
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības «fc* oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot rŠ&AlßSßĒĒ^ svētdienas un svētku dienas

260. num. Trešdien, 1939. g. 15. novembri Divdesmitotrais gads

Saturs.
Izvedamām linu, āboliņa, timotiņa un pļavu auzenes sēklām pielaižamās normas

1939./40. g. seklu tirdzniecības sezonā.

Noteikumi par kuģu sanitāro kontroli un deratizāciju.

Zemkopības ministra un Lauksaimn. kameras priekšsēdētāja uzaicinājums.

536. rīkojums par grozijumiem 102. noteikumos Latvijas dzelzsceļu muitas aģentūrām.

Instrukcijas pārgrozījums kadastrālai vērtēšanai.

Cenu inspektora 1939. g. 11. novembra rīkojumā par malkas cenām riņķos (aplocēs)

grozi jums.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Izvedamām linu, āboliņa, timotiņa un pļavu auzenes sēklām

pielaižamās normas 1939./40. sēklu tirdzniecības sezonā.

Apstiprinu. 1939. g. 13. novembrī.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

(6. pielikums instrukcijai pie Likuma par sēklu tirdzniecību un tās kontroli.)

Nezāķ. sēklu
.

Tīrība saturs ne
&

vairāk kā sPē J as .

Noteiktas šķirnes vai tipa sējamām linsēklām . . 98% ' 0,5% 85%
Nenoteiktas' šķirnes vai tipa sējamām linsēklām . . 97% 1,0% 85%

Noteiktas šķirnes vai tipa sarkanā āboliņa sēklām . 96% 0,8% 75%*)
Nenoteiktas'šķirnes vai tipa sarkanā āboliņa sēklām 95% 1,3% 75%*)
Bastarda āboliņam 94% 1,3% 75%**)

Baltajam āboliņam 94% 1,5% 75%**)
Timotinam 96% 1,5% 92%

Pļavu auzenei 94% 1,0% 90%,

1. piezīme. Izvedamām sēklām jābūt brīvām no vijas (zīda) sēklu piejaukuma.

2. piezīme. Sēklu tīrībai un dīgšanas spējām pielaižamas šādas latitudes:

Tīrība Latitude Dīgšanas spējas Latitude

97% un augstāk 1% 98% un vairāk 3%

90% līdz 96,9% 2% 96% līdz 67,9% 4%

93°/o „
95,9 % 5%

90% „
92,9°/0 6%

80%
„

89,9% 1%

70% „ 79,90/ 0 8%

Šīs normas stājas spēkā ar izsludināšanas dienu.

*) Dīgšanas spēju noteikšanā dīgtspējīgām sēklām pieskaitāmas veselās uzbriedušās un

puse cieto graudu.

**) Dīgšanas spēju noteikšanā dīgtspējīgām sēklām pieskaitāmas veselās uzbriedušās un '/3
cieto

graudu.
Lauksaimniec. pārvaldes priekšnieks J. Zariņš.

Valsts sēklu kontroles stacijas vad. R. Šeniņš.

Noteikumi par kuģu sanitāro kontroli un deratizāciju.

Apstiprinām 1939. g. 27. oktobrī.

Tautas labklājības ministris J. Volonts

Tirdzniecības un rūpniec. ministris

J. Blumbergs

1. Uzraudzības izvešana.

!. Visi kuģi un peldošie līdzekli, kas ie-

nāk vai atrodas Latvijas ostās, padoti os-

tas ārsta vai attiecīgi nozīmētu ierēdņu

sanitārai uzraudzībai un kontrolei. Ostas

ārstam ir tiesība lietot uz kuģa visus pēc

viņa ieskatiem nepieciešamos sērgu apka-
rošanas paņēmienus un līdzekļus, par kā-

diem uzskatami: visāda veida dezinfek-

cija, dezinsekcija un kuģu deratizācija, per-

sonāla un pasažieru izlaišana malā, viņu

izolēšana, dažādas potēšanas un citi. Tā-

pat šeit pieskaitāmi visi rīkojumi zīmējo-

ties uz kuģu tīrību, vēdināšanu, apkurinā-

šanu, laužu telpu un ateju iekārtu. Ari pro-

vianta un dzeramā ūdens kvalitāte padota
ostas ārsta uzraudzībai.

Piezīme. Šie noteikumi neattiecas uz

kara kuģiem.

2. Šī uzraudzība izdarāma, pēc iespējas

mazāk traucējot pasažieru izlaišanu malā,

kuģu iekraušanu un izkraušanu un citus ku-

ģu darbus.

3. Visi kuģi, kas nāk no ārzemēm, ostā

ienākot, saņem no loča kuģa raksturojuma

anketu (sk. 1. pielikumu), kas kapteinim jā-

izpilda. Anketa, kuģim piestājot krastā,

jānodod ostas policijas ierēdnim, kas to sa-

vukārt nekavējoties nodod ostas ārstam.

4. Sanitārā ziņā apdraudēto ostu nosau-

kumus Veselības departaments vienlaicīgi

paziņo Rīgas ostas ārstam, Jūrniecības un

muitas departamentiem, ostu kapteiņiem,

bet pēdējie loču komandieriem.

5. Visiem kuģiem, kas nāk no sanitārā

ziņā apdraudētām ostām, jāienāk ostā zem

dzeltenā karantinas karoga, kuru locis dod

rīkojumu uzvilkt.

6. Kuģi, kas ienāk ostā zem karantinas

karoga, nedrīkst uzsākt satiksmi ar malu,

iekam kuģa personālu un pasažierus nav

apskatijis ostas ārsts vai viņa norīkotā

persona. Vajadzības gadijumā ostas ārsts

var pieprasīt izdarīt uz šādiem kuģiem ne-

pieciešamo dezinfekciju un deratizāciju uz

kuģa rēķinu.

7. Locis uz iepriekšējā (6.) pantā mi-

nētiem kuģiem paliek līdz ostas ārsta at-

nākšanai; arī muitas apskate uz šādiem

ķjiftieņi izdarāma tikai ar ostas ārsta at-

ļauju.

8. Vajadzības gadijumā ostas ārstam ir

tiesība pieprasīt, lai personas, kuras atro-

das uz karantinai padota kuģa, un par ku-

rām pastāv aizdomas, ka tās saslimušas ar

lipīgām slimībām, tiktu ievietotas slimnīcā

uz kuģa rēķinu.

9. Par visiem kuģa personāla vai pasa-

žieru saslimšanas gadijumiem ar lipīgām

slimībām,sevišķi venēriskām,kā arī tādām,

kas saistītas ar drudzi, caureju vai izsitu-

miem, tāpat par saslimšanas gadījumiem

ar skorbutu, kuģu kapteiņiem nekavējoties

jāziņo attiecīgam ostas iecirknim, kurš par

to savukārt ziņo tālāk ostas ārstam. Stei-

dzamības gadijumos, kad kuģis nav padots

karantinai, kapteinim ir tiesība nosūtīt slim-

nieku pie ārsta speciālista vai uz slimnīcu,

par to nekavējoši paziņojot ostas ārstam.

Uz kuģiem, kas padoti karantinai, ārsts jā-

aicina pie slimnieka.

1(1. Pārējos ostā esošos kuģus ostas

ārsts apskata pēc saviem ieskatiem un va-

jadzības.

11. Visi kuģi un peldošie līdzekli, kas

peld zem Latvijas karoga, vismaz divas

reizes navigācijas gadā ostas ārstam jāap-

skata saskaņā ar „Noteikumu par tirdznie-

cības kuģu aplūkošanu" (Lik. kr. 1928. g.

213) 72. pantu, pie kam pie apskates atras-

tie trūkumi tūliņ jāpaziņo kuģa kapteinim.

12. Par kuģu apskati sarakstītos pro-

tokolus ostas ārsts piesūta ostas kapteinim

vēlākais 2 nedēļu laikā, skaitot no proto-

kola sarakstīšanas.

13. Kuģa kapteiņa un viņa palīgu (stūr-

maņu) pienākums ir bez iebildumiem dot

ostas ārstam vai viņa norīkotām personām

iespēju iepazīties ar visām kuģa telpām,

sniegt vajadzīgos paskaidrojumus un uz

pieprasijumu uzrādīt kuģa personāla sarak-

stu un veselības pasi.

Piezīme. Ostas ārstam, dienesta pie-,

nākumus izpildot, ir tiesība vajadzības

gadijumos lūst ostas uzraudzības ie-

stāžu un policijas atbalstu.

11. Kuģa personāla telpu iekārta uz

Latvijas kuģiem.

14. Kuģa personāla telpu lielumam jāat-

bilst „Noteikumu par tirdzniecības kuģu ap-

lūkošanu'* 12. pantam.

15. Telpām jābūt pasargātām no slap-

juma, neveselīga gaisa un siltuma no blakus

telpām. Dzīvojamo telpu minimālai tempe-

ratūrai jābūt +l6° C; ja temperatūra pār-

sniedz + 20° C, tās iespaids mazināms ar

saules aizsargiem un lokālu gaisa cirkulā-

ciju. Dzīvojamās telpās jābūt termomet-

riem.

16. Dzīvojamās telpas nedrīkst būt tieši

savienotas ar kravas tilpnēm. Telpu vi-

dus daļai, pēc iespējas, jābūt brīvai no

šachtām, tuneļiem un dažādiem vadiem.

17. Par pietiekoši apgaismotām dzīvo-

jamām telpām uzskata tādas, kurās pie nor-

mālas redzes bez grūtībām var lasīt pa-

rasto laikraksta tekstu, kā arī pārskatīt un

noteikt telpu tīrību. Dienas laikā telpas

jāapgaismo caur iluminatoriemvai gaismas

lūkām. Kā mākslīgā apgaismošana pieļau-

jama tikai elektriskā (opalstikla spuldzes),
lai ar pārējiem apgaismošanas veidiem ne-

bojātu personāla mazo telpu gaisu. Re-

zervē jābūt arī citāda veida apgaismošanas

ierīcēm, kuras atļautas izņēmuma gadiju-

mos. Acetilēna apgaismošana aizliegta.

18. Personāla telpu klaja daļām, kas sa-

stāda grīdu, griestus un sienas, jābūt ūdens-

drošām. (Irīdām jābūt koka vai cita viegli

tīrāma, siltumu vāji vadoša materiāla.

Arī griestiem un sienām jābūt no siltumu

vāji vadoša materiāla un pārklātiem ar

koka vai citu piemērota materiāla segumu.

Tiem jābūt krāsotiem gaišā eļļas krāsā.

19. Katram cilvēkam jābūt atsevišķai

kojai, kas nedrīkst būt īsāka par 1.83 mtr.

un šaurāka par 0,6 mtr. Blakus kojas bez

starpsienām aizliegtas. Atstatumam no ko-

jas līdz grīdai jābūt mazākais 25 cm. At-

statumam starp kojām un no augšējās ko-

jas grīdas līdz griestiem jābūt vismaz

75 cm. Lai kojas viegli uzturētu tīrībā, tām

jābūt, tāpat kā telpām, krāsotām gaišā eļļas

krāsā.

Aicinājums.
Šoruden mums jāveic jauns uzdevums

jāapar arī tā zeme, kura paliek neaparta

vācu lauksaimnieku aizceļošanas dēļ. Šī

zeme ir mūsu zeme, tādēļ tā rū-

pīgi jāapar, tāpat kā aparti tikuši mūsu

lauki katru gadu. Visai zemei jā-

nes raženi augļi arī nākošā

gadā tautas un valsts 1ab
-

kTājī b a s uzturēšanai.

Šinī darbā aicinām ikvienu, kam vien

tas iespējams, ikā zirgu īpašniekus, tā trak-

toru īpašniekus. Pie zemes aršanas jā-

stājas ne'kavējotiesjo laika vairs nav daudz

un drīzumā var iestāties sals. Zemes ap-

aršanas darbu organizēšanu un pārraudzī-

bu uzdodam rajonu agronomiem kopā ar

lauksaimniecības biedrībām. Par atstāto

saimniecību zemes hektāra uzaršanu ar

zirgiem Vispārējā lauksaimn. banka mak-

sās atlīdzību Ls 25,—,
bet ar traktoru

Ls 28,—, pie kam degvielas jāiegādājas

traktoru īpašniekiem. Degvielas pieprasā-

mas pie vietējā agronoma un būs saņema-

mas vietējā patērētāju biedrībā vai tuvākā

stacijā. Zemturus un traktoru īpašniekus,
kuru rajonos ir vācu atstatās saimniecības,

aicinām nekavējoties pieteikties aršanas

darbiem pie rajonu agronomiem un lauk-

saimniecības biedrību priekšniekiem. Pa-

gastos, kur aizceļotāju atstātās zemes pla-

tības nav lielas, zemes aparšanas darbi jā-

veic zirgu spēkiem, jo degvielas jā-

taupa. Ejot kopīgā darbā vienotiem spē-

kiem, aparsim visus mūsu laukus, lai nā-

košā vasarā mūsu tēvzemes druvas viļņotu

bagātīgā zelta vārpu briedumā, kas cels

un vairos kā mūsu zemturu, tā visas tau-

tas un valsts turību un labklājību.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Lauks, kameras priekšsēd. R. I) z ē r v t

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 lld? 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 lidz 12

Maksa par ..Valdība* Vēstnesi":

ar piesūtīSanu: ļ bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)

gailu

'/, gadu •

3 mēn..
.

1„ • •

. 22,

12,

• 6,-

• 2.-C

atsevišķu num. . —,15W

par:

gadu
7» gadu

....

3/mēn
4 ti .....

atsevišķu num.
.

pir-atkalpārdev..

Sludinājumu maksu:

a) tiesu sludināj. līdz 2o viensiej. rind. Ls 6,

par katru tālāko rindiņu
~ —,25

b) tiesu sluditi. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r

„
8, —

par katru tālāko rindiņu —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
~

—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ~—,35
e) par nozaud. dok. izslud par katru dok.

~
1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. ~
I,

Gatavodamies savas valsts dibināšanas svētku atcerei š. g. 18. novembrī,

būsim arī aktivi savas valsts drošības atbalstītāji un sekmētāji!

Ziedojumu iemaksa valsts drošības pastiprināšanai
noslēgsies š. g. 30. novembri



Koju guļampiederumos ieskaitāmi: viens

matracis, pagatavots pēc kojas mēra un no

labas matraču drānas un pildīts ar atputek-

lotu jūras zāli. vismaz 12 kg neto svara uz

matrača mēru 183 cm X 70 cm; viens

galvas spilvens, pagatavots no laba vietējā
inleta un pildīts plucinātām un apstrādā-
tām, garantēti tīrām putnu spalvām (neto
svarā vismaz 1,3 kg uz spilvena mēru

50 cm X 60 cm), matraču un galvas spil-

venu pārvalki. Minētie matraču un galvas

spilvenu pārvalki jāmaina vismaz divas

reizes mēnesī. Matračos jūras zāles jāat-

jauno pēc vajadzības vai pēc katra brau-

ciena, ja uz kuģa konstatēta kāda lipīga sli-

mība. Pēc katras jūras zāles maiņas jā-

izmazgā ari matraču pārvalki. Stipri no-

lietotus caurumainus matraču pārvalkus

noliegts lietot. Matraču pārvalkus nav at-

ļauts pagatavot no maisu drēbes.

Matraču un spilvenu pārvalkus kuģa ko-

mandas vajadzībām dod kuģu īpašnieki,

\bet to mazgāšana braukšanas laikā jāizdara

pašām komandām, kas kuģu kapteiņiem

Stingri jāievēro. Citiem gulampiederumiem,
kā segām un virspalagiem, ko personāls

ņem sev līdzi, jābūt tīriem. Par kuģa per-

sonāla telpu un to iekārtas tīrību jāgādā

kuģa kapteinim.

20. Ja kuģis brauc tropiskās joslās, bez

dabiskās dzīvojamo telpu ventilācijas caur

iluminatoriem, jāgādā arī par telpu māk-

slīgu vēdināšanu ar mechaniskiem ventila-

toriem, kuriem jābūt tā iekārtotiem, lai

stundas laikā uz katru telpas cilvēku pieva-

dītu 40 m 3 gaisa. Ja iekārtota centrālā vē-

dināšana, jālūkojas, lai ieplūstošais aukstais

gaiss neietu tieši uz kājām.. Mašīnu tel-

pām nepieciešama 20-kārtīga telpas til-

puma gaisa apmaiņa vienas stundas laikā.

Uz pasažieru kuģiem obligatoriski jāierīko

mākslīga vēdināšana ar mechaniskiem

ventilatoriem, ar pēdējo ražību 20 m 3 gaisa
stundas laikā uz katru cilvēku, bet tropis-

kās joslās ar 40 m 3 gaisa stundas laikā uz

katru cilvēku.

21. Dzīvojamo telpu apsildīšana ar

dzelzs krāsniņām no veselības un uguns-

drošības viedokļa noliegta un tādēļ tā jā-

atvieto ar centrālo apkuri. Apsildīšanas
radiatori jāuztur tīri no putekļiem.

22. Dzīvojamām telpām jābūt pēc iespē-

jas ērti iekārtotām. Vismaz pusei no telpu

iedzīvotājiem jābūt pietiekoši apgādātai ar

galdiem un sēdekļiem. Ja uz kuģa ir ie-

kārtotas atsevišķas ēdamtelpas, tad krēslu

un galdu skaits dzīvojamās telpās var būt

arī mazāks. Katrā telpā obligatoriski jā-

būt piestiprinātam spļaujamtraukam, pildī-

tam ar dezinficējošu šķidrumu (lysoform'u

vai c). Spļaujamtrauki katru dienu jātīra.

Tāpat katrā telpā jābūt arī atkritumu tvert-

nei, kura var būt arī pie sienas pakarama.

Katrai guļamai telpai jābūt apzīmējumam:

„noteikta jūrnieku novietošanai."

23. Dzīvojamās telpas jātīra un jāsa-

kārto katru dienu; tajās nav atļauts žāvēt

veļu un izkārt mitras, eļļainas un sevišķi

netīras drēbes.

Tīrām svētdienas drēbēm jāierīko

atsevišķs skapis vai vairāki drēbju uzka-

ramie piemērotā vietā. Klāja, mašīnu, vis-

pārīgās apkalpes un virtuves personāla

darba drēbju novietošanai jāierīko atse-

višķi drēbju uzkaramie ārpus dzīvojamām

un guļamtelpām.

24. Uz katra kuģa tā personālam jādod

iespēja ērti mazgāties un mazgāt.savu veļu,

ierīkojot atsevišķas mazgājamās telpas.

Tām jābūt gaišām, tīrām un ar mazgāšanai

vajadzīgām ierīcēm. Telpām jābūt apkuri-

nāmām.

25. Mazgājamā ierīce mašīnu personā-

lam jāierīko mašīnu telpā vai tās tuvumā.

26. Uz kuģiem tālos braucienos perso-

nālam mazgāšanai vienmēr dodams sald-

ūdens.

27. Ceptuvēm un virtuvēm, sevišķi pē-

dējām, jānodrošina svaiga gaisa pieplūšana

vai nu ar pietiekoši plašiem gaisa vadiem

vai elektrisku vai mechanisku ventilāciju.

Uz katra kuģa jābūt vajadzīgiem traukiem

ēdienu pagatavošanai un izdalīšanai un arī

pareiziem svariem.

Tējas un kafijas vārīšanai jābūt atseviš-

ķiem traukiem. Virtuvē ēdienu pagatavo-

šanai, izdalīšanai un porciju sadalīšanai

nedrīkst lietot tādus traukus, kas dod ķi-

miskus savienojumus ar traukos esošiem

ēdieniem. Virtuvēm jābūt ar

atkritumu tvertnēm, kas katru dienu jāiz-

tīra.

28. Uz katri jūras kuģa un iekšējo

ūdensceļu pasažieru kuģiem, izņemot bu-

reniekus, kas mazāki par 150 bruto tonnām,

jābūt atsevišķām atejām. Uz mazākiem

bureniekiem jāgādā par citu pietiekoši

drošu atejas ierīci.

29. Atejām jābūt virs ūdenslīmeņa.

Tām jābūt noslēdzamām ar durvīm. Sie-

nām un griestiem jābūt krāsotiem gaišā

eļļas krāsā. Grīdām jābūt no ūdeni caur-

nelaidoša materiāla; telpām jābūt pietiekoši

apgaismotām un ar labu ventilāciju.

30. Atejā jābūt vismaz vienai sēdvietai

uz katriem 25 cilvēkiem. Atejas katru

dienu jātīra un jādezinficē. Atejām jābūt

apgādātām ar sanitartankiem atejas ska-

lošanai.

111. Kuģa apgādāšana ar ārstniecības

līdzekļiem un kuģa lazarete.

31. Visiem kuģiem un peldošiem līdzek-

ļiem jābūt pietiekoši apgādātiem ar ārst-

niecības līdzekļiem un medikamentiempēc

šiem noteikumiem klātpievienotiem Vese-

lības departamenta apstiprinātiem sarak-

stiem: tālos braucienos pēc saraksta A.,

tuvos braucienos pēc saraksta B. un pie-

krastes un iekšējo ūdeņu braucienos pēc

saraksta C. (sk. 2., 3. un 4. pielikumus).

Piezīme. Šai pantā minētos sarak-

stos ar zvaigznīti atzīmētos medika-

mentus un ārstniecības piederumus dod

Negadijumu apdrošināšanas pārvalde,

bet visus pārējos tā slimo kase,

kurā kuģa komanda apdrošināta.

32. Uz kuģiem, kuriem ir savs pastāvīgs

ārsts, medikamentu sarakstu var papildi-

nāt pēc ārsta ieskatiem, bet par iegūtām

un izlietotām narkotiskām vielām jāraksta

atsevišķs saraksts, kas pieejams ostas

ārsta un Farmācijas pārvaldes kontrolei.

33. Medikamentiun ārstniecības līdzekļi

jāuzglabā atsevišķā noslēdzamā medika-

mentu skapī vai kastē. Ja uz kuģa nav

pastāvīga ārsta, atslēgai jābūt pie kuģa

kapteiņa vai 1. stūrmaņa. Medikamentu

skapis vai kaste tā jāiekārto, lai zāles tajā

atrastos pārredzamā kārtībā, pasargātas

no mitruma, putekļiem un citām kaitīgām

ietekmēm.

34. Medikamentu skapī jābūt skaidri

salasāmam, uz kartona uzlīmētam zāļu sa-

rakstam līdz ar īsu lietošanas pamācību.

35. Uz katra zāļu iesaiņojuma jābūt at-

zīmētam medikamenta nosaukumam.

36. Aizliegts uzglabāt medikamentus,

papīra maisiņos, bet tie jānovieto stifiīfa

traukos ar stikla korķiem.

37. Medikamenti pēc iespējas jāiegādā

un jāatjauno Latvijā.

38. Narkotiskas vielas jāuzglabā atse-

višķi noslēdzamā medikamentu skapa vai

kastes nodalijumā, kura atslēga jāuzglabā

33. pantā paredzētā kārtībā.

39. Uz visiem kuģiem tālos braucienos

jābūt iekārtotām atsevišķām lazaretes tel-

pām ar kojām. Ja kuģa komanda nav lie-

lāka par 25 cilvēkiem, tad jāiekārto laza-

rete vismaz ar vienu koju, bet ja komanda

lielāka par 40 cilvēkiem, tad ar divām

kojām.

40. Kuģa lazaretes telpai jābūt mierīgā

vietā, pēc iespējas kuģa vidus daļā; tai jā-

būt gaišai un tīrai. Ja uz kuģa nav pastā-

vīga ārsta, tad šo telpu var izlietot arī

citām vajadzībām. Pirms slimnieku ievie-

tošanas lazarete jāiztīra un jāizvēdina.

41. Uz pasažieru tvaikoņiem, kas dodas

tālos braucienos un pārvadā vairāk par

50 pasažieriem un atrodas ceļā ne mazāk

par 6 dienām bez pārtraukuma, jābūt sa-

vam pastāvīgam ārstam Latvijas pa-

valstniekam. Ārstu kuģu redereja pieņem

saziņā ar Veselības departamentu.

IV. Ūdens un provianta uzglabāšana.

42. Odens jāņem pēc iespējas no ostu

ūdens vadiem ar aprēķinu ne mazāk par

10 litriem uz katru cilvēku dienā. Ņemot

no prāmjiem, tos nedrīkst izpumpēt pilnīgi

tukšus. Tīrības ziņā aizdomīgs ūdens jā-

novāra, kas ir drošākais līdzeklis to pada-.
rīt lietošanai derīgu.

43. Ūdens jāuzglabā speciālās no iekš-

puses cementētās tvertnēs - tankos, bet

lietojot šim nolūkam koka mucas, tām jā-

būt izdedzinātām. Lai pasargātu ūdeni

no ātras bojāšanās, ūdens tvertnēm jābūt

pilnīgi noslēdzamām un tās bieži jātīra, bet

ne mazāk kā divas reizes gadā. Ūdens

iegūšanai tvertnēm jāpierīko ērti un viegli

pieejami krāni vai pumpji; ūdenssmelamo

trauku (plumpju) lietošana nav pieļaujama.

44. Provianta uzglabāšanai jāiekārto

saldētava. Noliegta provianta uzglabāšana

parastās telpās vai uz kuģa klāja uzkara-

mos maisos. Bojātas uztura vielas no

kuģa nekavējoties jānovāc.

V. Vispārīgi sanitārie noteikumi.

45. Kuģa telpas un sateces jāuztura

pietiekošā tīrībā, jo netīrumi un dažādi

atkritumi veicina slimību izplatīšanos.

Tāpat noliegts kuģa telpas krāsot ar in-

dīgu vielu saturošu materiālu.

46. Liela vērība jāpiegriež žurku un

pelu iznīcināšanai uz kuģa. Visos gadi-

jumos, kad novērota sevišķi uzkrītoša

žurku mirstība, par to nekavējoties jāziņo

ostas ārstam.

47. Ja kravas tilpnes bijušas ilgāku

laiku noslēgtas, tad, tās attaisot un tajās

ieejot, jāievēro vislielākā uzmanība; tās

vispirms uzmanīgi jāizvēdina; nedrīkst ta-

jās ieiet ar neaizsegtu liesmu, bet jālieto

drošības lampas.

48. Kuģa administrācijai jāraugās, lai

komanda būtu pietiekoši apģērbta un veļa

tiktu pēc iespējas bieži mainīta. Kojas un

dzīvojamās telpas jātīra un jāvēdina katru

dienu.

VI. Noteikumi par izturēšanos veselībai

bīstamās ostās.

49. lebraucot veselībai bīstamā ostā,

kapteinim jāizvairās no visa, kas varētu

sekmēt slimību izplatīšanos starp kuģa

ļaudīm, stingri ievērojot turpmākos šī no-

dalijuma noteikumus.

50. Kuģi iekraujot un izkraujot jāgādā

par to, lai kuģa ļaudis pēc iespējas mazāk

nāktu sa'karā ar ostas strādniekiem; tādēļ

jānoliedz strādniekiem apmeklēt kuģa dzī-

vojamās telpas, mazgājamās telpas, vir-

tuve u. t. t.

51. Strādniekiem jāierāda atsevišķa at-

ejas vieta, aizliedzot to lietot kuģa ļaudīm.

Šī atejas vieta ikdienas jādezinficē un jā-

tīra.

52. Jāuzrauga, lai strādnieki savu az-

aidu neēd uz kuģa, bet krastā; ja tas to-

mēr nebūtu iespējams, tad jāgādā, lai

strādnieki ēstu no citiem traukiem un pil-

nīgi atsevišķi no kuģa ļaudīm.

53. Mēra apdraudētās ostās jāgādā, lai

žurkas netiktu no krasta uz kuģa, uzmaucot

trosiem, ar kuriem kuģis piestiprināts pie

krasta, sevišķas aizsargu ripas, un arī no-

ņemot naktīs laipas.

54. Šādās ostās pēc iespējas jāatturas

no kuģa laužu nomainīšanas. Kuģa per-

sonālam jāaizliedz satiksme ar krastu.

55. Saslimšanas gadijumos nekavējoties

jāgriežas pie ārsta, bet kuģa kapteinim ik-

rītus jāapvaicājas vai kāds no personāla
nav saslimis ar caureju, vemšanu, drudzi

vai izsitumiem.

56. Jāpiegriež sevišķa vērība pavāru un

apkalpotāju tīrībai un jāskatās, lai viņi

uzturētu arī. virtuvi un ēdamtelpas labā

tīrībā.

57. Šādās ostās jālieto tikai vārīts

ūdens. Jaunu ūdeni pēc iespējas neieņemt.

Arī mazgāšanai un citām vajadzībām jā-

lieto tikai vārīts ūdens. ■

58. Jāaizliedz personālam lietot nevā-

rītus vai nemizotus augļus, nevārītu pienu

un atspirdzinošus dzērienus, kas nāk no

krasta.

59. Aizliegts pirkt vai pieņemt vecas

drēbes. Veļu var dot mazgāt arī krastā,

ja atpakaļ to saņem tīru. sausu un gludi-

nātu.

60. Sateces pēc iespējas ik 14 dienas

jādezinficē. Vietās, kur plosās kāda lipīga

slimība, piemēram kolera, pēc iespējas jā-

atturas, ieņemt ūdens balasts. Ja tas to-

mēr būtu jāieņem, tad tas pēc iespējas

jāizlaiž jūrā iepriekš ieiešanas tuvākā

drošā ostā, kur tas jāapmaina pret citu

ūdens balastu.

VIL Noteikumi par kuģu deratizāciju.

61. levērojot Parīzē 1926. g. 21. jūnijā

pieņemtās starptautiskās sanitārās kon-

vencijas 28. pantu, visiem kuģiem, kas

ienāk Latvijas ostās, jābūt divas reizes

gadā, ik pēc sešiem mēnešiem, deratizētiem

vai attiecīgu sanitāro iestāžu atbrīvotiem

no deratizācijas.

62. Deratizācija izdarāma vienā no šim

nolūkam nozīmētām ostām iekš- vai ār-

zemēs. Latvijā deratizācija jāizdara Rīgas

ostā.

63. Apliecības par izdarīto deratizāciju

vai atbrīvošanu no tās derīgas vienīgi tad,

ja šīs apliecības ir izdevušas vai apstipri-

nājušas ostu sanitārās amatpersonas. Lat-

vijā tādas izdod vienīgi Rīgas ostas ārsts.

Šādas apliecības vispār derīgas sešus mē-

nešus pēc to izdošanas dienas.

64. Rīgas ostā deratizāciju, dezinsekciju

un dezinfekciju izdara kuģus un citas telpas

gāzējot galvenām kārtām ar „Cyklon B"

gāzi un citām Veselības departamenta

nozīmētām un šim nolūkam atzītām gāzēm.

Visus gāzēšanas darbus Rīgas ostā izdara

saziņā ar Veselības departamentu ostas

ārsta nozīmēti gāzētāji - dezinfektori. Vie-

nīgi ostas ārstam ir tiesība katrā atsevišķā

gadijumā nosacīt, ar kādu gāzi un kādā

koncentrācijā deratizācijai, dezinsekcijai

vai dezinfekcijai nozīmētais kuģis gāzē-

jams. Gāzēšanas darbiem jānorit ostas

ārsta uzraudzībā. Par izdarītiem gāzēša-

nas darbiem (ieskaitot gāzi, gāzu maskas,
gāzu filtrus, palīgstrādnieku dienas algas,

ienākuma nodokli, ceļa izdevumus sev un

ostas ārstam, atsevišķo maksu valstij u. c.)
dezinfektori saņem maiksu no kuģu un

telpu īpašniekiem vai nu katrā atsevišķā

gadijumā ar pēdējiem par atlīdzības lie-

lumu iepriekš savstarpēji vienojoties, vai

arī, ja vienošanās nav panākama, pēc Ve-

selības departamenta ikgadus izsludinātās

takses:

Par ostas ārsta izdarīto kuģu gāzēšanas

darbu pārraudzību un vadību dezinfektori-

uzņēmēji maksā valstij no katra kuģa

Ls s—.

Tāpat dezinfektori-uzņēmēji sedz ostas

ārsta ceļa izdevumus, kas saistīti ar gāzē-

šanas darbu pārraudzību.

65. Kuģiem, kuru sanitārais stāvoklis

pēc Rīgas ostas ārsta atzinuma to pieļauj,

var izdot apliecības par atbrīvošanu no

deratizācijas.

Par deratizācijas apliecībām un par ap-

liecībām, kas atbrīvo no deratizācijas jā-

maksā valstij Ls 20,—.

66. Par kuģiem, kas nevar uzrādīt

deratizācijas apliecību vai apliecību par

atbrīvošanu no tās, ostas ārsts ziņo ostas

kapteinim, kas šādiem kuģiem uzliek admi-

nistratīvā kārtā naudas sodu līdz Ls 100,—.

67. No šo noteikumu 17., 21., 24. un

44. pantos paredzētiem pienākumiem ierī-

kot kuģos elektrisko apgaismošanu, cen-

trālo apkuri, atsevišķas mazgājamās telpas

un saldētavu var atbrīvot vienīgi Rīgas

ostas ārsts kopīgi ar Jūrniecības departa-
menta kuģu inspektoru.

68. Par šo noteikumu neievērošanu vai-

nīgie sodāmi pēc Sodu likuma 156. vai

217. pantiem.

Ar šo atcelti „Valdības Vēstneša" 1929. g.

258. numurā izsludinātie „Noteikumi par

kuģu sanitāro uzraudzību un kontroli" un

„Vald. Vēstn." 1930. g. 249. numurā izslu-

dinātie „Noteikumi par kuģu deratizāciju".

Pamats: «Ārstniecības likuma" (Lik.
kr. 1937. g. 219) 13. un 125. panti un

«Noteikumu par tirdzniecības kuģu

aplūkošanu" (Lik. kr. 1928. g. 213)
64. un 73. panti.

Pielikumā: Kuģa raksturojuma an-

keta (1. pielikums) un 3 medikamentu

saraksti: A kuģiem tālos braucienos,

bez pastāvīga ārsta (2. pielikums);
B kuģiem tuvos braucienos (3. pie-

likums) un C kuģiem piekrastes un

iekšējo ūdeņu braucienos (4. pielikums).

Rīgā, 1939. g. 26. oktobrī.

Veselības depart. direktors O. Alks.

Jūrniec. depart. direktors P. Stakle.

Paraugs. 1. pielikums noteikuma 3. pantam.

Kuģa raksturojuma anketa. Description of the ship.Kuģa raksturojuma anketa.Description of the ship.

Valdības Vēstnesis 260. num., trešdien, 1939. g. 15. novembri2

1. Kuģa nosaukums?

Name of the ship?

2. Kapteiņa vārds un uzvārds?

Captain's name and surname?

3. Kuģa īpašnieka un aģenta vārds un uzvārds?
Name and surname of owners and brokers?

4. Ar kādu karogu brauc?

Flag?



Ar šo apliecinu, ka uz visiem jautājumiem atbildu pēc labākās apziņas un pārliecības.

I declare herevvith to have given the detailed replies to all questions in accordance with my best

conscience and conviction.

Kapteiņa paraksts:

Captain's signature:

Ostas nosaukums, mēnesis, diena un gads:

Name of port, month, date, and year:

Pievienojos augšējam apliecinājumam.
J confirm the above statement:

Stūrmaņa paraksts:
I Officer's signature:

īievienojos augšējam apliecinājumam, par cik tas attiecas uz 11., 12., 13., 14., 15., 18. un 19. nu-

muros uzstādītiem jautājumiem. ._ .„

~Q

I confirm above statement regarding the questions > 11, 12, U, 14, 10, i»

Kuģa ārsta paraksts:

Ship's surgeon: ;

Piezīme.
- M nozīmē: ja uz kuģa atrodas pastāvīgs ārsts, tad atbildēm uz jautājumiem kas

uzstādīti ll.b un c, 12. b un c un 13. b un c numuros, pievienojams izraksts no kuģa shmo

žurnāla, ko parakstijis ārsts un apliecinājis kapteinis.

Kemark.
-

M. signifies: if there is a constant surgeon on board an extrad,fr o m/
r

h
j:s.

h

fP^ 1
"

journal duly signed by the surgeon and.certified by the capta.n must be attached m respect

to questions Nos 11 b and c, 12 b and c, 13 b and c.

Veselības departamenta direktors 0. Alks.

2. pielikums noteikumu 31. pantam.

Medikamentu saraksts „A" kuģiem tālos braucienos, bez pastāvīga ārsta.Medikamentu saraksts "A" kuģiem tālos braucienos, bez pastāvīga ārsta.

260. mini., trešdien, 1939. g. 15. novembrī Valdības Vēstnesis 3

5. a) Kur kuģis uzņēmis kravu?

ai Where did the ship load?

b) Kādu?

b) What cargo?

c) Vai krava nesatur netīru veļu, vecas un no-

nēsātas drēbes, lietotus gultas piederumus,

lupatas, ķeskas vai skrandas?

c) Does the cargo contain dirty vvashing, old

second hand clothes, rags, blankets, etc?

6. sd Kā sauc izbraukšanas ostu?

a) Name of port of departure?

b) Kad kuģis tanī pienācis?

b) When did the ship arrive at port of

departure?

c) Kad no turienes izgājis?
ci When did she leave port of departure?

7. Kādās ostās kuģis bijis ceļā un kādās dienās

(par katru ostu uzrādāma ieiešanas un izie-

šanas diena)?
At what ports has the ship called during the

vovage and when ? (Date of arrival and

departure to be stated for each port.)

8. Uz kādu ostu kuģis adresēts?

For which port is the ship bound?

9. a) Cik personas pieder pie kuģa ļaudīm,
ieskaitot kapteini un virsniekus?

a) Number of crew including captain and

officers ?

b) Cik pasažieru uz kuģa?

b) Number of passengers?

10. a) Vai ir ceļā uzņēmis ceļotājus?

a) Have any passengers come on board

during the vovage?

b) Kur un cik daudz?

b) Where and number?

11. a) Vai uz kuģa kāds slims?

a) Anvbodv ill on board?

Mb) Ar kādu slimību?

Mb) What illness(disease)?
Mc) No kura laika?

Mc) Since when?

12. a) Vai izbraukšanas ostā vai ceļā kāds uz kuģa
ir slimojis?

a) Was anvbodv ill when leaving port of de-

parture? Has anybody been taken ill

during the passage?
Mb) Ar kādu slimību?

Mb) What illness (disease)?

Mc) Kad un cik ilgi?

Mc) When and how long?

13. a) Vai izbraukšanas ostā vai ceļā kāds uz kuģa
miris ?

a) Has anybody died on board the ship in

port of departure or during the voyage?.

Mb) No kādas slimības?

Mb) Through what disease?

Mc) Kad?

Mc) When?

14. Vai uz kuģa atrodas līķis?
Any dead on board?

15. Vai uz kuģa atrodas veļa un gultas piederumi,
kurus lietojuši slimnieki vai mirušie?

Any linen or bedding used by the patients or

diseased remaining on board?

16. a) Vai kuģī ir balastūdens?

a) Any water in the ballast tanks?

b) No kurienes tas ņemts?

b) Where taken? '

17. Kur uzņemts kuģa dzeramais ūdens?

Where has the ship taken fresh vvater?

18. Vai pamanīts žurku mēris izbraukšanas ostā
vai ceļā uz kuģa?
Has rat plague been observed at port of depar-
ture or on board during the voyage?

19. Vai izbraukšanas ostā vai ceļā uz kuģa manīta

uzkrītoša žurku mirstība?

Has any special mortality of rats been obser-

ved at port of departure or on board during
the voyage?

20. Vai kuģim ir deratizācijas apliecība vai aplie-
cība par atbrīvošanu no tās; kad un kur tā

izdota?

Has the vessel a deratization or exemption
certificate? When and vvhere issued?

JVsJVs

pēc
kārt.

Medikamentu nosau-

kumi valsts valodā

Medikamentu latiņu

nosaukumi

Dau-

dzums
Lietošanas veids

1. Angļu sāls Magnesium sulfur 400,0 Pie aizcietinātām zarnām, caurejas
ar sāpēm, asins sērgas — rītos pa

1 tējkarotei uz glāzi ūdens; pie

akūtas saindēšanās ar bojāt, uztura
vielām

—
1 ēdamkaroti

uz glāzi
ūdens.

2. ļ Ricinus eļļa Ol. ricini 400,0 1—2 ēdamkarotes ar melnu kafiju
vai alus putām— pie aizcietinātām
zarnām, asins sērgas un biežām
caurejam.

3. Opija tinktūra Tinc. Opii simpl. 50,0 Pie stīprām vēdera sāpēm ar biežām

caurejārn : 8—12 pilienus ar cukur-

ūdeni; vairāk par 40 pilieniem

4. Bāziskais slāpekļa

24 stundu laikā lietot nedrīkst.
Bismuth subnitr. 50,0 Pie caurejārn, kuņģa un zarnu ka-

skābais bismuts tariem : pa naža galam 2—3 reizes
dienā ar ūdeni.

5. Vemjamā sakne Radix Ipecacuan. JV° 20 Vemšanas izsaukšanai pie saindē-

pulv. ā 1,0 šanās ar bojātām uztura vielām:

6. 200,0
1 —2 pulverus ar ūdeni.

Tīrītais soda Natr. bicarbonic. Pa naža galam ar ūdeni pie skābām

atraugām, sliktas dūšas, spiediena

JVs 50

un dedzinošas sajūtas kuņģī.
7. Dovera pulveri Pulv. Doveri 0,3 3 reizes dienā pa 1 pulv. ar naža galu

100,0
sodas ūdenī — pret sausu klepu.

8. Krūšu eleksīrs Elix. pectoral. 20—30 pilienus ūdenī
— 1—3—4

9. 50,0
reizes diena pret klepu.

Atšķaidītā sālsskābe Acid. muriat. dil. 10—20 pilienus uz >/ 2 glāzes ūdens

ēšanas laikā
— pie gremošanas

traucējumiem. Atšķaidijumu iz-

10. 50,0
sūkt caur stikla caurulīti.

Lassara pasta Pasta Lassari c. acid. Pie dažādiem ādas iekaisumiem
salicvl.

50,0
(ekzēmām etc).

11. Hofmaņa pilieni Spir. aettier Hoff- 20—30 pilienus ar ūdeni vai vīnu:

mani pie sirds darbības traucējumiem,

JVs 30

saules dūriena u. t. t.
12. Chinīns Chinin. muriat. 0,3 2—3 reizes dienā pa 1 pulv. — pret

drudzi un malāriju. Ja rodas ausu

džingstēšana, gremošanas trau-

cējumi un sirds klauvēs
—

lieto-

JVs 30

šana uz laiku jāpārtrauc.
13. Salicilskābais nātrijs Natr. salicvl. 1,0 3 reizes dienā pa i pulv. ar naža galu

sodas ūdenī, pie reumatiskām lo-

cītavu sāpēm; 6 reizes dienā
—■ pie

akūtiem locītavu iekaisumiem ar

JVs 50

pampumiem.
14. Aspirina tabletes (ne- Tabl. Aspirini 0,5 1—2 tabl. ar ūdeni pie saaukstēšanās,

patentētas) (Acidum acethvlo- gripas u. t. t.

salicvlicum)

15. Heksamīna tabl. Tabl. Hexamini 0,5 M 50 2—3 reizes dienā ar cukurūdeni pa

(Urotropins) (Urotropini 0,5) 1 tabl. apm. 1 stundu pēc ēšanas:

pie gonorejas, pūšļa un mīzalceļu
iekaisumiem.

16. Jodkalija tabletes Tabl. Kalium joda- JVs 30 Ieņemt 3 reizes dienā pa 1 tabl. pēc
tum 0,3 ēšanas (izkausējot to i /3 glāzē

ūdens vai piena): pie sifilisa un

arteriosklerozes. Iestājoties ies-

nām, lietošana jāpārtrauc.
17. Borskābe Acid. boricum 200,0 1 tējkaroti uz glāzi ūdens

— kakla
skalošanai un kompresēm.

18. Etiķskābais mālūdens Liqu. Alumin. acet. 500,0 1 ēdamkaroti uz glāzi ūdens —1

kompresēm un kakla skalošanai
19. Opodeldoks Linimentum saponat. 500,0 Ierivēšanai

— pie locītavu uti

camph. muskuļu sāpēm.
20. Kaļķa smēre Linim. calcis 500,0 Smēre pret apdegumiem un apsal-

dējumiem.
21*. Joda tinktūra (tumšā Tinct. Jodi 5% 100,0 Ārīgi — apsmērēt brūču un ievai-

pudelē ar stikla nojumu malas. Grieztās brūcēs,

korķi) kas stipri asiņo, jodu iekšā
neliet!

22. Sērskābais cinks Zinci sulfur. 1,0 JVs 10 1 pulv. uz 200 gr. ūdens
—

skalo-

JVs 10

šanai pie gonorejas.
23. Protargols Protargolum0,5 (Ar- Tāpat.

gentum proteini-
cum)

24. Pelēkā dzīvsudraba Ung. hvdrarg. cin. JVs 30 Pret sifilisu un kaunuma utīm
—

smērs 2,0 ierīvējot ādā.

25. Bāziskā gallusskābā Ung. Bismuth. sub- 100,0 Smēre pie apdegumiem, vātīm,
bismuta smēre gall. (Ung. derma- mīkstā šankra u. t. t.

(Dermatola smēre) toli)
26. Salicila talks Pulv. salicvl. c. talco 200,0 Pūders pret izsvīdumiem un stipru

kāju svīšanu.

27. Kālija permanganāts Kal. hvpermangani- 10,0 Dažus kristaliņus uz glāzi ūdens —

cum kakla skalošanai, ari iešļircinā-

jumiem pie gonorejas.
28. Ķarbola eļļa Ol. carbolic. 4% 50,0 Kateteru ieeļļošanai.

29. Želatins Charta gelatin. 100,0 Pie stiprām asiņošanām no iekšē-

jiem orgāniem: izšķīdinot dažas

lapiņas novārītā ūdenī— iekšķīgi,
līdz asiņošanas apturēšanai.'

30. Zobu pilieni (sagata- a) Chloroform 20,0 Pāris pilienus uz vates gabaliņa

voti) Camphor. 2,5 ielikt caurā, sāpošā zobā.

b) Kreosot. + spirit.
vini aa 10,0

31. Ožamais spirts Liqur. ammon. caus-
tici

50,0 Dot paostīt pie ģīboņiem.

32. Ēteriskie baldriāna Tinct. valerian. 50,0 15—20 pil. ar ūdeni
— pie sirds-

pilieni aether. darbības traucējumiem, sliktas

dūšas, nervu nomierināšanai.

33. Fenamidona tabl. Tabl. Phenamidon. 10 tabl. Pa 1 tabl. ar ūdeni
— pret galvas

(Piramidona tabl.) (Pvramidonum) sāpēm, pie stipri paaugstinātas
temperatūras un locītavu sāpēm.

34. Spirts Spir. vini rect. 100,0 Instrumentu dezinficēšanai.

35. Bencins Benzinum depur. 200,0 Ādas un vecu brūču tīrīšanai.

36. Kresols Liquor. Cresoli sapon. 2,5 kg Dezinfekcijai —
1 daļu uz 19 daļām

ūdens.

37. Olicerins Glvcerinum 100,0 Ierīvēt sasprēgājušā ādā. Iekšķīgi
pie nieru un žults pūšļa akme-

ņiem ar citrona sulu.

38. Morfijs Morphiumhydro- JVs 20 Tikai pieaugušiem. Pie lielām

chlor. 0,01 sāpēm, ne vairāk kā 2 pulv. uz

reizi, augstākais 4 pulv. 24 stundu

laikā.

39. Miltenes Folia Uvae Ursi 250,0 Tēias veidā
— 1 ēdamkarote uz

'/2 iitra vāroša ūdens: 2—3 glā*
zes dienā

— pie pūšļa un mīzaļ»
ceļu iekaisumiem.

40. Kumelītes Flores Chamomillae 125,0 Pie saaukstēšanās kā tēju
1 ēdamkarote uz 1 litra vāroša
ūdens: 2—3 glāzes dienā ar

cukuru. Ļoti ieteicama skalo-

šanai pie kakla iekaisumiem.

41. Karbola dzīvsudr. Collemplastrum 1 gab. Uzlipināt uz maziem augoņiem

plāksteris hvdrarg. carbol. un furunkuļiem.
42. Bāziskais gallusskā- Bismuth subgall. 30,0 Uzkaisīt plānu kārtiņu uz brūcēm,

bais bismuts (Dermatolum) apdegumiem un mīkstā šankra

čūlām.



Veselības departamenta direktors 0. Alks.

Pir saraksta ~A".

Ārstniecības piederumi.

Veselības depart. direktors 0. Alks.

3. pielikums noteikumu 31. pantam.

Medikamentu saraksts „B" kuģiem tuvos braucienos.

Veselības departamenta direktors 0. Alks

Pie saraksta ~B".

Ārstniecības piederumi.

Veselības depart. direktors 0. Alks.

4. pielikums noteikumu 31. pantam.

Medikamentu saraksts „C" kuģiem piekrastes un iekšējo ūdeņu
braucienos.

Ārstniecības piederumi.

Medikamentu saraksts "B" kuģiem tuvos braucienos.

Ārstniecības piederumi.

Medikamentu saraksts "C" kuģiem piekrastes un iekšējo ūdeņu
braucienos.

Valdības Vēstnesis 260. num., trešdien, 1939. g. 15. novembri4

Nete

pēc
kārt.

Medikamentu nosau-

kumi valsts valodā

Medikamentu latiņu
nosaukumi

Lietošanas veids

43. Borsmēre Ung. acid. borici 100,0 Smēre pret ādas iekaisumiem un

44.

apdegumiem.
Baltais vazelins Vaselinum album. 200,0 Tāpat.

45. Kašķa smēre Ung. contra scabiem 100,0 Pret kašķi.
46. Viena pudele veca — Kā cirkulāciju veicinošs līdzeklis

sarkanvīna pie sirds vājuma, lipīgo slimību

laikā u. t. t.

47. Viena pudelekonjaka — Tāpat.
vai ruma

48. Kamfosola tabl. Camphosolum (Ca- J\° 100 Pie sirds darbības traucējumiem pa

(Kadechols) dechol. tabl.) slimošanas laiku ar plaušu kar-

49.

soni, gripu, tīfu, malāriju u. t. t.

Digitotals (Digalens) Digitotalum (Digalen) 2 pud. Tāpat. 10—15 pil. 2—3 reizes

dienā, arī pie infekcijas slimī-

bām, sevišķi pie ātra, nevienāda

50. Aizsarglīdzeklis pret „Defendo" SKA Pēc ko-
pulsa.

Lietot kā norādīts tūbiņai pievie-
venēriskām slimī- mandas notā pamācībā.
bām skaita

MjY°

pēc
kārt.

Ārstniecības piederumi Daudzums

1. Menzurglāze ar daliiumiem līdz 100,0 1 gab.
1

„

2. Raga karote

3. Zāļu glāzītes 3
„

4. Bundžiņas smēru uzglabāšanai .» 6
„

5. Stikla caurules zāļu dzeršanai 3
„

6. Irigators ar piederumiem, emaljēts 1
„

7. Urīna glāze 1
„

8. Šīberis, emaljēts 1

9. Gumijas drēbe 2 metri

10. Suspenzoriji 3 gab.
11. Brukas bandāžas (viena labā. otra kreisā) 2 i,

12. Gumijas pūslis 1 i,

13* Roku bistes .' ,
.

. . 2

14. Tripera šļirces (Tarnovska) \ . .

3
.,

15. Gumijas kateteri (Nelatona) dažādi 3 ;,
16. Termometri 3

„

17. Zāļu pudelītes, dažāda lieluma 12
„

18. Korķi, dažādi 30
„

19. Etiķetes uzrakstiem : . 30
„

20.* Pape priekš šinām 1 loksne

21.* 6 gab.
22.* 24

„

23.* 2
„

24.* Sterili pārsienamie, (gatavi) 12
„

25.* Saites, marlijas 4 cm platas 24
„

26.* 12
„

27.* 12
., „

5
„

.
28.*

,,
drēbes 12

.,
,

10
„

29. Vate, higroskopiskā (tīrītā) 200,0
30.* Lignīns 2000,0
31* 2000,0
32.* Kastīte ar instrumentiem: skalpels 1; pincetes 2; Peani 2; adatas 3;

liektās šķēres 1; sterils zīds 1 trūbiņā vai paciņā.

33.* Gumijas plāksteris Latviplasts (Leukoplast) 1 cm x 500 cm 4 ruļļi
34. Komprešu papīrs 24 loksnes

35* Sterilas marlijas kom'preses 10x10 cm (iesaiņojumos no 1 —2 kom-

presēm katrā) 50 gab.

MM

pēc
kārt.

Medikamentu nosau- Medikamentu latiņu Dau-
Lietošanas veids

kumi valsts valodā nosaukumi dzums

Angļu sāls Magnesium sulf. 200,0 Pie aizcietinātām zarnām, caurejas
ar sāpēm, asins sērgas — rītos

pa
1 tējkarotei uz glāzi ūdens;

pie akūtas saindēšanās ar bojā-
tām uzturvielām — 1 ēdamkaroti

uz glāzi ūdens.

2. Ricinus eļļa 01. ricini 200,0 1—2 ēdamkarotes ar melnu ka-

fiju vai alus putām pie aizcieti-

nātām zarnām, asins sērgas un

biežām caurejām.

3. Opija tinktūra Tinct. Opii simpl. 25,0 Pie stiprām vēdera sāpēm ar

biežām caurejām: 8—12 pilienus
ar cukurūdeni; vairāk par
40 pilieniem 24 stundu laikā

lietot nedrīkst.

i Bāziskais slāpekļa Bismuth. subnitr. 25,0 Pie caurejām, kuņģa un zarnu4.

skābais bismuts katariem: pa naža galam 2—3

reizes dienā ar ūdeni.

5. Vemjamā sakne Radix. Ipecacuan. M 10 Vemšanas izsaukšanai pie saindē-

pulv. ā 1,0 šanās ar bojātām uztura vielām,
1—2 pulv. ar ūdeni.

6. Tīrītais soda Natr. bicarbonic. 100,0 Pa naža galam ar ūdeni pie skābām

atraugām, sliktas dūšas, spie-
diena un dedzinošas sajūtas

Dovera pulveri Pulv. Doveri 0,3 M 25

kuņģī.
3 reizes dienā pa 1 pulv. ar naža7.

galu sodas ūdenī
— pret sausu

klepu.

8. Atšķaidītā sālsskābe Acid. muriat. dil. 50,0 10—20 pilienus uz 1/2 glāzes ūdens

ēšanas laikā
— pie gremošanas

traucējumiem. Atšķaidijumu iz-

sūkt caur stikla caurulīti.

9. Lassara pasta Pasta Lassari c. 25,0 Pie dažādiem ādas iekaisumiem

acid. salicyl. (ekzēmām etc.)

10. Hofmaņa pilieni. Spir. aether Hoff- 25,0 20—30 pilienus ar ūdeni vai vīnu:

mani pie sirds darbības traucējumiem,
saules dūriena u. t. t.

11. Aspirina tabl. (nepa- Tabl. Aspirini 0,5 M 25 1—2 tabl. ar ūdeni pie saaukstēša-

tentētas) (Acidum acethvlo- nās, gripas u. t. t.

salicvlicum)

12. Heksamīna tabl. Tabl. Hexamini 0,5 M 40 2—3 reizes dienā ar cukurūdeni pa

(Urotropīns) (Urotropini 0,5) 1 tabl. apm. 1 stundu pēc ēšanas:

pie gonorejas, pūšļa un mīzalceļu
iekaisumiem.

13. Borskābe Acid. boricum 100,0 1 tējkaroti uz glāzi ūdens — kakla

skalošanai un kompresēm.

14. Etiķskābais mālūdens Liqu. Alumin. acet. 250,0 1 ēdamkaroti uz glāzi ūdens, kom-

presēm un kakla skalošanai.

15. Opodeldoks Linimentum saponat.

camph.
250,0 lerīvēšanai

— pie locītavu un

muskuļu sāpēm.

MM

pēc
kārt.

Medikamentu nosau- Medikamentu latiņu Dau-
Liet .šanas veids

kumi valsts valodā nosaukumi dzums

16. Kaļķa smēre Linim. calcis 500,0 Smēre pret apdegumiem un apsal-

dējumiem.
17. Protargols Protargolum 0,5 (Ar-

gentumproteini-
cum)

M 5 1 pulveris uz 200 gr ūdens
— skalo-

šanai pie gonorejas.

18. Bāziskā gallusskābā Ung. Bismuth subgall. 50,0 ' Smēre pie apdegumiem, vātīm, mīk^

bismuta smēre (Ung. dermatoli) stā šankra u. t. t.

(Dermatola smēre)

19. Zobu pilieni a) Chloroform Pāris pielienus uz vates gabaliņ*

(sagatavoti) 20,0 Camphor2,5 ielikt caurā, sāpošā zobā.

b) Kreosot + Spirit
vini aa 10,0

20. Ožamais spirts Liquor. ammon. 25,0 Dot paostīt pie ģīboņiem.
caustici

21. Ēteriskie baldriāna Tinct. valerian. 25,0 15—20 pil. ar ūdeni
— pie sirds

pilieni aether darbības traucējumiem, sliktas

dūšas, nervu nomierināšanai.

22. Spirts Spir. vini rect. 100,0 Instrumentu dezinficēšanai.

23. Bencins Benzinum depur. 100,0 Ādas un vecu brūču tīrīšanai.

24.* Joda tinktūra Tinct. Jodi 5% 50,0 Ārīgi — apsmērēt brūču un ievai-

(tumšā pudelē ar nojumu malas. Grieztās brūcēs,.
stikla korķi) kas stipri asiņo, jodu iekšā nelietī'

25. Kumelītes Flores Chamomillae 80,0 Pie saaukstēšanās kā tēju —
1

ēdamkaroti uz 1 litra vāroša

ūdens: 2—3 glāzes dienā ar cu-

kuru. Ļoti ieteicams skalošanai

pie kakla iekaisumiem.

26. Karbola dzīvsudr. Collemplastrum 1 gab. Uzlipināt uz maziem augoņiem
plāksteris hvdrarg. carbol. un furunkuļiem.

27. Kamfbsola tabl. Tabl. Camphosolum. M 50 Pie sirds darbības traucējumiem

(Kadechols) (Cadechol tabl.) pa slimošanas laiku ar plaušu

karsoni, gripu, tīfu, malāriju
u. t. t.

Tāpat. Pa 10—15 pil. 2—3 reizes28. Digitotals (Digalens) Digitotalum (Digalen) 1 pud.
dienā arī pie infekcijas slimībām,
sevišķi pie ātra, nevienāda p jlsa.

Num.

pēc
kārtas

Ārstniecības piederumi Daudzums

1. Raga karote 1 gab.
2. Zāļu glāzītes 2

„

3. Gumijas drēbe 1 metris

4. Tripera šļirces (Tarnovska). . . . ; 2 gab.
5. Gumijas kateteri (Nelatona) dažādi 2

„

6. ' Termometri 2

7.* Pape priekš šinām 1 loksne

8.* Šinas — koka vai drāts 4 gab.
9.* Angļu (drošības) adatas 12

„

10.* Lakatiņi (trīsstūri) 2
„

11.* Sterili pārsienamie (gatavi) 8
„

12.* Saites, marlijas, 4 cm platas 12
„

13.*
,, ,.

8 cm
,,

6 i,

14.* 12 cm
„

6
„

15.*
,,

drēbes, 12 cm
,,

. . 5
„

16. Vate, higroskopiskā (tīrītā) 100,0
17.* 1000,0
18* 1000,0
19.* Kastīte ar instrumentiem:

skalpels 1, pincete 1, Peani 1, adatas 2, liektās šķēres 1, sterils

zīds 1 tūbiņā vai paciņā.
20.* Gumijas plāksteris Latviplasts (Leukoplast) 1 cm x 500 cm

....

2 ruļļi
21. Komprešu papirs 6 loksnes

22.* Sterilas marlijas kompreses 10x10 cm (iesaiņojumos no 1—2 kompre-
sēm katrā) 25 gab.

MM

pēc
kārt.

Medikamentu nosau-

kumi valsts valodā

Medikamentu latiņu

nosaukumi

Dau-

dzums
Lietošanas vaids

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.*

8.

9.

10.

11.

12.

Angļu sāls

Opija tinktūra

Hofmaņa pilieni

Aspirina tabletes (ne-

patentētas)
Etiķskābais mālūdens

Kaļķa smēre

Joda tinktūra (tumšā
pudelē ar stikla

korķi)
Bāziskā gallusskābā

bismuta smēre

(Dermatola smēre)
Ožamais spirts
Ēteriskie baldriāna

pilieni

Kamfosola tabl.

(Kadechols)

Digitotals (Digalens)

Magnesium sulfur.

Tinct. Opii simpl.

Spir. aether Hoffmani

Aspirini 0,5 (Acidum
acethylosalicylicum

Liqu. Alumin. acet.

Linim. calcis

Tinct. Jodi 5%

Ung. Bismuth. subgal.

(Ung. dermatoli)

Liquor.ammon.caustici

Tinct. valerian.

aether.

Tabl. Camphosolum

(Cadechol tabl.)

Digitotalum (Digalen)

200,0 Pie aizcietinātām zarnām, cāurejas
ar sāpēm, asins sērgas —

rītos pa
1 tējkarotei uz glāzi ūdens; pie
akūtas saindēšanās ar bojāt, uz-

tura vielām
—

1 ēdamkaroti uz

glāzi ūdens.

15,0 Pie stiprām vēdera sāpēm ar biežām

caurejām: 8—12 pil. ar cukur-

ūdeni; vairāk par 40 pilieniem
24 stundu laikā lietot nedrīkst.

20,0 20—30 pilienus ar ūdeni vai vīnu;

pie sirds darbības traucējumiem,
saules dūriena u. t. t.

M 25 1—2 tabl.ar ūdeni pie saaukstēšanās,

gripas u. t. t.

150,0 1 ēdamkaroti uz glāzi ūdens —

kompresēm un kakla skalošanai.

300,0 Smēre pret apdegumiemun apsaldē-
jumiem.

50,0 Ārīgi — apsmērēt brūču un ievaino-

jumu malas. Grieztās brūcēs, kas

stipri asiņo, jodu iekšā neliet!

50,0 Smēre pie' apdegumiem, vātīm,

mīkstā šankra u. t. t.

30,0 Dot paostīt pie ģīboņiem.

30,0 15—20 pil. ar ūdeni — pie sirds

darbības traucējumiem, sliktas

dūšas, nervu nomierināšanai.

M 20 Pie sirds darbības traucējumiem pa

slimošanas laiku ar plaušu kar-

soni, gripu, malāriju, tīfu u. t. t.

1 pud. Tāpat. Pa 10—15 pil. 2—3 reizes

dienā, ari pie infekcijas slimībām,

sevišķi pie ātra, nevienāda pulsa.

Veselības depart. direktors 0. A 1 k s.



Pie saraksta „C".

Ārstniecības piederumi.

Veselības departamenta direktors 0. Alks.

Ārstniecības piederumi.

536. RĪKOJUMS

par grozījumiem 102. noteikumos

Latvijas dzelzsceļa muitas aģenturām.

Apstiprinu. 1939. g. 8. novembrī.
Finansu ministrs J. Ka m i n s k i s

Apstiprinu. 1939.g. 13. novembrī.

Satiksmes ministris B. Einberg?

102. noteikumu Latvijas dzelzsceļu mui-

tas aģentūrām, kas izsludināti
„
Valdības

Vēstneša" 1937. g. 120. num., 6. § izteikt

šādi:

6. §.

Visas sumas, kas pienākas vietējai muitas

iestādei par 1. § paredzēto preču muito-

šanu, dzelzceļu muitas aģentūra neiemaksā

skaidrā naudā, bet izsniedz muitas iestādei

kvīti pēc šāda parauga:

Sat. Min.

Latvijas dzelzsceļi.
Kvitē JVs

(muitas aģentūra)

193 g Latvijas dzelzsceļi šo-

dien saņēma no

(vietējās muitas iestādes nosaukums)

ātruma sūtijutna
(kāda)

n° ;

(izsūtīšanas un gala stacija)

adresētu

(kam)

sastāvošu no:

par kuru pēc
(vietējās muitas iestādes nosaukums)

19 g. kvitēs j\"2

pienākas Ls s.

Muitas aģentūras pārzinis:
(paraksts)

(Zīmogs)

Kvitēs izraksta ar kopējamā papīra pa-

līdzību 3 eksemplāros, un tās paraksta

aģentūras pārzinis vai viņa Vietnieks.

Pirmo, ar tinti vai ķimisko zīmuli rakstīto,

eksemplāru aģentūra izsniedz vietējai mui-

tas iestādei, otro (norakstu) pie aģen-

tūras norēķina iesūta dzelzsceļu leņēmumu

kontroles daļai, bet trešo (pasakni) at-

stāj aģentūrā. Kvitēs uzrādītās sumas

dzelzsceļi iemaksā muitas iestādei 3 mē-

nešu laikā, skaitot no kvītes izdošanas

dienas.

Rīkojums stājas spēkā 1939. g. 20. nov.

1939. g. 7. novembrī.

Dzelzsceļu galv. Muitas departamenta
direktors direktora a. p. i.

K. Bļodnieks. P. Freilands.

Instrukcijas pārgrozījums kadastralai

vērtēšanai.

Apstiprinu. 1939. g. 3. novembrī.

Zemkopības ministris J. Birznieks

(Izdots uz Lauksaimniecības nolikuma 271.

panta pamata.)

Līdz turpmākam nepiemērot kadastrālās

vērtēšanas instrukcijas (~Vald. Vēstneša"

1939. g. 47. num.) 43. -panta 3. punkta pēdējo
teikumu un 45. pantā minēto par augu mā-

jām un siltumnīcām.

Galvenās lauku nekustamas mantas

vērtēšanas komisijas priekšsēdētājs
A. K u p f e r s.

Zemes vērtēš. daļas vad. E. Maciņš.

Cenu inspektora 1939. g. 11.novembra

rīkojumā par malkas cenām riņķos
(aplocēs) grozījums.

Cenu inspektora 1939. g. 11. novembra

rīkojuma par malkas cenām riņķos (ap-

locēs) („Vald. Vēsta." 1939. g. 258. num.)

1. pantā mīnēto riņķu (aploču) iekšējo caur-

mēru 65 cm atvietoju ar 60 cm.

Grozījums stājas spēkā 1939. g. 15. no-

vembrī.

Rīgā, 1939. g. 14. novembrī.

Cenu inspektors A. E 1 p e r s.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
2529. lēmums.

Pārgrozot savu š. g. 4. novembra 2429.

lēmumu, ieceļu Ventspils vācu sa-

darbības biedrībai (Deutsche Ar-

beitsgemeinschaft in Ventspils) par likvi-

datoru nevis Dāvidu Šmitmani, bet gan

Frici Kā rīkli ņu, ar mājokli Ventspilī,

Aspazijas ielā 27.

1939. g. 11. novembrī. 27178.

Sabiedr. lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. dep. direkt. M. j a n s o n s.

188. rezolūcija.

Pamatojoties uz iekšlietu ministra š. g.

11. novembra rīkojumu (laikr. „Rīts" 314.

num.), nozīmēju Pasivās gaisa aizsardzības

pārvaldes operatīvās nodaļas vadītāju Al-

frēdu Brieži par palīgu departamenta

pilnvarotam atļauju izsniegšanai ārvalst-

niekiem un bezpavalstniekiem uzturēties

un dzīvot galvaspilsētā Rīgā.

Rīgā, 1939. g. 14. novembrī.

Kārtības policijas depart. direktors

Ausma n i s

Vispār, nod. vad. E. Jātnieks

Valdības iestāžu paziņojumi.

PAZIŅOJUMS.

Tā kā Jūlijs Formans, sakarā ar aizceļo-

šanu uz Vāciju, ir likvidējis viņam atļauto

rakstu darbu biroju Rīgā, Aspazijas bul-

vārī 9, 7. dzīv., lekšlietu ministrijas Kārtī-

bas policijas departaments uzaicina perso-

nas, kurām pret minēto biroju būtu kādas

prasības, pieteikt tās lekšlietu ministrijas

160. istabā 3 mēnešu laikā pēc šī paziņo-

juma izsludināšanas dienas
„
Valdības Vēst-

nesī". Pēc šī termiņa notecēšanas nekādas

prasības nepieņems un nodrošinājumu iz-

sniegs atpakaļ pēc piederības.

Rīgā, 1939. g. 14. novembrī. C. 27-8.

Kārtības polic. depart. direktors

Ausmanis

lekšējās apsardzības nodaļas vadītājs

23158 R. Biedr iņš.

7. PERSONU SARAKSTS,
kuras 7. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939.

gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu

repatriāciju, š. g. 11. novembrī atlaistas no Lat-

vijas pavalstniecības.

1. Zelma Carskis, dzim. Milke, dzira 1915. g.

5. X, dzīvo Sēmes pag. Sēmēs.

2. Kārlis Betkeris, dzim. 1922. g. I®. II Slatrir

pes pag., dzīvo Jaunpils pag. Apšās.

3. Matilde Betkeris, dzim. Ratke, dzim. 1878.

g. 27. X Volinijas gub., dzīvo Bikstu pag. Biržos.

4. Auiguste Betkers, dzim. Zas, dzim. 1905.

gada 7. VIII Krievijā, meitas: Herta, dzim. 1932.

gada 13. X Zantes pag., Erna, dzim. 1935. g.

13. IV Zantes pag.,
_

Benita, dzim. 1937. g. 6. VII

Kandavas pag., dēls Gothards, dzim. 1939. g.

19. X Kandavas pag., dzīvo Pūres pag. Krinčos.
5. Reinholds Kiršs, dzim. 1918. g. 26. IX

Nītaures pag., dzīvo Sēmes pag. Baltiņos.
6. Eduards Šulcs, dzimi 1915. g. 25. VIII Pra-

viņu paig., dzīvo Dzirciema pag. Skautos.

7. Ernianis Goerms, dzim. 1916. g. 14. 111

Pēterpilī, dzīvo Smārdes pag. „Ozol>pSK".
8. Jānis Hofnungs, dzim. 1909. g. 17. IX Ozol-

nlie'ku -pag., dzīvo Dobelē, Pasta ielā 3.

9. Teodors-Roberts Hofnungs, dzim 1 . 1921. g.

17. IX Tukumā, dzīvo Tukumā, Elizabetes

ielā 6, 9. dzīv.

10. Georgs -
Vilhelms

- Ludvigs - Matīss

Reke (bar. f. d. Recke), dzim. 1919. g. 11. II Jel-

gava, dzīvo Milzkalnes pag. Šlokenbekas.

11. Adoifs-Bertholds Kiršs, dzim. 1919. g.

15. IV Dīklu pag., dzīvo Tukumā, Smārdes

ielā 5.

12. Reinholds Vilde, dzim. 1913. g. 8. VI Ir-

lavas pag., dzīvo Rīgā, Valguma ielā 25, 2. dz.

_l3. Vilhelms Binders, dzim. 1918. g. 27. IV

Cēres pag., dzīvo Vecmoku pag. Vecmokās.

14. Bertolds Meijeris, dzim. 1919'. g. 10. IX

Nītaures pag., dzīvo Dzirciema pag. Lārno's.

15. Erna-Erika Bitners, dzim. Berkholcs,

dzim. 1917. g. 19. 111 Džūkstes pa'g., dēls Ar-

tiurs-Gumt'harts, dzim. 1937'. g. 25. XI Cēres pag.,

abi dzīvo Kandavas pag. Valteros.

16. Vanda Pufals, dzim. Reinke, dzim. 1903.

gada 15. XII bij. Krievijā, meita Brigita-Elza,
dzim. 1936. g. 9. VIII Slokā, dēls Arvids-Ar-

nolds, dzim. 1939. g. 6. X Tukumā, dzīvo Tuku-

mā, Meža ielā 8, 2. dz.

17. Olga Kargels, dzim. Balts, dzīto. 1907. g.

15. 111 Holmas gub., meita Brigita-Waldtraute-

VH'helmīne, dzim. 1930. g. 16. X Tukumā, dēli:

Gunards, dzim. 1932. g. 17. VI Milzkalnes pag.,

Ilmārs, dzim. 1933. «. 22. XI Milzkalnes pag.,

un Haralds, dzim. 1936. g. 2®. V Irlavas pag.,

meita Benita, dzim. 1930. g. 2. 111 Tukumā,
dzīvo Vecmoku pag. Celmiņos.

1.8. Ādolfs Dukurs, dzim. 1920. g. 5, II Vā-

cijā, dzīvo Tukumā, Z. Meierovica ielā 54-a.

19. Benjamiņš Diške, dzim. 1909. g>. 14. IV

Kijevas gub., dzīvo Tukumā. Talsu ielā 8.

20. Voldemārs-Jēkabs Hofnungs, dzim. 1916.

gada 30. VIII Pravinu paig,, dzīvo Tukumā,

Elizabetes ielā 6. 9. d'z.

21. Jānis-Teodors-Paulis Bērens, dzim. 1921.

gada 21. XI Tukumā, dzīvo Tukumā, Smilšu

ielā 10.

22. Hmils Rozenfelds, dzim. 1907. g. 2 XI

Vo'linijas gub., dzīvo Tukumā, Vecmoku* ielā 39.

23. Kārlis - Luis - Ādams - Matīss Reke

(baron von d. Recke), dzim. 1913. g. 20. IX

Rīgā, dzīvo Milzkalnes pag. Šlokenbekas-Reķos.
24. Roberts-Heinrichs Reinke, dzim-. 1916. g.

8. XI Tumes pag., dzīvo Milzkalnes pag. Maz-

šmīderos.

25. Eduards Mateborskis, dzim. 1911. gada

23. XI Slampes pag., dzīvo Tukumā, Vecmoku

ielā 31.

26. Ervins - Michaels - .Johans Freijļmans,

dzim. 1923. g. 9. V Tumes pag., dzīvo Tumes

pag. Vecarpios.

27. Ādolfs Kauts, dzim. 1914. g. 15. VII Zan-

tes pag., dzīvo Sēmes pag. Sēmes.

28.
_

Fīlips
- Roberts Vīrs, dzim. 1920. gada

6. I Ēdoles pag., dzīvo Tukumā, Vecmoku
ielā 49, 5. dz.

29. Augusts Vilde, dzim. 1916. g. 24. IV Irla-

vas pag., dzīvo Tukumā, Aizsargu ielā 7.

Ventspilī, 1939. g. 11. novembrī. 7RA 3.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu repatriācijas

7. iecirknī A. Bērziņš.

10. PERSONU SARAKSTS,

kuras 6. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g.

līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriā-
ciju, š. g. 13. novembrī atlaistas no Latvijas pa-

valstniecības.

1. Lidija Kulbars, dzim. 1918. g. 28. sept.

Jekaterinoslavas gub., dzīvo Dunalkas pag.

Kalngrantos.
2. Herta Citlavs, dzim. 1923. g. 26. okt.

Planicas pag., dzīvo Padures pag. Liepkalnos.
3. Auguste Citlavs, dzim. 1880. g. 30. dec.

Polijā, dzīvo Padures pag.- Liepkalnos.
4. Olga Hammermeisters, dzim. 1918. g.

11. martā Polijā, dzīvo Kuldīgā, Dzirnavu ielā 13.

5. Arnolds Petrichs, dzim. 1916. g. 19. sept.
Kalugas gub., dzīvo Kuldīgā, Liepājas ielā 65.

6. Kārlis Smolne, dzim. 1912. g. 18. okt.

Kurmales pag., dzīvo Padures pag. Slokās.

7. Elza Peds (Peda), dzim. 1920. g, 26. okt.

Valtaiķu pag., dzīvo Kuldīgas pils. Čučkena mājās.
8. Herta Citlavs (Citlochs), dzim. 1921. g.

1. jūlijā Kurmales pag., dzīvo Kuldīgas pag.
Kalējos.

9. Johans Dambro, dzim. 1905. g. 6. nov.

Jaroslavicas pag. Volinijas gub., dzīvo Rendas

pag. Krastkalnos.

10. Marta-Hulda Dambro, dzim. Kinics, dzim.

1904. g. 28. jūnijā Ķijevas gub., dzīvo Rendas

pag. Krastkalnos.

11. Frīda-Elza Franks, dzini. 1921. g. 7. martā

Sātiņu pag. Sesiles Jaunā muižā, dzīvo Rendas

pag. Diž-Vilmaņos.
12. Zigrīda-Antoni ja Michelsons, dzim. 1921. g.

14. dec. Rīgā, dzīvo Liepājā, Dzintaru ielā 28'30,
8. dz.

13. Marija Michelsons, dzim. Jurgensons, dzim.

1895. g. 14. febr. Pēterpilī, dzīvo Liepājā, Dzin-

taru ielā 28/30, 8. dz.

14. Oto-Francis-Eduards Michelsons, dzim.

1886. g. 30. martā Rīgā, dzīvo Liepājā, Dzintaru

ielā 28/30, 8. dz.

15. Pauls Demme, dzim. 1878. g. 13. febr .

Liepājā, dzīvo Liepājā, Ulicha ielā 50, 3. dz.

16. Elza-Margarita Demme, dzim. Hokelis

(Hockel), dzim. 1884. g. 21. apr. Tallinā, dzīvo

Liepājā, Ulicha ielā 50, 3. dz.
17. Hermīne-Klāra-Zofija Ošis (Osch), dzim

Mileris, dzim. 1898. g. 21. augustā Berlīnē, dzīvo
Liepāja, Vittes ielā 7, 6. dz.

18. Augusts Ošis (Osch), dzim. 1883. g.
9. martā Kandavā, dzīvo Liepājā, Vittes ielā 7
6. dz.

19. Rudolfs-Armins Junghāns (Junghahn)
dzim. 1893. g. 18. okt. Kuldīgā, dzīvo Kurmales

pag. Ernestos.

20. Elizabete
- Lilija (Lilly) Klinge, dzim

1879. g. 1. aug. Liepājā, dzīvo Liepājā, Peldu
ielā 45, 1. dz.

21. Magda Magnus, dzim. Donbergs, dzim.
1864. g. 25. dec. Liepājā, dzīvo Liepājā, Lienu
ielā 23, 4. dz.

t

22. Virginija Grinbergs, dzim. 1880. g. 4. sept.
Kuldīgā, dzīvo Liepājā, Ulicha ielā 17, 3. dz.

23. Sīmanis-Eduards Šube, dzim. 1885. g.
27. apr. Liepājā, dzīvo Liepājā, Ulicha ielā 52'
2. dz.

24. Šarlote-Marija-Emilija Šube, dzim. Grin-

bergs, dzim. 1884. g. 30. sept. Kuldīgā, dzīvo

Liepāja, Ulicha ielā 52, 2. dz.

25. Gerda-Marija Fitinghofs-Šēls, dzim. Ki-
selis, dzim. 1899. g. 26. nov. Bachmutā, Krievijā,
dzīvo Liepājā, Rožu iela 35, 1. dz.

26. Ēriks Fītinghofs-Šēls (Vietinghoff-Scheel),
dzim. 1882. g. 16. aug. Liepājā, dzīvo Liepājā,
Rožu ielā 35, 1. dz.

27. Ansis-Rudolfs Melartopeus (Melartopaeus),
dzim. 1899. g. 13. nov. Jēkabmiestā, meita

Hildegarde-Edite, dzim. 1928. g. 25. martā Jel-
gavā, dēls Ivars-Ralfs, dzim. 1929. g. 28. jūl.
Liepājā, meita Brigite-Eva, dzim. 1932. g. 4. maijā
Liepājā, dzīvo Liepājā, Rožu laukumā 7.

28. Elizabete-Silva Šrēders, dzim. 1913. g.
26. maijā Rīgā, dzīvo Liepājā, Hika ielā 4a.

29. Luize (Louise)-Vilhelmine'-Julie Grīnvalds

(Grūnvald), dzim. Demme, dzim. 1861. g. 25. maijā
Liepājā, dzīvo Liepājā, Ulicha ielā 66, 6. dz.

30. Elza-Hermīne Ramms (Ramm), dzim.
1907. g. 28. aug. Kuldīga, dzīvo Kuldīgā, Kalnu
ielā 15.

31. Alfons-Vilhelms Rams (Ramm), dzim.

1878. g. 12. febr. Kuldīgā, dzīvo Liepājā, Peldu
ielā 45, 1. dz.

32. Vilhelmīne Rams (Ramm), dzim. Grīns

(Gruhn) dzim. 1883. g. 6. sept. Kuldīgā, dzīvo

Liepāja, Peldu ielā 45, 1. dz.

33. Helmuts-Christians-Roberts Deksne (Dex-
ne),~dzim. 1907. g. 14. maijā Durbes pag., dzīvo

Sakas pag. Upesmuižā.
34. Šarlote Rodatus-Petrevics (Petrevitz), dzim

Jegermanis (Jaegerman), dzim. 1883. g. 15. martā

Kandavā, dzīvo Liepājā, Ezera ielā 17, 2. dz.

35. Vilhelmine Knots (Knoth), dzim. 1885. g.
27. martā Grobiņā, dzīvo Liepājā. Jūrmalas
ielā 22, 6. dz.

36. Marija-Olga Klugo. dzim. 1877. g. 12. aug.
Kaunā, dzīvo Liepājā, Dzintaru ielā 36, 2. dz.

37. Ženija Moizescigs (Movseszig), dzim.

Margks. dzim. 1875. g. 5. jūl. Igaunijā, dzīvo

Liepājā, Dzintaru ielā 36, 2. dz.

38. Meta Šnabovics (Schnabovitz), dzim. Mag-
nus, dzim. 1904. g. 6. apr. Liepājā, dzīvo Liepāfā,
Ulicha ielā 52, 1. dz.

39. Karina Junghāns (Junghahn), dzim. Čubis,
dzim. 1903. g. 22. sept. Aizputē, dēls Gunars-

Aleksandrs, dzim. 1926. g. 5. sept. Kuldīgā,
dzīvo Liepājā, Mālu iela 14.

40. Kārlis Šnabovics (Schnabovitz), dzim.

1896. g. 13. maijā Liepājā, dzīvo Liepājā, Ulicha

iela 52.

41. Edite-Šarlote-Hedviga (Edith-Charlotte)-
Hedvig) Deksne (Dexne), dzini. Vikbergs (Wieck-

berg), dzim. 1911. g. 5. sept. Grobiņas pag., dēli:

Pēters-Kristians (Christian), dzim. 1936. g. 9. apr.

Liepājā, un Matizs (Mathias), dzim. 1937. g.
21. nov. Liepājā, dzīvo Sakas pag. Upesmuižā.

42. Hedviga (Hedvig) Deksnis (Dexne), dzim.

Fogels, dzim. 1875. g. 15. aug. Tērbatā, dzīvo

Liepājā, Rožu ielā 37, 1. dz.

43. Kristiāns (Christian) Deksnis (Dexne),
dzim. 1862. g. 11. jūl. Maz-Zalva, Jaun-Jelgavas
apr., dzīvo Liepājā, Rožu ielā 37, . dz.

44. Zigrida-Hedviga-Lina Deksnis (Dexne),
dzim. 1902. g. 16. jūl. Liepājā, dzīvo Liepājā,
Rožu ielā 37, 1. dz.

45. Edite Vikbergs (Wieckberg), dzim. Nep-
rovskijs, dzim. 1870. g. 18. febr. Jaunjelgavas
apr., dzīvo Saldū, Lielā ielā 34.

46. Rute Vikbergs (Vieckberg), dzim. 1901. g.
4. apr. Ventspilī, dzīvo Saldū, Lielā ielā 34.

47. Ella Lūkins, dzim. Treimanis, dzim. 1883.

gada 26. okt. Tukumā, dzīvo Liepājā, Ezera

ielā 14, 6. dz.

48. Auguste Šmits, dzim. 1873. g. 22. sept.
Sventninā, bij. Krievijā, dzīvo Liepājā, Alejas
ielā 43, 1. dz.

49. Šarlote-Doroteja Reichards, dzim. Rei-

chards, dzim. 1875. g. 29. maijā Petrogradā,
Krievijā, dzīvo Liepājā, Jūrmalas ielā 19.

50. Vilhelmīne-Šarlote Šēnbergs, dzim. Bur-

bevics, dzim. 1884. g. 8. apr. Ventspilī, dzīvo

Liepājā, Bērzu ielā 10, 1. dz.

51. Johanna Lendiņš, dzim. Meiers, dzim.

1880. g. 7. martā Taurogā, dzīvo Liepājā, Bāriņu
ielā 41, 33. dz.

.

52. Eleonore-Otilija Tiškevičs-Ciškevičs (Tysch-
kewitsch-Zischkewitsch), dzim. Trancs, dzim.

1877. g. 8. jūlijā Valkā, dzīvo Liepājā, Lilienfelda

ielā 41, I. dz.

53. Aleksandrs Koļesnikovs (Kolesnikow),

dzim. 1903. g. 26. jūlijā Rīgā, dzīvo Liepājā
Šķūņu ielā 14, 1. dz.

54. Edite-Johanna-Olga-Marija Koļesnikovs

(Kolesnikovv), dzim. Tenesens (Toennesen), dzim.

1907. g. 20. febr. Liepājā, dēls Jevgeņijs, dzim.

1937. g. 14. maijā Rīgā, dzīvo Liepājā, Šķūņu
ielā 14, 1. dz.

55. Julijs-Oto-Augusts-Teodors Fišeris, dzim.

1875. g. 29. nov. Liepājā, dzīvo Liepājā, Gintera

ielā 7/9, 15. dz.

56. Johana - Doroteja -
Luize Fišeris, dzim.

Ceriņš, pases izdoš. laikā 1927. g. 28. sept. 42 g.

veca, dzīvo Liepājā, Gintera ielā 7/9.
57. Luize Tenesens (Toennesen), dzim. Vest-

fals, dzim. 1883. g. 12. jūlijā Liepājā, dzīvo

Liepājā, Šķūņu ielā 14, 1. dz.

260. nutn., trešdien, 1939. g. 15. novembrī Valdības Vēstnesis 5

Ārstniecības piederumi Daudzums

f. 2 gab.

2. 1
„

1 loksne3.*

4.* 3 gab.

5.* 12
„

6.* 2
„

7.* 6
„

8* Saites, mariijas, 4 cm platas 8
„

9*
Q 6

„

10.* 12
„ „

6
„

11.* Saites, drēbes, 12 cm 3
„

12. Vate, higroskopiskā (tīrītā) 100,0
13.* 600,0
14.* 400,0

15.* Gumijas plāksteris Latviplasts (Leukoplast) 1 cm x 500
....

2 ruļļi
16. 6 loksn.

17.* 1 gab.
18.* 1

19.* Sterilas mariijas kompreses 10x10 cm (iesaiņojumos no 1—2kompre-
20

„



58. Andrejs Tennesens (Tdennessen), dzim.

1881. g. 16. apr. Liepājā, dzīvo Liepājā, Šķūņu
ielā 14, 1. dz.

59. Hedviga-Amalija-Blanka (Hedvig-Amalie

Blanka) Dēterss (Deeters), dzim. Dreiers (Drever),
dzim. 1869. g. 9. nov. Liepājā, dzīvo Liepājā,
Hika ielā 4, 9. dz.

60. Ženija (Jenny) Stegmanis (Stegmann),
dzim. 1870. g. 17. jūl. Jelgavā, dzīvo Ezeres pag.

Zaņas dzirnavās.

61. Hedviga Zeida, dzim. 1909. g. 25. apr.

Krievijā, dzīvo Liepājā, Jūrmalas ielā 19.

62. Emma Akerblūms, dzim. Ginters, dzim.

1893. g. 27. maijā Dunalkā, dzīvo Liepājā, Her-

maņa ielā 16.

63. Vilhelms
-

Heinrichs Akerblūms, dzim.

1887. g. 15. jūl. Liepājā, dzīvo Liepājā, Hermaņa

ielā 16.

64. Marta Andersons, dzim. Cervinskis, dzim.

1901. g. 27. febr. Liepājā, dēls Horsts-Hugo-

Geors, dzim. 1934. g. 7. maijā Liepājā, dzīvo

Liepājā, Pļavu ielā 11.

65. Emma Andersons, dzim. Agrikola, dzim.

1868. g. 12. okt. Liepājā, dzīvo Liepājā, Pļavu

ielā 11.

66. Hermīne-Anna-Antonija Dīriņš, dzim. Vi-

lonskis, dzim. 1886. g. 16. dec. Liepājā, dzīvo

Liepājā, Ulicha ielā 105a.

67. Pauls Demme, dzim. 1906. g. 16. maijā

Liepājā, dzīvo Liepājā, Dzintaru ielā 51.

68. Elza-Karija (Else-Kary) Demme, dzim.

1902. g. 21. martā Liepājā, dzīvo Liepājā, Dzin-

taru ielā 51.

69. Silvija Range, dzim. 1937. g. 6. janv.

Liepājā, dzīvo Liepājā, Peldu iela 56.

70. Arturs Vechters, dzim. 1909. g. Jekete-

rinoslavā, dzīvo Liepājā, Šķūņu ielā 14.

71. Margota-Alīse Vechters, dzim. • Tenesens

(Toennessen), dzim. 1911. g. 4. apr. Liepājā,
dzīvo Liepājā, Šķūņu ielā 14.

72. Emilija Range, dzim. 1902. g. 13. jūn.

Liepājā, dzīvo Liepājā, Peldu ielā 56.

73. Vilhelms-Ditrichs Finks, dzim. 1909. g.

23. martā Skrundas pag., dzīvo Liepājā, Peldu

ielā 56.

74. Alīde-Otilija-Ina Range, dzim. Henkelis,

dzim. 1878. g. 6. martā Kalētu pag., dzīvo Lie-

pājā, Peldu ielā 56.

75. Gertrude-Jūlija Finks, dzim. Range, dzim.

1911. g. 19. apr. Aizputē, dēls Gerts, dzim. 1938. g.

12. nov. Liepājā, dzīvo Liepājā, Peldu ielā 56.

76. Jesija Michelsons, dzim. 1923. g. 19. febr.

Liepājā, dzīvo Liepājā, Dzintaru iela 28.

77. Ernests Nabrovskis, dzim. 1882. g. 30. okt.

Kaunas gub., dzīvo Liepājā, Dārza ielā 20.

78'. Auguste-Valija-Olga Millers (Mūller), dzim.

Hass, dzim. 1893. g. 17. dec. Aizputē, dzīvo Lie-

pājā, Alejas ielā 8.

79. Auguste-Jūlija (Julie) Kleins (Klein),
dzim. 1877. g. 28. jūl. Jelgavā, dzīvo Liepājā,
Gintera ielā 5, 13. dz.

80. Matilde-Marija Harmsens, dzim. Gre-

gers, pases izdošanas laikā 1927. g. 28. sept.

69 gadus veca Liepājā, dzīvo Liepājā, Hika ielā 3.

81. Jānis Stepēns-Stefāns (Stephan), dzim.

1876. g. 23. martā Dobeles apr., dzīvo Liepājā
Gintera ielā 5.

82. Anna Stepēns-Stefans (Stephan), dzim.

Volfarts (Wohlfarts), dzim. 1871. g. 4. sept.

Vācijā, dzīvo Liepāja, Gintera ielā 5.

83. Jojianes (Johannes) Hermansons (Herr-

mannsohn), dzim. 1871. g. 26. aug. Aizputē,
dzīvo Liepājā, Pļavu ielā 16.

84. Ilona Kloks, dzim. Minkvics, dzim.

1890. g. 22. apr. Liepājā, dzīvo Liepājā, Malkas

ielā 4.

85. Aleksandrs-Miķelis Liparts, dzim. 1908. g.

26. okt. Liepājā, dzīvo Liepājā, Dārtas ielā 9.

86. Edite-Laura Liparts, dzim. Veigels (Wei-

gel), dzim. 1912. g. 6. aug. Liepājā, dzīvo Lie-

pājā, Dārtas ielā 9.

87. Elizabete Liparts, dzim. Vilonskis, dzim.

1882. g. 1. maijā Liepājā, dzīvo Liepājā, Dārtas

ielā 19.

88. Benita-Helene Ginters (Guenther), dzim.

1914. g. 27. sept. Jelgavā, dzīvo Jelgava, Čakstes

bulv. 2.

89. Eleonora Ginters (Guenther), dzim. Šmits,
dzim. 1916. g. 9. okt. Valtaiķu pag., meita Ve-

rēna, dzim. 1939. g. 27. febr. Liepājā, dzīvo

Liepājā, Ezera ielā 17.

90. Valteris-Fridrichs Notmanis, dzim. 1910. g.

4. martā Liepājā, dzīvo Liepājā, Alejas ielā 7,

1. dz.

91. Eleonora-Marija-Lucija Notmanis, dzim.

Froms (Fromm), dzim. 1912. g. 29. febr. Odesā,

dzīvo Liepājā, Ulicha ielā 48, 1. dz.

92. Gerda-Adeie-ļulija-Johanna Kikels, dzim.

Demme, dzim. 1908.'g. 1. okt. Liepājā, dēls Gīdo,

dzim. 1935. g. 14. jūn. Liepājā, meita Gisela,

dzim. 1939. g. 16. jūn. Liepājā, dzīvo Liepāja,

Bāriņu ielā 27.

93. Kristīne Gertsons, dzim. 1874. g. 22. dec.

Cīravā, dzīvo Liepājā, Pļavu ielā 16.

94. Johanna-Gerda Gerents, dzim. 1917. g.

18. janv. Kazdangas pag., dzīvo Liepājā, Juli-

annes ielā 52, 4. dz.

95. Elena Šlemmers, dzim. Mickevičs, dzim.

1904 g 17. febr. Liepājā, meita Renate-Helene-

Rute, dzim. 1933. g. 22. janv. Liepājā, meita

Liliana-Helga, dzim. 1937. g. 25. okt. Liepāja,
dzīvo Liepājā, Dārtes ielā 7, 4. dz.

96. Kārlis - Jānis -
Eižens Šlemmers, dzim.

1906. g. 16. apr. Liepājā, dzīvo Liepājā, Dārtas

ielā 7, 4. dz.

97. Erna Šmits (Schmidt), dzim. Krīgers,

dzim 1914. g. 15. apr. Apriķu pag., meita Eda

(Edda), dzim. 1938. g. 30. jūnijā Liepājā, dzīvo

Liepājā, Alejas ielā 43, 1. dz.

98. Zelma-Vilhelmine-Karlīne Kits (Kiitt),

dzim. Štrokmanis, dzim. 1900. g. 30. maijā Lie-

pājā, dēls Zigfrids-Eižens, dzim. 1929. g. 30. sept.

Liepājā, dzīvo Liepājā, Alejas ielā 8, 8. dz.

99 Kārlis-Heinrichs Knots (Knoth), dzim.

1870. g. 2. nov. Priekulē, dzīvo Liepājā, Bāreņu

ielā 38. . „ .

100 Gertrūde Kaļinskis, dzim. Lucs (Lutz),

dzim. 1912. g. 2. febr. Amerikā, dzīvo Liepājā,

Vidusceļa ielā 16.

101 Voldemārs Kaļinskis, dzim. 1914. g.

Krievijā dzīvo Liepājā, Brīvības ielā 80.

102 ļēkabs-Teodors Freimanis (Freijmann),

dzim. 1875. g. 24. sept. Liepājā, dzīvo Liepāja

Kaiju ielā 35, 4. dz.

103. Aleksandrs Savests (Sav-vest), dzim.

1870. g. 3. apr. Liepājā, dzīvo Liepājā, Malkas

ielā 4.

104. Emilija Blūms, dzini. Freimanis, dzim.

1882. g. 25. maijā Liepājā, dzīvo Liepājā Kaiju
ielā 35.

105. Elizabete Heidetnanis, dzim. Ritiņš, dzim.

1901. g. 22. jūlijā Liepājā, dēls Kurts-Mārtiņš,
dzim. 1925. g. 8. aug. Liepājā, dzīvo Liepājā,
Ezera ielā 39.

106. Nikolajs-Roberts Heidemanis, dzim.

1895. g. 26. nov. Kuldīgā, dzīvo Liepājā, Ezera

ielā 39.

107. Valters Minka, dzim. 1909. g. 8. nov.

Rīgā, dzīvo Liepājā, Ezera ielā 12.

108. Margarete Šefelis (Scheffel), dzim.

1905. g. 25. nov. Liepājā, dzīvo Liepājā, Tiklo

ielā 13, 4. dz.

109. Katrīne Šulcs, dzim. Šverduts,_ dzim.

1870. g. Valtaiķu pag., dzīvo Liepājā, Tiklo

ielā 18, 10. dz.

110. Maksis Lūkins, dzim. 1888. g. 26. martā

Rīgā, dzīvo Liepājā, Ezera ielā 14, 6. dz.

111. Valeska - Vilhelmīne -
Helēne Šulcs

(Schultz), dzim. 1906. g. 27.martā Liepājā, dzīvo

Liepājā, Bērzu ielā 10.

112. Vilhelms-Fridrichs Šulcs, dzim. 1885. g.

21. martā Rucavas pag., dzīvo Liepājā, Bērzu

ielā 10.

113. Frīda-Marija Roževics (Roževitcs), dzim.

1919. g. 10. maijā Sakas pag., dzīvo Sakas pag.

Upesmuižā.
114. Judite-Margarete-Olga Voišvils, dzim.

1908. g. 11. sept. Rīgā, dzīvo Liepājā, Jūrmalas
ielā 11,5. dz.

115. Marta Voišvils, dzim. Kilcs, dzim. 1881. g.

Jelgavā, dzīvo Liepājā, Jūrmalas ielā 11, 5. dz.

116. Ludvigs Voišvils, dzim. 1873. g. 7. nov.

Jelgavā, dzīvo Liepājā, Jūrmalas ielā 11, 5. dz.

117. Georgs-Vilhelms-Oustavs Freimanis, dzim.

1902. g. 24. nov. Liepājā, dzīvo Liepājā, Ulicha

ielā 105-a, 6. dz.

118. Olga-Klotilde-Hermīne Freimanis» dzim.

Liparts, dzim. 1913. g. 1. janvārī Liepājā, dēls

Eižens (Eugen), dzim. 1936. g. 24. jūlijā Liepājā,

dzīvo Liepājā, Ulicha iela 105-a, 6. dz.

119. Olga-Luize-Zofija Fišers, dzim. Dinst-

manis, dzim. 1899. g. 20. oktobrī Liepājā, dzīvo

Liepājā, Dzintaru ielā 48, .1. dz.

120. Šarlote (Charlotte) Hermansons (Herr-

mannsohn), dzim. Hermelius, dzim. 1873. g.

17. aug. Grobiņā, dzīvo Liepājā, Pļavu ielā 16,

1. dz.

121. Alise (Alice) Hermansons (Herrmann-

sohn), dzim. 1905. g. 4. oktobrī Liepājā, dzīvo

Liepājā, Pļavu ielā 16, 1. dz.

122. Johans Bušmanis, dzim. 1896. g. 21. sept.

Liepājā, dzīvo Liepājā, Palmu ielā 7, 3. dz.

123. Vilhelms-Johans-Jēkabs Kits (Kūtt),
dzim. 1909. g. 22. martā Liepājā, dzīvo Liepājā,

Tirgoņu ielā 15.

124'. Otilija Kits (Kūtt), dzim. Henzelis,

dzim. 1877. g. 1. sept. Kretingas apr., dzīvo

Liepājā, Tirgoņu ielā 15.

125. Elizabete-EmmaStenders (Stender), dzim.

Šlerhers (Schlemmer), dzim. 1912. g. I. sept.

Liepājā, dzīvo Liepāja, Priežu ielā 13.

126. Alvīne Gudovskis, dzim. Asmanis, dzim.

1900. g. 30. janv. Pormsātes pag., dzīvo Liepājā,

Apšu ielā 5.

127. Johanna Jirgens, dzim. Minkvics, dzim.

1881. g. Liepājā, dzīvo Liepājā, Juliannes ielā 27.

128. Alfons-Nikolajs Jirgens, dzim. 1861. g.

Liepājā, dzīvo Liepājā, Helenes ielā 16.

129. Irene Kits (Kūtt), dzim. 1914. g. 3. nov.

Liepājā, dzīvo Liepājā, Tirgoņu ielā 15, 5. dz.

130. Emils-Teodors-Alberts Nabrovskis, dzim.

1923. g. 17. febr. Liepājā, dzīvo Liepājā, Rožu

laukumā 7.

131. Ernestīne Me'.artopeus (Melartopaeus),
dzim. Radatus, dzim. 1872. g. 18. nov. Liepājā,
dzīvo Liepājā, Kungu ielā 2.

132. Ābrams-Ernests -
Ferdinands

-
Hermanis-

Johans Melartopeuss (Melartopāus), dzim. 1868. g.

13. martā Ostrogorskā, Krievijā, dzīvo Liepājā,

Kungu ielā 2.

133. Vera Bērziņš, dzim. Grosgalis (Grohsgal),
dzim. 1890. g. 13. maijā Liepājā, dzīvo Liepājā,

Kr. Barona ielā 10.

134. Alberts Almans (Allmann), dzim. 1896. g.

12. maijā Liepājā, dzīvo Liepājā, Jēkaba ielā 11/13.
135. Zenta-Karina-Ellene Heindris, dzim.

1913. g. 14. febr. Liepājā, dzīvo Liepājā, Kungu

ielā 20.

136. Otilija Haritonovs, dzim. Špleceris, dzim.

1909. g. 21. jūn. Kalvenes pag., dēli: Arnolds,
dzim. 1935. g. 14. nov. Kalvenes pag., un Arvids,

dzim. 1937. g. 21. martā Kalvenes T>ag., meita

Dzidra, dzim 1938. g. 18. jūn. Kazdangas pag.,

dēls Alfrīds, dzim. 1939. g. 24. okt. Liepājā, dzīvo

Kazdangas pag. Zaļumos.
137. Katrīne Nabrovskis, dzim. Šīrmanis,

dzim. 1884. g. 20. nov. Liepājā, dēls Heinrichs-

Ernests - Oto, dzim. 1926. g. 20. aug. Liepājā,
dzīvo Liepājā, Dārza ielā 20.

138. Olga-Ženija-Irma Pfeifers, dzim. Ku-

šinskis, dzim. 1889. g. 23. jūn. Liepājā, dzīvo

Liepājā, Stendera ielā 5.

139. Ida Ferbers (Fārber), dzim. Kušinskis,

dzim. 1884. g." 9. dec. Gaviezē, dzīvo Liepājā,
Stendera ielā 5.

140. Edite Miloševskis, dzim. Grebins, dzim.

1906. g. 30. jūn. Rīgā, dēls Ivars-Kārlis, dzim.

1938. g. 4. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, m. Smilšu

ielā 10.

141. Richards (Richard) Miloševskis (Milo-

schewsky), dzim. 1875. g. 2. okt. Daugavpilī,
dzīvo Liepājā, Vecā ostmalā 17.

142. Emma Miloševskis (Miloschewski j), dzim.

Grīns (Gri'm), dzim. 1877. g. 2. sept. Krustpilī,
dzīvo Liepājā, Dienvidrītu ostamalā 18.

143. Ernests-Eberhards-Viihelms Dilbeks, dz.

1898. g. 21. maijā Liepājā, dzīvo Liepājā, Todes

ielā 1.

144. Marta Dilbeks, dzini. Lucs, dzim. 1893. g.

3. maijā Liepājā, dzīvo Liepājā, Todes ielā 1.

145. Elizabete Golcs (Goltz), dzim. Brāmanis,
dzim. 1877. g. 26. dec. Gaviezē, dzīvo Liepājā,

Jēkaba ielā 11.
146. Fridrichs-Kārlis Kumerovs, dzim. 1884. g.

23. janv. Liepājā, dzīvo Liepājā, Kungu ielā 1.

147. Tereze-Marija Kumerovs, dzim. Svirklis,

dzim. 1885. g. 3. apr. Viļņā, dzīvo Liepājā, Kungu
ielā ielā 1.

148 Gerds-Pauls-Hermans Stenders (Stender),

dzim. 1905. g. 20. maijā Pēterpill, dzīvo Liepāja,

Priežu ielā 13.

149 Adelheide Rozenbachs, dzim. Sirmams,

dzim. 1879. g. 4. okt. Liepājā, dzīvo Liepāja,

Miļlu ielā 10, 3. dz.

150 Hermīne Rozenbachs (Rosenbach), dzim.

1876. g.
15- iūUj.4 Aizputē, dzīvo Liepājā, Dārza

,el?s?° Hildegarde Rozenbachs, dzim. 1913. g.

22 aug Liepājā, dzīvo Liepājā, Mālu ielā 10, 3. dz.

152 Žanis-Kārlis-Emils Gudovskis, dzim.

1898 g. 2. jūn. Grobiņā, dzīvo Liepājā, Apšu

ie]

\s3 'Eduards Pielens, dzim. 1906. g. 19. martā

Taigā,' dzīvo Liepājā, Dorupes ielā 22/24, 4. dz.

154' Gertrude-Henriete Pielens, dzim. Banse,

dzim " 1914 g. 18. martā Liepājā, dzīvo Liepāja,

D

TS
U

sPeSOt!fija22/|t'zrlņf'dzim.5

PeS Ot!fija22/|t'zr1ņf'dzim. Nebelis, dzim.

1888. g. 7. sept. Grobiņā, dzīvo Liepāja, Kaulu

ielā 3. 1. dz.

156 Konstantīns Semjonovs, dzim. 1910. g.

1. okt. Kutaisā, Krievijā, dzīvo Liepāja, Kaulu

ie'ls7' 'iviarta Festerlings, dzim. Adamaitis, dzim.

1880. g. 21. apr. Jelgavā, dzīvo Liepājā, Zem-

nieku ielā 14, 1. dz.

158 Konstantīns Anže, dzim. 1895. g. 13. jan-

vāri Carskoje Selo, dzīvo Liepāja, Rīgas iela 4,

2. dz.

159. Klavdija Anže, dzim. Potapovs, s_ķ.

Rentelns, dzim. 1895. g. 22. janv. Rīga dels

lūriis dzim. 1928. g. 17. martā Rīgā, meita Irene,

dzim. 1928. g. 17. martā Rīgā, dzīvo Liepāja,

Rīgas ielā 4, 2. dz.

160 Gertrūde Alroe, dzim. Rauchs (Rauch),

dzim 1907 g. 22. martā Rīgā, dēls Gunārs

(Gunnar), dzim. 1936. g. 19. martā Liepājā, dzīvo

Liepājā, Marijas ielā 6, 1. dz.

161. Mārtiņš - Bruno -
Aleksandrs Alroe,

dzim. 1903. g.' 19. jūlijā Samarkandā, Krievijā,

Liepājā, Marijas ielā 6, 1. dz.

162. Arturs Blūms, dzim. 1878. g. 4. dec.

Liepājā, dzīvo Liepājā, Bāreņu ielā 2, 3. dz.

163. Margarita - Stefānija - Doroteja Blums

Bluhm), dzim. 1911. g. 6. sept. Pēterpih, dzīvo

Liepājā, Bāreņu ielā 2, 3. dz.

164. Rozalija-Natalija Blūms (Bluhm), dzim.

Tomsons (Thomson), dzim. 1876. g. 26. nov.

Brantenē, Igaunijā, dzīvo Liepājā, Bāreņu
ielā 2, 3. dz.

165. Ida-Olga-Sidonija Jirgens (Jurgens), dz.

1905. g. 12. dec., Liepājā, dzīvo Liepāja, Julianes

ielā 27, 8. dz.

166. Karina-Kaija (Karin-Kai) Blūms (Bluhm),

dzim. 1907. g. 15. janvārī Pēterpilī, dzīvo Liepājā,
Graudu ielā 45.

167. - Hermanis-Vilhelms Reters, dzim. 1905: g.

24. apr. Liepājā, dzīvo Liepājā, Bāreņu ielā 2,
4. dz.

168. Luize Reters (Retter), dz. Līrs (Lier),
dzim. 1872. g. 7. febr. Kibartos, dzīvo Liepājā,
Bāreņu ielā 2, 4. dz.

169. Minna Rīmanis (Riemann), dzim. Des-

mitnieks, dzim. 1874. g. Vecauces pag., dzīvo

Liepājā, Bāreņu ielā 21, 9. dz.

170. leva-Natalija-Edite Kemlers, dzim. Rī-

manis (Riemann), dzim. 1906. g. 3. okt. Ezeres

pag., meitas: Krista-Lūcija, dzim. 1935. g.

I. jūl. Liepājā, un Ma'rīluize (Marieluise) Irene-

leva, dzim. 1937. g. 11. nov. Liepājā, dzīvo

Liepājā, Bāreņu ielā 21, 9. dz.

171. Viktofs-Hermanis Kemlers, dzim. 1907. g.

11. febr. Liepājā, dzīvo Liepājā, Bāreņu ielā 21,

9. dz.

172. Alma-Marija Laurens, dzim. Svarcs,

dzim. 1894. g. 20. maijā Rīgā, dzīvo Liepājā,
Ganību ielā 52, 5. dz.

173. Antoni ja-Tekla-Johana Stenders (Sten-
der), dzim. Vikbergs, dzim. 1877. g. 15. apr.

Aizputē, dzīvo Liepājā, Zāļu iela 7.

174. Maksis Festerlings, dzim. 1881. g. 10. jūn.

Liepājā, dzīvo Liepājā, Zemnieku ielā 14, 1. dz.

175. Doroteja Fišers, pases izdošanas laikā

1927. g. 27. sept. 59 gadu veca, dzīvo Liepājā,

Marijas ielā 18, 2. dz.

176. Jānis Šulcs (Schulz), dzim. 1887. g.

27. apr. Liepājā, dzīvo Liepājā, Zāļu ielā 15, 2. dz.

177. Helene Šulcs (Schulz), dzim. Foks (Fok),

dzim. 1891. g. 21. dec. Liepājā, meita Hilda

Henriete, dzim. 1925. g. 30. martā Liepājā, dzīvo

Liepājā, Zāļu ielā 15, 2. dz.

178. Zigrīda Heindris, dzim. 1920. g. 26. dec.

Liepājā, dzīvo Liepājā, Kungu ielā 20, 1. dz.

179. Benita Heindris, dzim. Graudiņš, dzim.

1894. g. 15. martā Fečkovā, Krievijā, dzīvo

Liepājā, Kungu ielā 20, 1. dz.

180. Fridrichs-Eduards Kikelis, dzin. 1907. g.

3. febr. Liepājā, dzīvo Liepājā, Bāreņu ielā 27.

181. Stefanija-Marija Šteinbergs, dzim. Vod-

nanskis, dzim. 1905. g. 5. dec. Vīnē, Austrijā,
dzīvo Liepājā, Lielā ielā 15.

182. Valija-Marija Gudovskis, dzini. 1922. g.

30. janv. Liepājā, dzīvo Liepājā, Apšu ielā 5.

183. Leonhards-Bruno Laurens, dzitn. 1922. g.

3. jūn!. Rīgā, dzīvo Liepājā, Ganību iela 32.

184. Elizabete-Martja Jirgens, dzim. 1910. g.

8. jūn. Liepājā, dzīvo Liepājā, julianes ielā 27.

185. Ralfs-Alherts-Fridrichs Audriņš, dzim.

1913. g. 20. martā Liepājā, dzīvo Liepājā, Lielā

ielā 4. 16. dz.

186. Irena-Vilhelmine Fuksis, dzim. Šefelis,
dzim. 1906. g. 5. okt. Liepājā, dzīvo Liepājā,
Ezera ielā 10.

187. Ida Rozenbachs (Rosenbach), dzim.

1878. g. 14. jūl. Aizputē, dzīvo Liepājā, Dārza

ielā 20.

188. Juliana-Auguste Šlemers (Schlemmer),
dzim. Burdevičs, 49 g. v. (pase izdota 1928. g.

4. apr.), dzīvo Liepājā, Priežu ielā 20.

189. Eleonora-Karlīne Plucis, dzim. Šlemers

(Schlemmer;, dzim. 1907. g. 17. maijā Liepājā,
dzīvo Liepājā, Caunu ielā 11.

190. Eduards-Kristaps Plucis, dzim. 1900. g.

20. febr. Rīgā, dzīvo Liepājā, Caunu ielā 1!."

191. Oskars - Mārtiņš -
Bruno Golcs (Ooltz),

dzim. 1912. g. 2. janv. Liepājā, dzīvo Liepājā,

Jēkaba ielā 11.
192. leva Gerhards, dzim. 1918. g. 25. okt.

Planicas pag., dzīvo Kuldīgā, Vecmuižā.

193. Emma Lucs (Lutz), dzim. Valters, dzim.

1878. g. 1. dec. Vācijā, dzīvo Liepājā. Kungu
ielā 61.

194. Vilhelms Lucs (Lutz), dzim. 1876.
g

5. martā Cēsu apr., dzīvo Liepājā, Kungu ielā 6r
195. Meta-Helene Millers, dzim. 1924. ģ"

19. maijā Aizpute, dzīvo Liepājā, Alejas ieiā s

6. dz.

196. Leopolds - Johans - Fridrichs Rodatus-
Petrevics (Petrevitz), dzim. 1882. g. 18.

Liepājā, dzīvo Liepājā, Ezera ielā 17.

197. Hermans-Kārlis Heindris, dzim. 1883
g

2. nov. Kuldīgā, dzīvo Liepājā, Kungu ielā 20
198. Teodors Vlasovs, dzim. 1912. g. 12. jūf

Liepājā, dzīvo Liepājā, Jaunā ielā 4.

199. Oto-Roberts-Valters Kits (Kūtt), dzim

1904. g. 16. dec. Liepājā, dzīvo Liepājā, Alejas
ielā 8, 8. dz.

200. Nikolajs-Hermanis Steinbergs, dzim.

1906. g. 5. apr. Valkā, dzīvo Liepājā, Lielā ielā 15

201. Jānis-Kārlis Beichmanis, dzim. 1904. g'
27. aug. Minskā, dzīvo Liepāja, Peldu ielā 12

202. Emma-Doroteja Beichmanis, dzim. Brach-

manis, dzim. 1908. g. 6. maijā, Rīgas-Jūrmalā
meita Smaida, dzim. 1926. g. 12. janv. Rīgas-Jūr-
malā, dzīvo Liepājā, Peldu ielā 12.

203. Anna Lucs, dzim. Šalters, dzim. 1880. g.

22. sept. Cienhals pilsētā, Vācijā, dzīvo Liepājā',
Mikela ielā 13.

204. Marta-Regina-Bile Golcs (Goltz), dzim.

Ozoliņš, dzim. 1912. g. 3. sept. Durbē, dzīvo

Liepājā, Jēkaba ielā 12.

205. Alma-Emilija Pubancs, dzim. Fišers,
dzim. 1863. g. 13. nov. Liepājā, «izīvo Liepājā,
Marijas ielā 18.

206. Elza Bērziņš, dzim. Vite, dzim. 1888. g.

21. maijā Rīgā, dēli: Kurts, dzim. 1930. g. 17. okt.

Rīgā, un Ģirts, dzim. 1930. g. 17. okt. Rīgā, dzīvo

Liepājā, Pumpura ielā 14.

207", Jāzeps Bērziņš, dzim. 1886. g. Alšvangas

pag., dzīvo Alšvangas pag. Bērzkalnos.

208. Ādolfs Fišeris, dzim. 1901. g. 2. apr.

Liepājā, dzīvo Liepājā, Dzintaru ielā 48.

209. Marta Knots (Knoth), dzim. Launerts,
dzim. 1867. g. 10. martā Jaunjelgavas apr., dzīvo

Liepājā, Bāreņu ielā 38.

210. Elija Rozentāls, dzim. Donbergs, dzim.

1903. g. 25. dec. Rīgā, meita Irīna-Irene, dzim.

1935. g. 17. janv. Rucavā, dzīvo Liepājā, Kungu
ielā 4.

211. Hans ŠeJelis, dzim. 1909. g. 19. okt. Lie-

pājā, dzīvo Liepājā, Tiklo ielā 13.

212. Irēna Minka, dzim. Simonovičs, dzim.

1909. g. 14. febr. Liepājā, dzīvo Liepājā, Ezera

ielā 12.

213. Hugo Andersons, dzim. 1894. g. 20. nov.

Liepājā, dzīvo Liepājā, Pļavu ielā 11.

214. Jūlijs Šulcs, pases izdoš. laikā_ 1933. g.

27. janv". 53. gadus vecs,dzim. Purmsates pag.,

dzīvo Liepājā, Tiklo ielā 18, 9. dz.

215. Ella-Adeline Šulcs, dzim. Šulcs, dzim.

1901. g. 23. okt. Liepājā, dzīvo Liepājā Tiklo

ielā 18.

216. Anete Šefelis, dzim. Mitens, dzim. 1865. g.

20. febr. Ventspilī, dzīvo Liepājā, Riekstu ielā 19,
3. dz.

217. Heinrichs Batke, dzim. 1923. g. 14. nov.

Planicas pag., dzīvo Kurmales pag. Muižarajos.

Liepājā, 1939. g. 13. novembrī.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu repatriācijas
6. iecirknī Miķītis.

7. PERSONU SARAKSTS,

kuras 1. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939.

gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu

repatriāciju, šī gada 14. novembrī atlaistas no

Latvijas pavalstniecības.

1. Elize Gudovics, dzira. Adomeitis, dzim.

1876. 4. augustā Lietuvā, dzīvo Jelgava,

Uzvaras ielā 20, 1. dz.

2. Ines Zintenis (Simtenis), dzini. 1897. g.

21. jūlijā Igaunijā, dzīvo Jelgavā, Plkv. Kal-

paka ielā 16!
3. Margarete Ginters (Gunther), dzīro. Gin-

ters, dzim. 1870. g. 28. janvārī Jelgavā, dzīvo

Jelgavā, Vadoņa ielā 64, 1. dz.

4. Leonija Gecs, atr. Odincovs, dzini. Knob-

Sauchs, dzim. 1873. g. 27. maijā Grobiņā, dzīvo

Jelgavā, Akadēmijas ielā 11, 1. dz.

5. Anna
-

Emelime
-

Henriete Jegermanis,
dzim. Elsners, dzim. 1862. g. 23. febr. Kazdan-

gas paig., dzīvo Jelgavā, Virspavēlnieka iela 3,

5. dzīv.

6. Amonija Morics (Moritz), dzim. 1864. K,

22. aug. Bukaišu pag., dzīvo Jelgavā, Vadoņa

ielā 48, 7. dz.

7. Ida Babkovics (Babkowitz), dzimi. Jeze-

richs, dzini. 1866. g. 9. febr. Lietuvā, dzīvo

Jelgavā, Akadēmijas ielā 2®, 1. dz.

8. Francis
- Pavils -

Leonhards (Franz)
Rengartens (v. Rengarten), dzimis 1862. gada

14. maija Minskas gub., dzīvo Jelgava, Kr. Ba-

rona ielā 42. 1. dz.

9. Marta Sedovs, dzim. Neliuss, dzini. 1871.

gada 14. aug. Rīgā, dzīvo Jelgavā, Saknudarza

ielā 5. 5. dz.

10. Adelgumde Sakenfelds, dzini. Petersons,

dzim. 1858. g. 23. martā Dobeles apr.,
dzīvo

Jelgavā, Uzvaras ielā 20, 4. dz.

11. Aleksandra Henings (Henning). dzimusi

1853. g. Annenieku pagastā, dzīvo Jelgava, Do-

mes ielā 3, 2. dz.

12. Ženiia Kronbergs, dzim. Barklajs, dziin.

1868. g. 15. febr. Dobelē, dzīvo Dobelē, Liela

iela 6.

13. Šarlote Barklajs, dzim. 1873. g. 24. jūn.

Dobelē, dzīvo Dobelē, Lielā iela 6.

14. Fricis (Fridrichs) Rode (Rohde), dzimis

1867. g. 3. augustā Jelgavā, d-zīvo Dobeie,

ļ ij £');£ļ j ļ»-] *ļ Q

15. Anna Gudovics, dzim. 1860. g. 24. maijā

Kuldīgas apr., dzīvo Jelgava, Uzvaras iela 20,

2. dzīv.
.

16. Elizabete (Elisabeth) Kupfers (Kupffer),
dzim. 1858. g. 1. dec. Jelgavā, dzīvo Jelgava,

Vadoņa ielā 48.

17. Kristaps Kronbergs, dzimis 1869. gada

28. iūliiā Kuldīgā, dzīvo Dobelē, Liela ielā 6.

18. Ģederts Stalgevics, dzimis 1856. gada

7. jūnijā Bauskā, dzīvo Jelgava, Raiņa iela S'Ļ

2. dzīv.

19. Olga Šmits (Schmidt), dzim. 1858. gada

7. aug. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Vadoņa iela 54.

20. Klāra Lindenbergs, dzim. Gudovics. dz.

1856. g. 1. decembrī Kuldīgas apr.,
dzīvo Jel-

gavā. Uzvaras ielā 20.

Valdības Vēstnesis 260. num., trešdien, 1939. g. 15. novembri
6



91 Henriiete Petkevičs, dzim. Vaitkevičs.

dzini 1869. g,
10- maijā Jelgava, dzīvo Jelgavā,

\
(von Engelmann), dz.

Hārs (Hahr), dzim. 1856. g. 7. febr. Ceraukstes

nasr dzīvo Jelgavā, Matera ielā 7, 1. dz.

93 Lidija Kins, dzim. 1892. g. Lietuvā,

dzīvo Jelgavā, Veismapa ielā 14. 5. dz.

24 Marta (Martha) Zadovskis (Sadowsky),

dzim 1858. g. 2. janv. Iriavas pag., dzīvo Jel-

gavā Vadoņa iela 74, 2. dz.

' 29 Emiliia Žuberts (Joubert), dzim. Bekers

(Becker), dzim. 1850. -g._ 28. jūlija Valmiera,

dzīvo Jelgavā, Pētera iela 9, 5. dz. <
26 Heīēne Babanovskis, dzim. Varts, dzim.

1869' g. 15- i u, 'iā Jelgava, dzīvo Jelgava, Va-

doņa
Teļā 36, 5. dz

97 Klāra (Cla.ra) Kasperovics (Kaspero-

witz), dzim. 1863. g. 8. jūnija Jelgava, dzīvo

Jelgavā, Marijas iela 2.

28 Valērija Kregers dzim. Voit-

kevics, dzim. 1865. <s. 3. aug. Rīga, dzīvo Jel-

gavā, Vadoņa ielā 83, 1. dz. .
29 Olga-Hermanis Betichers (Botticher),

dzini 1894. g- 7. nov. Je'lgavas apr., dzīvo Jel-

gavā,' Pulkv. Kalpaka iela 16.

30 Friderike Ēmke (Oehmke), dzim. Slege-

lis dzim. 1869. <g. 11. janv. Talsos, meita Mag-

dalēna, dzim. 1902. g. 14. maija Jelgava, dzīvo

Jelgavā, 1. Vaļņu iela 46.

31. Henriete Stalsevics, dzim. Ešenbergs,

dzim. 1852. g.
17. okt. Bauska, dzīvo Jelgava,

Raiņa ielā 35, 2. dz.

3? johanna-Vilhelmine-AiHse (Alice) Friks

(Friok), dzim. Rumpe (Rump), dzim. 1872
:

g.

7. okt. Jelgavā, dzīvo Jelgava, Marijas iela 2,

3 dz

'33.' Adele-Olga Kleins (Klein), dzim. 1879. g.

21. jūnijā Jelgavā, dzīvo Jelgava, Marijas ie-

lā

34.

3

Marta Bilinskis (Bylinski), dzim. Blech-

šteins, 57 g. veca (pase izd. 1927. g. 5. dec),

dzim. Rīgā, dzīvo Jelgava, Kr. Barona iela 15,

6

'35
Z

Kristele (Ohristel) Beķeris (Becker), dz.

1894. g. 4. sept. Krievija, dzīvo Jelgava, Pulkv.

Kalpaka ielā 16. .'..
36. Izalija (Isalie) Firks (von r-irck), dzim.

1888. g. 29. jūnijā Talsu apr., dzīvo Jelgava,

Akadēmijas ielā 18, 2. dz.

37. Ida Petersens (Patersen), dzim. 1867. g.

Jurjevā, dzīvo Jelgavā, Akadēmijas iela 18,

2. dz. '
38. Gertrūde -

Henriete - Benīta Frīdemanis,

dzim. Francis (Franz), dzim. 1913. g. 24. janv.

Aizputē, meita Sibilla-Karina, dzim. 1935. gada

29. jūniiā Rīgā, dzīvo Jelgava, Dobeles-šos. 3,

2. dz.

39. Marija-Angelika Lamps (Lampp), dzim.

1871. g. 10. aug. Jelgavā, dzīvo Jelgava, Pē-

tera ielā 7, 1. dz.

40. Elizabete (Elisabeth) Grauze (Grause),

dzim. 1877. g. 25. sept. Rīga, dzīvo Jelgava,

Veismaņu ielā 17, 1. dz.

41. Johans Feierābends, 1857. gada

21. maijā Sasmakā, dzīvo Jelgava, Bisenieka

ielā 26, 3. dz.

42. Elizabete (Elisabeth) Fitinghofs - Šels,

<baron. v. Vietinghoff-Scheel), dzini. Līvens

(first. Lie\ven), dzim. 1876. g. 13'. jūnija Badene,

dzīvo Jelgavā, Virspavēlnieka iela 6, 8. dz.

43. Zuzana Machts, dzim. Hiršs, dzini. 1872.

gada 1. jūnijā Jelgava, dzīvo Jelgava, Uzvaras

ielā 25, 12. dz.

44. Fanija-Irena Mironovs, dzim, Švalbe. dz.

1861. g. 26. martā Rīgā, dzīvo Jelgava, Lietu-

vas ielā 8, 25. dz.

45. Liliia (LiHy) Giiberts (Gilbert), dzim.

Fēliks (Felix), dzim. 18.67. g. 19. dec. Jelgavā,

dzīvo Jelgavā, Veismaņa iela 17, 1. dz.

45. Valentins Machts, dzim. 1867. g. 30._ mai-

jā Jelgavā, "dzīvo Jelgava, Uzvaras iela 25,

12. dz.

47. Johans Matlovs, dzim. 1860. g. 27. jūlijā

Jelgava, dzīvo Jelgavā, Dobeles šos. 17, 2. dz.

48. Šarlote Feierābends, dzim. 1853. gada

-29.dec. Valdemārpilī, dzīvo Jelgava, Veismaņa

iela 6, 2.a dz.

49. Marija-Luize Betehers (Boetteher). dz.

1894. g. 6. okt. Jelgavā, dzīvo Jelgava, Vadoņa

iela 74, 2. dz.

50. Ženija - Olga -
Alise (Jenny) Manteifels

<baron. Manteuffel), dzim. Radens, dzim. 1866.

gada 27. aug. Rēvelē, dzīvo Jelgava, Akadē-

mijas ielā 30, 8. dz.

51. Valtrauta-Alise Šternbergs, dzim. 1928.

gada 10. apri'lī Rīgā-, dzīvo Rīgā, Kapseļu ie-

la 1. 5. dz.

52. (Persy-Erhard) Štern-

bergs (Sternberg), dzim. 1931. g. 20. jun. Rīga,

dzīvo Rīga, Kapseļu ielā 1, 5. dz.
53. Ada Firkss (baron, von Fircks). dzim.

1870. g. 25. maijā Matkules pag., Tukuma apr.,

"dzīvo Jelgava, Kr. Barona ielā 33, 8. dz.

54. piga Šteinbergs, dzim. 1857. g. 3. nov.

Jelgava, dzīvo Jelgavā, Vadoņa ielā 75, 8. dz.
55. Eivalds Švanka, dzim. 1903. g. 15. janv.

Voliniias gub., dēli: Arnolds-Helmuts, dzim.

1928. g. 15. jul. Lestenes pag., Edgars-Raimunds,
dzim. 1929. g. 5. okt. Lestenes pag., meita Be-

nita, dzim. 1931. g. 12. janv. Lestenes pag.,

dzīvo Lestenes pag. Kirukalēju-Pressēs.
56. Marija (Marie) Betehers (Boetteher), dz.

Dormands, dzim. 1865. g. 29. sept. Šveicē, dzīvo
Jelgava, Vadoņa ielā 74.

57. Olga Švanka, dzim. Daus, dzim. 1905. g.
6. jul. Volinijas gub., meita Erika-Zigrida, dz.
1933. g. 21. aug. Praviņu pag., dzīvo Lestenes

pag. ..Kirkaleju Presēs".
58. Hedviga Griners (G riiner), dzim. 1867.

«. 19. sept. Daugavpilī, dzīvo Jelgavā, Matera
iela 7. 3. dz.

59. Aline Bofemels (Boffemell), dzim. 1857.

:gada. 22. dec. Aizputē, dzīvo Jelgavā, Uzvaras
ielā 28.

60. Erika-Anna Bofemels (Boffemell), dzim.
1860. g. 5. dec. Jelgavā, dzīvo Jelgavā. Uz-
varas iela 28.

61. Alfrēds Zalcgēbers, dzim. 1874. gada
26.aug. Simferopole, sieva Alise-Elizabete-

Mania._ dzim. Šleijers, dzim. 1884. g. 9. jūn.

Y? V

x'
dzivo Je,

K avā
-

Uzvaras ielā 13, 19. dz.
62. Naida-Katrine Brācs (Braatz). dzim.

Botemels, dzim. 1861. g. 15. sept. Jelgavā, dzīvo

Jelgava. Uzvaras ielā 28.

63. Jānis Rozenbergs, dzim. 1863. gada
28. maija Aizupes pag., dzīvo Jelgavā, Kr.
Barona iela 12, 2. dz.

64. Anna Rozenbergs, dzim. Kaspars, dzim.

1871. g. 6. nov. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Kr.

Barona iela 12, 2. dz.

65. Marta-Emilija Tefersfelds (Teffersfeldt),
dzim. 1881. g. 2. dec. Jelgavā, dzīvo Jelgavā,

Virspavēlnieka ielā 21, 8. dz.

. 66. Konstance Pernū (Pernou), dzim. 1870.

gada 25. okt. Talsu pag., dzīvo Jelgavā, Vadoņa
iela 48, 5. dz.

67. Kārlis (Cari) Rops (baron von der Ropp),
dzim. 1864. g. 18. aug. Jaunauces pag., dzīvo

Jelgavā. Annas ielā 14, 1. dz.

68. Ebba Rops, dzim. Gernets (baron, von

der Ropp, dzim. von Gernet), dzim. 1867. gada

27. apr. Lielezeres pag., dzīvo Jelgavā, Annas

ielā 14, 1. dz.

69. Elizabete Mellenbergs, dzim. Mellen-

bergs, dzim. 1863. g. 14. aug. Jelgavā, dzīvo

Jelgavā, Kr. Barona ielā 11, 7. dz.

70. Gabriele Renne (Gabriele von Roenne),
dzim. 1852. g. 12. nov. Kuldīgā, dzīvo Dobelē,

Pasta ielā 14.

71. Irmgarde Matons (Matton),_ dzim. 1891.

gada 9. jūn. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Virspavēl-

nieka ielā 21, 8. dz. .

72. Milda Riekstiņš, dzim. 1901. g. 10. dec.

Rīga, dzīvo Rīga, M. Nometņu iela 4a, 1. dz.

73. Agnese (Agnes) Brāže (Brasche), dzim.

1874. g. 8. martā Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Pē-

tera ielā 15, 4. dz.

74. Berta-Luize-Anna Mirams (Mirām), dz.

1873. g. 20. apr. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Bise-

nieka ielā 21.

75. Emma Peitinš (Peithin), dzim. Hains,

dzim. 1866. g. 14. jūn. Vācijā, dzīvo Jel'gavā,

I. Vaļņu ielā 23, 1. dz.

76. Aleksanders (Alexander)
_

Gešmanis

(Geschmann), dzim. 1875'. g. 14. jūl. Jelgavā,

dzīvo Jelgavā, Pulkv. Brieža ielā 9.

77. Elizabete Bogojavlenskis, dzim. Bauers,

dzim. 1871. g. 11. martā Kuldīgā, dzīvo Jel-

gavā, Virspavēlnieka ielā 21, 10. dz.
,

78. Helene Vanachs (VVanach), dzim. 1857.

gada 12. dec. Mežotnes pag., dzīvo Jelgava,

Poruka ielā 1.

79. Leonids Grudzinskis, dzim. 1876'. gada

11. maijā Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Matera iela

8, 11. dz.

80. Boris Davidovs, dzim. 1913. g. 5. dec.

Krievijā, dzīvo Jelgavā, Virspavēlnieka ielā 33,

3. dz.

81. Anna Bers (baron. v. Behr), dz. Lilien-

felds, dzim. 1859. g. 29. maijā Rēvelē, dzīvo

Jelgavā. Raiņa ielā 12. 4. dz.

82. Izalija (Isalie) Rēls (Rehl), dzim. Bek-

manis (Beckmann), dzim. 1873. g
L

3. nov.

Bauskā, dzīvo Jel'gavā, Skolotāju ielā 7, 2. dz.

83. Roberts Zorgenfreijs (Sorgenfrev), dzim.

1867. g. 6. febr. Durbes pag., dzīvo Jelgava,

Vašingtona prosp. 10.

' 84. Adolfine Zorgenfreijs (Sorgenfrey), dz.

Be'.evskis, dzim. 1868. g. 28. janv. Nīgrandes

pag., dzīvo Jelgavā, Vašingtona prosp. 10,

13. dz.

85 ; Alfrēds
- Georgs - Ludvigs - Teodors

Bauers (Bauer), dzim. 1874. g. 27. okt. Kuldīga,

dēls Teodors (Theodor), dzim. 1926. g. 9. okt.

Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Virspavēlnieka iela

19/21, 10. dz.

<B5. Rozālija -
Lina Jakobsons (Jacobsohn),

'dzim. 1865. g. 5. okt. Cīravas pag., dzīvo Jel-

gavā, Skolotāju ielā 7, 2. dz.

•87. Marija Rekis (Reck), dzini. Gleicmanis,

dzim. 1868. g. 3. dec. Ventspilī, dzīvo Jelgavā,

Saknudārza iel'ā 7.

88. Zigmunds Blonks, dzim. 1907. g. 7. jun.
Holmas gub., sieva Marta. dzim. Meijers, dzim.

1903. g. 28. jūl. Volinijas gub., dzīvo Sēmes

pag. Raudas muižā.

89. Georgs Makovskis, dzim. 1904. g. 17. dec.

Rīgā, dzīvo Jelgavā, Ganību ielā 20, 2. dz.

90. Hulda Eberhards, dzim. Hops (Hopp),.
dzim. 1866. g. 10. jum Liepājā, dzīvo Liepājā,

Juliannas ielā 50, 5. dz.

91. Marija - Magdaleue - Auguste (Marie)

Bogoļubovs (Bogoljubow), dzim. Šulcs. dzim.

1857. g. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Dobeles ielā

48, 4. dz.

92. Ženija -
Emiliia

-
Alise Bogoļubovs

(Bogoljubo\v). dzim. 1875. g. 28. apr. Jelgavā,

dzīvo Jelgavā, Dobeles ielā 48, 4. dz.

93. Ernests Hazenfuss (Hasenfuss), dzim.

1857. g. 12. sept. Rīgā, dzīvo Jelgavā. Kr. Ba-

rona ielā 42, 1. dz.

94. Auguste Runga, dzim. Bergs, dz. 1886.

gada 17. martā Volinijas gub., dzīvo Tukumā,

Raudas ielā 1.

95. Emils Ničs, dzini. 1863. g. 18. nov. Rem-

bates pag., dzīvo Jelgavā, Kr. Barona ielā 42,

1. dz.

96. Artna (Johaima-Otilija) Inzelbergs, dzim.

Luziuš, dzim. 1866. g. Laivas pag., Igaunijā,

dzīvo Vecsvirlaukas pag. Zupurdentos.

97. Karoline-Minna Blūtnentāls (Blumen-

thal), dzim. 1858. g 28. dec. Sabilē, dzīvo Jel-

gavā, Lietuvas ielā 5, 5. dz.

98. Eleonora - Erīderika - Auguste (Ellinor-

Friederike-Auguste) Štakelbergs (baron, von

Stackelberg), dzim. Mencendorfs, dzim. 1874. g.

14. aug. Bulduros, dzīvo Jelgavā, Elektrības

ielā 9, 2. dz.

99. Dore Šteins, dzim. 1919. g. 18. jun. Vā-

cijā, dzīvo Jelgavā, Puīkv. Kalpaka ielā 16.

100. Luīze Bārda, dzim. Ditelis, dzim. 1872.

g. VāCijā, dzīvo Jelgavā, Akadēmijas ielā 40,

2. dz.
101. Teodors Fridetibergs. dzim. 1864. g.

30. maijā Nūru muižā, dzīvo Dobeles pag.

..Rumbās".

102. Emiliia Rils (Riebi), dzim. Demke. dz.

1886. g. bij. Krievijā, dzīvo Jelgavā. 1. Vaļņu

ielā 25, 15. dz.

103. Auguste-Ženi-Alīda Heinemanis, dzini.

Bruneks. dzim. 1871. g. Krustpilī, dzīvo Jel-

gavā, Virspavēlnieka ielā 3, 1. dz.

104. Elizabete-Georgine Veidetnanis, dzim.

Franke, dzim. 1875. g. 8. jūl. Jelgavā, dzīvo

Jelgavā. Vadoņa ielā 66, 7. dz.

105. Paulīne - Henriete - Julianna - Adele

Frīdenbergs (Frīdenberg). dzim. 1855. gada

27. martā Liel-Virbu pag., dzīvo Dobeles pag.

~Rumbās".

106. Berta-Otilija Bracs, dzim. Frīde. dzim.

1879. g. 29. aug. Rīgā, dzīvo Jelgavā, Čakstes
bulv. 3, 2. dz.

107. Olga-Roza Prāls, dzjin. 1860. g. 16. jfll.

Jelgava, dzīvo Jelgava, Virspavēlnieka ielā 27,
11. dz.

108. Anna Vilkens, dzini. Morics, dzim. 1869.

gada 4. apr. Rīgā. dzīvo Jelgavā, Matera ielā

7, 1. dz.
109. Zigrīda Londenbergs, dzim. 1905. gada

6. apr. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Vadoņa ielā 66,
7. dz.

110. Vilis Ratke, dzim. 1856. g. 7. febr. Krie-

vijā, dzīvo Rubas pag. Grantskalnos.

111. Veronika Kluge, dzim. Hops (Hopp),
dzim. 1860. g. 22. apr. Liepājā, dzīvo Liepājā,

Juliannes ielā 50, 5. dz.

112. Katrine Kalējs, dzim. Ozoliņš, dzim.

1858. g. 3. maijā Rīgā, dzīvo Jaunsvirlaukas

pag. Kakušenes-Kalēios.

113. Vilhelmine Kamarovskis, dzim. Reinigs,

67. >g. veca, dzim. Polijā (pase izd. 1928. gada

12. jūn.), dzīvo Tērvetes pag. „Zariņos".

114. Leons Timrots (von Timroth), dzim.

1873. g. 16. jūl. Sedlecā. dzīvo Jelgavā, Aka-

dēmijas ielā 30, 6. dz.

115. Valentīne-Olga Vasers (Wasser), dzim.

1914. g. 17. dec. Daugavpilī, dzīvo Jelgava,

Akadēmijas ielā 42, 6. dz.

116. Alise Felsko, dzim. Erdrrtanis,
_

dzim.

1858. g. 18. nov. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Aka-

dēmijas ielā 16, 1. dz.

117. Emilija-Pauline-Auna Sanio, dzim.

Prāls, dzim. 1866. g. 1. janv. Jelgavā, dzīvo

Jelgavā, Virspavēlnieka iela 27.

118. Agnese (Agnes) Karlhofs (Carl'hoff), dz.

Glanštems, dzim. 1858. g. 20. nov. 'Permava,

dzīvo Jelgavā, Vadoņa iela 48, 6. dz.

119. Elisabete Rafaels (Raphael), dzimusi

Krugers, dzim. 1865. g. 30. dec. Jelgava, dzīvo

Jelgavā, Bisenieka ielā 37, 3. dz.

120. Fridric'hs Krize, 61 g. y. (pase izd.

1927. g. 21. dec), dzim. Ukraine, dzīvo Nau-

dītes pag. ~Ezerniekos"; sieva Lavīze, dzim.

Rīve, 57 'g. v. (pase tad. 1927. g. 21. dec), dzim.

Ukrainē, dzīvo Naudītes pag. Mūrniekos.

121. Ludvigs Bauchs, dzim. 1865'. g,. 11. janv.

Kališas gub., sieva Berta, dzim. Pels, dzim.

1876. g. 18. apr. Kališas gub., dzīvo Jelgava,

Akadēmijas ielā 16, 12. dz.

122. Fridrichs Cerbins (Cerbin), dzim. 1853.

gada 22. maijā Radomā, sieva Vilhelmine, dzim.

Buške, dzim. 1862. g. 2. febr. bij. Krievija, dzīvo

Jelgavā, Upes ielā 5.

123. Adele Arens, dzim. Kaunickis. dzim.

1859. g. 7. martā Jelgavā, dzīvo Jelgava, Upes

ielā 23.

124. Marta (Martha) Fitinghofs-Šels (baron,

v. Vietinghoff-Scheel), dzim._ 1884. g. 19. maija

Rīgā, dzīvo Jelgavā, Skolotāju iela 2.

125. Pēteris Malinovskis (Malinowsky), dz.

1885. g. 25. jarrv. Rīgā, dzīvo Jelgava, Kr. Ba-

rona ielā 42, 1. dz.

126. Konstence-Šarlote Grintals, dzim. Fi-

vegs. dzim. 1875. g. 23. nov. Jelgavā, dzīvo

Jelgavā, Svētes ielā 10, 5. dz.

127. Mildegard -
Nora

- Marija Feldtnanis

(Feldmann), dzim. 1913. g._s. janv. Daugavpilī,

dzīvo Jelgavā, Dambja iela 12, 2. dz.

128. Friedrichs - Roberts_- Georgs Arens,

dzim. 1851. g. 13. febr. Liepāja, dzīvo Jelgava,

Upes ielā 23.

Rī'gā, 1939. g. 14. novembrī.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu repatriācijas

1. iecirknī J. Oj a.

10. PERSONU SARAKSTS,

kuras 2. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939.

gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu

repatriāciju, š. g. 14. novembrī atlaistas no

Latvijas pavalstniecības.

1. leva (Eva) Zēvalds (Seewald), dz. Kūkna-

rcis (Ku'hlmann), dzim. 1903. g. 24. II Rīgā. dzīvo

Rīgā, L. Nometņu1 ielā 2'B, 4. dz.

2. Gerts-Hernians-Arveds Oze (Ohse), dzini.

1915. g. 20. XII Igaunijā, dzīvo Rīga, Dārtas

ielā 12. 1. dz.

3. Aleksandrs (Aleksander) Sokolovs (Soko-

low), dziim. 1868. g. 11. II Rīgā, dzīvo Rīga, M.

Nometņu ielā 16, 5. dz.

4. Heinridis (Hei'nrich Tams (Tamm). dzim.

1883. g. 1. II Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Nometņu

ielā 59. 1. dz.

5. Anna Elsiņš, dz. Berghmd's, dzim. 1888. g.

Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Nometņu ielā 49, 3. dz.

6. Adele Tams (Tarran). dz. Libtovs, dzim.

1879. g. 2. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Nometņu

ielā 59. 1. dz.

7. Ingeborga-Vilma Kaufelds (Kaufteldt).
dzim. 1922. g. 2. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, L. No-

metņu ielā 49. 3. dz.

8. Kristaps Eduards Zommers, dzim. 1903. g.

29. 111 Sīpeles pag., dzīvo Rīga, M. Nometņu

ielā 70. 9. d'z.

9. Heinrichs Voldemārs Tams (Tamm). dzim.

1910. jg. 24. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Gaidas iela 3,

1. dzīv.

10. Irma Tams (Tamm), dzim. Ivaņovs, dz.

1909. g. 16. IX Rīgā. meita Ausma-.lohanna-Re-

gina, dzim. 1931. g. 11. VI Rīgā, dzīvo Rīga.

Gaidas ielā 3. 1. dz.

11. Eri'ka Zommers, dz. Elsiņš, dzim. 1910. g.

20. IV Rīgā, dēls Zīgfrids-Arvīds, dzim. 1932. g.

28. X Rīgā, dzīvo Rīgā, M. Nometņu ielā 70.

9. dzīv.

12. Hermanis Kārlis Eduards Hofeins, dzim.

1911. g. 26. XII Rīgā. dzīvo Rīgā. L. Nometņu

ielā 49. 3. dz.

13. Jānis Elsiņš, dzim. 1885. g. 8. VIII Rīgā.

dzīvo Rīgā, L. Nometņu ielā 49. 3. dz.

14. Vilma-Anna-Emma Hofeins, dz. Elsiņš,

dzhn. 1912. g. 8. I Rīgā, dzīvo Rīgā, L. No-

metņu ielā 49. 3. dz.

15. Ida Sarkans, dz. Sīmanis, dzim. 1875. g

23. VII Rīgas apr., dzīvo Rīgā. Olgas ielā 3,

8. dzīv._
16. Ēriks Maurits-Morics, dzim. 1920. gada

30. 111 Vācijā, dzīvo Rīgā. Mārupes ielā 12. 4. dz.

17. Richards Cimermanis, dzim. 1921. gada

2. X Krievijā, dzīvo Rīgā. Kivulu ielā 3, 2. dz.

18. Edgars Judickis, dzim. 1913. g. 18. 111

Rīgā, dzīvo Rīgā. Baložu ielā la. 1. dz.

19. Olga Cimermanis, dz. Nazārovs. dzini.

1889. g. 28. VI Rīsā, dzīvo Rīgā, Kivulu ielā 3,

2. dzīv.

20. Justine Judickis (.luditzkv), dz. Ketura-

kis, dzim. 1908. g. 8. 111 Rīgā, nieita Astrīda.

dz>im. 1938. g. 28. XI Rīga. .dzīvo Ri'gā, Ba-

ložu ielā la, 1, dz.

21. Vilhelmīne Pankoks, dzim. 1886. g. 18. X

Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Nometņu ielā .2s, B>. dz.

22. Kurts Vegners (Wegner). dzim. 1907. g

21. XII Planicas pag., dzīvo Rīgā, Bišu iela 7.

2. dzīv.

23. Irmgarde-Erna PfeiSs (Pfeif), dzim. 1913.

gada 8. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Medus iela 5, 2. dz.

24. Eva-Rudolfine-Margareta Vegners, dzim.

Varhonovics. dzim. 1917. g. 23. XI Liepāja, dzī-

vo Rīgā, Bišu ielā 7, 2. dz.

25. Oskars Paurs (Paur), dzim. 1883. g. 12. I

Rīgā, dzīvo Rīgā, AMses iela 2, 4. dz.

26. Alise Paurs (Paur), dz. Neiimanis, dzim.

1880. g. 1. VII Rīgā, dzīvo Rīga, Alises iela 2,

4. dzīv.
.

27. Lūcija - Margareta -
Pauline Treiers

(Treuer), dzhn;. Stūre, dzim. 1885. g. 25. XII

Vārves pag., dzīvo Rīga, Alises iela 2, 1. dz.

28. Fridrichs Šteins, dzim.lB9l. g. 27. VI

Rīgā, dzīvo Rīgā, Liepājas iela 40, 59. dz.

29. Gmters-.lohans-Art'UTS Keire, dzim. 1912.

gada 8. 111 Liepājā, dzīvo Rīga, Dārtas iela 20,

35. dzīv.
.

.
30. Gustavs (Gustav) Maurits-Morics (von

Mauri't-Mori'tz), dzim. 1880. g. 3. II Rīgā, dzīvo

Rīgā, Mārupes iela 12, 4. dz.

31. Ella Marta Paul'ine Paurs (Paur), dzim.

Treiers (Treuer), dzini. 1907. g. 20. 111 Vārves

pag., meita Hannelore-Zigrune (Zi'grun). dzim.

1939. g. 1. IV Rīgā, dzīvo Rīga, Alises iela 2,

1. dzīv.

32. Alvīns-Kurts Paurs (Paur), dzim'. 1909.

gada 26. VII Maskavā, dzīvo Rīga. Alises īel'a 2

1. dzīv.

33. Auguste Valentine Treiers (Treuer), dz.

1914. g. 16. VIII Krievijā', dzīvo Rīga, Alises

ielā 2, 1. dz.

34. Tatjana Zalcmanis (Salzmann), dz. Kits,

dzim. 1917. g. 19. XII Rīga, dzīvo Rī'ga>, Puķu

ielā 8. 6. dz. -

35 Zigrīda Keire, dzim. Note, dznn. 1913. g.

21 XI Rīgā, dzīvo Rīga, Dārtas iela 20, 35. dz.

36. Olga Maurits-Morics (von Mauimt-Mo-

ritz), dzim. Aitans (von AKhan), dzim. 1887'. g.

5. 111 Limbažos, dzīvo Rīga, Mārupes iela 12,

4 dzīv

'37 Olga-Eiženija (Eugenie) Mīlmanis (Miihl-

mann), dz. Holds (Hold), dzim. 1912. g. 26. 111

Rīgā, dēli:Ralfs-Feliks (Ralf FeKx), dzim. 1933.

gada 1 V Rīgā, Hansis-Alfreds (Hans_ Alfred).

dzim. i938. g. 25. II Rīga, dzlo Rī'ga, Zvanu

ielā 10, 10. dz.

38 Marija Kauielts (Kaarfeldt)_, dz. Egortn-

kovs, dzim. 1900. g. 27. XI Krievija, dzīvo Risa,

Liepājas ielā, 40, 60. dz.

39 Eduards-Harijs-Emils Kaufelts (Kaufeldt),

dzim. 1898. g. 22. IV Rīgā, dzīvo Rīga, Liepā-

jas ielā 40, 60. dz.

40. Heinrichs Bācs, dzim. 1802. g. 16. XI

Rīgā, dzīvo Rīgā, Nometņu iela 21, 14. dz.

41. Valters Mīlmanis (MuMmann), dzim 1. 1907.

gada 26. 111 Rīgā, dzīvo RSga, Zvanu iela 10,

10. dzīv.
,

.'
,

_

42 Staņislava Placiņš (Platzen), dz. Perve-

ņeokis, dzim. 1905. g. 10. VIII Rīgā, meitas:

Ērika, dzim. 1932. g. 14. V Rīgā, Brigitta, dzim.

1932. g. 14. V Rīgā, dēls Herberts (Herbert),

dzim. 1937. g. 21. II Rīga, dzīvo Rīga, L. No-

metņu idā 21, 12. dz.

43. Edīte-Marija Bacs, dzim. 1920. g. 1. 11

Krieviiā, dzīvo Rīga, Nometņu iela 21, 14. dz.

44 Amāliia Pelckaus (Pelzkau). dzim. Jan-

sons, dzim. 1868. K. 29. 111 Rīgā, dzīvo Rīga,

Liepāias ielā 40, 59. dz. _

45. Lidija Kaufelts, dzini. 1922. g. 15. I Krie-

vijā, dzīvo Rīgā, Liepājas iela 40, 60. dz.

46. Ādolfs Placinš (Platzen), dzim. 1905. g.

19. I Rīgā, dzīvo Rīga. L. Nometņu iela 21,

12. dzīv.
,

.
47. Antonija Šteins, dzim. Pelckaus, dzim.

1894. g. 23. I Rīga. meita lngnda-Lukrecija,

dzim. 1924. g. 11. XI Rīga, dzīvo Rīga, Liepa-

ias ielā 40. 59. dz.

48. Pauls Garfelds, dzim. 1882. g. 26. VIII

Jelgavā, dzīvo Rīgā, Liepājas iela 40, 24. dz.

49. EHse Manis, dzini. 1877. g. 6. I Igaunijā,

dzīvo Rīgā, Amālijas iela sa. 27. dz.

50. Elisabete-Karl'ine-Šarlate Kīnaus (Kūh-

nau), dzim. Vāpe (Vaa-pe), dzim. 1906. g. 17. V

Krievijā, dēls Valters-Georgs (VValter-Georg),

dzim. 1930. g. 30. VI Rīga, dzīvo Rīga, No-

metņu idā 45. 3. dz.

51. Elizabete Briedis, dzim. 1870. g. 10. X

Rīgā, dzīvo Rīgā, Dārtas iela Ba, 1. dz.

52. Irene Hernbergers, dzim. Hernbergers,

dzim. 1905. g. 2. V Pernavā. dzīvo Rīga, L. No-

metņu ielā 24, 2. dz.

53. Roberts Feifs (Pteiff), dzim. 1879. gada

26. XI Rīgā, dzīvo Rīga, Kalnciema iela 29,

6. dzīv.

54. Emma Kaupens, dz. Nerlichs. dz. 1882.

gada 26. V bij. Krievijā, dzīvo Rīgā, M. No-

metuu ielā 16, 17. dz.

55. Gizela Valija Bacs, dzim. 1022. g. 11. I

Rīgā, dzīvo Rīgā. L. Nometņu iela 21, 13. dz.

56. Sofija Bācs, dz. Sinoienskis, dzim1 . 1804.

gada 5. X Rīgā, dzīvo Rīga, L. Nometņu iela 21,

14. dzīv.

57. Oto (Otto) Hernbergers (Herrnberger),

dzim. 1887. g. 22. IV Rī'gā, deli Oto-Hermanis-

Julijs (Otto-Hermann-Julius), dzim. 1930. gada

6. VII Rī'gā. un Gerds-.lanis-Eriks (Gerd-.Jo-

hann-Brik), dzim. 1931. g. 28. VII Rīga, dzīvo

Rīgā. L. Nometņu ielā 26. 1. dz.

58. Lubova Garfelds, dzim. .letimovs. dzim.

1886. g. 18. I Tukumā, dzīvo Rīga. Liepājas

ielā 40. 24. dz.

59. Emiliia Placiņš (Platzen). dziiiv. Sulcs.

dzim. 1887. g. 16. IV Liepājā, meita Edite. dz.

1925. g. 22. II Rīgā, dzīvo Rīgā. Kalnciema

ielā 29. 6. dz.

60. Auguste-Marija-Luize Tereškovičs, dzim.

Vite, dzim. 1887. g. 27. VIII Tukuma, dzīvo

Rīga, Mikus ielā 35. 3. dz.

61. Famviia Garfelds (Garield), dzim. Got-

lībs (Gottlieb), dzim. 1854. g. 25. X Jelgava,

dzīvo Rīga. Liepājas iela 40. 24. dz.

260. num., trešdien, 1939. g. 15. novembri Valdības Vēstnesis 7



62. Auguste Nīburs (Niebuhr), dzim. 1867. g.

23. XI Krievijā, dzīvo Rīgā, L. Nometņu ielā 28,

8. dzīv.

63. Olga Manis (Mann), dzim. 1901. g. 6. IV

Rīga, dzīvo Rīga, Amālijas iela sa, 27. dz.

64. Helene Klauseks (Klauseck), dzim. 1866.

gada 19. X Rīgā, dzīvo Rīgā, M. Nometņu

ielā 16.

65. Melita Garfelds, dzim._ 1922. g. 11. IX

Rīga, dzīvo Rīgā, Liepājas ielā 40, 24. dz.

60. Marija Vakerfelds CVVackerfeldt), dzim.

Vigands
1

dzimi 1860. g. 21. VII Rīgā, dzīvo
Rīga, Kapu iela 9, 1. dz.

67. Pautoe Vakerfelds (Waokerfeldt), dzim.

Matiss (Matthies), dzim. 1888. g. 2. VI Rūjienas
pag., dzīvo Rīgā, Kāpu ielā 9, 1. dz.

68. Erna Veiss, dzim. Lilientāls, dzim. 1895.

gada 22. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Lavīzes ielā sa,
1. dzīv.

69. Harijs Veiss, dzim. 1889. g. 17. XII Rīgā,
meita Felicīta, dzim. 1924. g. 19. VI Rīgāl , dzīvo

Rīgā, Lavīzes ielā sa, 1. dz.

70. Aleksejs-Konstantins Seks (Seek), dzim.

1903. g. 25. V Maskavas gub., dzīvo Rīgā, Dār-
tas ielā 22, 1. dz.

71. Hariete Seks, dz. Buklēvičs, dzim. 1916.

gada 23. 111 Rīgā, dēls Egberts-Zigfrīd's-Ni'ko-

lajs, dzim. 1937. g. 21. II Rīgā, dzīvo Rīgā,

Dārtas iala 22, 1. dz.

72. Nadežda Šleichers (Schleicher), dz. Pet-

rosbekovs, dzim. 1881. g. 28. 111 Krievijā, dzīvo

Rīga, Stabu ielā 62, 26. dz.

73. Heiimrichs Šleichers (Schleicher), dzim;.

1874. g. 5. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 62,
26. dzīv.

74. Emīlija (Emilie) Tīdemanis (Tiedemann),
dzim. Nāglers (Nāgler), dzim. 1880. g. 10. II

Rīga, dzīvo Rīga, Brīvzemnieka ielā 24.

75. EMrīde Karpenko, šk. Viktorovs, dzim.

Absiņš-Rusau, dzimi. 1897. g. 4. VI Ikšķilē, dēls

Leo Viktorovs, dzim. 1924. g. 7. VI Rīgā, dzīvo

Rīgā, Baldones ielā 4, 12. dz.

76. Rute Strengis, arī Streņģe, dz. Tīdema-

nis, dzim. 1914. g. 28. VII Rīgā, dzīvo Rīgā,
Kokles ielā 12, 13. dz.

77. Aleksandra Absiņš-Rusavs, dz. Lukstiņš,

dzim. 1871. g. 6. IX Lielstraupes pag., dzīvo

Rīga, Baldones ielā 4, 12. dz.

78. Olga Kalniņš (Kalning), dzim. Zušmanis

(Suschmann), dzim. 1882. g. 29. V Rīgā, dzīvo

Rīgā, Hermaņa ielā 5, 1. d'z.

79_. Anna Taube, dzim. 1905, g. 15. VIII Jel-
gava, dzīvo Rīga, Kapu iela 22, 1 dz.

80. Pauls Hakelbergs, dzim'. 1894. g. 28. 111
Rīga, dzīvo Rīga, Vienības gatve 32, 3'. dz.

81. Arturs Rasmuss (Rassmius), dzim. 1862.

gada 28. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Kāpu ielā 13, 1. dz.

82. Anite Kūnerts, dz. Pelois, dzim. 1898'. g.

21. VIII Rīgā, meitas: Irēne, dzimi 1925. gada
24. XII Rīgā, un Margita (Margit), dzim. 1929.

gada 7. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Hermaņa ielā 5,

2. dziīv.

83. Emīlija Matilde Taube, dzini. 1911. gada
3. XII Jelgava, dzīvo Rīgā, Kāpu ielā 22, 1. dz.

84. Margrieta (Margarethe) Kalniņš (Kal-

nirag), dzim. 1899. g. 29. VII Rīgā, dzīvo Rīgā,

Hermana ielā 5, 1. dz.

85. Vilhelms Torchiani, dzim. 187». g. 25. XII
Jelgava, dzīvo Rīga, Elizabetes iela 3, 9. dz.

86. Emīlija Taube, dzim. Reiss, dzim. 1869. g.

17. XII Tukumā', dzīvo Rīgā, Kāpū ielā 22, 1. dz.

87. Georgijs Ādolfs Kūnerts, dzim. 1897. g.

5. XI Maskavā, dzīvo Rīgā, Hermana ielā 5,
2. dzīv.

88. Karina Valters (\Vajter), dzim. 1912. g.

26. IX Jelgava, dzīvo Rīga, Altonavas' ielā 27,
6. dzīv.

89. Jegors-Aleksan'drs Press, dzim. 1922. g.

22. V Viesītes p>ag., dzīvo Rīgā, Zellu ielā 8,
4. dzīv.

90. Anna Valters (Walter), dz. Štelmachers

(Stellmacher), dzim. 1879. g. 15. II Jelgavā,

dzīvo Rīgā, Altonavas ielā 27, 6. dz.

91. Irene Preiss, dzim. Funks, dzim. 1888 i g.
4. 111 Islicas pag., dzīvo Rīgā, Zellu ielā 8, 4. dz.

92. Meta Golcs (Goltz), dz. Frišenbrūders,

dzim. 1904. g. 20. IX Krievijā, dēli: Kurts-
Epnsts-Vilhelms (Kurt-Ernst-Wilhelm), dzim.
1929. g. 14. IX Rīgā, um Ēriks-Juho-Verners

(Erik-Juho_-Werner), dzim. 1931. g. 1. VIII Rīgā,
dzīvo Rīga, Hermana ielā 15, 3. dz.

93. Elizabete (Elisabeth) Sterns (Stera), dz.

Bēreats (von Berent), dzim. 1876 i g. 8. VI

Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Altonavas ielā 17/19, 7. dz.

94. Rūdolfs Golcs (Goltz), dzim. 1897. gada
24. VIII Rīga, dzīvo Rīga, Hermana iela 15,

3. dz.

95_. Erna Hake (Haake), dzim. 1890. g. 25. I

Rīga, dzīvo Rīga, Brīvzemnieka iela 24, 2a. dz.

96. Leonhards Valters (Walter), dzim. 1875.

gada 31. VII Jelgava, dzīvo Rīgā, Altonavas

ielā 27, 6. dz.
97. Erna-Marija Ditrichs (Dietrich), dzim.

1901. g. 9. VII Bulduros, dzīvo Rīgā, Altonavas
ielā 25, 3. dz.

98. Erna Ditrichs (Dietrich), dzim. Teich,
dzim. 1872. g. 10. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Altonavas

ielā 25, 3. dz.

99. Oskars Koseti (Cossetti), dzim. 1866'. g.

4. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvzemnieka ielā 24,
2a. dz.

100. Aleksandrs (Alexander) Jansons (Jan-
sohn), dzim. 1875. g. 21. I Saukā, dzīvo Val-

mierā, Grāvju ielā 2.

101. Volfgangs (VVolfgang) Pabsts (Pabst),
dzim. 1909. g. 30. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Alto-

navas iela 29, 1. dz.
102. Anna

- Marija - Emilija Pabsts, dzim.

Vintelers, dzim. 1916. g. 19. IV Kandavas pag.,

dēls Rūdolfs, dzim. 1938. g. 25. V Rīgā, dzīvo

Rīgā, Altonavas ielā 29, 1. dz.

103. Pauline-Margarete-Jozefine Pitkevičs,

dzim. 1867. g. 24. I Saldus pag., dzīvo Virbu

pag. Dzelzāmarā.

104. Richards Taube, dzim. 1902. g. 17. 111

Rīgā, dzīvo Rīga, Altonavas ielā 29, 2. dz.

105. Cecīlija (Cācilie) Jansons (Jansohn),

dzim. Reltovs (Reltof), dzim. 1879. g. 4. I Lie-

pājā, dzīvo Valmiera, Grāvju iela 2.

106. Margo Jakobsons, dzim. 1895. g. 1. VIII

Majoros, dzīvo Rīga, M. Nometņu iela 8, 2. dz.

107. Hēlija (Helia) Loreks (Loreck), dzim.

1922. g. 21. VI Rīgā, dzīvo Katlakalna pag.

Loreķos.

108. Elza Loreks (Loreck), dzim. Heisters

(Heyster), dzim. 1893. g. 30. XII Rīgā, dzīvo

Katlakalna pag. Loreķos.

109. Vanda Jēgers, dzim. Grims (Grimm),
dzim. 1877. g. 25. X Dobelē, dzīvo Rīgā, Staba
iela 16, 1. dz.

110. Erna-Helene Taube, dzim. Kaupiņš,
dzim. 1904. g. 2. VIII Liepājā, meita Krista
(Christa), dzim. 1933. g. 4. IV Rīgā, dēls Gre-
gors-Manfreds, dzim. 1938. .g. 18. IV Rīgā,

dzīvo Rīgā, Altonavas ielā 29, 2. dz.

111. Alise (Alice) Neimanis (Neumann), dz.

Jegers, dzim. 1898. g. 19. IX Jelgavā, dēls

Rolands-Zigfrīds, dzim. 1926'. g. 25. 111 Liepājā,
meita Gertrūde-Margarete, dzim. 1929. g. 12. 111

Liepāja, dēli: Valters-Jirgens (Walter-Jurgen),
•dzim. 1937. g. 19. VII Rīgā, un Ginters-Erichs

(Giinter-Erich), dzim. 1938. g. 11. XII Rīgā,
dzīvo Rīga, M. Nometņu iela 8, 2. dz.

112. Aleksandra Šnabovics, dzim. Bortke-

vies, dzim. 1906. g. 1. IV Rīgā, dzīvo Rīgā,

Kokles ielā 12, 21. dz.

113. Elizabete-Auguste Grīns (Grūn), dzim.

1911. g. 15. II Jelgavā, dzīvo Rīgā, L. Alto-

navas iela 31, 2. dz.

114. Ilze-Ellis Šleichers, dzim. Nurrn, dzim.
1913. g. 6. I Igaunijā, dzīvo Rīgā, M. Nometņu

ielā 8, 1. dz.

115. Kārlis-Heins Šleichers, dzim. 1911. g.

29. 111 Rīga, dzīvo Rīgā, M. Nometņu ielā 8,
1. dz.

116. Marija Šleichers (Schleicher), dzim.
Svens, dzim. 1888. g. 23. I Ikšķiles pag., dzīvo

Rīga, M. Nometņu ielā 8, 1. dz.
117. Lidija Lilientāls (Lilienthal), dzim. Ma-

zorevičs, dzim. 1882. g. 25. V Rīgā, dzīvo Rīgā,
Latgales jelā 171, 1. dz.

118. Kārlis (Kari) Šterns (Stern), dzim. 1859.

gada 30. I Vecsalaces pag., dzīvo Rīga, L. Alto-

navas iela 17/19, 7. dz.

119. Ērika Graudiņš (Grauding), dzim. 1905.

gada 3. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Altonavas ielā 35,
2. dz.

120. Vilhelmine Štegmanis (Stegmann), dz.

Noa (Noah), dzim. 1871. g. 25. XII Rīgā, dzīvo
Rīgā, Tempļu iela 3, 2. dz.

121. Rudolfs_ Grīns (Grun), dzim. 1886. g.

31. X Zalamuiža, dzīvo Rīga, L. Altonavas ielā

31, 2. dz.
122. Olga Emilija_ Pauls, d'zim. Bekmanis,

dziml. 1877. g. Igaunijā, dzīvo Rīgā, M. Nometņu
iela 8, 1. dz.

123.
_

Anna Šleichers (Schleicher), dzim.

Lilientāls (Lilienthal), dzim. 1917. g. 3. IX Krie-

vija, dzīvo Rīga, Latgales ielā 171, 1. dz.

124. Marija Veide, dzim. Duviņš, dzim. 1885.

gada 10. V Rīga, dzīvo Rīgā, L. Altonavas ielā

17/19, 2. dz.

125. Vilhelms (Wilhelm) Šnabovics (Schna-
bowitz), dzim. 1908. g. 4. II Rīgā, dzīvo Rīgā,
Kokles ielā 12, 21. dz.

126. Irene Šleichers, dzim. 1917. g. 21. VI

Rīga, dzīvo Rīga, Kronvalda bulv. 10, 4. dz.

127. Alise Šleichers, dzim. Peslers, dzim.
1884. g. 22. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Kronvalda
bulv. 10, 4. dz.

128. Roberts Šleichers, dzim. 1873. g. 28. VII

Rīga, dzīvo Rīga, Kronvalda bulv. 10, 4. dz.

129. Verners Volfgang Grīns (Grun), dzim.

1923. g. 13. IV Rīga, dzīvo Rīgā, L. Altonavas
ielā 31, 2. dz.

130. Helga Grīns, dzini. 1921. g. 27. VI Jel-
gava, dzīvo Rīga, L. Altonavas ielā 31, 2. dz.

131. Valters Tīdemanis (Tiedemann), dzini.

1905. g. 25. XII Ogrē, dzīvo Rīgā, Dzirnavu
iela 70, 6. dz.

132. Gustavs (Gustav) Lindenbergs (Linden-
berg), dzim. 1890. g. 7. XII Rīgā, dzīvo Rīgā,
Hermaņa iela 5, 1. dz.

133. Adelheide Kiršteins (Kirstein), dzim.

Dombrovskis, dzim. 1912. g. 3. I Cēsīs, dzīvo
Rīga, Saules aleja 2, 1. dz. ■

134. Volfgangs- (Volfgang) Sīmanis (Sīmon)
Kiršteins (Kirstein), dzim. 1910. g. 23. VI Rīgā,
dzīvo Rīga, Saules alejā 2,1. dz.

135. Valborga-Elinora Šulcs, dzim. Millers,
dzim. 1908. g. 9. II Rīgā, meita Edla-Luciia
(Edla-Lucie), dzim. 1938. g. 9. IX Rīgā, dzīvo
Rīga, Auces iela 1, 9. dz.

136. Marija (Marie) Noā (Noah), dzim. 1880.

gada 4. V Rīga, dzīvo Rīgā, Tempļa 'ielā 3,
2. dz.

137. Marija Grīns (Grttn), dzim. Michailovs,
dzim. 1885. g. Maskava, meita Monika-Marija
(Monika-Maria), dzim. 1928. g. 15. X Rīgā,
dzīvo Rīga, L. Altonavas ielā 31, 2. dz. ■

138. Ādolfs Šulcs, dzim. 1882. g. 10. X Lie-
pāja, dzīvo Rīga, Tempļu ielā 3, 4. dz.

139. Olga Šulcs, 'dzim. Gaiķis, dzim. 1888. g.
22. I Rīga, dzīvo Rīga, Tempļu ielā 3, 4. dz.

140. Jānis Graudiņš (Grauding), dzim. 1865.

gada 6. X Rīga, dzīvo Rīga, Altonavas ielā 35,
2. dz.

141. Alfrēds Veide, dzim. 1879. g. 12. V Rīgā,
dzīvo Rīga, Altonavas ielā 17/19, 2. dz.

142. Gerhards Šulcs, dzim. 1911. g. 15. X

Rīga, dzīvo Rīga, Auces ielā 1, 9. dz.

143. Anita Šalaščenoks, dzim-. Šmits, dzim.

1899. g. 9. VI Rīga, dēls Aleksandrs, dzim. 1926.
g. 18. VII Rīga, dzīvo Rīgā, Hermaņa ielā 19.

144. Ērika Šaļaščenoks, dzim. 1922. g. 20. VI
Rīga, dzīvo Rīgā. Hermaņa ielā 19.

145. Sīmanis Šalaščenoks, dzim. 1888. g.

25. IX Viļņas gub., dzīvo Rīgā, Hermaņa ielā 19.

146. Hetija (Hetty) Nakunsts (Nackunstz),
dzim. 1883. g. 1. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Dārtas
ielā 52, 12. dz.

147. Arvīds - Johans - Georgs Osis (Ohse),
dzim. 1909. g. 29. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Kāpu
iela 24, 1. dz.

148. Olga-Eleonora Osis (Ohse), dzim. Ši-

lings (Schilling), dzim. 1882. g. 14. V Rīgā, dzīvo
Rīga, Kapu iela 24, 1. dz.

149. Julija-Doroteja Helvigs (Helhvig). dz.
Kijvenings, dzim. 1875. g. 5. V Rīgā, dzīvo Rīgā,
M. Nometņu iela 7, 2. dz.

150. Ortrude Helvigs, dzim. Grafs, dzim.
1917. g. 29. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Skolas ielā 20,
6. dz.

151. Hemrichs Rišs (Riisch), dzim. 1884. g.

30. IV Rīga, dzīvo Rīga, Dārtas ielā 52, 12. dz.

152. Cecilija Rišs (Riisch), dzim. Austreichs,
dzim. 1885. g. 8.1 Rīgā. dēls Renē, dzim. 1926.

gada 8. 111 Rīga, dzīvo Rīgā, Dārtas ielā 52,
12. dz.

153. Eižens-Kurts Rišs (Riisch), dzim. 1910.

gada 6. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Mārupes ielā 5>

33. dz.

154. Natālija Maurits-Morics (von Maurit-

Moritz), dzim. Gusevs, dzim. 1919. g. 22. VIII

Krievijā, dzīvo Rīgā, Bīskapu ielā 6, 1. dz.

155. Helēne Rolofs (Roloff), dzim. Kazimi-

rovs, dzim. 1867. g. 9. V Rīgā, dzīvo Rīgā,

Mārupes ielā 5, 33. dz.

156. Praskovja Rišs (Riisch), dzim. Rolofs,

dzim'. 1895. g. 5. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Mārupes
ielā 5, 33. dz.

157. Irma-Marija Lindikovs (dzim. Gērcs),
dzim. 1905. g. 4. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, M. No-

metņu ielā 7, 5. dz.

158. Konstantins Lindikovs, dzim. 1895. g.

21. VIII Rīgā, dzīvo Rī.gā, M. Nometņu ieā 7,
5. dz.

159. Georgs Buchrots, dzim. 1909. g. 10. 1

Iršu pag., dzīvo Rīga, M. Nometņu iela 9, 13. dz.

160. Emīlija-Valija Buchrots, dz.im. Līvarts,

dzim. 1915. g. 22. II Kandavā, dēls Georgs-

Laimonis, dzim. 1937. g. 29. VII Rīgā, dzīvo

Rīgā, M. Nometņu ielā 9, 13. dz.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu repatriācijas
2. iecirknī K. Ziediņš.

10. PERSONU SARAKSTS,
kuras 3. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939.

gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu
repatriāciju, š. g. 14. novembrī atlaistas no

Latvijas pavalstniecības.

1. Magdalēna Kudvīns (Kudwien), dzim.

Klimgners (Klingner), dzim. 1874. g. 20. aug.

Terbata. dzīvo Rīgā, Bramberģes ielā 39, 1. dz.

2. Aleksandra Gutniks, dzim. Folks, dzim.

1'877. g. 19. marta Rīgā, dzīvo Rīgā, Gertrū-
des iela 99, 44. dz.

3. Aleksandrs Gelings (Geling), dzim. 1863.

gada 2. augusta Daugavgrīvā, dzīvo Rīgā,
Bramberģes iela 14a, 1. dz.

4. Emīlija GeHngs (Geling), āzim. Barks, dz.

188®. g_. 10. maija Rīga, dzīvo Rīga, Bramber-
ģes iela 14a, 1. dz.

'5. Arnolds-Augusts-.Juliuss Holīns, dz. 1913.

gada 19. apr. Rīga, dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 47,
19. dzīv.

6. Fanija Kudvīns (Kudwien), dzim, 1909. g.

22. sept. Terbata, dzīvo Rīgā, Bramberģes
ielā 39, 1. dz.

7. Olga-Aleksandra Klēmanis (Cleemanm),
dzim. Andriko (A_ndryco), dzim. 1920. g. 22. okt.

Rīga, dzīvo Rīga, Kalnciema ielā 14, 8. dz.

8. Margareta Krūms, dzinu. Erhards, dzim.
1904. g. 22. dec. Banmenā, Vācijā, dzīvo Rīgā,
Bramberģes iella 29, 1. dz.

9. Helga-Hedviga-Ingeborga Kālis, dzim. Hil-
bichs (Hielbig), dzim. 1914. g. 14. janv. Cirstu

pag., dels Gunārs, dzim. 1937. g. 2. martā Rīgā,
dzīvo Elejas pag. Jaunzemju mājās.

10. Valija. Hol'ms, dzim. Hermani», dzimi 1910.

gada 2. jūlija Rīga, dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 47,
19. dzīv.

11. Jobans Meijs, dzim. 1883. g. 26. okt. Rīgā,
dzīvo Rīga, Dārtas ielā 40, 4. dz.

12. Kārilis Šternbergs, dzim. 1872. g. 18. jūn.
Rīga, dzīvo Rīga, Olgas ielā 2, 1. dz.

13. Richards Miklavs, dzim. 1895. g. 12. mar-

ta Jaunjelgava, meita Helga-Aina, dzimi 1924. g.

11. apr. Rīga, dzīvo Rīgā, Sējas ielā 21, 2. dz.

14. Milija Meijs, dzimi Ši'ls, dzim. 1884. gada
2. nov. Rīga, dzīvo Rīga, Dārtas ielā 40, 4. dz.

15. Eižens (Eugen)_ Kopmanis (Koopmann),
dzim. 1891. g. 2. maija Rīgā, dzīvo Rīgā, Bā-
riņu iela la.

16. Ella-Katarīna Briedlts, dzim. Lucs, dz.

1874. g. 28. nov. Iršu pag., dzīvo Rīgā, Aure-
nieku iela 1, 1. dz.

17. Mērija Miklavs, dzim. Petersens, dzim.

1905. g. 8. marta Rīga, dēls Pēteris, dzim. 1933.

gada 19. jun. Rīga, dzīvo Rīgā, Sējas ielā 21,
2. dzīv.

18. Gerda-Šarlote Kopmanis (Koopmann),
dzim. Mo>itrechts, dzim. 1909. g. 18. aug. Rīgā,
dzīvo Rīsa, Bariņu ielā la, 2. dz.

19. Marija Knochs, dzīta. Šulcs, dzjm. 1881.

gada 15. sept. Rīga, dzīvo Rīgā, Dārtas ielā' 43,
5. dzīv.

20. Valent»s-Gerhards-Geargs Knochs, dz.

1875. g. 12. jul. Rīga, dzīvo Rīgā, Dārtas ielā 43,
5. dzrv.'

21. Erna-Paulīne Gluševskis (Gl<uszewski),
dzim. Edelmanis (Edelmann), dzim. 1909. gada
5. nov. Peterpilī, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā
32a. 8. dzīv.

22. Zigrīda (Sigrid) Brigens (Bruggen), dz.
1907. g. 28. apr. Rīga, dzīvo Rīgā, Altonavas
iela 51, 2.a dz.

23. Arnolds Jitelbachs (Tittelbach), dzim.
1904. g. 26. maija Talsu apr., dzīvo Elejas pag.

„Bers-ViTcava".

24. Romualds Tomkevičs, dzim. 1906. gada
31. dec. Rīga, dzīvo Rīgā, Dārtas ielā 43, 5. dz.

25. Fridrichs (Friedrich) Henzelis (Haensell),
dzim. 1876. g. 25. jūt Rīgā, dzīvo Rīgā, Pam-
pāļu iela 1, 1. dz.

26. Fricis Sustrups, dzimi. 1805. g. 25. apr.

Lutriņu pag., dzīvo Rīga, Tallinas ielā 84, 15. dz.

27. Eiženija Šternbergs, atr. Kerns, dzim.

Braunsbergs, dzim. 1801. g. 17. maijā Rīgā, dēli:
AkseHs-Fridrichs, dzim. 1930. g. 5. maijā Rīgā,
Helmuts-Vilhelms, dzim. 1935. g. 13. maiiā Rīgā,
dzīvo Rīga, Olgas ielā 2, 1. dz.

28. Irēne Titelbachs (Tittelbach), dzim, Ma-
rienfelds. dzim. 1916. g. 3. maijā Rīgā, dzīvo
Rīga, Lāčplēša iela 4, 1. dz.

29. Herta Tomkevičs dzim. Knochs. dzim.
1907. g. 19. nov. Rīga, dēli: Pēteris-Pauls-Ro-

mual'ds, dzini. 1937. g. 31. aug. Rīgā, Jaspers-

Mikelis (Michael), dzim. 1938. g. 13. nov. Rīgā,
dzīvo Rīga, Dārtas ielā 43, 5. dz.

30. Elmora Valendovskis, dzim 1. 1906. gada
19. dec. Daugavpilī, dzīvo Rīgā, Lapu ielā 2,
3. dzīv.

31. Anastasija Valendovskis, dzim. Vilems,
dzim. 1885. g. 1. jun. Drisā, dzīvo Rīgā, Lapu
ielā 2, 3. dz.

32. Eduards Pauls (Paul), dzim. 1902. gada*
13. nov. Rīga, dzīvo Rīga, Skautu ielā 20, 1. dz.

33. Erichs Tomkevičs, dzim. 1898. g. 16. dec.

Rīga, dzīvo Rīga, Dārtas ielā 43, 7. dz.

34. Herberts Hāks (Haack), dzim. 1892. gada
26. janv. Elejas pag., dzīvo Sesavas pag. „Blū-

džukrogā".
35. Anna-Natalija-Marta Haks (Hack), dz.

Kentelins, dzim. 1890. g. 7. febr. Rīgā, meita
Nina-Mariia-Edite, dzim._ 1928. g._s. jun. Rīgā,
dzīvo Sesavas pag. „Bludžu>kroga" 40.

36. Alīde-Luize-Elīzabete Tomkevičs, dzim,

Ceberis, šk. Herlingers, dzim. 1894. g. 13. sept.

Savienas pag., dēls Romualds-Maksims, dzim,

1930. g. 11. marta Rīga, dzīvo Rīga, Dārtas

ielā 43, 7. dz.

37. Alfrēds Gluševskis (Gluszewski), dzim,

1904. g. 18. dec. Charkovā, dzīvo Rīgā, Kaln-

ciema ielā 32a, 8. dz.

38. Alma Vilde (Wilde), dzim._ Š'teins, dzira,

1861. g. 14. okt. Rīgā, dzīvo Rīga, L. Nometņu
ielā 54, l.b dz.

39. Hulda Zeide, dzim. 1912. g. 16. nov. Kal-

venes pag., dzīvo Rīga, Nometņu iela 38, 5. dz,
40. Paulis Tomkevičs, d'zim. 1905: g. 3. martā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Dārtas ielā 43, 5. dz.

41. Natālija Pauls (Paul), dzim. Dunkels,
dzim. 1904. g. 30. janv. Rīga, 'deli: Valters-

Vladimirs, dzim. 1929. g. 17. aug. Rīga, Boriss,
dzim. 1934. g. 11. nov. Rīgā, dzīvo Rīga, Skautu
ielā 20, 1. dz.

42. Verners Puls, dzim. 1899. g. 27. nov,

Rīgā, dzīvo Rīga, Zaru iela 19.

43. Erna Kavlaks, dzirm 1897.g. 12. okt.

Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Bišu ielā 12, 12. dz.

44. Herberts
- Gustavs - Ferdinands Kolbe,

dzim. 1887. g. 15. febr. Pērnavā, dzīvo Rīgā,
Nometņu ielā 54, la. dz.

45. Elza-Alīde-Helene Kolbe, dzim. Bērs

(Baer), dzim. 1894. g. 24. apr. Rūjienā, dzīvo

Rīgā, L. Nometņu ielā 54, la. dz.

46. Oskars-Kārlis Valendovskis, dzim. 1877. g,

13. febr. Kauņas gub., dzīvo Rīgā, Lapu ielā 2,
3. dz.

47. Irmgarde Bērziņš (Behrsing), dzim. 1903,

gada 10. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kapseļu ielā 7,
1. dz.

48. Emīlija Bērziņš (Behrsing), dzim. Ten-

bergs, dzim. 1875. g. 30. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Kapseļu ielā 7, 1. dz. ,

49. Hel'ga Bērziņš, dzim. Bartelss (Barthels),
dzim. 1908. g. 27. febr. Rīgā, dēls Gerts-Ernests,
dzim. 1935. g. 18. martā Rīgā, meita Krista-

Helga, dzim. 1937. g. 7. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā,
L. Nometņu ielā 42, 2. dz.

50. Adēle Veikmanis, dzim. Andreass, dzim,

1905. g. 1. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciem'a
ielā 14, 8. dz.

51. Alvīne Krauze, dzim. Tenbergs (Tenn-
berg), dzim.lB77. g. 16. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Nometņu iela 42, 6. dz.

52. Jūlijs Hernbergers (Herrnberger), dzim,

1888. g. 5. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Ķēniņa
iela 11, 1. dz.

53. Ella Sustrups, dzim. Mīle, dzim. 1900'. g,

9. marta_ Bergezībelē, Vācijā, dzīvo Rīgā, Tal-

linas iela 84, 15. dz.

54. Natālija Grinfelds (Griinfeldt), dzim,

Lavickis, dzim. 1859. g. 8. sept. Rīgā, dzīvo

Rīga, Zaru iela 19.
55. Paulis Grinfelds (Griinfeldt), dzim. 1867,

gada 20. maija Rīga, dzīvo Rīga, Zaru ielā 19.

56. Ernests Bērziņš, dzim. 1901. g. 18. nov.

Rīga, dzīvo Rīga, Nometņu ielā 42, 2. dz.

'57. Erichs Majors, dzim. 1893. g. 30. janv,
Jaunjelgava, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 2b,
2. dz.

58. Anna Brigens (Bruggen), dzim. Dom-

brovskis (Dombrovskv); dzim. 1873. g. 3. febr.
Jelgava, dzīvo Rīga, L. Altonavas' ielā 51, 1. dz.

59. Elza-Marija Valkers, dzim. Šleisners,
dzim. 1910. g. 24. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Augli»
ielā 1, 20._dz.

60. Amālija Štrauchmanis (Strauchmann),
dzim. Andreas, dzim. 1900. g. 18-. apr. Rīgā,
meita Renate-Adele, dzim. 1930.

g. 29. jūl. Rīgā
r

.
dzīvo Rīga, Lapu ielā 10, 2. dz.

61. Jānis (Johann) Štrauchmanis (Strauch-
mann), dzini. 1898. g. 11. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Lapu iela 10, 2. dz.

62. Ādolfs Esigs (Essig), dzim. 189-3. gada
10. maija Ilūkste, dzīvo Rīgā, L. Nometņu ielā
42, 1. dz.

63. Kārlis-Heinrichs' Brigens (Bruggen),
adoptēts Nīdermass (Niedermahs), dzim. 1874.

■gada 24. marta Kandavā, dzīvo Rīgā, L. Alto-
navas iela 51, 1. 'dz.

64.
_

Edgars Valkers, dzim. 1906. g.' 14. sept.
Sabile, dzīvo Rīga, Augļu ielā 1, 20. dz.

65. Irene-Šarlote-Marija Maurmanis (Maur-
mann), dzim. Krauze, dzim. 1912. g. 18. nov.

Rīga, dels Bernhards-Arvīds, dzim. 1939. gada
11. janv. Rīga, dzīvo Rīgā, L. Nometņu ielā 42,
6. dz.

66. Adelīne Svjatogors, dzim. Arnovics,
dzim. 1886. g. 14. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dārtas
ielā 38, 1. dz.

67. Svea-Agnese-Helga Pētersens, dzim.

1933. g. 24. okt. Rīga, dzīvo Rīgā, Skolas iela

13, 24. dz.
68. Marija Tobiens, dzim. Rezilevskis, dzim.

1886. g. 24. dec. Šauļos, dzīvo Rīgā, Tēriņu iela
1/3, 13. dz.

69. Magda Holanders (von Hollander), dzim.
Naumiņš (Nauming), dzim. 1879. g.

16. okt,
Rīga, dzīvo Rīga, Altonavas ielā 25, 2. dz.

70. Melita (Melitta) Heidemanis, dzim. Kilo-

vīckis, dzini. 1879. g. 20. jīīn. Bēnes pag.,
dzīvo

Rīga, Cēres iela 5.

71. Marija Tenbergs (Tennberg), dzim. 1870.
gada 2. dec. Rīga, dzīvo Rīgā, Nometņu iela
4'2, 1. dz.

72. Melānija Bartelss (Barthels), dzim. Vlt-
manis (Wittmann), dzim. 1880. g. 5. nov. Rīga,
dzīvo Rīga. L. Nometņu ielā 42, 2. dz.

73. Emma Esigs (Essig), dzim. Bartelss
(Barthels), dzim. 1903.

g. 28: janv. Rīgā, dels

Helmuts-Ludvigs, dzim. 1934. g. 20. dec. Rīga,

dzīvo Rīga, L. Nometņu ielā 42, 1. dz.
74. Malvīne Hernbergers, dzim. Neimanis,

dzim. 1892. g. 11. okt. Rīga, dzīvo Rīgā, L. Ķē-

niņu iela 11, 1. dz.
75. Hans Holanders (von Hollander), dzim.

1910. g. 9. jul. Rīga, dzīvo Rīgā, Altonavas ielā

25, 2._dz.
76. Alise Puls, dzim. Hornburgers, dzim.

1906. g. 25. dec. Rīgā, meita Gizela-Alīse-Herta
(Gisela-Alice-Herta), dzim. 1929. g. 3. jūn.

Rīga, dels Arveds-Verners-Gastons (Arved-
Werner-Gaston), dzim. 1931. g. 25. janv. Rīga,

dzīvo Rīgā, Zaru ielā 19.

Valdības Vēstnesis 260. num., trešdien, 1939. g. 15. novembrī8



77 Erna Tomkevičs, āzim. Andreass, dzim.

1879. ž-
28. jūn. Rīga, dzīvo Rīga, Dārtas ielā

43

7g

l-

Erna Henzelis (Haensell), dzim. Zēze-

manis (Seesemann), dzim. 1881. g. 15. jūn.

Jelgavā, dzīvo Rīga, Pampāļu iela 1, 1. dz.

79. Rozālija Kībers (Kyber)
L

dzim. Virt-

heiiiis, dzim. 1883. g. 16. marta_ Minnerštatē,

Vācijā, dzīvo Rīgā, Vecsaules iela 3, 1. dz.

80. Gustavs Kudvīns (Kudwien), dzīta. 1869.

gada 5. maijā Taurogenes pag. Lietuvā, dzīvo

Rīigā, Bramberģes iela 39, 1. dz.

81. Vi'lhelmīne Braunsbergs, dzim. Nemin-

skis.'dzim. 1855. g. 14. okt. Kuldīga, dzīvo Rīgā,

Olgas ielā 2, 1. dz.
_

82. Olga Kopfštals (Kopfstahl), dzim. Kop-

manis (Koopmann), dzim. 1882._ g. 26. sept.

Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Nometņu iela 50, 1. dz.

83. Edgars B_uchards (Buchardts), dz. 1886.

gada 13. maijā Arlavas pag.
:

dzīvo Alojas pag.

„Mežgravās", bij. „Mežmuiža".
"

84. Lūcija-Johanna (Lucie) Antmanis (Ant-

mann), dzim. 1896. g. 2. au'g. Ventspilī, dzīvo

Rīgā, Dārtas ielā 35, 19. dz,

85. Urzula-Elizabete-Hild'egarde Buchards

(Buchardt), dzim. 1913. g. 3. jūl. Burtniekos,

dzīvo Alojas pag
;

„Mežgravās".

86. Rūdolfs Bērziņš (Behrsing), dzim. 1870.

gada 6. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Kapseļu ielā 7,

1. dzīv.

87. Johanna-Ellā Vaickovskis, dzim. 1916. g.

21. nov. Ranku pag., dzīvo Rīgā, L. Nometņu

ielā 28. 2. dz.

88. Serafhna Brigens (Briig'gen), dzim. So-

lovjevs, dzim. 1910. g. 8. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Latgaies ielā 118. 5. dz.

89. Vera Perlins, dzim. 1917. g. 30. janv. Ja-

roslavā, dzīvo Rīgā, Lapu ielā 8, 3. dz.

90. Paulīne Tenbergs (Tennberg), dzim.

-1872. <g. 18. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Nometņu

ielā 42. 1. dz.

91. Valters'-Paufe-Eduards Hičke, dzim. 1921.

gada 18. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Rē-

zeknes ielā 40.

92. Hildegarde Milius (Mvlius)" dzim. 1903. g.

26. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dārtas ielā 29, 1. dz.

913. Rute-Lonija-Irmgarde Buchards (Bu-

chardt), dzim. 1916. g. 81. martā Burtniekos,

dzīvo Alojas pag. „Mežgravās".

94. Staņislavs Šikers, dzim,. 1914. g. 7. martā

Limbažos, dzīvo Rīgā, Strazdu ielā 1, 2. dz.

95. Margrieta Milleris, dzim. Kuks, dzim.

1886. g. 12. janv. Pērnavā, dzīvo Rīgā, Zellu

ielā 13, 2. dz.

96. Irene Ramiņš, dzim-. Mainos, dzim. 1902.

gada 29. sept. Sabilē, dzīvo Rīgā, Lapu ielā 8,

8. dzīv.

97. Brunhilde Vestfals (Westphal), dzim.

Šrrritchens (Schmidtchen), dzim. 1913. g. 6. janv.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Austu ielā 2, 22. dz.

98. Mar'garete Hernbergers, dzim. 1916. g.

12. maijā Rigā, dzīvo Rīgā, L. Ķēniņu ielā 11,

1. dzīv.

99. Anna Ramiņš (Rammīng), dzim. Eks, dz.

1873. g. 9. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Lapu ielā' 8,

2. dzīv.
100. Aiberts-Huigo Štāls (Stabi), dzim. 1895.

gada 30. jūn. Iršu pag., dzīvo Rīga, Meža iela 12,

1. dzīv.

101. Fanija Dartaus, dzim. 1907. g. 7. marta

Rī'gā, dzīvo Rīgā, Dārtas ielā 42, 3. dz.

102. Valtera Dartaus, dzim. 1890. gada

21. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dārtas iela 42

3. dzīv.
103. Vilhelms - Oto Antmanis, dzim. 1905.

gada 20. maija Ventspili, dzīvo Rīga, Dārtas

ielā 35, 19. dz.

104. Marta-Elizabete Īle, dzim. Īle, dzim.

1'875. g. 17. jūl. Ventspilī, dzīvo Rīgā, Lapu
ielā 18/20. 1. dz.

105. Val'traute (VValdtraut) Tīzenhauzens

(baron, von Tiesenhausen), dzim. Andersons

(Andersohn), dzim,. 1916. g. 19. sept. Odesā,

dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 21, 4. dz.

106. Alide Antmanis, dzim. Īle, dzim. 1868.

gada 8. sept Ventspilī, dzīvo Rīga, Dārtas

ielā 35. 19. dz.

107. Zofi'ja Perlins, dzim. Baumgartens,

dzim. 1883, g. 27. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Lapu
iela 8, 3. dz.

108. Herberts (Herbert) Brigens (Bfūggen),
dzim. 1910. g. 12. okt. Rīgā, dzīvo Rīga, L.
Altonavas iela 51, 1. dz.

109. Oto-Paui!s Antmanis, dzim, 1909. gada
23. okt. Ventspilī, dzīvo Rīgā, Dārtas iela 35,

19. dzīv.

110. Harijs Hičke (Hutzschke). dz>im._ 1896.

gada 19. apr. Rīgā, dzīvo Rīgas-.lūrmala, Rē-

zeknes iela 40.

111. Adēte Hičke (Hutzschke), dzim. Ma-

chers, dzim. 1805. g. 1. jūn. Rīgā, meita' A-
gnese - Marija, dzim'. 1928. g. 3. maija, dzīvo

Rigas-Jurmala, Rēzeknes ielā 40.

112. Johanīia Rēslers (Roester), dzim. 1893.

gada 3. jūl Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Nometņu
iela 42. 2. dz.

113. Mirosiavs Šikers, dzim. 1864. g. 24. dec.

Tauroga, dzīvo Rīgā, Strazdu ielā 1, 2. dz.
114. Helene Šikers, dzim. Gelhars, dzini.

1877. g. 16. janv. Limbažo's, dzīvo Rīgā, Straz-
du iela 1, 2. dz.

115. Vilhelms Milleris, dzini. 1882. g. 25. febr.
Peniavā, dzīvo Rīgā, Zeltu ielā 13, 2. dz.

116. Herberts Ramioš, dzim. 1904. g. 8. marta

Penza, dzīvo Rīgā, Lapu ielā B,'B. dz.
117 Hugo - Jūlijs - Edgars (Hugo - Juilius-

tdgar) Vorms (Worm), dzim. 1886. g. 2. dec.
Kiga, dzīvo Rīgā, L. Nometņu ielā 38, 8. dz.

118. Anna Šleisners, dzim*. Kaupe, dzim.

1882. g. 21. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Augļu ielā 1,
20. dzīv.

119. Irēne
- Anna Hernbergers, dzim. 1917.

ffada 20. okt. Rīga, dzīvo Rīgā, L. Ķēniņu
iela 11. i. dz.

.120. Jānis Vestfāls (NVestphal), dzim. 1886. g.
15. febr. Rīga, dzīvo Rīgā, Dārtas ielā 14. 4. dz.

121. Emiliia Vestfāls (VVestphal), dzim.

Ozoliņš, dzim. 1886. g. 29. maijā Vecgulbenes
M

i

K
oa

dz
»

lvo Rl?:ā ' bārtas ielā 14, 4. dz.

iqoT ia štāls (Stahl). dzim. Zāms, dzim.

Joot F" 24 " apT - Rīgā ' meilta Marga, dzim.

*T o'
2Z apr - Rl'Kā, dēli: Gerds, dzim. 1924.

fo™ sept R] &- Ginters (Gunter). dzim.

, j

18 - ianv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Meža ielā 12.
1. dzīv.

123. Marija Vorms (VVorm), dzim. Birks,
dzim. 1890. g. 10. aug. Pēterpilī, dzīvo Rīgā,
L. Nometņu iela 38, 8. dz.

124. Aina Orševskis, dzim. 1921. g. 1. ianv.

Raiskuma pag., dzīvo Raiskuma pag. Auciema
muiža.

125. Marta Hllbichs (Hielbig), dzim. Helds,
dzim. 1888.

g. 2. maija Ramkā, dzīvo Platones

pag. Lielčurilu mājas.

126. OHja (O'llv) Briramers (von Briimmer),

dzim. 1887. g. 24. janv. Nabes muižā Valmieras

apr., dzīvo Rīgā, Kronvalda bulv. 6, 9. dz.

127. Bridis Jons (John), dzim. 1880. gada
30. sept. Bauska, dels Hansis-Joachims (Hans-
Joachim), dzim. 1929. g. 31. maijā Rūjienā, dzīvo

Rūjiena, Rīgas ielā 10-a.

128. Edgars Bege (Begge), dzim. 1920. g.

2. apr. Rīga, dzīvo Rīga, Brambergas iela 16,
1. dzīv.

129. Ēvalds - Aleksanders (Ewald - Alex-

ander) Jansons (Jansohn), dzim. 1900. g. 31. iul.

Jelgava, dzīvo Vircavas pag. „Renciņas".

130. Erichs - Aleksanders - Edgars (Ērich -

Alexander - Edgar) Sīvers (von Sivers), dzim.

1896. g. 16. jūl. Gatartas pag., meita Brigitte-

Barbara-Hilda, dzim'. 1924. g. 4. aug. Rīgā,

dzīvo Gatartas pag.

131. Vilhelms Šāberts, dzim. 1881. g. 16. nov.

Rīga, dzīvo Rīgā, Abavas ielā 20, 5. dz.

132. Zofija Jons (John), dzim. Nolteins (Nol-
tein), dzim. 1885. g. 26. apr. Poltavā, dzīvo

Rūjienā, Rīgas ielā 10.

133. Viktors (Victor) Sīvers (von Sivers),

dzim'. 1867. g. 18l febr. Rī'gā, dzīvo Rī'gā, Pulkv.

Brieža ielā 7, 50'. dfc.
134. Alfrēds - Johans Jankovskis, dzim.

1910. g. 8. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Zellu ielā 2.

2. dzīv.

135. Hilda Sivers, dzim. Sivers (von Sivers,

dz, von Sivers), dzim. 1874. g. 24. maijā- Igau-

nijā, dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 7, 50. dz.

136. Herberts Ukše, dzim: 1912. g. 7. okt.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Matīsa iela 41, 11. dz.

137. Kristīne -
Friderika Jankovskis, dzim.

Rozinskis, dzim. 1908'. g. 6. jamv. Jelgava,

dzīvo Rīgā, Zellu ielā 2, 2. dz.

138. Anna
- Emīlija Ukše, dzim. Ņotnianis

(Nothmann), dzim. 1903. g. 5. apr. Liepāja,

dēls Gerts -
Ādolfs Lendiņš, dzimi. 1928. gada

28. aug. Liepājā, dzīvo Rīgā, Matīsa iela 41,

11. dzīv.

139. Aleksanders -
Leonhards Bege, dzim.

1883. g. 24. martā Rīgā, dzīvo Rīga, Bram-

bergas ielā 15, 1. dz.

140. Nadežda Oseckis (Ossetzki), dzim.

Ru'dakovS',_ dzim. 1879. g. 31. aug. Orlas gub.,

d'zīvo Rīga, Talsu iela 5, 1. dz.

141. Kārlis Jaške, dzim. 1903. g. 30. jūnija

Petrokovas gub., meita Milda-Elfrīda, dzimusi

1933. g. 31. okt. Mālupes pag., dēls Arturs, dzim.

1935. g. 6. febr. Mālupes pag., meita Mirdza,

dzim. 1939'. g. 21. apr. Annas pag., dzīvo Annas

pag. „Ķirkās".

142. Erichs Milleris, dzim. 1909. g. 4. sept.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Zellu ielā 13, 2. dz.

143. Marija Hāns (baron, von Hahn), dzim.

Stakelberg, dzim. 1866. g. 4. maijā_ Igaunija,

dzīvo Lielvircavas pag. Jaunā muižā.

144. Helmūts-Heinrichs Šulcs (Schultz), dzi-

mis 1921. g. 4. dec. Ezeres pag., dzīvo Rīgā, Slo-

kas ielā 44, 6. dz.

145. Erichs - Vilhelms Latnberts (Lambert),
dzim. 1910. g. 31. okt. Jelgavā, dzīvo Elejas

pag. „Velpapežos".

146. Hedviga -
Šarlote

- Emiiija Šmits,

(Schmidt), dzim. Nīlsens (Nielsen), dzim. 1872. g.

5. dec. Sarkanmuižas pag., dzīvo Vircavas pag.

Pētermuižā.

147. Rute Bērics (Beritz), dzim. 1918. gada

10. martā Astrahaņas gub., dzīvo Rīgā, Miera

ielā 45.

148. Mečislavs Šikers, dzim. 1917. g. 19. apr.

Limbažos, dzīvo Rīgā, Strazdu ielā 1, 2. dz.

149. Irene Jansons (Jansohn), dzim. Lilien-

felds (Lilienfeld), dzim. 1905. g. 6. apr. Pēter-

pilī, meita Inge-Margareta, dzim. 1936. gada

17. maijā Jelgavā, dzīvo Vircavas pag. Renci-

ņās.
150. Jānis-Hugo Helmanis, dzim. 1875'. gada

5. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Cēsu ielā 3, 10. dz.

151. Helmūts Hiršheids (Hirschhevdt), dzim.

1894. g. 18. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Lutriņu

ielā 5-a, 2. dz.

152. Reinholds Krukovskis, dzini'. 1906. gada

26. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Abavas ielā 20, 2. dz.

153. Helene Jānke (Jahnke), dzim. Fišers

(Fischer), dzim. 1882. g. 5. okt. Tallinā, dzīvo

Rīgā, Talsu ielā 5, 2. dz.

154. Ingrida - Amālija - Karlīne (Ingrid-

Amalia) Forsmanis (Forssman), dzim. Flachs

(Flach), dzim. 1895. g. 29. janv. Ogrē, dzīvo

Rīgā, Kāpu ielā 16, 3. dz.

155. Ernests Hīlbichs (Hielbig), dzim. 1886.

gada 4. aug. Kronštate, dzīvo Platones pag.

Lielčurilu mājās.

156-. Lilija (Lilly) Šāberts (Schabert), atr.

Krukovskis (von Krukovvskv), dzim. Petersons

(Petersohn), dzim. 1884. 'g. 4. okt. Balgales pag.,

dzīvo Rīgā, Abavas ielā 20, 5. dz.

157. Anna Machers, dzim. Martinsons, dzim.

1884. g. 9t dec. Liepājā, dzīvo Rīgā, Lutriņu

ielā S'-a, 2. dz.

158. Marija Fogelis, dzim. Bajors, dzim.

1877. g. 13. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Altonavas

ielā 3. dz.

159. Margrieta Miklavs, dzim. 1892. gada

14. martā Jaunjelgavā, dzīvo Rīgā. Gertrūdes

ielā 79, 1. dz.

160. Julius-Johns (John) -Forsmanis (Forss-

man), dzim. 1879. g. 8. sept. Pēterpilī, meita

Hildegarde -
Elizabete (Hildegard - Elisabeth),

dzim. 1926. g. 7. martā Rīgā, dēli: Holgers-

Kristjānis (Holger-Christian), dzim. 1927. gada

27. aug. Cēsīs, Bernhards-Jūlijs (Bernhard-

Julius), dzim. 1934. g. 29. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Kāpu ielā 16, 3. dz.

161. Margote Nordmanis, dzim. Krukovskis,

dzim. 1908. g. 11. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Aba-

vas
ielā 11, 2. dz.

162. Eda-Dagmara (Edda-Dagmar) Šper-

lings (Sperling), dzim. Forsmanis (Forssman),
dzini. 190S. sr. 7. jūl. Pēterpilī. dzīvo Rīgā, Jel-

gavas ielā 88, 19. dz._
163. Margrieta Plāts (Plath),_dzim. Sperliņš,

dzim. 1896. g. 16. aug. Rīga. Deli: Dīters-Vik-

tors-Voldemārs, dzini. 1928. g. 4. jūn. Rīgā,
Wolfgangs, dzim. 1930. g. 27. dec. Rīgā, dzīvo

Rīga, Brīvzemnieka ielā 14/16, 1. dz.

164. leva (Eva) Betchers (Boettcher), dzim.

1905. g. 13. jul. Rīga, dzīvo Rīgā, Satiksmes
iela 3, 1. d-z.

165. Marija Hičke (Hiitzschke), dzim. Hein-
richs, dzim._ 1873. g. L jūl. Rīgā, dzīvo Rīgas-

Jurrnala, Rēzeknes ielā 40.

166. Oto Grigers, dzim. 1890. g. Lodzā, dzīvo

Rīga, Brīvzemnieka iela 14/16, 9. dz.

167. leva-Marija Plāts, dzim. 1921. g. 3. aug.

Rīga, dzīvo Rīgā, Brīvzemnieka ielā 14/16,
I. dz.

168. Valija_ Grigers, dzim. Paserns, dzim.
1896. g. 18. jul. Rīgā, meita Erika-Berta, dzim.

1934. g. 7. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvzemnieka
ielā 14/16, 9. dz.

169. Karline Hausmanis, dzim. Gustaps,
dzim. 1882. g. 19. apr. Stroķos, dzīvo Aucē,

Raiņa iela 20, 2. dz.

170. Emma - Otīlija Felšs (Felsch), dzim.

Zīke, dzim. 1892. g. 19. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā,
Jelgavas iela 15/17, 18. dz.

171. Valija (Valli) Rimševics (Rimschewitz),
dzim. 1885. g. 15. martā Rīgā, dzīvo Rīgā,
Pulkv. Brieža ielā 1, 30. dz.

172. Emils Felšs, dzim. 1890. g. 15. augustā
Rīga, dzīvo Rīga, Jelgavas iela 15/17, 18. dz.

173. Alfrēds Plats (Plath), dzim. 1894. gada
21. nov. Rīga, dzīvo Rīga, Brīvzemnieka iela

14/16, 1. dz.

174. Herta Leja (Leija), dzim. Hičke (Hiitz-
schke), dzim. 1895. g. 12. janv. Rīgā, dzīvo Rī-

gas-Jūrmala, Rēzeknes ielā 40.

175. Ostrats - Oskars Hausmanis, dzimis

1887. g. 27. sept. Vācijā, dzīvo Aucē, Raiņa
iela 20, 2. dz.

176. Alise (Alice) Meiers (Meijer), dzimusi

Buchards,_dzim. 1877. g. 12. janv.Arlavas pag.,

dzīvo Rīgā, Margrietas ielā 6, 7. dz.

177. Heinrichs_ Šuberts (Schuberdt), dzimis

1908. g. 3-. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Bauskas
ceļa 5.

178. Helēne Hērmss (Hārms), dzim. 1910. g.

30. okt. Kargapolā, dzīvo Rūjienā, Rīgas ie-

lā 10-a.

179. Hermīne Cidovics, dzim. Bitners (Biitt-
ner), dzim. 1896. g. 22. okt. Trikātas pag., dēls

Valters-Ervins, dzim. 1925. g. 12. okt. Rī'gā,
dzīvo Rīgā, L. Nometņu ielā 38, 5. dz.

180. Pēteris Bušs (Busch), dzim. 1889. gada
25. janv. Raunas pag., dzīvo Rīga, Kantora ielā

37/39, 2. dz.

181. Ādolfs - Arvins Cidovics, dzim. 1898. g.

11. iun. Rīga, dzīvo Rīgā, L. Nometņu ielā 38,
5. dz.

182: Magnuss Balerts (Ballert), dzim. 1893.

gada 1. marta Rīga, dzīvo Rīga, M. Altonavas
iela 2, 1. dz.

183. Meta Frischenbruders, dzim. Starks-

Sture, dzim. 1892. g. 27. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā,
M. Altonavas ielā 2, 1. dz.

184. Alma-Elīda Ballerts, dzim. Štarka-Stūre,
dzim. 1888. g. 16. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, M.
Altonavas iela 2, 1. dz.

185. Johans (Johannes) Meiers (Mever), dzi-

mis 1909. g. 4. aug. Arlavas pag., dzīvo Rīgā,
Margrietas iela 6, 7. dz.

186. Valdtraute-Tusnelda Celinskis, dzim.

1922. g. 3. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā

103, 39. dz.

187. Konstantīns Auterhofs, dzim. 1899. gada
10. dec. Ventspilī, dzīvo Rīgā, Ezeru ielā 4.

188. Ērika - Karina - Sofija (Erika-Karin-
Sophie) Sivers (von Sivers), dzim. Richters
(baron. _von Richter), dzim. 1899. g. 4. janv.
Rīga, dels Gerds - Aleksanders - John (Gerd -

Alexander - John), dzim. 1925. g. 4. decembrī

Gatarta, meitas: Marianna - Luiz* (Marianne-
Luise), dzim. 1929. g. 21. martā Rīgā, Doroteja-
Helene-Ingrida (Dorothea-Helene-Ingrid), dzim.
1933. g. 27. martā Rīgā, Erika-Gisela, dzimusi

1938. g. 25. janv. Gatartas pag., dzīvo Gatar-

tas pagasta.
189. Milda Bāders, dzim. Miklavs, dzim. 1904.

gada 13. febr. Jaunjelgava, dzīvo Pļaviņās,
Vidzemes iela 5.

190. Ērika Janke (Jahnke), dzim. 1906. g.

21. jul. Maskava, dzīvo Rīga, Talsu ielā 5, 2. dz.

191. Hansis Machers, dzim. 1922'. g. 20. okt.

Rīga, dzīvo Rīga, Lutriņu ielā 5-a, 2. dz.
192. Karina (Karin) Hiršheits (Hirschheydt),

dzim. 18_96. g. 13. marta, Rīga, dzīvo Rīgā, Lut-
riņu iela 5-a, 2. dz.

193. Julianna Eiche, dzim. Arnovics, dzimusi

1885. g. 29. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dārtas ielā

38, 1. dz.

194. Zigrida-Helene Eiche, dzim. 1917. gada
5. febr. Rīga, dzīvo Rīga, Dārtas ielā 38, 1. dz.

195. Vera Krukovskis, dzim. Mucenieks, dzi-

musi 1905. g. 2. apr. Rīgā, dēls Reinhards-Be-

aters, dzini. 1934. g. 27. marta Rīgā, dzīvo Rīgā,
Abavas iela 20, 2. dz.

196. Džulija Dmitrijevs, dzim. 1922. gada
5. febr. Staļingrada, dzīvo Mārupes pag. „Viz-

bliņos".
197. Katrine Juchnevičs (Juchnevvitz), dzim.

Katoks, dzim. 1895. g._ 26. nov. Rīgā, dzīvo
Rīga, Brīvzemnieka ielā 9, 1. dz.

198. Emma-Leontina Jaške, dzim. Oberts,

dzim. 1904. g. 15. jūlijaBalvu pag., dzīvo Annas
pag. Kirkas.

199. Regīna Grigers (Gruger), dzim. 1923. g.

12. aug. Rīga, dzīvo Rīga, Brīvzemnieka ielā

14/16, 9. dz.

200. Georgs Vitmanis (Wittmami), dzimis
1870. g. 15. jun. Rīga, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā

103, 39. dz.
201. Alvīne Dauss, dzim. Gercs, dzim. 1884.

gada 14. dec. Volinijas gub., dzīvo Irlavas pag.

.Prātniekos".
202. Madliene Hāns (baron, von Hahn), dzim.

Hans (baron. Hahn), dzim. 1902. g. 22. dec.
Bēnes pag., meita Dina-Marija-Irmgarde (Dina-
Marie-Irmgard), dzim. 1938. g. 14. jūl. Jelgavā,
dzīvo Lielvircavas pag. „Jauriā saimn.".

203. E'lla-Amalija Bots, dzim. Sārs (Schaar),
dzim. 1901. g. 25. maija Malmē, dzīvo Rīgā,
Kantora ielā 41, 2. dz.

204. Leopolds Vitmanis, dzim. 1900. gada
20. janv. Rīga. dels Rolfs-Zigfrīds, dzim. 1924.

gada 1. apr. Rīga, dzīvo Rīgā, M. Altonavas
iela 4, 3. dz.

205. Meta-Helēne Zalpēteris, dzim. Zarvatka,
dzim. 1899. g. Jeniškena. Vācijā, dzīvo Rīgā,
Raudas iela 4, 1. dz.

206. Melānija (Melanie) Šuberts (Schuberdt),
dzim. Lamberts, dzim. 1875. g. 19. dec. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Bauskas ceļā 5.

207. Katrīne Jānke (Jahnke), dzim. Stam-

brovskis (Stambrovskaja), dzim. 1906. gada
3. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Talsu ielā 5, 2. dz.

208. Arturs Jirgensons, dzim. 1900. gada
27. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 64, 6. dz.

209. Irēne - Vera - Natālija Jirgensons, dzi-

musi Baumanis (Baumann), dzim. 1909. gada
14. janv. Ventspilī, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 64,
6. dz.

210. Zofija-Elīzabete Vitmanis, dzim. 1906.

gada 2. okt. Rīga, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā

103, 39. dz.

211. Katrīne Vitmanis, dzim. Krečmanis,
dzim. 1870. g. 19. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brī-

vības ielā 103, 39. dz^
212. Tusnelda Lēmanis (Lehmann), dzim.

Vitmanis (Wittmann), dzim. 1902. g. 14. nov.

Rīgā, dzīvo Rīgā, M. Altonavas ielā 4, 3. dz.

213. Heinrichs-Vilhelms-Joachims Hans (ba-

ron von Hahn), dzim. 1916. g. 9. novembrī Bē-

nes pag., dzīvo Lielvircavas pag. .Jaunvirca-
vās".

214. Adel'gunde Grigers (Griiger), dzim.

1923. g. 12. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvzem-
nieka ielā 14/16, 9. dz.

215. Robertsßots, dzim. 1894. g. 23. janv.
Rīga, dzīvo Rīga, Kantora ielā 41, 2. dz.

216. Richards _Šnalle, dzim. 1881. g. 7. jūn.
Ludza, dzīvo Rīga, Vienības gatvē 37, 1. dz.

217. Valters Jānke (Jahnke), dzim. 1905. g.

12. jul. Maskava, dzīvo Rīga, Talsu iela 5, 2. dz.
218. Marta Grigorjevs, dzim. Neuenkirchens,

dzim. 1905. g. 10. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Sabiles

ielā 13, 4. dz.

219. Anna Grīnfelds, dzim. Irbe, dzim. 1898. g.
10. jūn. Vecgulbenes pag., dzīvo Rīgā, Raudas
ielā 9, 2. dz.

220. Elza Drachenfelss, dzim. Bička, dzim.

1903. g. 7. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Mārupes
ielā 26, 3. dz.

221. Ervins (Erwin) Lēmanis (Lehmann),
dzim. 1890. g. 16. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, M. Al-

tonavas ielā 4, 3. dz.

222. Augusts-Alfons Grīnfelds, dzim. 1889. g.
8. jūl. Jelgavā, dzīvo Rīgā, Raudas ielā 9, 2. dz.

223. Gertrūde Heidemanis, dzim. 1907. g.
23. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Slokas ielā 118-a,
1. dz.

224. Richards-Hugo-GeorgsMeiers, dz. 1921. g.
7. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Indriķa ielā 4, 3. dz.

225. Gustavs Gadilhe, dzim. 1899. g. 17. janv.
Rīgā, dzīvo Rīgā, Lutriņu ielā 5-a, 3. dz.

226. Paulīne Gadilhe, dzim. Stepanovičs, dzim.
1900. g. Radviliškos, dzīvo Rīgā, Lutriņu ielā 5-a,
3. dz.

227. Anna Hibe (Hūbbe), dzim. Bachmanis,
dzim. 1896. g. 23. nov. Lindenhofā, meita Edīte-

Emma, dzim. 1933. g. 26. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā,
L. Nometņu ielā 62, 56. dz.

228. Teodors-Edgars-Adolfs Drachenfelss, dz.

1895. g. 8. jūn. Irlavas pag., dzīvo Rīgā, Mārupes
ielā 26, 3. dz.

229. Helmuts-Teodors-Eduards Meiers, dzim.

1923. g. 17. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Indriķa ielā 4,
3. dz.

230. Aleksandrs Hibe, dzim. 1895. g. 27. maijā
Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Nometņu ielā 62, 56. dz.

231. Kārlis Žalpēteris, dzini. 1895. g. 26.martā
Pasvales pag., Poņevežas apr., dzīvo Rīgā, Raudas

ielā 4, 1. dz.

232. Edite-Alvine-Johanna Šuberts (Schu-
berdt), dzim. Renners, dzim. 1909. g. 11. nov.

Rīgā, dēli: Klauss-Pauls (Klaus-Paul), dzim.

1934. g. 1. sept. Rīgā, Kristians-Heincis, dzim.

1938. ģ. 15. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Bauskas

ceļā 5.

233. Elizabete Bušs (Busch), dzim. Valters

(Valther), dzim. 1896. g. 25. aug. Mogiļevas
apr., dēls Horsts-Helmuts, dzim. 1936. g. 13. apr.

Rīgā, meita Gerda-Elsbete, dzim. 1937. g. 7. sept.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Kantora ielā 37/39, 2. dz.

234. Elizabete Neienkirchens (Neuenkirchen),
dzim. 1908. g. 29. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Sabiles

ielā 13, 1. dz.

235. Lidija Dmitrijevs, dzim. Mikats, dzim.
1895. g. 23. jūn. Rīgā, dzīvo Mārupes pag.

~Vizbuliņos''.
236. Konstantins Juchnevics (Juchnewitz), dz.

1881. g. 4. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvzemnieka
ielā 9, 1. dz.

237. Jēkabs-Aleksandrs-Herberts Fogelis, dz.

1875. g. 30. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Altonavas
ielā 36a, 3. dz.

238. Alfrēds-Voldemārs Nordmanis, (Nord-
mann), dzim. 1907. g. 25. martā, Rīgā, dzīvo Rīgā,
Abavas ielā 11,2. dz.

239. Katrīne-Emīlija Drukers (Drucker), dz.

1888. g. 21. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvzemnieka
ielā 14/16, 2. dz.

240. Voldemārs-Richards Millers, dzim. 1913.

g. 17. martā, Rīgā, dzīvo Rīgā, Zeļļu ielā 13, 2. dz.

241. Ferdinands Jansons, dzim. 1871. g. 17.

okt. Jelgavā, dzīvo Vircavas pag. ~Rencinās".
242. Elizabete Bege (Begge), dzim. Russ,

dzim. 1883. g. 4. nov. Radelbergā, dzīvo Rīgā,
Bramberģes ielā 15, 1. dz.

243. Tatjana Šmits (Schmidt), dzim. Hibšma-

nis (von Hūbschmann), dzim. 1909. g. 5. jūn.
Taurenes pag., dēli: Horsts-Oerhards (Horst-
Gerhard), dzim. 1935. g. 9. sept. Rīgā, Jirgens-
Kurts (Jurgen-Kurt), dzim. 1939. g. 2. janv. Rīgā,
dzīvo Vircavas pag. Pētermuiža.

244. Karina Jirgensons, dzim. 1919. g. 1. nov.

Jelgavā, dzīvo Rīgā, Kantora ielā 29, 1. dz.

245. Veronika Strauchmanis, dzim. Kunickis,
dzim. 1906. g. 12. apr. Rīgā, meita Iveta, dzim.
1936. g. 3. martā Rīgā, dēls Georgs-Heinrichs,
dzim. 1938. g. 21. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Lapu
ielā 10, 3. dz. •

246. Anete-Paulīne Hāgens, dzim. Vite, dzim.

1886. g. 28. maijā Gaiķu pag., dzīvo Rīgā, Putnu

ielā 1-a, 4. dz.

247. Alfons-Kārlis-Edgars Meiers (Meyer), dz.

1892. g. 13. okt. Gaujenē, dēli: Haralds-Alfonsš-

Artūrs, dzim. 1925. g. 27. febr. Rīgā, Gerhards-

Eduards-Nikolajs, dzim. 1929. g. 20. nov. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Indriķa ielā 4, 3. dz.

248. Hanna Meiers (Meyer), dzim. Rātlefs

(Rathlef), dzim. 1888. g. 29. dec. Tērbatā, dzīvo

Rīgā, Indriķa ielā 4, 3. dz.

249. Osvalds Hagens, dzim. 1882. g. 17.janv.
Rīgā, dzīvo Rīgā, Putnu ielā 1-a, 4. dz.

260. num., trešdien, 1939. g. 15. novembri Valdības Vēstnesis 9



250. Teodors Grigorjevs (Grigoriev), dzim.

1902. g. 26. aprilī Liepājā, dēls Akselis-Heincis,

dzim. 1925. g. 20. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Sabiles

ielā 13, 4. dz.

251. Olga-Valerija teiške, dzim. Hakelbergs

(Hackelberg), dzim. 1903. g. 23. febr. Rīgā, meitas:

Angelika-Auguste, dzim. 1929. g. 28. sept. Rīgā,

Ingeborga-Gizela (Ingeborg-Gisela), dzim. 1931. g.

7. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vienības gatvē 32, 4. dz.

252. Johannes-Fridrichs Šmits (Šmidt), dzim.

1910. g. 21. janv. Vircavas pag., dzīvo Vircavas

pag. Pētermuižā.

253. Bernhards Vitmanis (Wittmann), dzim.

1880. g. 17. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Vienības

gatvē 32, 1. dz.

254. Olga Janka, dzim. 1901. g. 24. okt.

Volinijas gub., dzīvo Vircavas pag. Pētermuižā.

255. Voldemārs-Fridrichs Linde, dzim. 1922. g.

15. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Bramberģes ielā 16,
3. dz.

256. Frēdis (Fred) Kopfštāls (Kopfstahl), dzim.

1904. g. 18. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Nometņu

ielā 50, 1. dz.

257. Herberts-Ludvigs (Herbert - Ludvig)

Ramiņš (Ramming), dzim. 1876. g. 29. maijā

Rīgā,'dzīvo Rīgā, Lapu ielā 8, 2. dz.

258. Oto Hermanis, dzim. 1875. g. 17. sept.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Zeļļu ielā 5, 5. dz.

259. Marija Hermanis, dzim. Lucs, dzim.

1881. g. 7. aug. Iršu pag., dzīvo Rīgā, Zeļļu iela 5,

5. dz.

260. Elimārs (Elimar) Hess, dzjm. 1904. g.

18. martā Valmierā, dzīvo Rīgā, Dārtas ielā 43,
1. dz.

261. Vladimirs (VVladimir) Kībers (Kyber),
dzim. 1878. g. 15. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vec-

saules ielā 3, 1. dz.

262. Izabella Hess, dzim. Tomkevičs, dzim.

1908. g. 13. aug. Rīgā, meita Edla-Annabella,

dzim. 1938. g. 27. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Dārtas

ielā 43, 1. dz.

263. Hermanis Vitmanis (Wittmann), dzim.

1882. g. 30. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vienības

gatvē 32, 1. dz.

264. Zigrīda-Marija Vitmanis, dzim. 1921. g.

24. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vienības gatvē 32, 1. dz.

265. Ženija Vitmanis (Vittmann), dz. Vagars

(Vagar), dzim. 1886. g. 22. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Vienības gatvē 32, 1. dz.

266. Irmhilde - Johanna -
Luize Dulkeits

(Dulckeit), dzim. Lubichs-Milovans (Lubich von

Milovan), dzim. 1913. g. 20. aug. Rembatē, dzīvo

Rīgā, Ernestīnes ielā 3, 4. dz.

267. Bruno Dulkeits (Dulckeit), dzim. 1902. g.

3. aug. Rīgā, meitas: Hariete, dzim. 1925. g.

4. sept. Rīgā, Ksenija, dzim. 1928. g. 1. jūn. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Ernestīnes ielā 3, 4. dz.

268. Nikolajs Krūms, dzim. 1895. g. 2. jūl.
Rīgā, dzīvo Rīgā, Bramberģes ielā 29, 1. dz.

269. Berta Blumentāls (Blumenthal), dzim.

Kits (Kūtt), dzim. 1916. g. 29. sept. Kolpinā,

Krievijā, dzīvo Rīgā, Valentines ielā 3/5, 1. dz.

270. Richards Martinsons, dzim. 1895. g.

8. sept. Jelgavā, dzīvo Rīgā, Talsu ielā 3, 5. dz.

271. Angelika Akermanis (Akkermann), dzim.

Kopmanis (Koopmann), dzim. 1869. g. 27. dec.

Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Nometņu ielā 50, 1. dz.

272. Millija Martinsons, dzim. Nīcs (Nietz),
dzim. 1888. g. 7. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Talsu ielā 3,

5. dz.

273. Emīlija Pruss, dzim. Rašs, dzim. 1888. g.

7. sept. Iršu pag., dzīvo Rīgā, Ārlavas ielā 14, 1. dz.

274. Arnolds Klēmanis, dzim. 1912. g. 17. dec.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 14, 8. dz.

275. Ērika Skrēbers (Skreber), dzim. Zonne

(Sonne), dzim. 1905. g. 26. jūn. Rīgā, meitas:

Brigita-Lilija (Brigitte-Lilly), dzim. 1933. g.
13. nov. Rīgā, Ilze-Zigrīda, dzim. 1936. g. 22. febr.

Rīgā, dēls Ansis-Heincis-Fridrichs, dzim. 1938. g.
9. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Olīvu ielā 13, 13. dz.

276. Ernests Skrēbers (Skreber), dzim. 1904. g.
21. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Olīvu ielā 13, 13. dz.

277. Konrāds Strauchmanis, dzim. 1900. g.
3. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Lapu ielā 10, 3. dz.

278. Jūlijs Beinhauers, dzim. 1879. g. 27. jūl.
Daugavpili, dzīvo Stopiņu pag. Egenovā.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu repatriācijas
3. iecirknī K. Alksnis.

12. PERSONU SARAKSTS,
kuras 4. repatriācijas iecirknī par vācu tautības

Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 14. nov. atlaistas

no Latvijas pavalstniecības.
1. Emilija Heuzels (Haeusell), dzim. Hīro-

nimus, dzim. 1882. g. 13. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Brīvības ielā 96, 1. dz.

2. Matilde Lego-Do!gopolovs, dzim. Lits

(Lūt), dzim. 1873. g. 23. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Krasta ielā 29, 1. dz.

3. Ferdinands Lange, dzim. 1881. g. 29. nov.

Daugavpilī, ar sievu Irinu, dzim. Lego-Dolgo-
polovs, dzim. 1914. g. 27. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Krasta ielā 29, 1. dz.

4. Viktors Lēmanis, dzim. 1873. g. 15. janv.
Bebrenes pag., sieva Zidonija, dzim. Lilichs,
dzim. 1874. g. 5. dec. Krievijā, dzīvo Rīgā, Maiz-

nīcas ielā 2, 6. dz.

5. Margarete Lēmanis, dzim. 1898. g. 7. sept.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Maiznīcas ielā 2, 6. dz.

6. Eižens Freijs, dzim. 1892. g. 19. maijā
Pērkones pag., sieva Edīte, dzim. Hess, dzim.

1895. g. 31. aug. Rīgā, meita Ingrida-Vera, dzim.

1927. g. 21. martā Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā,
Dubultu prosp. 52.

7. Bernhards Millers, dzim. 1885. g. 21. febr.

Ventspilī, sieva Marija, dzim. Brevics, dzim.

1887. g. 3. nov. Liepājā, dēls Edgars-Bernhards,
dzim. 1923. g.l.apr. Liepājā, dzīvo Rīgā, Maiznīcas
ielā 2, 2. dz.

8. Kurts-Fridrichs Šmitchens, dzim. 1910. g.

16. jūn. Rīgā, sieva Magdalina-Veronika, dzim.

Auterhofs, dzim. 1912. g. 7. aug. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Auces ielā 7, 6. dz.

9. Vilhelmīne Auterhofs, dzim. Jakhelis, dzim.

1889. g. 7. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 57,

25. dz.

10. Helga-Rozalija Riekstiņš, dzim. 1913. g.
10. jūn. Krievijā, dzīvo Rīgā, Marijas ielā 82/84,
75. dz.

11. Ērika Feldmanis, dzim. 1922. g. 6. nov.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 57, 38. d/.

12. Krista-Marline Burchards, dzim. 1936. g.
1. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Raiņa bulv. 5, 2. dz.

13. Voldemārs Stanga (Stange), dzim. 1879. g.

26. nov. bij. Krievijā, dzīvo Rīgā, Raiņa bulv. 5,

2. dz.

14. Lidija Pāvuliņš, dzim. Vents, dzim.

1890. g. 23. maijā Krievijā, meita Dagmara-

Irēna, dzim. 1917. g. 1. aug. Krievijā, dzīvo Rīgā,
L. Nometņu ielā 8, 3. dz.

15. Elizene-Ellene Hāns (baron, von Hahn),
dzim. Carleils (Carlile), dzim. 1896. g. 14. sept.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Auces ielā 2, 2. dz.

16. Jirgens Hāns (von Hahn), dzim. 1903. g.

18. martā Aizputes apr., dzīvo Rīgā, Auces ielā 2,
2. dz.

17. Aleksandrs Kindovs-Knidovs, dzim. 1877.g.
15. janv. Igaunijā, sieva Rozālija, dzim. Zēbode,

dzim. 1867. g. 27. jūl. Jaunpils pag., dzīvo Rīgā,
Auces ielā 6, 3. dz.

18. Marija Nikiforovs, dzim. Voicekovskis,
dzim. 1869. g. 14. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Amālijas
ielā 7, 1. dz.

19. Leontine Helds (Heldt), dzim. Nikiforovs,
dzim. 1894. g. 2. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Amālijas
ielā 7, 1. dz.

20. Karina-Ortrude Keilmanis, dzim. 1917. g.
16. jūl. Krievijā, dzīvo Rīgā, Slokas ielā 9, 11. dz.

21. Ludmiia Jānke (Jahnke), dzim. Meijs,
dzim. 1910. g. 24. aug. Krievijā, dzīvo Rīgā,
Kalnciema ielā 2b, 10. dz.

22. Alide Keilmanis, dzim. Vilsons, dzim.

1882. g. 23. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Tērbatas

ielā 9/11, 10. dz.

23. Emilija Šnabovics, dzim. Feldmanis, 1927.

gadā bij. 52 g. veca, dzim. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Dārtas ielā 2, 2. dz.

24. Marta-Luize-Tekla Šnabovics, dzim. Flei-

sers, dzim. 1910. g. 20. dec. Krievijā, dzīvo Rīgā,
Dārtas ielā 2, 2. dz.

25. Rūdolfs Meijers, dzim. 1880. g. 23. aug.

Bolderājā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 2b, 11. dz.

26. Adelīne Meijers (Meyer), dzim. Elcs,
dzim. 1888. g. 23. sept. Rīgā, meita Benita, dzim.

1919. g. 11. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema
ielā 2, 11. dz.

27. Eduards Hess, dzim. 1869. g. 29. janv.
Rīgā, sieva Vilhelmine, dzim. Stolde, dzim. 1872.

gada 7. janv. Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Dubultu

prosp. 52.

28. Roberts Andersons, dzim. 1889. g. 20. febr.

Valkā, dzīvo Rīgā, L. Bezdelīgas ielā 2, 1. dz.

29. Olga Racens, dzim. Mercs, dzim. 1856. g.
4. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Bezdelīgas ielā 2,1. dz.

30. Alise Faradžs (Faratsch), dzim. Rozen-

bergs, dzim. 1901. g. 26. janv. Rīgā, dēls Jirgens-
Eižens, dzim. 1926. g. 4. dec. Rīgā, meita Karina-

Zenta, dzim. 1928. g. 30. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Zvanu ielā 1, 2. dz.

31. Eižens (Eugen) Rozenbergs, dzim. 1899. g.
8. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Zvanu ielā 1.

32. Lūcija Rozentāls, dzim. Tēbels (Thoebel),
dzim. 1876. g. 31. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Zvanu

ielā 1, 1. dz.

33. Erichs Stefans, dzim. 1896. g. 20. sept.
Liepājā, sieva Irma, dzim. Fīlhabers, dzim. 1896.

gada 10. sept. Liepājā, dēls Gerds-Peters, dzim.

1933. g. 13. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema
ielā 2b, 40. dz.

34. Herberts
-

Vilhelms Kaļinovskis, dzim.

1919. g. 27. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Mednieku

ielā 4, 7. dz.

35. Herta
-

Vilhelmīne
- Ženija Kaļinovskis,

dzim. 1912. g. 2. martā Odesā, dzīvo Rīgā, Mies-

nieku ielā 3, 4. d.

36. Katrina Kaļinovskis, dzim. Grūbe, dzim.

1887. g. 2. maijā Olaines pag., dzīvo Rīgā,

L.Bīskapu ielā 8, 4. dz.

37. Kārlis Kunsts, dzim. 1908. g. 23. maijā

Rīgā, sieva Marija, dzim. Kalinovskis, dzim.

1908. g. 10. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Puku ielā 8,
1. dz.

38. Vera "Buchards, dzim. Sočevanoks, dzim.

1884. g. 20. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema
ielā 2e, 19. dz.

39. Anna-Marija Bumbiers,dzim. Rube, dzim.

1880. g. 1. febr. Laides pag., dzīvo Rīgā, Slokas

ielā 81, 9. dz.

40. Georgs Jaciņa, dzim. 1909. g. 14. martā

Rīgā, sieva Elizabete, dzim. Bumbieris, dzim.

1906. g. 23. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Slokas ielā 81,
9. dz.

41. Maksis-Otto-Erichs Megdefesels (Magder

fessel), dzim. 1894. g. 22. dec. Rīgā, sieva īda,
dzim. Helmanis, dzim. 1901. g. 1. febr. Rīgā, dēls

Kurts-Arturs-Erichs, dzim. 1923. g. 10. aug.

Rīgā, meita Brigita-Ingeborga, dzim. 1932. g.
12. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Nometņu ielā 5,
4a. dz.

42. Hermanis Lindke, dzim. 1861. g. 23. apr.

Vīlandes apr., dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 32a,
18. dz.

43. Elza Lindke, dzim. 1866. g. 9. dec. Maz-

salacas pag., dzīvo Rīgā, Slokas ielā 4, 6. dz.

44. Emma Lindke, dzim. 1896. g. 26. maijā
Rūjienes pag., dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 34/36
4. dz.

45. Fridrichs Lintke, dzim. 1903. g. 30. okt.

Naukšēnu pag. dzīvo Rīgā, Lermontova ielā 4a,
8. dz.

46. Elza Lintke, dzim. 1905. g. 25. jūl. Nauk-

šēnu pag., dzīvo Rīgā, Slokas ielā 4, 6. dz.

47. Georgs Kunds, dzim. 1880. g. 5. martā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 2e, 50. dz.

48. Eiženija Kunds, dzim. Prāls, dzim. 1879. g.
2. apr. Jelgavā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 2e,
50. dz.

49. Karola-Johanna-Elizabete Fleišers (Flei-
scher), dzim. 1895. g. 2. aug. Kalicu pag., dzīvo

Rīgā, Slokas ielā 4, 7. dz.

50. Fanija Valdmanis, dzim. 1881. g. 2. aug.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Maiznieku ielā 4, 7. dz.

51. Ženija Konradis, dzim. 1868. g. 9. okt.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Meža ielā 12, 3. dz.

52. Luize Konradis, dzim. 1872. g. 15. martā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Meža ielā 12, 3. dz.

53. Irēne Filhaze, dzim. 1911. g. 21. aug.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Sabiles ielā 13, 3. dz.

54. Konstantins Lebedevs, dzim. 1871. g.
18. febr. Rīgā, sieva Berta, dzim. Baldins, dzim.

1879. g. 28. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Meža ielā 6,
2. dz.

55. Elizabete
- Otilija - Karoline - Jūlija Rein-

felds, dzim. 1875. g. 28. jūn. Jaunjlegavā, dzīvo

Jaunjelgavā, Lāčplēša ielā 6.

56. Rita-Elizabete-Zelma Brose, dzim. 1901. g.

7. apr. Jelgavā, dzīvo Rīgā, Puķu ielā 6, 4. dz.

57. Erna Jaciņa (Jacijna),' dzim. 1879. g.
20. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Maiznīcas ielā 2, 3. dz.

58. Elza-Marija Kormanis, dzim. 1878. g.

8. janv. Igaunijā, dzīvo Rīgā, Dārtas ielā 1, 1. dz.

59. Jirgens-Kārlis Intelmanis, dzim. 1913. g.

9. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dārza ielā 8, 4. dz.

60. Valija Švens, dzim. 1882. g. 5. apr. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Meisteru ielā 16, 20. dz.

61. Emilija Stanga (Stange), dzim. 1887. g.

4. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Raiņa bulv. 2, 2. dz.

62. Rute Feierabends, dzim. 1917. g. 3. febr.

Krievijā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 15, 1. dz.

63. Kārlis Kinstlers, dzim. 1882. g. 12. janv.
Sabiles pag., sieva Elizabete, dzim. Hrenkovs,
dzim. 1886. g. 24. sept. Rīgā, dēls Kurts, dzim.

1925. g. 7. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Nometņu

ielā 8.

64. Pāvils Celentins (Paul Zellentin), dzim.

1910. g. 18. sept. Odesa, sieva Valija, dzim.

Filhaze, dzim. 1910. g. 26. jūn. Rīgā, meita Ur-

zula-Irene, dzim. 1939. g. 1. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Nometņu ielā 1, 12. dz.

65. 'julijs-Vilhelms-Gustavs Grols, dzim. 1883.

gada 12. aug. Liepājā, sieva Eleonora, dzim.

Rozenbergs, dzim. 1878. g. 14. febr. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Auces ielā 6, 6. dz.

66. Emma Kuncs (Kunz), dzim'. 1870. g.

20. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Meža ielā 11/13, 3. dz.

67. Helene Kuncs (Kuntz), dzim. 1868. g.

13. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Meža ielā 11/13, 3. dz.

68. Pēteris-Pauls Petersens, dzim. 1886. g.

28. maijā Rīgā, dēls Heinrichs-Pauls, dzim.

1922. g. 15: apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Nameja bulv. 3,
7. dz.

69. Petronella- Veronika Nikiferovs, dzim.

Reics, dzim. 1914. g. 30. martā Rīgā, dēls Gustavs-

Julijs-Teodors, dzim. 1935. g. 4. febr. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Aizsargu ielā 111, 37. dz.

70. Hermanis Bose, dzim. 1908. g. 26. nov.

Rīgā, sieva Veronika-Gertrude, dzim. Karnovskis,
dzim. 1913. g. 11. janv. Rīgā, dēli: Gerts-Hein-

richs, dzim. 1937. g. 31. maijā Rīgā, Hermanis-

Gunters, dzim. 1939. g..1. martā Rīgā, dzīvo Rīgā,
Meža ielā 4a, 15. dz.

71. Beatrise-Alise Karnovskis, dzim. 1908. g.

24. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Meža ielā 4a, 15. dz.

72. Anastasija-Marija Švabe, dzim. 1922. g.

15. apr. Vācijā, dzīvo Rīgā, Baznīcas ielā 32, 1. dz.

73. Magdalēna Cūghauss (Zughauss), dzim.

1871. g. 3. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Daugavgrīvas
ielā 8.

74. Aleksandrs Bertholds, dzim. 1887. g. 28.

maijā Rīgā, sieva Nikolina, dzim. Matisens, dzim.

1863. g. 19. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Bezdelīgas
ielā 12, 12. dz.

75. Aleksanders Stādens (Staden), dzim.

1898. g. 4. maijā Svētciema pag., sieva Edīte, dzim.

Lamberts dzim. 1898. g. 26. janv. Lauce-

sas pag., dzīvo Rīgā, Slokas ielā 10, 14. dz.

77. Anna-Olga-Marija Kramers (von Cramer),
dzim. Villerts, dzim. 1875. g. 9. maijā Rīgā, dzīvo

Slokas ielā 10, 8. dz.

78. Elizabete Kramers (von Cramer), dzim.

1904. g. 11. aug. Rīgā, dzīvo Slokas ielā 10, 8. dz.

79. Fridrichs (Friedrich) Rusts, dzim. 1865.g.
12. sept. Vācijā, sieva Terēze, dzim. Krēls, dzim.

1889. g. 10. nov. Daugavpilī, dzīvo Rīgā, Slokas

ielā 10, 10. dz.

80. Klāra Tombergs (Thomberg), dzim.

1888. g. 8. okt. Lodzā, dzim. Kleusers, meitas:

Ortrude, dzim. 1910. g. 27. janv. Rīgā, Rute,

dzim. 1921. g.26. maijā Rīgā, dēls Gerds, dzim.
1925. g. 10. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema

ielā 2b, 3. dz.

81. Marija-Herta Felde (Velte), dzim. 1922. g.

16. aug. Talsos, dzīvo Rīgā, Bezdelīgas ielā 12,
16. dz.

82. Emilija Rudeks, dzim. . Volfins, dzim.

1889. g. 17. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Slokas ielā 12a,
9. dz.

83. Aleksanders Frīzendorfs, dzim. 1885. g.

15. aug. Grobiņā, dzīvo Rīgā, Slokas ielā 12a, 9. dz.
84. Anna Dormanis, dzim. Šulcs, dzim. 1879.

gada 31. dec. Kazaņā, dzīvo Rīgā, Kalnciema
ielā 11a, 4. dz.

85. Marta Krīgeris, dzim. Šulcs, dzim. 1877.
g.

6. dec. Kazanā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 12a,
4. dz.

86. Ervins-Voldemars Šmits (Schmidt), dzim.
1912. g. 12. dec. Rīgā, sieva Lizolete-Annija,
dzim. Dormans, dzim. 1917. g. 25. maijā Rīgā,
meita Annemarija, dzim. 1939. g. 22. febr. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 11b, 4. dz.

87. Annemarija Hābermanis, dzim. Dormanis,
dzim. 1909. g. 13. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kaln-
ciema ielā 11b, 1. dz.

88. Fridmunds Hābermanis, dzim. 1910. g.

6. jūļ. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 11b, 1. dz.

89. Emilija Dormanis," dzim. Šulcs, dzim.

1887. g. 13. janv. Kazaņā, dzīvo Rīgā, Kalnciema
ielā 11b, 3. dz.

90. Marija Kists, dzim. 1878. g. 10. martā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā la, 2. dz.

91. Ernests Stedie, dzim. 1891. g. 6. aug. Elber-

feldā, sieva Vilhelmīne-Auguste, dzim. Kists,
dzim. 1887. g. 17. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kaln-
ciema ielā la, 2. dz.

92. Anna Andersons, dzim. Racens, dzim.
1882. g. 30. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Bezdelīgas
ielā 2, 1. dz.

93. Ferdinands Ruts (Ruth), dzim. 1880. g.
14. nov. Tērbatā, dzīvo Rīgā, Marijas ielā 4,
23. dz., un meita Edite Damms, dzim. 1935. g.
21. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Skolas ielā 27, 23. dz.

94. Kurts Zīverts <Sievert), dzim. 1882. g.
22. maijā Jēkabmiestā, sieva Gerda-Vilhelmine-

Elizabete, dzim. Panevics, dzim. 1889. g. 8. nov.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 2-b, 9. dz.

95. Aleksandrs Brigemanis v ßruggemann),
dzim. 1882. g. 12. jūn. Rīgā, sieva Mariia-Lizete,
dzim. Šilinskis, dzim. 1893. g. 25. okt. Talsos,
dzīvo Rīgā, Sētas ielā 1, 12. dz.

96. Marija Drīls (Drūhl), dzim. 1874. g. 3. nov.

Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Bezdelīgas ielā 12, 4. dz.

97. Teodors Ceilers, dzim. 1905. g. 18. janv.
Rīgā, sieva Eleonora, dzim. Šūbergs, dzim.

1908. g. 10. nov. Pēterpilī, dēls Teodors-Vadins,
dzim. 1937. g. 24. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Daugav-
grīvas ielā 3, 5. dz.

98. Johans-Magnus Redlichs, dzim. 1905. g.
6. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Bišu ielā 7, 12. dz.

99. Volfs Deinhards, dzim. 1910. g. 23. maijā
Rīgā, sieva Karina, dzim. Tombergs, dzim.
1911. g. 8. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ezera ielā 2.

100. Emilija Kletke, dzim. Leinerts, dzim.
1871. g. 2. apr. Lietuvā, dzīvo Rīgā, Ērģeļu
ielā 2, 10. dz.

&

101. Viktors Konrāds, dzim. 1915. g. 25. martā

Maskavā, sieva Aleksandrīne, dzim. Ķletke, d z; m
1909. g. Kaunas gub., dzīvo Rīgā, Ērģeļu ielā 2

10. dz.

102. Marija Ruts, dzim. Brants, dzim. 1885. g.

10. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Marijas ielā 4, 23. dz.
103. Eduards Lues, dzim. 1901». g. 30. janv.

Rīgā, sieva Terēze, dzim. Jankovskis, dzim. 1897.g.
27. sept. Rīgā, meita Māra-Emilija, dzim. 1938. g.
26. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Marijas ielā 49, 15. dz.

104. Vilhelms-Roberts-Oskars Špicbārts, dz.

1910. g. 12. jūn. Krievijā, sieva Nadežda, dzim.

Knospe, dzim. 1907. g. 29. jūl. Rīgā, dēls Holgers-

Marions, dzim. 1939. g. 22. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā
Slokas ielā 12-a, 30. dz.

105. Zofija Šulcs, dzim. Stanke, dzim. 1879. g.

10. febr. Rīgā.dzīvo Rīgā, Meža ielā 4, 20. dz.

106. Kārlis Lucs, dzim. 1898. g. 19. sept. Rīgā,
sieva Helene, dzim. Šulcs, dzim. 1899. g.26. sept.

Rīgā, meita Gertrūde, dzim. 1925. g. 20. sept.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Meža ielā 4, 20. dz.

107. Edmunds Šrams (Schramm), dzim. 1881. g.

5. sept. Jelgavā, dzīvo Rīgā, Dārtas ielā 1, 6. dz.

108. Johanna Bušs (Busch), dzim. Meinbergs,
dzim. 1871. g. 13. okt. Igaunijā, dzīvo Rīgā,
Kalnciema ielā 26, 39. dz.

109. Aleksandrs Vitomskis, dzim. 1892. g.
25. sept. Jelgavā, sieva Eiženija (Eugenie), dzim.

Bušs, dzim. 1895. g. 31. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Kalnciema ielā 2-b, 39. dz.

110. Ernests Papmēls, dzim. 1877. g. 15. apr.

bij. Krievijā, sieva Zenta, dzim. Dellens, dzim.
1890. g. 26. okt. Grīvā, dzīvo Rīgā, Slokas ielā 35,
1. dz.

111. Edite (Edith) Freitags-Loringhovens, dz.

1891. g. 15. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Bezdelīgas
ielā 12, 14. dz.

112. Olga Ernstsons, dzim. 1886. g. 25. sept.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Meža iela 8/10, 1. dz.

113. Alfrēds Sintenis, dzim. 1892. g. 9. apr.

Rīgā, sieva Matrena, dzim. Poļešuks, dzim.

1892. g. 24. febr. bij. Krievija, meitas: Vēra, dzim.

1925. g. 29. aug. Rīgā, Nadežda, dzim. 1919. g.

5. nov. Rīgā, Helene, dzim. 1922. g. 19. dec.

Rīgā, dēli: Aleksandrs, dzim. 1921. g. 6. okt.

Rīgā, Pauls, dzim. 1924. g. 16. aug. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Bezdelīgas ielā 8, 1. dz.

114. Teodors Eiche, dzim. 1891. g. 8. nov.

Rīgā, sieva Agnese, dzim. Šīls, dzim. 1891. g.

31. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Bezdelīgas ielā 12, 21. dz.

115. Alma Šī!s, dzim. Freimanis, dzim. 1865. g.

26. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Bezdelīgas ielā 12,
21. dz.

116. Leontīne Krušalins, dzim. Ši!s, dzim.

1894. g. 6.nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Bezdelīgas ielā 12,
21. dz.

117. Nikolajs Grunke, dzim. 1870. g. 27. sept.
Laucesas pag., sieva Luize, dzim. 1876. g. 25. nov.

Dēmenes pag., dzīvo Rīgā, Slokas ielā 10, 17. dz.

118. Edgars-Hugo Grunke, dzim. 1908. g.

12. jūn. Dēmenes pag., sieva Helēna, dzim. Dērics,

dzim. 1904. g. 25. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Slokas

ielā 10, 19. dz.

119. Ņina Grunke, dzim. 1903. g. 24. aug.

Dēmenes pag., dzīvo Rīgā, Slokas ielā 10, 17. dz.

120. Zenta-Otilija Grunke, dzim. 1911. g.

26. maijā Dēmenes pag., dzīvo Rīgā, Slokas ielā 10,
17. dz.

121. Arturs Šmitchens, dzim. 1879. g. 3. martā

Bauskā, sieva Pauline-Henriete, dzim. Fogels,
dzim. 1883. g. 28. aug. Rīgā, meita Ingeborga-
Irmgarde-Zigrida, dzim. 1922. g. 5. dec. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Nometņu ielā 38, 1. dz.

122. Konstancija-Lūcija Ivanovs, dzim. Bek-

manis, dzim. 1898. g. 22. martā Rīgas-Jūrmalā,
dzīvo Rīgā, Lapu ielā 21, 7. dz.

123. Platons Vents, dzim. 1886. g. 24. okt.

Rīgā, sieva Anna, dzim. Betchers, dzim. 1878. g.

11. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Meža ielā 4a, 4. dz.

124. Aleksandris Johansons, dzim. 1898. g.
19. aug. Rīgā, sieva Valdtraute, dzim. Rikveilis,
dzim. 1902. g. 18. aug. Aizputes pag., dzīvo Rīgā,
Matīsa ielā 8, 2. dz.

125. Gerhards
- Volfgangs Rikveilis, dzim.

1897. g. 28. jūn. Kopajepag., sieva Valerija, dzim.

Johansons, dzim. 1900. g. 8. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Meža ielā 4a, 1. dz.

126. Ingrida Rikveilis, dzim. 1922. g. 26. janv.
Rīgā, dzīvo Rīgā, Meža ielā 4a, la. dz.

127. Alida Staltmanis, dzim. 1887. g. 9. apr.

Rīgā, dēls Hugo, dzim. 1922. g. 17. sept. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Meža ielā 4a, 12. dz.

128. Hermine Markavs, dzim. Judmeijers,
dzim. 1890. g. 18. febr. Austrijā, d'zīvo Rīgā,

Kalnciema ielā 2b, 54. dz.

129. Nora Reinbergs, dzim. 1914. g. 25. apr.

Krievijā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 2b, 54. dz.

130. Jēkabs Pops, dzim. 1903. g. 29. dec.

Rīgā, sieva Anastasija, dzim.Zariņš, dzim. 1905. g.

17. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Miera ielā 89, 15. dz.

131. Teodors Zintenis (Sintenis), dzim. 1896. g.

12. martā Stirnienes pag., sieva Valentīne, dzim.

Zariņš, dzim. 1901. g. 13. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Jelgavas ielā 88a, 8. dz.

132. Akselis Zintenis (Sintenis), dzim.

1904. g. 9. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Bezdelīgu
ielā 8, 1. dz.

133. Meta Zameckis, dzim. Erškis, dzim.
1905. g. 28. nov. Rīgā, dēls Erichs-Ernests, dzim.

1930. g. 13. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, M. Nometņu
ielā 1, 2. dz.

134. Natālija Garbe, dzim. Laupmanis, dzim.

1868. g. 10. jūn. Igaunijā, dzīvo Rīgā, Bezdelīgu
ielā 10, 4. dz.

135. Lilija Blēze (Blaese), dzim. 1892. g-

-20. maijā Jelgavā, dzīvo Rīgā, Bezdelīgu ielā 10,

4. dz.

136. Elizabete Blēze (Blaese), dzim. 1855. g.
27. febr. Jelgavā, dzīvo Rīgā, Bezdelīgu ielā 10,

4. dz.

137. Vilis Bērziņš, dzim. 1907. g. 2. jūl. Rīga,

sieva Helēne-Magdalēne, dzim. Zulans, dzim.

1908. g. 12. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema

ielā 1.

138. Marija Bērziņš, dzim. Ranks, dzim.

1869. g. 17. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizsargu iela 68,

8. dz.

139. Marija Ecmanis (Etzmann), dzim. Bud-

ņikovs, dzim. 1884. g. 12. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Kalnciema ielā 4/6.

140. Marija-Anna Maglakelidze, dzim. .Grass,

dzim. 1886. g. 28. febr. Skaistkalnē, dzīvo Rīgā,

Baznīcas ielā 4, 9. dz.

141. Irēna Fogels (Vogel), dzim. 1906. g.

22. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Bezdelīgu ielā 2, 4. dz.

Valdības Vēstnesis 260. num., trešdien, 1939. g. 15. novembri10



142 Leontīne Fogels (Vogel), dzim. Gruz-

dinskis, dzim. 1874.g. 13. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā,

L Bezdelīgu ielā 2, 4. dz.

143. Kristjānis Bērns (Boehm), dzim. 1868. g.

12 janv. Cēsīs, sieva Helene, dzim. Āzendorfs,

dzim. 1883. g. 20. sēpt. Rēvelē, dzīvo Rīgā, L.

Bezdelīgu ielā 12, 1. dz.

144. Helene -
Frida Bērns (Boehm), dzim.

1910. g.
19- febr- Krievijā, dzīvo Rīgā, Bezdelīgu

ielā 12, 1. dz.

145. Ingeborg Bērns (Boehm), dzim. 1911. g.

10.jūl. Krievijā.dzīvo Rīgā, Bezdelīguielā'l2,l. dz.

146. Heinrichs - Johans - Aleksandrs Holčaks,

dzim. 1895. g. 2. apr. Skrīveros, sieva Vilhelmīne-

Magda, dzim. 1896. g. 31. martā Rīgā, dzim.

Heilzens, meita Dagmāra, dzim. 1924. g. 15. dec.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Bezdelīgu ielā 12, 18. dz.

147. Herberts-Anatols Vutfiuss, dzim. 1884. g.

15. jūn. Kaplavas pag., dzīvo Rīgā, Eksporta
ielā 5, 16. dz.

148. Ella Bernevics, dzim. Sneiders, dzim.

1900. g. 14. dec: Liepājā, dēli: Haralds, dzim.

1927. g.
15. sept. Rīga, Viktors, dzim. 1925. g.

3. dec. Rīgā, meita Zigrida-Dagmara, dz. 1937. g.

3. janv. Ozolnieku pag., dzīvo Ozolnieku pag.

Āpšu kalna m.

149. Amālija Bernevics, dzim. Stefani, dzim.

1871. g. 8. martā Jelgavā, dzīvo Ozolnieku pag.

Āpšu kalna m.

150. Milda-Marija Muzikants, dzim. Korns,

dzim. 1908. g. 16. dec. Liepājā, dzīvo Rīgā, Raiņa
bulv. 27, 8. dz.

151. Ženija-Emilija Korns, dzim. 1902. g.

20. dec. Liepājā, dzīvo Rīgā, Raiņa bulv. 27, 8. dz.

152. Anna Korns, dzim. Ērenšteins, dzim.

1870.g. 21. dec. Liepājā, dzīvo Rīgā, Dārtas ielā 23,
1. dz.

153. Marija Mīlharts, dzim. 1898. g. 8. maijā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Eiženijas ielā 15, 4. dz.

154. Kurts Burmeisters, dzim. 1892. g. 28. apr.

Rīgā, sieva Lilija, dzim. Štrombergs, dzim.

1893. g. 5. sept. Ksverinovā. dzīvo Rīgā, Slokas

ielā 10, 20. dz.

155. Pēteris Lamberts, dzim. 1895. g. 11. sept.

Lietuvā, sieva Ērika, dzim. Kilovskijs, dzim.

1900. g. 10. nov. Bolderājā, dēls Ralfs, dzim.

1925. g. 30. martā Salacas pag., meita Helmi-

Anna, dzim. 1928. g. 26. jūn. Salacas pag., dzīvo

Salacas pag. Medniekos.

156. Melita Lamberts, dzim. 1892. g. 6. maijā,
Dēmenes pag., dzīvo Jelgavā, Vadoņa ielā 42,

4. dz.

157. Eižens Bļaus, dzim. 1896. g. 15. jūn.

Rīgā, dēls Volfgangs-Vilhelms, dzim. 1928. g.

13. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, M. Smilšu ielā 10, 3. dz.

158. Vilhelms
- Juliuss - Augusts Kuļikovskis,

dzim. 1891. g. 9. sept. Šķibes pag., sieva Luize,
dzim. Preiss, dzim. 1890. g. 28. janv. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Kalncienma ielā 1-a, 9. dz.

159. Berta Špors, dzim. Paduchs, dzim. 1870. g.

Ungārijā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 12-a, 4. dz.

160. Elvira-Laura-Luize Vindišs, dzim. Vorms,

dzim. 1878. g. 26. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kapseļu
ielā 12, 1. dz.

161. Aleksanders Brauns, dzim. 1901. g.

26. maijā Rīgā, sieva Helle, dzim. Vindišs, dzim.

1905. g. 12. janv. Rīgā, dēls Vilfrīds, dzim. 1930. g.

17. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Meža ielā 4-a, 19. dz.

162. Klotilde Cinzerlings (Zinserling), dzim.

1870. g. 26. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Meža ielā 4a,

1. dz.

163. Ella-Hansi Cabe (Zabe), dzim. 1912. g.

8. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kuģu ielā 16, 10. dz.

164. Emma Šmits, dzim. Fūrmanis, dzim.

1882. g. 9. apr. Iršu pag., dzīvo Rīgā, Kuģu ielā 16,
10. dz.

165. Rūdolfs Meišs, dzim. 1890. g. 18. janv.

Rīgā, dzīvo Rīga, Miera ielā 27, 4. dz.

166. Voldemārs Jaskovskis, dzim. 1885. g.

28. maijā Rīgā, un sieva Marija, dzim. Meišs,
dzim. 1887. g. 30. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kaln-

ciema ielā 2b, 10. dz.

167. Nikolajs Meišs, dzim. 1892. g. 16. febr.

Rīgā, sieva Irma, dzim. Šteinmillers, dzim. 1897.g.
7. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 2b, 5. dz.

168. Fēliks Martens, dzim. 1879. g. 31. aug.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 2b, 53. dz.

169. Jūlijs-Fridrichs Bergs, dzim. 1912. g.
9. dec. Vidrišu pag., sieva Oertruda, dzim. Lin-

dels, dzim. 1914. g. 1. febr. Krievijā, dēls Dauglass-
Arturs-Ragnars, dzim. 1939. g. 4. janv. Rīga,
dzīvo Rīgā, Talsu ielā 5, 5. dz.

170. Oeorgs-Ādolfs Meišs, dzim. 1900. g.
22. nov. Rīgā, sieva Vera, dzim. Doberts, dzim.

1882. g. 4. dec. Liepājā, dzīvo Rīgā, Baznīcas

ielā 45, 18. dz.
171. Kārlis-Otto-Volfgangs Šlaus (Schlau),

dzim. 1920. g. 5. martā Kuldīgā, dzīvo Rīgā,
Elizabetes ielā 3, 3. dz.

172. Hilda-Helene Michelsons, dzim. Mālers,
dzim. 1899. g. 31. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dārtas

ielā 1, 6. dz.

173. Aksels-Pauls Šmits, dzim. 1910. g.
12. okt. Slokā, dzīvo Rīgā, Meža ielā 6, 4. dz.

174. Edite-Zigrida Šmits, dzim. Pichels, dzim.

1914. g. 18. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Meža ielā 6,4. dz.

175. Marija Pichels, dzim. Tonisons, dzim.

1883. g. 2. jūl. Pērnavā, dzīvo Rīgā, Meža ielā 6,
1. dz.

176. Auguste Borcherts, dzim. Šulcs, dzim.

1901. g. 28. janv. Ukrainā, dēls Arturs-Reinholds,
dzim. 1929. g. 12. janv. Auru pag., dzīvo Zaļe-
nieku pag. Dzilnās.

177. Kārlis Jaciņa, dzim. 1877. g. 11. maijā
Rīgā, sieva Marija, dzim. Zigmunds, dzim. 1878.

gada 24. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Maiznīcas ielā 2,
3. dz.

178. Eiženija Jaciņa, dzim. 1900. g. 30. okt.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Maiznīcas ielā 2, 3. dz.

179. Sigizmunds-Kārlis-Vilhelms Grugna-Gru-
dzinskis, dzim. 1906. g. 21. maijā Valkā, sieva

Marija, dzim. Masalski. dzim. 1904. g. 7. febr.

Krievijā, dzīvo Rīgā, Auces ielā 1, 4. dz.

180. Alvins Gucmanis, dzim. 1874. g. 17. febr.

bij. Krievijā, sieva Vera, dzim. Vasiļjevs, dzim.

1890. g. 27. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema
ielā la, 4. dz.

181. Eduards-Aleksandrs Kletke, dzim. 1904.

gadā Lietuvā, dzīvo Rīgā, Ērgelu ielā 2, 5. dz.

182. Harijs-Aleksandrs Holča'ks, dzim. 1920. g.
1. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Bezdelīgas ielā 12,
18. dz.

183. Vilhelms Fogts (Vogt), dzim. 1871. g.

16. jul. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dārtas ielā 1, 8. dz.

184. Zidonija Gebhards, dzim. 1918. g. 24. jūn.
Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 2, 7. dz.

185. Veronika-Herta-Olga Meiers, dzim. 1937.

gada 18. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 93,
11. dz.

iekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas piisoņu 4. repatriācijas

iecirknī J. Zankevics.

12. PERSONU SARAKSTS,
kuras repatriācijas 5.a iecirknī, saskaņā ar 1939. g.

līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatri-
āciju, š. g. 14. novembrī atlaistas no Latvijas

pavalstniecības.

1. Roberts Tmmertreis (Immertreu), dzim.

1895. g. 21. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Bauskas ielā 16.

2. Helene' Štachmanis (Stachmann), dzim.

Kerstens, dzim. 1872. ģ. 14. martā Rīgā, dzīvo

Rīgā, Kuģu ielā 11, 10. dz.

3. Georgs (Georg)-Kārlis Fridrichs (Frid-

ricli), dzim. 1880. g. 26. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Uzvaras bulv. 2, 3. dz.

4. Auguste Vladimirovs, dzim. Hāzenfuss,
dzim. 1902. g. 27. martā Rīgā, dēli: Aleksandrs,
dzim. 1928. g. 25. aug. Rīgā, un Kurts-Nikolajs,

dzim. 1931. g. 17. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ludviķa
ielā 4, 3. dz.

5. Aleksandrs Vladimirovs, dzim. 1903. g.

5. apr. Jelgavā, dzīvo Rīgā, Ludviķa ielā 4, 3. dz.

6. Anita-Lilija-Amanda Krīgers (Krūger), dz.

1900. g. 12. martā Valmierā, dzīvo Rīgā, Zvanu

ielā 10, 14. dz.

7. Ņina Štachmanis, dzim. Šolkovskis, dzim.

1915. g. 19. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kuģu ielā 11,
10. dz.

8. Haralds Štachmanis (Stachman), dzim.

1903. g. 12. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kuģu ielā 11,
10. dz.

9. Roberts Šolkovskis, dzim. 1881. g. 9. apr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 51, 15. dz.

10. Michaels Krūzens (Krusen), dzim. 1886. g.

19. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Dreiliņu ielā 15, 6. dz.

11. Leontīne Meijs (Mey), atr. Jansons (Jan-

son), dzim. Neiburgs (Neuburg), dzim. 1897. g.

21. sept. Rīgā, dzīvo Rīga, Aizsargu ielā 88,
10. dz.

12. Reinholds -
Vilhelms

- Klemens Vilmanis

(Willmann), dzim. 1884. g. 13. okt. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Matīsa ielā 61, 24. dz.

13. Vilhelmīne Karlsons, dzim. Brempelis,
dzim. 1905. g. 27. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Uzvaras

bulv. 2, 6. dz.

14. Johans Karlsons, dzim. 1906. g. 23. maijā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Uzvaras bulv. 2, 6. dz.

15. Alberts-Ernests Kalveitis, dzim. 1889. g.

3. apr. Jelgavā, dēls Eriks-Alfons, dzim. 1924. g.

28. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Akmeņu ielā 21/23,
15. dz.

16. Edite Rimše (Rimsche), dzim. Hermanis,

dzim. 1885. g. 11. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vēja
ielā 20, 1. dz.

17. Meta Falks (Falck), dzim. Tons (Tonn),
dzim. 1895. g. 20. febr. bij. Krievijā, dēls Klāss-

Torstens (Klas-Torsten), dzim. 1929. g. 12. maijā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 9, 3. dz.

18. Aleksandra Fridrichs (Fridrich), dz. So-

kolovs, dzim. 1894. g. 25. martā Maskavā, dzīvo

Rīgā, Uzvaras bulv. 2, 3. dz.

19. Margrieta Krūzens, dzim. Šeltings (Schol-

ting), dzim. 1905. g. 14. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā,
L. Nometņu ielā 57, 2. dz.

20. Milija (Milly) Albrechts (Albrecht), dzim.

Kēlers (Kohler), dzim. 1873. g. 11. martā Rīgā,

dzīvo Rīgā, Kuģu ielā 16, 16. dz.

21. Eduards Karlsons, dzim. 1908. g. 2. okt.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Uzvaras bulv. 2, 6. dz.

22. Linda-Rozalija Karlsons, dzim. Markevičs,

dzim. 1909. g. 5. aug. Rīgā, meita Liāna-Veronika,

dzim. 1935. g. 17. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Uzvaras

bulv. 2, 6. dz.

23. Pauls Borovskis, dzim. 1887. g. 18. sept.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Bauskas ielā 10, 2. dz.

24. Hermine Borovskis, dzim. Strelevics, dzim.

1892. g. 29. jūl. Rīgā,-dzīvo Rīgā, Bauskas ielā 10,

2. dz.

25. Elīze Uldriks-Ulrichs, dzim. 1880. g.
25. maijā Jelgavā, dzīvo Rīgā, Puķu ielā 4, 1. dz.

26. Margareta-Marija Švarcs (Schwarz), dzim.

Tomss (Thoms), dzim. 1905. g. 17. sept. Rendas

pag., dzīvo Rīgā, Vēja ielā 33, 4. dz.

27. Frida Tctms (Thoms), dzim. Elerts, dzim.

1877. g. Kuldīgā, dzīvo Rīgā, Vēja ielā 33, 4. dz.

28. Anna-Zelma Tomss (Thoms), dzim. Ķirsis,
dzim. 1904. g. 17. jūn. Kroņu-Vircavas pagastā,
dzīvo Rīgā, Vēju ielā 33, 5. dz.

29. Ernests-Heinrichs Tomss (Thoms), dzim.

1910. g. 22. aug. Rendas pag., dzīvo Rīgā, Vēju
ielā 33, 5. dz.

30. Pauline Geiders, dzim. Mačulevičs, dzim.

1888. g. Polockā, meita Milda-Anna, dzim. 1927. g.

24. febr. Rīgā, dzīvo Mārupas pag. Zemenēs.

31. Olga Kreišmanis, dzim. Šēfers, dzim.

1905. g. 5. sept. Aizputē, dzīvo Rīgā, Dzirnavu

ielā 70, 6. dz.

32. Roberts Bautnanis ißaumann), dzim.

1862. g. 2. martā Rideļmuižas pag., dzīvo Rīgā,

Kuģu ielā 11, 8. dz.

33. Lilija Baumanis (Baumann), dzim. Filip-

sens (Philipsen), dzim. 1875. g. 4. okt. Jaunjelgavā,

dzīvo Rīgā, Kuģu ielā 11, 8. dz.

34. MagdaleneKaritons, dzim. Baumanis, dzim.

1906. g. 31. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Kuģu ielā 11,

8. dz.

35. Pauls Karitons, dzim. 1899. g. 27. sept.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Kuģu ielā 11, 8. dz.

36. Marija Kaspari, dzim. Šteinle, dzim.

1879. g. 27. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Alberta iela 7,

13. dz.

37. Arnolds Šmits, dzim. 1910. g. 4. jūn.

Iršu k. pag., dzīvo Rīgā, Uzvaras bulv. 7, r. dz.

38. Tusnelda Filips (Philips), dzim. Kaspāri,
dzim. 1876. g. 14. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kuģu

ielā 16, 11. dz.

39. Eižens Filips (Philips), dzim. 1878. g.

13. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kuģu ielā 16, 11. dz.

40. Aleksandrs Magdeburgers, dzim. 1910. g.

20. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Slokas ielā 51, 6. dz.

41. Ādolfs Geiders, dzim. 1880. g. 29. nov.

Rīgā, dzīvo Mārupes pag. Zemenēs.

42. Pauls Vilperts (VVilpert), dzim. 1878. g.

30. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Valguma ielā 15/17,

29. dz.

43. Henriete-Ellen (Henriette-Ellen) Vilperts

(VVilpert), dzim. Krontals (Kronthal), dzim.

1881. g. 24. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Valguma
ielā 15/17, 29. dz.

44. Marija (Marie) Šarlovs (Scharlovv), dzim.

Kēlers, dzim. 1867. g. 11. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Antonijas ielā 12, 3. dz.

45. Kārlis (Kari) Albrechts (Albrecht), dzim.

1869. g. 20. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kuģu ielā 16,
16. dz.

46. Regina Vildavs (VVildau), dzim. Sifs (Schiff,,
dzim. 1908. g. 13. aug. Rīgā, dzīvo Rīga, Bauskas

ielā 21, 10. dz.

47. Ansis (Hans) Falks (Falck), dzim. 1887. g.
6. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 9, 3. dz.

48. Jānis-Ādolfs Kalveitis, dzim. 1921. g.

7. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Akmeņu ielā 21/23,
15. dz.

49. Leontīne Vilmanis (Willmann), dzim.

Jansons, dzim. 1915. g. 8. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā,
Jelgavas ielā 78, 11. dz.

50. Herberts Vilmanis (Villmann), dzim. 1911.

gada 18. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Jelgavas ielā 78,

11. dz.

51. Irma Vilmanis (Willmann), dzim. Verliņš
(Wehrlin), dzim. 1887. g. 1. nov. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Matīsa ielā 61, 24. dz.

52. Elizabete Šolkovskis, dzim. Alvius, dzim.

g. Arensburgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 51,
15. dz?

53. Ansis Filips (Philips), dzim. 1904. g. 27. okt.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Kuģu ielā 16, 11. dz.

54. Leopblds-Fricis-Jānis Geiders, dzimis

1923. g. 26. febr. Rīgā, dzīvo Mārupes pag. Ze-

menēs.

55. Teodors Magdeburgers (M.agdeburger), dz.

1875. g. 29. jūn. Jelgavā, dzīvo Rīgā, Slokas ielā 51,
6. dz.

56. Katrīne Magdeburgers (Magdeburger), dz.

Langmāks, dzim. 1877. g. 6. okt. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Slokas ielā 51, 6. dz.

57. Olga Bergs (Berg), dzim. Orlovs

dzim. 1869. g. 19. jūn. Arensburgā, dzīvo Rīgā,
Jelgavas ielā 62/64, 4. dz.

58. Amolds-Alfreds Šulcs, dzim. 1921. g.
8. dec. Irlavas pag., dzīvo Bikstu pag. Jaunās
mājās.

59. īda Padegs (Padeg;, dzim. Blosfelds, dzim.

1865. g. 31. janv. Vilandē, dzīvo Rīgā, Uzvaras

bulv. 2, 4. dz.

60. Pēteris Padegs (Padeg), dzim. 1874. g.
14. apr. Bauskā, dzīvo Rīgā, Uzvaras bulv. 2,
4. dz.

61. Maksis Linde, dzim. 1890. g. 14. jūl. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Stabu ielā 66, 4. dz.

62. Emilija Tomass, dzim. Breiningers, dzim.

1870. g. Jelgavā, dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 86, 3. dz.

63. Kārlis Tomass, dzim. 1909. g. 1. dec*.

Daugavpilī, dzīvo Rīgā, Bauskas ielā 16.

64. Livija-Kristīne Magdeburgers, dzim. Gailis,
dzim. 1909. g. 5. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Slokas

ielā 51, 6. dz.

65. Marija Steinblums. dzim. ļansons, dzim.

1895. g. 10.nov. Saldū, dzīvo Rīgā, Kuģu ielā 19/21,
15. dz.

66. Pauls Steinblums, dzini. 1901. g. 24. dec.

Ventspilī, dzīvo Rīgā, Kuģu ielā 19/21, 15. dz.

67. Vilhelmīne Bitenbinders, dzim. Linke, dzim.

1862. g. 31. jūī. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vēja ielā 20,
7. dz.

68. Pauls-Fridrichs Vintelers, dzim. 1912. g.

30. martā Rīgā, dzīvo Virbu pag., Jaunpag. m. n. d.

69. Vilhelms-Erichs-Rūdolfs Vintelers, dzim.

1914. g. 28. jūl. Virbas pag., dzīvo Virbu pag.

Dzelzsāmarā.

70. Alise (Alice) Baumanis, dzim. Šteinerts

(Steinert), dzim. 1894. g. 5. okt. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Kuģu ielā 11, 8. dz.

71. Emīls Baumanis, dzim. 1900. g. 1. nov.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Kuģu ielā 11, 8. dz.

72. Herta Filips (Philip), dzim. Magdeburgers,,
dzim. 1905. g. 4. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kuģu
ielā 16, 11. dz.

73. Magdalēna Bulverks (Bullwerk), dzim.

Brūns, dzim. 1856. g. 25. aug. Ekenfreidē, Vācijā,
dzīvo Rīgā, Miera ielā 62.

74. Filipine Vingerts (Wingert), dzim. Keters,
dzim. 1877. g. 24. febr. bij. Krievijā, dzīvo Rīgā,
Āpšu ielā 12, 13. dz.

75. Edgars Petersons, dzim. 1883. g. 3. febr.

Burtnieku pag., dzīvo Rīgā, Ļermontova ielā 3,
4. dz.

76. Berta-Marija Petersons, dzim. Štempele,
dzim. 1878. g. 1. maijā Saldū, dzīvo Rīgā, Ļer-
montova ielā 3, 4. dz.

77. Olga Smurge, dzim. Štempelis, dzim.

1886. g. 31. martā Saldū, dzīvo Rīgā, Ļermontova
ielā 3, 4. dz.

78. Olga-Jakobine Henzelis, dzim. 1880. g.
30. maijā Tukumā, dzīvo Tukumā, Vecmoku

ielā 33.

79. Erna Milleris (Mūller), dzim. 1905. g.

1. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vienības gatvē 28, 3. dz.

80. Anželika (Angelika) Millers (Mūller), dzim.

Malevkis, dzim. 1863. g. 18. martā Rīgā, dzīvo

Rīgā, Vienības gatvē 28, 3. dz.

81. Marija Freimanis (Freimann), dzim.

Petters, dzim. 1872. g. 15. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Jaunavu ielā 1, 8. dz.

82. Benno-Kārlis Freimanis, dzim. 1906. g.

28. sept. Pēterpilī, dzīvo Rīgā, Krāmu ielā 2,

7. dz.

83. Elf,īde Hazenfuss, dzim. 1904. g. 9. apr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Buru ielā 9, 44. dz.

84. Fanija Hazenfuss, dzim. Liptovs, dzim.

1870. g. 20. apr. Liepājā, dzīvo Rīgā, Buru ielā 9,

44. dz.

85. Alberts Verners (Werner), dzim. 1882. g.

24. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Vēja ielā 20, 3. dz.

86. Hermine Verners (\Verner), dzim. Eiche,
dzim. 1886. g. 15. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Vēja
ielā 20, 3. dz.

87. Alfrēds-Jūliis Bergmanis (Bergmann), dz.

1876. g. 17. janv. Tukuma apr. Blīdenes pagastā,
audžu meita Irena-Melita Osis, dzim. 1927. g.

2. jūnijā Parīzē, dzīvo Rīgā, Akmeņu ielā 5, 1. dz.

88. Jānis (Johann) Šmits (Schmidt), dzim.

1882. g. 17. maijā Iršu pag., dzīvo Rīgā, Vol-

guntes iela 29, 4. dz.

89. Berta Micevičs, dzim. Hāke, dzim. 1861. g.

1. sept. Kaunas gub., dzīvo Rīgā, Ernestīnes

ielā 9, 3. dz. '
90. Erna Šmits (Schmidt), dzim. Adlers, dzim.

1888. g. 19. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā. Volguntes
ielā 29, 4. dz.

91. Ērika-Hedviga-Olga-Elīzabete Strauss, dz.

Lūkass (Lucas), dzim. 1909. g. 1. sept. Jelgavā,
dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 2b, 28. dz.

92. Pauline Feldmans, dzim. Valchners, dzim.

1888. g. 22. febr. Bauskā, dzīvo Rīgas-Jūrmalas
pilsētā, ļaunā ielā 87.

93. Ludmilla Birzkalns, dzim. 1912. g. 13. apr.

Kurskā, dzīvo Rīgā, Oskara ielā 7, 8. dz.

94. Marija Birzkalns, dzim. Fribe, dzim.

1877. g. 29. apr. Lietuvā, dzīvo Rīgā, Oskara

ielā 7, 8. dz.

95. Jānis Birzkalns, dzim. 1870. g. 25. nov.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Oskara ielā 7, 8. dz.

96. Zigrida-Aurelija-Johanna Lūkass (Lucas),
dzim. 1911. g. 3. janv. Jelgavā, dzīvo Rīgā,
Noliktavas ielā 5, 7. dz.

97. Betija-Pauline Māss, dzim. Mūss, dzim.

1895. g. 29. maijā, Vācijā, meita Lukrecija-
Doroteja-Emmija, dzim. 1927. g. 6. jūn. Jelgavā,
dzīvo Rīgā, L. Nometņu ielā 47, 14. dz.

98. Aleksandrs Māss, dzim. 1877. g. 18. sept.
Jelgavā, dzīvo Rīgā, L. Nometņu ielā 47, 14. dz.

99. Antonija Kloks, dzim. Brīgers, dzim.

1889. g. 14. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Jelgavas
ielā 88, 9. dz.

100. Oerda Švedlers, dzim. 1920. g. 13. jūn.
Harkovā, dzīvo Rīgā, Ernestīnes ielā 9, 3. dz.

101. Ženija Strauss, dzim. Lapiņš, dzim.

1884. g. 21. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Kungu ielā 26,
4. dz.

102. Bruno Strauss (Strauss), dzim. 1907. g.

13. jūnijā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 2b, 28. dz.

103. Astrīde-Anna-Olga Švedlers, dzim. 1917.

gada 6. nov. Charkovā, dzīvo Rīgā, Ernestīnes

ielā 9, 3. dz.

104. Anna Švedlers (Schwedler), dzim. Pils

(Pūli), dzim. 1882. g. 26. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Ernestīnes ielā 9, 3. dz.

105. Georgijs Pils (Pūli), dzim. 1908. g.

17. aug. Ķijevā, dzīvo Rīgā, Ernestīnes ielā 9,
3. dz.

106. Anna Bergmanis (Bergmann), dzim. Kūns

(von Kuhn), dzim. 1883. g. 19. jūnijā Ļeņingradā,
dzīvo Rīgā, Akmeņu ielā 5, 1. dz.

107. Hermine Vits (Vitt), dzim. 1869. g.

13. apr. Vitebskā, dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 75a,
2. dz.

108. Pauls Feldmans, dzim. 1866. g. 3. sept.
Kuldīgas apr., dzīvo Rīgas-Jūrmalas pilsētā,

Jaunā ielā 87.

109. Franciska Grafs (Graf), dzim. Kassano,
dzim. 1861. g. 5. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Baložu

ielā la, 3. dz.

110. leva-Erna Reinšisels (Reinschūssel), dzim.

1889. g. 27. dec. Vārmas pag., dzīvo Rīgā, L. Kli-

jānu ielā 27, 2. dz.

111. Vera Forkers, dzim. 1890. g. 11. apr.

Tukumā, dzīvo Tukumā, Lielā ielā 30.

112. Ida Siverss (Sievers), dzim. Šulcs, dzim.

1858. g. 20. aug. Tērbatā, dzīvo Rīgā, Jaunielā

25/29, 11. dz.

113. Marija Forkers, dzim. Šteinbergs, dzim.

1858. g. 23. nov. Tukumā, dzīvo Tukumā, Lielā

ielā 30.

114. ļānis-Fridrichs-Ernests (Johann-Fridrich-
Ernst) Morics (Moritz), dzim. 1899. g. 20. okt.

Liepājā, dzīvo Rīgā, Daugavgrīvas ielā 12, 3. dz.

115. Malgoržata Hollenders, dzim. 1909. g.

7. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Lavīzes ielā sa, 3. dz.

116. Jānis Sitams (Sitam), dzim. 1875. g.

Pērnavā, dzīvo Rīgā, Vēja ielā 20, 3. dz.

117. Edmunds Kloks, dzim. 1891. g. 9. martā

Aizputē, dēls Helmārs-Alfreds-Valters. dzim.

1931. g. 10. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Jelgavas ielā 88,
9. dz.

118. Olga Kupfers (Kupffer), dzim. Pausons

(Paulson), dzim. 1896. g. 21. jūl. Novorosiskā,
dzīvo Rīgā, Stokholmas ielā 26, ļ. dz.

119. Helēne Jākobsons, dzim. Bīdermanis,
dzim. 1899. g. 12. dec. Ļeņingradā, dzīvo Rīgā,
Slokas ielā 4, 9. dz.

120. Hilda-Julianna Sitams (Sitam), dzim.

1909. g. 8. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vēja ielā 20,3.dz.
121. Karline Šteins, dzim. 1861. g. 22. aug.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Uzvaras bulv. 3-a, 2. dz.

122. Ella Gasmanis (Gassmann), dzim. Rein-

šisels (Reinschussel). dzim. 1882. g. 22. aug.

Vārmas pag., dzīvo Rīgā, L. Klijānu ielā 27, 2. dz.

123. Vilhelms-Fridrichs Klebais, dzim. 1910. g.

15. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Artilērijas ielā 17,

9./10. dz.

124. Arnokis-Vilhelms (Arnold-Wilheim) Gas-

manis (Gassmann), dzim. 1909. g. 17. okt. Rīgā,
dzīvo Rīgā, L Klijānu ielā 27, 2. dz.

125. Marta Šumachers (Schumacher), dzim.

1893. g. 20. maijā, Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Nometņu

ielā 25, 3. dz.

126. Karline (Karoline) Šumachers (Schuma-
cher), dzim. Šablovskis (Schablovskv), dzim.

1857. g. 15. sept. Maskavā, dzīvo Rīgā, L. Nometņu

ielā 25, 3. dz.

127. Katrine Šulcs, dzim. Mārtiņš, dzim.

1887. g. 24. apr. Rīgā, dēls Kārlis-Hencis-Vilhelms,

dzim. 1925. g. 15. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Uzvaras

bulv. 3, 2. dz.

128. Valters Klinge, dzim. 1871. g. 20. okt.

Tērbatā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 32-a, 12.a dz.

129. Vilhelmine Sitams (Sitam), dzim. Frei-

manis (Frevmann), dzim. 1878. g. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Vēja ielā 20, 3. dz.

130. Meta Sitams, dzim. 1906. g. 16. jūn. Rīgā ;
dzīvo Rīgā, Vēja ielā 20, 3. dz.

131. Melita Cigants, dzim. Nensbergs, dzim

1880. g. 3. dec. Bauska, dzīvo Rīgā, Kuģu ielā 11,
6. dz.

132. Hedviga Reinvalds (Reinvvald), dzim.

Krupinskis, dzim. 1889. g. 26. martā Šabo,

Besarabijā, dzīvo Rīgā, Daugavgrīvas ielā 12,4. dz.

133. Jānis (Johann)-Fridrichs Reinvalds (Rein-

vald), dzim. 1892. g. 16. febr. Liepājā, dzīvo Rīgā,

Daugavgrīvas ielā 12, 4. dz.

134. Elīzabete Grikmanis (Griickmann), dzim.

1857. g. 21. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ļermontova
ielā 3, 1. dz.

135. Eleonora Freilībs (Freulieb), dzim. 1893. g.

30. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ļermontova ielā 3, 1. dz.

136. Marija-Tereze Girgensons, dzim. 1877. g.

22. okt. Limbažos, dzīvo Limbažos, Jūras ielā 15.

137. Elfride Liepiņš, dzim. Nensbergs, dzim.

1883. g. 13. jūl. Jaunaleksandrovskas apr., Lie-

tuvā, dzīvo Rīgā, Kuģu ielā 11,6. dz.

138. Ingeborga Girgensons, dzim. 1874. g.

22. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Marijas ielā 36, 10 dz.

139. Anna Ūdris (Uhdre), dzim. 1893. g.

1. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kapseļu ielā 7, 4. dz.

140. Pauls Sīverss (von Sievers), dzim. 1887. g.

26. jūl. Tērbatā, dzīvo Rīgā, Jaunielā 25/29, 11. dz.

260. num., trešdien, 1939. g. 15. novembri Valdības Vēstnesis 11



141. Ralfs-Ludvigs-Aleksandrs Šulcs, dzim.

1922. g. 16. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Uzvaras

bulv. 3, 2. dz.

142. Erichs Jegi (Joeggi), dzim. 1894. g.

19. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 32a,
3. dz.

143. Antonija Jegi (Joeggi), dzim. Folkmanis

(Volkmann), dzim. 1884. g. 12. okt. Ropažu pag.,
dēls Heincs-Kārlis, dzim. 1924. g. 13. martā

Rīgā, dzīvo Rīgā. Kalnciema ielā 32a, 3. dz.

144. Ortrūde Jeggi (Joeggi), dzim. 1919. g.
2. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 32a,

3. dz.

145. Bianka-Helene-Valeska Štesingers, dzim.

Heinrichsons, dzim. 1906. g. 24. jūl. Opes pag.,

meita Gisela, dzim. 1935. g. 28. nov. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Vasaras ielā 5, 2. dz.

146. Hildegarde Cīgants, dzim. Reinvalds,
dzim. 1918. g. 30. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kuģu
ielā 11,6. dz.

147. Margarete-Ginevra Gross, dzim. Rein-

valds, dzim. 1917. g. 20. jūl. Rževā, dzīvo Rīgā,

Daugavgrīvas ielā 12, 4. dz.

148. Kete (Kaete) Steinbrechers, dzim. Licel-

švābs, dzim. 1895. g. 14. martā Mogiļevā, dzīvo

Rīgā, Kalnciema ielā 2, 2. dz.

149. Šarlote Krupinskis, dzim. 1892. g. 20. jūl.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Baložu ielā 29, 15. dz.

150. Richards Gasmanis (Gassmann), dzim.

1908. g. 3. apr., Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema
ielā 3, 1. dz.

151. Hermīne Heinrichsons (Heinrichson), dz.

Bankevics, dzim. 1878. g. 6. sept. Baldones pag.,

dzīvo Rīgā, Baložu ielā 5, 4. dz.

152. Erna Hetelmanis, dzim. Marešs, dzim.

1896. g. 22. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vasaras ielā 3,
3. dz.

153. Ērika-Konstance Hīlbigs (Hielbig), dzim.

1922. g. 19. aug. Liepājā, dzīvo Rīgā, Kalnciema
ielā 22, 2. dz.

154. Georgs Arbuzovs, dzim. 1884. g. 10. apr.

Bauskā, dzīvo Rīgā, L. Bezdelīgas ielā 12, 7. dz.

155. Nikolajs (Nicolai) Lemke (Lemcke), dz.

1881. g. 23. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema
ielā 24, 2. dz.

156. Margarieta Arbuzovs, dzim. Andreas,
dzim. 1900. g. 29. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā,
L. Bezdelīgas ielā 12, 7. dz.

157. Zigrida (Sigrid) Zoltners (Soldtner), dz.

Gutševskis (Guttschevsky), dzim. 1905. g.
10. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 32a,
3a. dz.

158. Harijs Sitams (Sitam), dzim. 1908. g.

8. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vēja ielā 20, 3. dz.

159. Frīdrichs Steinbrechers, dzim. 1893. g.

7. jūn. Iršu pag., dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 2,
2. dz.

160. Richards -
Alfons Steinbrechers, dzini.

1922. g. 13. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema
ielā 2, 2. dz.

161. Adelheide-Helene Berents (Baerent), dzim.

1896. g. 15. apr. Pēterpilī, dzīvo Rīgā, Ļermontova
ielā 1, 4. dz.

162. Zigrida Šmits (von Schmidt), dzim. 1907.g.
18. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Meža ielā 4, 7. dz.

163. Zofija Freilībs (Freulieb), dzim. 1875. g.

11. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ļermontova ielā 3, 1. dz.

164. Vilhelms Gangnuss, dzim. 1909. g. 3.martā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 28, 103. dz.

165. Alfrēds Štesingers (Stoessinger), dzim.

1902. g. 14. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vasaras ielā 5,

2. dz.

166. Frida Šmits (von Schmidt), dzim. Keis-

lers, dzim. 1877. g. 28. nov. Vecgulbenes pag.,
dzīvo Rīgā, Meža ielā 4, 7. dz.

167. Albrechts Šmits (von Schmidt), dzim.

1868. g. 4. jūl. Astrachanā, dzīvo Rīgā, Meža ielā 4,
7. dz.

168. Natālija Jēgers (Jaeger), dzim. Čapļa,
dzim. 1903. g. 26. sept. Daugavpilī, meita Vera-

Eva-Marija, dzim. 1931. g. 6. okt. Rīgā, dēls

Aleksandrs-Ralfs, dzim. 1934. g. 28. jūl. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 3, 1. dz.

169. Elza (Elze) Konopaks (von Konopak),
dzim. Kilpe (Kūlpe), dzim. 1890. g. 28. jūl.
Valkā, dzīvo Rīga, Āgenskalna ielā 10, 2. dz.

170. Elizabete Vilanders (Wielander), dzim.

1889. g. 7. nov. Cēsīs, dzīvo Rīgā, L. Bišu ielā 10.

1. dz.

171. Margrieta Andersons, dzim. 1911. g.

16. dec. Velikija-Luki, dzīvo Rīgā, L. Bišu ielā 10,
1. dz.

172. Jānis (Johannes) Konopaks (von Kono-

pak), dzim. JBBO. g. 4. okt. Smolenskas gub.,
dzīvo Rīgā, Āgenskalna ielā 10, 2. dz.

173. Grigorijs Šteins, dzim. 1922. g. 5. okt.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Uzvaras bulv. 3a, 2. dz.

174. Edīte (Edith) Sīverss (von Sievers). dzim.

Kilpe (Kūlpe), dzim. 1891. g. 14. okt. Valkā,
dzīvo Rīgā, Jaunielā 25/29, 11. dz.

175. Aleksandrs Šteins, dzim. 1898. g. 18.martā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Uzvaras bulv. 3a, 2. dz.

176. Jevrosinija Šteins, dzim. Strojevs, dzim.

1900. g. 4. okt. Rīgā, meita Marija, dzim. 1924. g.

29. jū!. Rīgā, dzīvo Rīgā, Uzvaras bulv. 3a, 2. dz.

177. Emilija Detenhofs (Detenhoff), dzim.

Šteinerts (Steinert), dzim. 1873. g. 20. janv.
Daugavpilī, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 100, 23.dz.

178. Vera-Eliza Blūms, dzim. Okats, dzim.

1919. g. 20. dec. Lizuma pag., dzīvo Rīgā, Kaln-

ciema ielā 14, 8. dz.

179. Lūcija Erdfūss, dzim. Dismuss, dzim.

1891. g. 30. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Bezdelīgu
ielā 10, 5. dz.

180. Helga-Elizabete Erdfūss, dzim. 1921. g.

22. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Bezdelīgu ielā 10, 5. dz.

181. Klāra (Clara) Lemke (Lemcke), dzim.

Baumgartens (Baumgarten), dzim. 1884. g. 27.

jūlijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 24, 2. dz.

182. Ina Hīlbigs (Hielbig), dzim. Betichers

(Boetticher), dzim. 1889. g. 31. aug. Ventspilī,

dzīvo Rīgā. Kalnciema ielā 22, 2. dz.

183. Lidija Jirgenss (Jūrgens), dzim. Jirgen-

sons (Jtirgensohn), dzim. 1862. g. 12. martā

Tērbatā, aizbilstamais Herberts Girgensons (Gir-

gensohn), dzim. 1928. g. 25. martā Rīgā, dzīvo

Rīgā, Kapseļu ielā 2, 6. dz.

184. Herberts-Kārlis Hilbigs (Hielbig), dzim.

1879. g. 29. aug. Liepājā, dzīvo Rīgā, Kalnciema

ielā 22, 2. dz.

185. Gerts-Ernests-Jānis Hīlbigs, dzim. 1908. g.

28. jūn. Kuldīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 22,

2. dz.

186. Hedvija Hīlbigs, dzim. Tilners, dzim.

1907. g. 27. aug. Rīgā, meita Marina-Erika,

dzim. 1938. g. 19. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kal-

ciema ielā 22, 2. dz.

187. Richards Mende, dzim. 1875. g. 21. maijā
Rīgā, dzīvo Rīgā, Vasaras ielā 13, 3. dz.

188. Olga Mende, dzim. Trofimovs, dzim.

1877. g. 26. apr. Jelgavā, dzīvo Rīgā, Vasaras

ielā 13, 3. dz.

189. Georgs Ruge, dzim. 1877. g. 28. dec.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 14, 7. dz.

190. Irma-Eugenie-Adele Zablovskis (Sablow-

sky), dzim. 189Ī.
g. 27. apr. Tukumā, dzīvo

Rīgā, Kalnciema ielā 26, 3. dz.

191. Herberts-Eduards-Eižens Šablovskis, dz.

1898. g. 5. febr. Pļaviņās, dzīvo Rīgā, Kalnciema

ielā 25, 3. dz.

192. Herta-Auguste-Vilhelmine Šablovskis, dz.

Zablovskis (Sablowsky), dzim. 1895. g. 24. jūl.

Tukumā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 26, 3. dz.

§ 193. Fridrichs-Valters Kierpe (Keerpe), dz.

1905. g. 18. jūn. Popes pag., dzīvo Rīgā, Erne-

stīnes ielā 8, 8. dz.

194. Valtraute Kierpe, dzim. Langevics, dzim.

1906. g. 4. jūn. Rīgā, dēli: Lotārs (Lothar;, dzim.

1934. g. 13'. martā Rīgā, un Udo, dzim. 1935. g.

21. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ernestīnes ielā 8, 8. dz.

195. Indriķis-Jānis (Heinrich-Johann) Bent-

sens (Bentzen), dzim. 1895. g. 15. jūn. Rīgā,

dēls Olafs-Gvīdo-Helmuts, dzim. 1929. g. 24.

martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Jelgavas ielā 58, 2. dz.

196. Lilija (Lily) Šmelte (Schmelte), dzim.

1885. g. 11. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Baložu ielā 11,
2. dz.

197. Aline-Emilija Zablovskis (Sablowsky), dz.

Majors, dzim. 1867. g. 2. martā Grobiņā, dzīvo

Rīgā, Kalnciema ielā 26, 1. dz.

198. Ērika (Erica) Levende (Loewende), dzim.

1893. g. 21. okt. Ostrovecā, dzīvo Rīgā, Ernestīnes

ielā 7, 4. dz.

199. Ērika Leoerts, dzim. 1920. g. 2. janv.
Maskavā, dzīvo Rīgā, Ļermontova ielā 6, 24. dz.

200. Artūrs Kols, dzim. 1906. g. 18. aug.

Rīgā, meita Ingrīda-Ērika, dzim. 1932. g. 2. marta

Rīgā, dzīvo Rīgā, Dreiliņu ielā 15, 2. dz.

201. Maksimilians-
Francis

-
Eduards

-
Antons

Ķilian-Filips (von Kilian-Philipp), dzim. 1872.g.
27. sept. Čerikovā Mogijevas gub., dzīvo Rīgā,

Olgas ielā 2, 2. dz.

202. Zamuelis-Vilhelms-Georgs Blūms, dzim.

1914. g. '2B. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema
ielā 14, 8. dz.

203. Roberts-Aleksandrs Vitbergs (Wittberg),
dzim. 1884. g. 11. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ernesti-

nes ielā 7, 4. dz.

204. Felicitas Vitbergs (Wittberg), dzim. Le-

vende (Loewende), dzim. 1899. g. 30. jūn.Ostro-
viča, bij. Krievijā, meita Silva-Felicitas, dzim.

1926. g. 25. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ernestines

ielā 7, 4. dz.

205. HildegardeLemke (Lemcke), dzim. 1913.g.
29. nov. Duboviju balkā Jekaterinas gub., dzīvo

Rīgā, Kalnciema ielā 24, 2. dz.

206. Jānis Erdfūss, dzim. 1877. g. 7. martā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Bezdelīgu ielā 10, 5. dz.

207. Marija Ruge, dzim. Bols, dzim. 1882. g.

25. jūl. Jelgavā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 14,
7. dz.

208. Irene-Valentine Ruge, dzim. 1909. g.

23. sept. Pēterpilī, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 14,
7. dz.

209. Hanss (Hans) Verners (Werner), dzim.

1915. g. 4. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ļermontova
ielā 5, 1. dz.

210. Livija (Livi). Verners (Werner), dzini.

Grīnheits, dzim. 1885. g. 22. okt. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Ļermontova ielā 5, 1. dz.

211. Dagmāra Kaufelds, dzim. Liberts, dzim.

1909. g. 2. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ļermontova
ielā 5, 3. dz.

212. Harijs-Vilhelms Kaufelds, dzim. 1913. g.

3. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ļermontova ielā 5, 3. dz.

213. Ansis (Hans) Verners (Werner), dzim.

1881. g. 11. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema
ielā 28, 1. dz.

214. Helene-Emilija Rišs, dzim. Nepērts, dzim.

1907. g. 6. martā Rīgā, dēls Verners-Vilhelms,
dzim. 1933. g. 22. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Slokas

ielā 13, 4. dz.

215. Elfride Nerliņš (Nerling), dzim. Herman-

sons, dzim. 1871. g. 18. janv. Tērbatā, dzīvo Rīgā,
Ernestines ielā 4, 3. dz.

216. Margrieta Kontrimas, dzim. Rozenbergs,
atr. Leperts, dzim. 1895. g. 14. nov. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Ļermontova ielā 6, 22. dz.

217. Antonija Landsdorfs (Landsdorff), dzim.

Nēze (Neese), dzim. 1862. g. 24. aug. Rūjienā,
dzīvo Rīgā, Ļermontova ielā 6, 25. dz.

218. Franciska Landsdorfs (Landsdorff), dzim.

1901. g. 19. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ļermontova
ielā 6, 25. dz.

219. Olga Jirgensons (Jurgensohn), dzim.

1890. g. 8. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ļermontova

ielā 6, 27. dz.

220. Valdemārs Kontrimas, dzim. 1901. g.
18. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ļermontova ielā 6, 22.dz.

221. Margrieta (Margarete) Rēders (Rāder),
dzim. Korics (Koritz), dzim. 1882. g. 19. dec.

Daugavpilī, dzīvo Rīgā, L. Bezdelīgu ielā 12,
13. dz.

222. Ludvigs Freibergs, dzim. 1889. g. Lie-

pājā, dzīvo Rīgā, Ernestīnes ielā 7, 1. dz.

223. Auguste-Ženija Freibergs, dzim. Stuben-

dorfs, dzim. 1888. g. 9. nov. Nurmuižas pag.,
dzīvo Rīgā, Ernestīnes ielā 7, 1. dz.

224. Irmgarde Freibergs, dzim. 1914. g.
11. aug. Liepājā, dzīvo Rīgā, Ernestīnes ielā 7,
1. dz.

225. Erichs Nerliņš (Nerling), dzim. 1908. g.
3. sept. Ķijevā, dzīvo Rīgā, Ernestīnes ielā 4, 3. dz.

226. Irmgarde Nerlings (Nerling), dzim. Bušs,
dzim. 1918. g. 10. martā Rīgā, dzīvo Rīgā,
Mārstalu ielā 17, 8. dz.

227. Vilis-Andrejs Rišs, dzim. 1898.g. 28.janv.

Liepājā, dzīvo Rīgā, Slokas iela 13, 4. dz.

228. Georgs (Georg) Kilian-Filips (von Kilian-

Philipp), dzim. 1911. g. 12. janv. Taganrogā,
dzīvo Rīgā, Olgas ielā 2, 2. dz.

229. Aleksandrs (Alexander) Šmelte (Schmelte),
dzim. 1888. g. 2. dec Rīgā, dzīvo Rīgā, Baložu

ielā 11, 2. dz.
230. Olga-Helga Eke, dzim. Leperts, dzim.

1914. g. 22. maijā Rīgā; dzīvo Rīgā, Lapu ielā 7,
1. dz.

231. Pauline-Eiženija-Olga Leperts (Leppert),
dzim. 1913. g. 7. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ļermon-
tova ielā 6, 22. dz.

232. Elene (Ellen) Verners (Werner), dzim.

Hartmanis, dzim. 1888. g. 5. apr. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Kalnciema ielā 28, 1. dz.

233. Richards Zidelskis (Sidelskv), dz. 1902. g.

11. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Tempļa iela 6, 1. dz.

234. Marija Zidelskis (Sidelskv), dzim. Hen-

nings (Henning), dzim. 1903. g. 4. sept. Rīgā,
meita Krista-Ingeborga, dzim. 1936. g. 3. jūn.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Tempļa ielā 6, 1. dz.

235. Doroteja Hennings (Henning), dzim.

Limoniuss, dzim. 1869. g. 16. apr. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Tempļa ielā 6, 5. dz.

236. Tusnelda Bezbārds (Besbahrd), dzim.

Zichelmanis, dzim. 1872. g. 3. martā Rīgā, dzīvo

Rīgā, L. Ķēniņu ielā It, 2. dz.

237. Gabriele Nachockis (Nachotzkv), dzim.

1920. g. 30. maijā Jelgavā, dzīvo Rīgā, Brīvības

gatvē 124, 1. dz.

238. Hildegarde (Hildegard) Lītkens (Lūt-
kens), dzim. 1869. g. 25. maijā Tērbatā, dzīvo

Rīgā, Baložu ielā 11, 2. dz.

239. Leo Zoltners (Soldtner), dzim. 1904. g.

5. okt. Aleksandrovskā, aizbilstamie: Aivars

Zebergs (Seeberg), dzim. 1925. g. 7. febr. Rīgā,
Svea-Ingrīda Zēbergs (Seeberg), dzim. 1926. g.

28. maijā Tukumā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā

32, 3a. dz.

240. Alise Jespersons, dzim. 1911. g. 30. dec.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Talsu ielā 25, 9. dz.

241. Ida Štucers (Stutzer), dzim. Arens, dzim.

1879. g. 7. nov. Vecmuižas pag. Bauskas apr.,

dzīvo Rīgā, Vasaras ielā 13, 1. dz.

242. Nikolajs Kalniņš, dzim. 1903. g. 6. dec.

Kališā, dzīvo Rīgā, Meža ielā 4a, 32. dz.

243. Vilhelms (Wilhelm) Rēders (Rāder), dzim.

1878. g. 29. jūn. Kuldīgā, dzīvo Rīgā, L. Bezdelīgu
ielā 12, 13. dz.

244. Elfrida Modiņš, dzim. Jespersons, dzim.

1902. g. 2. dec. Rīgā, meita Karina Marija, dzim.

1931. g. 25. apr. Rīgā, dēls Rūdolfs, dzim. 1934. g.

19. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Taisu ielā 23, 2. dz.

245. Oskars Oršmanis (Orschmann), dzim.

1880. g. 31. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Nometņu

ielā 25, 8. dz.

246.
_

Karija (Carry) Oršmanis (Orschmann),
dzim. Šumachers, dzim. 1889. g. 18. aug. Ventspilī,
dēls Oerds-Kārlis, dzim. 1925. g. 14. apr. Rīgā,
dzīvo Rīgā, L. Nometņu ielā 25, 8. dz.

247. Rosvita (Rosvvita) Irma Rēders (Rader),
dzim. 1911. g. 19. jūn. Kuldīgā, dzīvo Rīgā, Bezde-

līgu ielā 12, 13. dz.

248. Fridrichs Bezbārdis, dzim. 1900. g. 8. maijā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Tempļa ielā 6, 5. dz.
*K

249. Pauline Bezbārdis (Bezbārd), dzim. Hen-

nings, dzim. 1896. g. 18. febr. Rīgā, meita Erna,
dzim. 1927. g. 19. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Tempļa
ielā 6, 5. dz.

250. Marija Liberts (Libbert), dzim. Harfs

(Harff), dzim. 1901. g. 28. sept. Rīgā, meita

Oertrūde-Erika (Gertrud-Erika), dzim. 1932. g.
17. janv. Rīgā, dēls Ginters-Vilfrids (Gūnther-

\Vilfried), dzim. 1933. g. 24. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Daugavgrīvas ielā 63/65, 3. dz.

251. Danida Gutmanis, dzim. Sēlis, dzim.

1884. g. 21. aug. Rīgā, dzīvo Rīgas-Jfirmalas pils.,
Teātra ielā 43.

252. . Helga Ramms (Ramm), dzim. Outmanis

(Gutmann), dzim. 1909. g. Rīgā, dzīvo Rīgas-
Jūrmalas pils., Teātra ielā 43.

253. Elmārs Vilhelms Alfrēds Ramma (Ramm),
dzim. 1904. g. 25. maijā Kuldīgā, dzīvo Rīgā,
Slokas ielā 13a, 10. dz.

254. Auguste Nachockis (Nachotzkv), dzim.

Landsdorfs (Landsdorff), dzim. 1894. g. 9. dec.

Rīgā, dēls Klauss-Zigfrids-Rudolfs, dzim. 1925. g.

7. jūn. Jelgavā, meitas: Urzula-Rūte, dzim. 1926.g.
13. jūl. Rīgas-Jūrmalā un Nora-Valtraute, dzim.

1930. g. 12. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ļermontova

ielā 6, 225. dz.

255. Jūlijs (Julius) Liberts (Libbert), dzim.

1899. g. 9. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Daugavgrīvas
ielā 63/65, 3. dz.

256. Irēne (Irene) Rīmanis (Riemann), dzim.

Masts (Mast), dzim. 1898. g. 25. nov. Rīgā, dēls

Ansis-Jirgens-Kurts (Hans-Jurgen-Kurt), dzim.

1928. g. 16. dec. Rīgā, meita Marianna-Elizabete

(Marianna-Elisabeth), dzim. 1934. g. 28. okt. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Melnsila ielā 10, 17. dz.

257. Ēriks Rīmanis (Riemann), dzim. 1891. g.
29. sept. Limbažos, dzīvo Rīgā, Melnsila ielā 10,
17. dz.

258. Ēvalds Reimers, dzim. 1903. g. 21. aug.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Ļermontova ielā 6, 19. dz.

259. Timotejs Modiņš, dzim. 1903. g. 3. nov.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Talsu ielā 23, 2. dz.

260. Luize-Šarlote-Gertrude Modiņš, dzim.

Šaurels, dzim. 1859. g. 29. sept. Liepājā, dzīvo

Rīgā, L. Bišu ielā 12, 4. dz

261. Marija Freijs (Frey), dzim. Ruksers

(Ruckser), dzim. 1875. g. 29. nov. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Ļermontova ielā 6, 10. dz.

262. Antonija Reimers, dzim. Jespersons,
dzim. 1909. g. 25. jūl. Rīgā, dēls Bernts, dzim.

1938. g. 3. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Ļermontova

ielā 6, 3. dz.

263. Hermine Jespersons, dzim. 1905. g.

11. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Talsu ielā 25, 9. dz.

264. Karina Stucers, dzim. 1909. g. 23. maijā
Rīgā, dzīvo Rīgā, Vasaras ielā 13, 1. dz.

265. Antonija Bite, dzim. Ruksers, dzim.

1886. g. 19. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ļermontova

ielā 6, 10. dz.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu repatriācijas
5.a iecirknī Grī'nbergs.

12. PERSONU SARAKSTS,
kuras 5.b repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g.

līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriā-
ciju, š. g. 14. novembrī atlaistas no Latvijas
pavalstniecības.

1. Šarlote Lācis (Laze), dzim. Dreimanis,
dzini. 1919. g. 6. IX Groskīnzofā Vācijā, dzīvo

Rīgā, Zeļļu ielā 2, 9. dz.

2. Heincs Dreimanis, dzim. 1921. g. 17. II

Groskīnzofā Vācijā, dzīvo Rīgā, Zeļļu ielā 2, 9. dz.

3. Jānis Prenclavs, dzim. 1870. g. 14. I Aiz-

putē, dzīvo Rīgā, Bauskas ielā 16.

4. Ella-Hedviga Birks, dzim. Rozenhofs, dzim.

1875. g. 25. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Katrindambī
20a, 1. dz.

5. Berta Vents, dzim. Rozenhofs, dzim. 1870. g.

11. Rīgā, dzīvo Rīgā, Katrindambī 20a, 1. dz.

6. Kurts Oerke (Goercke), dzim. 1900. g.31. 111

Bauskas apr., dzīvo Rīgā, Kuģu ielā 13, 5. dz.

7. Leontine Gerke (Goercke), dzim. Vends

(Wendt), dzim. 1905. g. 14. XII Rīgā, dēli:

Ervins-Jēkabs-Kurts, dzim. 1927. g. 26. IX Rīgā,
Renē, dzim. 1930. g. 7. IX Rīgā, dzīvo Rīgā,
Kuģu ielā 13, 5. dz.

8. Jūlija Kēlbrants (Kaehlbrandt), dzim. Ba-

lodis, dzim. 1889. g. 1. I Dignājas pag., meita

Anna-Margrieta, dzim. 1925. g. 24. VIII Rīgā,
dēls Benno-Dirks, dzim.

_

1928. g. 29. VI Rīgā,
dzīvo Olaines pag. Maz-Alupos.

9. Armins -
Fridrichs -

Vilhelms Kēlbrants

(Kaehbrandt), dzim. 1889. g. 13. XII (v. st.),
25. XII <j. st.) Galgauskas pag., dzīvo Olaines

pag. Mazālupos.
10. Gerta Treijs (Trey), dzim. Rimše (Rimsche),

dzim. 1910. g. 17. X Rīgā, meita Brigita (Brigitte),
dzim. 1933. g. 23. I Rīgā, dēls Kārlls-Feliks (Karl-

Felix), dzim. 1934. g. 10. IX Rīgā, dzīvo Mārupes
pag. „Lāčudruvās".

11. Felikss-Kristians-Aleksanders Treijs (Trey),
dzim. 1895. g. 14. I Rīgā, dzīvo Mārupes pag.
~Lāčudruvās".

12. Elēne (Ellen) Milleris (Muller), dzim.

Baumgartens, dzim. 1875. g. 11. XI Rīgā, dzīvo

Rīgā, Kalnciema ielā 9, 2. dz.

13. Edgars Milleris (MiiHer), dzim. 1867. g.

28. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 9, 2. dz.

14. Kārlis Milleris (Mūller), dzim. 1902.
g.

31. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Raiņa bulv. 31, 4. dz.

15. Ingeborga Jansens, dzim. 1921. g. 24. IX

Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 9, 2. dz.

16. Erna Nīmanis (Niemann), šķ. Jansens,
dzim. Millers, dzim. 1900. g. 12. V Rīgā, dzīvo

Rīgā, Kalnciema ielā 9, 2. dz.

17. Hūgo (Hugo) Nīmanis (Niemann)_, dzim.

1902. g. 23. XII Alūksnes pag., dzīvo Rīgā, Kaln-

ciema ielā 9, 2. dz.

18. Arturs Pops (Popp), dzim. 1890. g. 15. II

Talsos, dzīvo Rīgā, Klīveru ielā 1, 57. dz.

. 19. Gustavs Krebs, dzim. 1867. g. 8. IV Rīgā,
dzīvo Rīgā, Daudzeses ielā 14, 2 dz.

20. Olga Krebs, dzim. Reinholds, dzim. 1883. g.

22. I Slēkā, dzīvo Rīgā, Daudzeses ielā 14, 2. dz.

21. Kārlis Meiers, dzim. 1878. g. 9. XI Rīgā,

dzīvo Rīgā, Kuģu ielā 25. 1. dz.

22. Vilhelms (Wilhelm) Cāns (Zahn), dzim.

1880. g. 15. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Klīveru ielā 1,
61. dz.

23. Eduards Kochs, dzim. 1879. g. 13. XII

Rīgā, dzīvo Rīgā, Trijādības ielā 2/4, 4. dz.

24. Meta Kochs, dzim. Placens, dzim. 1897. g.

30. XI Rīgā, meitas: Karina, dzim. 1927. g. 8. I

Rīgā, Ingrida (Ingrid), dzim. 1930. g. 24. IX Rīgā,
dzīvo Rīgā, Trijādības iela 2/4, 4. dz.

25. Jirgens-Richards-Teofils Verners (Werner),
dzim. 1913. g. 20. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Kuģu ielā 11,

9. dz.

26. Irmgarde Dīterichs (Dieterich), dzim.

Castrovs, dzim. 1901. g. 25. XI Umurgas pag.,

dzīvo Rīgā, Kuģu ielā 22, 31. dz.

27. Ernests
-

Hermanis
-

Voldemārs Dīterichs

(Dieterich), dzim. 1880. g. 16. I Burtnieku pag.,

dzīvo Rīgā, Kuģu ielā 22, 31. dz.

28. Marija Čāns (Zahn), dzim. Maļinovskis

(Malinowskij), dzim. 1879. g. 13. VIII Liepājā,
dzīvo Rīgā, Klīveru ielā 1, 61. dz.

29. Ilze-Urzula-Margrieta Golcs (Goltz), dzim.

1922. g. 3. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Ludvika ielā 5/7,
10. dz.

30. Irma Golcs (Goltz), dzim. Gauderers,
dzim. 1895. g. 12. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Ludviķa
ielā 5, 10. dz.

31. Maija Koskuls (baron. Koskull), dzim.

Kube (von Cube), dzim. 1905. g. 14. X Krievijā,
meitas: Freda-Madelēne-Andrea (Freda-Madelcine-

Andrea), dzim. 1935. g. 13. II Rīgā, Marija-Be-
nigna, dzim. 1938. g. 12. 111 Rīgā, dzīvo Virbu '

pag. ~Nogāzēs".
32. Leons Koskuls (Leon baron Koskull),

dzim. 1908. g. 13. IV Kandavas pag., dzīvo Virbu

pag. ~Nogāzēs".
33. Kristīne Megdefessels (Maegdefessel), dz.

Stumbergs, dzim. 1895. g. 17. XI Rīgā, meita

Helēna-Helga,dzim. 1930. g. 20. I Nautrēnu pag.,

dzīvo Rīgā, Bauskas ielā 4, 12. dz.

34. Heinrichs Megdefessels (Maegdefessel), dz.

1892. g. 10. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Bauskas ielā 4,
12. dz.
"

35. Aleksandrs Rolofs (Rohloff), dzim. 1892. g.

13. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Apšu ielā 5, 5. dz.

36. Lilija Rolofs (Rohloff), dzim. Kalējs, dzim.

1899. g. 6. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Apšu ielā 5, 5. dz.

37. Fēliks Cāns (Zahn), dzim. 1911. g. 30. XII

Rīgā, dzīvo Rīgā, Klīveru ielā 1, 61. dz.

38. Zinaīda Freimanis, dzim. Emke, dzim.

1911. g. 12. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Uzvaras bulv.

7, 9. dz.

39. Irina Ramats, dzim. Sokolovs, dzim. 1907. g

14. VII Rīgā, meita Krista-Irene (Christa-Irene),
dzim. 1937. g. 9. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Ezermalas

ielā 25-a, 13. dz.

40. Ella Ramats, dzim. Logs (Loog), dzim.

1883. g. 5. 111 Vilandē, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 60,

6. dz.

41. Eliza Mārtiņš (Martin), dzim. Reinholds

(Reinhold), dzim. 1898. g. 27. VI Rīgā, dzīvo

H'gā, Valguma ielā 31-a, 8. dz.

42. Karolīne-Elli Hercenbergs, dzim. Freiden-

felds (Freudenfeld), dzim. 1884. g. 19. IX Spārē,
dēls Eižens-Gerts, dzim. 1924. g. 15. VI Dundagā,
dzīvo Rīgā, Akmeņu ielā 13, 5. dz.

43. Adelheide Reters (Retter), dzim. Neimanis

(Neuman), dzim. 1898. g. 11. X Astrachaņā,
dēli: Gerts-Herberts (Gert-Herbert), dzim. 1924. g.

9. VI Rīgā, Romualds - Kurts, dzim. 1931. g.

24. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 32, 10. dz.

44. Helēne Granatovičs, dzim. 1903. g. 31. I

Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Jaunavu ielā 7, 1. dz.

45. Margrieta Bačkins, dzim. Konrāds, dzim.

1889. g. 25. VII Hanoverā, dzīvo Rīgā, Kuģu
ielā 16, 16. dz.

46. Ādolfs Bačkins, dzim. 1877. g. 23. VIII

Rīgā, dzīvo Rīgā, Kuģu ielā 16, 6. dz.

47. Amanda-Marija Bačkins, dzim. 1922. g.
17. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Kuģu ielā 16, 6. dz.

48. Edeltraute-VilheimīneBačkins, dzim. 1922.

g. 17. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Kuģu ielā 16, 6. dz.

49. Jūlijs-Emils Mārtiņš (Martin), dzim. 1885.

g. 28. VIII Rīgā, dzīvo R*īgā, Valguma iela 31-a,

8. dz.

50. Klauss-Ervins-Gothards Rimše (Rimsche),
dzim. 1913. g. 30. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Vēja
ielā 20, 1. dz.

51. Oto (Otto) Gross, dzim. 1902. g. 11. VIII

Katlakalnā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 28, 3. dz.

52. Gertrūde-Alīse (Gertrud-Alice) Zengbušs

(von Sengbusch), dzim. Keils (Keil), dzim. 1883. g.
28. 111 Gera-Rensā, Vācijā, dzīvo Rīgā, Oskara

ielā 7, 2. dz.

53. Aleksandrs (Christian -
Alexander

- Got-

tschalk) Zengbušs (von Sengbusch), dzim. 1879. g. -
28. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Oskara ielā 7, 2. dz.

Valdības Vēstnesis 260. num., trešdien, 1939. g. 15. novembri
12



54 Vilhelms Virkaus, dzim. 1897. g. 1. IX

Liepājā, dzīvo Rīgā, Brambergas ielā 19, 3.a dz.

55. Eduards Lutkēvičs, dzim. 1920. g. 21. IX

Rīgā dzīvo Rīgā, Salas ielā 12, 2. dz.

56. Eižens Liepiņš, dzim. 1918. g. 1. XII

Tallinā, dzīvo Rīgā, Kuģu ielā 11, 6. dz.

57. Alīse Gricus-Gricevičs, dzim. Fuksis, dz.

1890. g. 29. XI Rīgā, dēls Gerds-Leonhards-

Jāzeps, dzim. 1926. g. 3. V Rīgā, meita Lia-Renē-

Kārina, dzim. 1929. g. 31. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā,
Gimnastikas ielā 24, 5. dz.

' 58. Herta - Vera -
Vilhelmine Hāks (Haack),

1893. g- 17. X Skrīveros, dzīvo Cesvaines pag.

~Apinīšos".

59. Edgars Hāks (Haack), dzim. 1886. g. 6. 111

Janišķos, dzīvo Cesvaines pag. ~Apinīšos".
60. ' Kristele-Irena-Urzula Hāks (Haack),

dzim. 1921. g. 29. VIII Subatā, dzīvo Cesvaines

pag. ~Apinīšos".
61. Volfgangs-Kārlis-Gotfrīds Hāks (Haack),

dzim. 1923. g. 31. X Subatā, dzīvo Cesvaines pag.

~Apinīšos". .
62. Elfrīde Krauze, dzim. 1897. g. 29. IV

Valkā, dēls Gerhards-Verners-Lebrechts, dzim.

1924. g. 8. XII Valkā, dzīvo Cesvaines pag.

~Apinīšos".
63. Edgars (Edgar) Langevičs (Langewitz).

dzim. 1872. g. 21. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Antonijas
ielā 12, 6. dz.

64. Nikolajs Granatovičs, dzim. 1879. g. 28. VII

Jelgavā, dzīvo Rīgā, L. Jaunavu ielā 7, 1. dz.

65. Helēne Granatovičs, dzim. Belzers, dzim.

1869. g. 18. X Jelgavā, dzīvo Rīgā, L. Jaunavu-
ielā 7, 1. dz.

66. Nikolajs Granatovičs, dzim. 1907. g. 25. XII

■Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Jaunavu ielā 7, 1. dz.

67. Vilhelmine-Pauline
-

Adele Balodis, alias

Taube, dzim. Plads, dzim. 1870. g. 5.11 Jelgavā,
dzīvo Codes pag. ~Astros" (agr. Liel-Skazbandos).

68. Marija Krīgers, dzim. Krutovs, dzim.
1904. g. 26. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Nameja bulv. 3,
3. dz.

69. Aleksandrs
- Fridrichs Gērtchens (Goert-

chen), dzim. 1884. g. 13. II Rīgā, dzīvo Rīgā,
Kalnciema ielā 20, 6. dz.

70. Juliana-Kornēlija Gērtchens (Goertchen),
dzim. Kozlovskis, dzim. 1885. g. 5. XII Rīgā,
dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 20, 6. dz.

71. Ādolfs Krīgers, dzim. 1904. g. 18. VIII

Pēterpilī, dzīvo Rīgā, Nameja bulv. 3, 3. dz.

72. Irene-Ella-Lūcija Junge, dzim. Kubašs,
dzim. 1904. g. 28. VII Kuldīgā, dēls Verners-

Harijs, dzim. 1935. g. 20. IX Rīgā, dzīvo Rīgā,
Slokas ielā 13, 6. dz.

73. Valija Kude (Kudde), dzim. 1897. g.
23. VI Liepājā, dzīvo Rīgā, Slokas ielā 13, 7. dz.

74. Līne Kude (Kudde), dzim. Svīrinš, dzim.
1872. g. 1. XII Liepājā, dzīvo Rīgā, Slokas ielā 13,
7. dz. •

75. Jānis-Jūlijs Junge, dzim. 1902. g. 26. V

Lietuvā, Kaunas gub., dzīvo Rīgā, Slokas ielā 13,
6. dz.

76. Karina-Irēne Gešelis (Goeschel), dzim.

1915. g. 24. XI Valkā, dzīvo Rīgā, Kalnciema
ielā 16, 5. dz.

77. Hugo-Ernests Gešelis (Goeschel), dzim.

1875. g. 1. VI Cēsīs, dzīvo Rīgā, Kalnciema
ielā 16, 5. dz.

78. Angelika Semenovs (Semenovv), dzim.

Frišfeids (Frischfeld), dzim. 1871. g. 12. X Kul-
dīgā, dzīvo Rīgā, Ērgļu ielā 1, 6. dz.

79. Karīna (Karinj Pīrangs (Pirang), dzim.

1917. g. 19. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Kandavas ielā 8,
1. dz.

80. Margrieta Klots-Heidenfelds (von Klot-
Heydenfeldt), dzim. Tobiens (von Tobien), dzim.

1896. g. 8. V Rīgā, meita Andrea, dzim. 1925. g.
29. V Rīga, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 28, 5. dz.

81.. Urzula Klots-Heidenfelds (von Klot-

Heydenfeldt), dzim. 1922. g. 25. IX Berlīnē,
Vācijā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 28, 5. dz.

82. Elizabete Vērleins (Werlein), dzim. 1880. g.
13. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Melnsila ielā 2, 3. dz.

83. Elmerise (Elmerice) Vērleins (VVerlein),
dzim. 1887. g. 22. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Melnsila

ielā 2, 3. dz. ■
84. Adolfs-Otto Pāps, dzim. 1913. g. 26. V

Talsos, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 22.

85. Aleksandra Pāps, dzim. Zvirbulis, dzim.

1912. g. 21. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Puškina ielā 7,
19. dz.

86. Elizabete Millers, dzim. Jurša, dzim.

1905. g. 8. VI Rīgā, dēli: Kurts, dzim. 1929. g.
19. VIII Rīgā, Marions-Mečislavs, dzim. 1936. g.
4. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Čiekurkalna 1. garā
lin. 14, 1. dz.

87. Olga Cughauss (Zughaus), dzim. Vite

(Witte), dzim. 1892. g. 14. XII Rīgā, dzīvo Rīgā,
Daugavgrīvas ielā 8, 1. dz.

88. Tamāra Cughauss, dzim. 1920. g. 15. IX

Liepājā, dzīvo Rīgā, Daugavgrīvas ielā 8, 1. dz.

89. Elizabete (Elisabeth) Cughaus (Zughaus),
dzim. 1923. g. 10. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Daugav-

grīvas ielā 8, 1. dz.

90. Ottilo-Pauls Grudzinskis (von Grudzinski),
dzini. 1884. g. 2. IX Jelgavā, dzīvo Rīgā, Olgas
ielā 2, 16. dz.

91. Emīlija Vērleins (VVerlein), dzim. Zūbovs

(Subow), dzim. 1888. g. 17. 111 Liel-Sesavas pag.,

dzīvo Rīgā, Melnsila ielā 2, 6. dz.

92. Eleonora (Ellinor) Hanke, dzim. Lilien-

tals (Lilienthal), dzim. 1882. g. 12. V Rīgā,
dzīvo Rīgā, Melnsila ielā 2, 3. dz.

93. Svets-Jarls Hanke, dzim. 1922. g. 8. X

Rīgā, dzīvo Rīgā, Melnsila ielā 2, 3. dz.

94. Margrieta Ulrichs (Ulrich), dzim. Miķel-
sons, dzim. 1900. g. 29. X Rīgā, dēls Andrejs-
Zigfrīds, dzim. 1933. g. 28. IX Rīgā, meita Doro-

teja-leva-Māra, dzim. 1938. g. 27. XII Rīgā,
dzīvo Rīgā, Melnsila ielā 10, 2. dz.

95. Arturs-Herberts Ulrichs (Ulrich), dzim.

1894. g. 24. XI Maskavā, dzīvo Rīgā, Melnsila

ielā 10, 2. dz.

96. Ernsts-VitoldsLecmanis (Letzmann), dzim.

1890. g. 14. IV Cēsīs, meita Helga, dzim. 1925. g.
25. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Slokas iela 13a, 4. dz.

97. Gertrūde - Angelika - Elza -
Toni Lecmanis

(Letzmann), dzim. Goercs, dzim. 1887. g. 5. VII

Tērbatā, dzīvo Rīgā, Slokas ielā 13a, 4. dz.

98. Marija-Margareta Lecmanis (Letzmann),
dzim. 1922. g. 9. VIII Trikātas pag., dzīvo Liepājā,
Hika ielā 14.

99. Erhards Gēšels (Goeschel), dzim. 1909. g.
30. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Ernestines ielā 7a, 4. dz.

100. Elza Gešelis (Goeschel), dzim. Roveders

(Rohvvedder), dzim. 1878. g. 15. X Rīgā, dzīvo

Rīgā, Ernestīnes ielā 7a, 4. dz.

101. Bernhards
-

Alfrēds
-

Verners Grenholms

(Groenholm), dzim. 1904. g. 2. X Majoros, dzīvo

Rīgā, L. Nometņu ielā 21, ll.a dz.

102. Lilija-Irmgarde-Agate Mons (Mohn),dzim.
1920. g. 18. II Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Nometņu

ielā 21, ll.a dz.

103. Otilija (Otilie) Hamerichs, dzim. Boks

(Bock), dzim. 1902. g. 3. X Kandavā, dēls Haralds-

Egons, dzim. 1930. g. 20. II Rīgā, dzīvo Rīgā,
Daugavgrīvas ielā 17, 2. dz.

104. Kārlis - Heinrichs -
Gebhards Hamerichs,

dzim. 1898.g. 8. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Daugav-
grīvas ielā 17, 2. dz.

105. Magda Grudzinskis, dzim. 1889. g. 12. VII

Jelgavā, dzīvo Rīgā, L. Nometņu ielā 25, 5. dz.

106. Georgs - Vilhelms Grudzinskis, dzim.

1920. g. 17. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Olgas ielā 2,
16. dz.

107. Persijs Vunderlichs (NVunderlich), dzim.

1895. g. 3. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Olgas ielā 2,

3./4. dz.

108. Erna
- Anna

- Oktavija Vunderlichs

(Wunderlich), dzim. Beicigers, dzim. 1890. g.
26. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Olgas ielā 2, 3./4. dz.

109. Klāra (Clara) Beicigers (Beitziger), dzim.

Gotšalks (Gottschalk), dzim. 1877. g. 2. II Rīgā,
dzīvo Aizsargu ielā 28, 83. dz.

110. Kristaps (Christoph) Beicigers (Beitziger),
dzim. 1874. g. 27. IV Kandavā, dzīvo Rīgā,
Aizsargu ielā 28, 83. dz.

111. Elizabete Litge (Lutge), dzim. Vunder-

lichs (Wunderlich), dzim. 1878. g. 11. V Rīgā,
dzīvo Rīgā, Olgas ielā 2, 3./4. dz.

112. Gustavs Hiršheids (von Hiršheijdt), dzim.

1879. g. 29. VII Valkā, dzīvo Rīgā, Kalnciema

ielā 28, 4. dz.

113. Ella-Lina-Alida-Benita Forkers, dzim.

Jēkabsonels, dzim."l9o2. g. 24. X Tukumā, dēls

Heinrichs-Voldemars-Georgs, dzim. 1925. g. 9. IV

Tukumā, meita Ingrida-Anna-Burgunda, dzim.

1931.g. 5. V Tukumā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 3,

1. dz.

114. Valtrauta-Elizabete-MarijaForkers, dzim.

1922. g. 3. XII Tukumā, dzīvo Rīgā, Kalnciema

ielā 3, 1. dz.

115. Voldemārs Zebenings (Sebening), dzim.

1881. g. 23. XII Rīgā dzīvo Rīgā, Ormaņu ielā 1,

3. dz.

116. Fridrichs Zebenings (Sebening), dzim.

1873. g. 20. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Invalidu ielā 3, l.dz.

117. Ella Zebenings (Sebening), dzim. Turavs

(Thurau), dzim. 1879. g. 20. IV Rīgā, dzīvo

Rīgā, Invalidu ielā 3, 1. dz.

118. Alberts Zebenings (Sebening), dzim.

1917. g. 25. IV Rīgā, dzīvo Rīga, Invalidu ielā 3,

1. dz.

119. Auguste Zebenings (Sebening), dzim.

Millers, dzim. 1896. g. 7. XI Rīgā, dēls Gerds-

Ernsts, dzim. 1928. g. 13. II Rīgā, dzīvo Rīgā,

Ormaņu ielā 1, 3. dz.

120. Valtefs-Fridrichs Zebenings (Sebening),
dzim. 1923. g. 27. V R'gā, dzīvo Rīgā, Ormaņu
ielā 1, 3. dz.

121. Marta Sebenings (Sebening), dzim. 1884.g.
20. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Jaunā ielā 14, 3. dz.

122. NanijaSebenings (Sebening), dzini. 1871.g.
27. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Jaunā ielā 14, 3. dz.

123. Ernests Sebenings (Sebening), dzim.

1869. g. 13. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Olgas ielā 2,

12. dz.

124. Erhards-Augusts Zīverts, dzim. 1911. g.

21. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Valguma ielā 31a, 22. dz.

125. Margareta - Ernestine Torsters, dzim.

1921.g. 6. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 99,

39. dz.

126. Edite (Edith) Fuksis (Fuchs), dzim. Dor-

manis (Dohrmann), dzim. 1899. g. 27. IX'Aizputē,
dzīvo Rīgā, Ernestines ielā 3, 3. dz.

127. Aleksandrs (Alexander) Fuksis (Fuchs),
dzim. 1897. g. 19. V Dancigā, dzīvo Rīgā, Ernesti-

nes ielā 3, 3. dz.

128. Oskars-Pauls Laiviņš (Laivvingk), dzim.

1875. g. 10. V Bilskas pag., dzīvo Rīgā, Kalnciema

ielā 28, 6. dz.

129. Artūrs-Konrad's Daine, dzim. 1923. g.

2. IX Laižos, Lietuvā, dzīvo Rīgā, Ernestīnes

ielā 8, 4. dz.

130. Emma Daine, dzim. Verners, dzim. 1893.

gadā Valkas apr., meita Erika-Hermīne, dzim.

1929. g. 27. 111 Rubas pag., dzīvo Rīgā, Ernestī-

nes
ielā 8, 4. dz.

131. Marija Šulcs, dzim. Šul'manis, dzim. 1907.

gada 7. I Taškentā, dēli: Heincs-Fridrichs

(Heinz-Friedrich), dziim. 1938. g. 29. XII Rī'ga,

Valters - Reinholds_(Walter - Reinhold), dzim.

1938. g. 29. XII Rīga, dzīvo Rīga, Lermontova

ielā 6. 1. dz.

132. Marta Laiviņš (Laiwingk), dz. jšvenks,
dzim'. 1885. g. 14. VI Rīga, dzīvo Rīga, Kaln-

ciema ielā 28, 6. dz.

133. Ingeborga -
Marta

- Leontīne Laiviņš

(Laiwinigk), dzim. 1911. g. 4. I Rīga, dzīvo Rīgā,

Kalnciema ielā 28. 6. dz.

134. Leontīne (Leontīne) Neimanis (Neu-

mann). dzim'. Volfs (VVolf), dzim. 1897. g. 7. VIII

Jelgavā, dzīvo Rīga, L. Nometņu iela 25. 6. dz.

135. Oskars (Oskar) Neimanis (Neumann).

dzim. 1876. g. 4. XI Rīgā, dzīvo Rīga, L. No-

metņu ielā 25, 6. dz.

136. Emīlija Leparskis, dzim. Legants, dzim.

1881. g. 10. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Dārtas ielā 38,

6. dzīv.

137. Vilhelms Šulcs (Schulze), dzim. 1875

gada 5. IV Marienburgā. Vācijā, dzīvo Rīga,

Blaumaņa ielā 26, 33. dz.

138. Val'ija Kitcers, dzim. Štāls, dzim. 1891.

gada 25. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 8.

5. dzīv.

139. Fēlikss Elerts, dzim. 1881. g. 31. V Kul-

dīgā, dzīvo Rīgā. Morica iela 15, 5. dz.

140. Vilhelmine Elerts (Elert), dzim. Eigners,

dzim. 1883. g. 10. XII Ventspilī, dzīvo Rīga, Mo-

rica ielā 15, 5. dz.

141. Johanna-Leontine Štāls (Stahl), dzim.

Pains. dzim. 1860. g. 14. VIII Rīga, dzīvo Rīga.

Valdemāra ielā 8, 5. dz.

142. Alma Rečs, dzim. Gangnus, dzitn. 1867.

gada 15. 111 Briežu m. Rīgas apr., dzīvo Rīgā.

Jelgavas ielā 68/72, 2. dz.

143. Hermanis Gross, dzirm. 1868. g. 7. VIII

Rīga, dzīvo Rīga, Gogola ielā 8/10, 39. dz.

144. Nikolajs Ports (Pohrt), dzim. 1865. g.

9. IV Tirzu pag., dzīvo Rīgā, Raiņa bulv. 27,

8. dzīv.

145. Luize Deks, dzim. Baumgarts, dzim.

1872. g. 24. IV Varšavā, dzīvo Rīgā, Dārtas

ielā 38, 2. dz.

146. Antonija (Antonie) Hāns (baron. v.

Hahn), dzim. Firks, dzim. 1861. g. 14. IX Kre-

tingā, dzīvo Jelgavā, Tērvetes iela 4.

147. Minna Zommers (Sommer), dzim-. 1861.

gada 25. XII Līvbērzes pag., dzīvo Rīgā, Škūnu
ielā 13, 6. dz.

148. Jānis Krauze (Krause), dzim. 1876. g.

10. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Nometņu ielā 42, 6. dz.

149. Vilhelmīne Verners, dzim. Šrēders, dzim.

1863. g. 18. VIII Druvienas pag., dzīvo Rīgā,

Ernestīnes ielā 8. 4. dz.

150. Luize Grins (Griin), dzim. Pērno (Pēr-

nai), dzim. 1848. g. 21. IX Piltenē, dzīvo

Rīgā, L. AHonavas ie!ā 31, 2. dz.

151. Zuzanna Bitenbinders (Bittenbinder),

d'zim. 191®. g. 19. VII Kronštatē, dzīvo Jelgavā,

Puikv. Kalpaka ielā 16.

152. Vara Albrechts (Albrecht), dzini. Bog-

danovs, dzinu 1859. g. 10 XII Rīgā, dzīvo Rīgā,

Tirgoņu ielā 11/13, 2. dz.

153. Marta Gangnus, dzim. 1867. g. 10. XI

Rīgā, dzīvo Rīgā, Lermontova iela 4-a, 10. dz.

154. Olga Mencendorfs (Mentzendorff), dzim.

1856. 'g. 14. IX Rīgā, dzīvo Jelgavā, Bisenieka

ielā 16, 2. dz.

155. Elvire Rozentāls (Rosenthal), dzim.

Katchē, dzim. 1861. g. 16. I Vadakstes pag.,

dzīvo Jelgavā, Domes ielā 3, 2. dz.

156. Roberts Detlovs (Dettloff),_ dzim. 1848.

'gada 3. XII Rīgā, dzīvo Jelgava, Bisenieka

ielā 16, 2. dz.

157. Anna Kāns (Kahn), dzim. Prāl's (Prahl),

dzim. 1871. g. 30. 111 Jetgava, dzīvo Jelgava,

Vadoņa ielā 09, 8. dz.

158. Olga Beaters, dzim. 1862. g. 24. XI Mas-

kavā, dzīvo Rīgā, Baznīcas iela 8, 28. dz.

159. Marija Kronbergs, dzim. Frišfelds, dzim.

1866. g. Tukumā, dzīvo Rī'ga, Matīsa iela 31,

24. dz.

160. Katrīne Zintenis (Sintenis), dzim. Greb-

ners, dzim. 1863. g. 9. I Revele, dzīvo Rīga,

L. Bezdelīgu iela 8, 1. dz.

161. Emilija Hafners, dzim. 1868. g. 10. 111

Bārbeles pag., dzīvo Rīga, Sīmaņu iela 7/9,

6. dz.

162. Līza Neimanis, dzim. Benke, dzim.

1857. g. 10. XI Jelgavā, dzīvo Rīga, Kalnciema

ielā 32, 10. dz.

163. Evelīne Kleins (Klein), dzim. Švechhei-

mer, dzim. 1863. g. 8. VIII Iršu pag., dzīvo Rī-

gā, Slokas ielā 77, 10. dz.

164. Zelma Beijers, dzim. Meijs, dzim. 1871.

gada 6. V Talsos, dzīvo Rīga, Jumaras iela 20,

2. dz.

165. Marija Kreicšteins, dzim. Hafners.dzim.

1876. g. 2'l. I Bārbeles pag., dzīvo Rīga, Sī-

maņa ielā 7/9, 6. dz.

166. Aleksandrs Strokovskis (Strokovvskij),

dzim. 1870. g. 29. XII Rīgā, dzīvo Rīga, Z. Meie-

rovica bulv. 18, 20. dz.

167. Sofija Hakelbergs (Hackelberg), dzim.

Kreicdāls (Kreuzdahl). dzim. 1864. g. 23. IFel-

linē, Igaunijā, dzīvo Rīga, Vienības gatve 32,

4. dz.

16®. Ida Sperlinš (Sperling), dzim. Reimanis

(Reymann), dzim. 1868,_ g. 26. XI Rīga, dzīvo

Rīgā, Brīvzemnieka iela 14/16, 1. dz.

16>9. Oskars (Oscar) Tepfers (Toepffer), dzļ-
mis 1866. g. 7. XII Bruknas pag., dzīvo Jelgava,

Akadēmijas ielā 14, 3. dz.

170. Marta-Marija Tepfers (Toepffer), dzim.

Kochs, dzim. 1882. g. 19. I Bauskā, dzīvo Jel-

gavā, Akadēmijas iela 14, 3. dz.

171. Amālija Treimanis (Treumann), dzim.

Zommers (Sommer), dzim. 1858. g. 13. X Līv-

bērzes pag., dzīvo Rīgā, Palasta ielā 3, 5. dz.

172. Lūcija (Lucie) Kleists (baron, von

Kleist), dzim. Hāns (baron, von Hahn),_ dzim.

1886. g. 24. II Lindes pag., dzīvo Jelgava, Tēr-

vetes ielā 4.

173. Brato
- Bernhards -

Eduards (Bratto)

Kleists (baron, von Kleist), dzim. 1911. gada

27. VI Briņku pag., dzīvo Jelgavā, Tērvetes iela

4, 1. dz.
174. Marija Freibergs, dzim. Klasons, dzim.

1862. g. 12. II Jelgavā, dzīvo Rīga, Čuguna
ielā 26, 1. dz.

175. Ženija Šteinerts, dzim. Bukmanis, dzim.

1874. g. 31. X Rīgā, dzīvo Rīga, Kokles iela 12,

10. dz.
176. Matilde Grudzinskis, dzim. 1887. gada

16. IX Jelgavā, dzīvo Rīgā, L. Nometņu iela 25,

5. dz.

177. Olga Hofmanis (Hoffmann). dzim. Vents

(Wendt), dzim. 1864. g. 6. XII Rīga, dzīvo Rīga,

Brīvzemnieka iela 26/28.

178. Kārlis Erhards (Erhardt), dzim. 1897. g.

5. 111 Iršu pag., dzīvo Rīga, Bajāru iela 54,

2. dz.

179. Emīlija Ports (Pohrt), dzim. Thoms,

dzim. 1867. g. 5. X Rīga, dzīvo Rīga, Raiua

bulv. 27, B.d dz.

180. Minna Šverdfegers (Schwerdtfeger),
dzim. 1877. g. 27. VIII Jelgava, dzīvo Jelgava,

Virspavēlnieka ielā 21, 8. dz.

181. Anna fon Grinevalde, dzim. fon Bērs

(von Griinewaldt, dzim. von Behr), dzim. 1865.

gada 10. VII Striķos, Kuldīgas apr., dzīvo Jel-

gavā, Akadēmijas ielā 8.

182. Helmuts - Georgs - Kārlis (Hellmuth -

Georg - Kari) Bullis (Bulle)
L

dzim. 1910. gada
23. VII Jelgava, dzīvo Jelgava, Rūpniecības iela

1, 20. dz.
183. Agnese Gercs, dzim. Bulle, pases'izdo-

šanas dienā 1927. g. 12. IX 78 g. v., dzim. Ro-

pažu pag., dzīvo Rīgā, Stabu ielā 83/85, 5. dz.

184. Olga Drevings (Dreving), dzim. Vīze

(Wiese), dzim. 1871._g. 21. VIII Jelgavā, dzīvo

Jelgava, Vadoņa iela 13.

185. Anna Feils (Pfeiff), dzim. Vitenburgs,
dzim. 1871. g. 30. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema

ielā 29, 6. dz.

186. Amilda Zants, dzim. Feifs - Feiiers

(Pfeiff-Pfeiffer), dzim. 1909. g. 28. VI Rīgā, dzīvo

Rīga, Brīvības iela 98, 6. dz.

187. Nadežda Francis (Franz), dzim. 1914. g.

17. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Baseina ielā 2-a, 1. dz.

188. Vilhelms Bergneris (Bergner), dzim.

1874. g. 18. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, 15. maija lau-

kumā 3, 12. dz. .

189. Augusts Ramats, dzim. 1906. g. 14. 111

Rīga, dzīvo Rīga, Ezermalas ielā 25-a, 13. dz.

Rīgā, 1939. g. 14. novembrī.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu repatriācijas
5.b iecirknī G. Matīss.

Kļūdu izlabojums.

lekšlietu ministrijas pilnvaroto sludinājumos,
kas ievietoti „Valdības Vēstnesi", par vācu tau-

tības Latvijas pilsoņu atlaišanu no Latvijas pa-

valstniecības, jāizlabo šādas kļūdas:

3. repatriac. iecirkņa:

6. sarakstā ~Vald. Vēstn." š. g. 256. num.,
62. kārtas numurā 2. rindā ierakstīto vārdu:

~1912. g. 30. VII" vietā jālasa „19r2. g.
5. jūnijā" un 63. kārt. numura ieraksts jālasa:
~Roberts Bormanis (Bormann), dzim. 1873. g.
9. V Liepupē, Valmieras apr."

5.a repatriac. iecirkņa:

2. sarakstā ~Vald. Vēstn." š. g. 250. num.

96. kārtas num.: ~Beholcs" vietā jālasa „Becholcs"
108. kārtas numurā ~Sēlis" vietā jālasa „Sēls".
3. sarakstā „Vald. Vēstn." š. g. 252. num.

53. kārtas numurā jālasa nevis Henriete-Anna-

Tereze Jērcums, bet gan: Henriete-Anna-Tereze

Bīze.

4. sarakstā ~Vald. Vēstn." 252. num. 153. kārtas

numurā izsludinātā Ingeborg - Ilona - Eveline

Marešs dzimusi nevis 1936. g. (
bet gan 1938. g.

5. sarakstā ~Vald. Vēstn." 253. num. 22. kārtas

numurā pēc vārdiem Ella Struncis jālasa:
„(Strunz)", 70. kārtas numurā vārdu ~Aņna
Gebharcs" vietā jālasa ~Anna Gebhards", un

94. kārtas numurā vārdu: „Lucija Pētersons"

vietā jālasa: ~Lūcija Kadners (Kadner)".
6. sarakstā ~Vald. Vēstn." 255. num. 263. kārtas

numurā vārdu: „Irina Pelēķis" vietā jālasa:
„Irma Takijs (Takky), dzim. Pelēķis".

5.b repatriac. iecirkņa:

1. sarakstā ~Vald. Vēstn." š. g. 250. num., ar

8. kārtas num. izsludinātā Emilija Kolmecs

(Kohlmetz), dzimusi 1909. g. 19. martā, nevis

1889. ģ. 19. martā.

31. kārtas numurā vārdu: ~Alfrēds-Gothards

Leibomis" vietā jālasa: „Alfrēds-Gotholds Lei-

bomis".

109. kārtas num. nodrukāto vārdu: ~dēls
Juris" vietā jālasa: „dēls Juris-Hagens".

138. kārtas numura 5. rindas sākumā jāstrīpo
vārds ~Johans".

140. kārt. num. 5. rindā vārdu „21. augustā",
vietā jālasa: ~31. augustā".

2. sarakstā ~Vald. Vēstn." š. g. 251. num.

83. kārt. numura pirmā rindā vārda „(Somer)"
vietā jālasa: „(Sommer)".

101. kārt. numura 2. rindā vārdu: ~29. feb-

ruārī" vietā jālasa: ~28. februārī".

150. kārt. numurā vārdu: ~Persijs Rinkeits"
vietā jālasa ~Persijs Rimkeits".

3. sarakstā ~Vald. Vēstn." š. g. 251. num.

132. kārt. numura 2. rindā vārdu: ~25. feb-

ruārī" vietā jālasa: ~28. februārī".

4. sarakstā ~Vald. Vēstn." š. g. 252. num.

213. kārt. numurā vārdu: „dēls Gerds-Dago-
berts" vietā jālasa: ~dēls Gerds

- Dagoberts

Hauks", un vārdu: ~dēls Rādolfs-Eižens" vietā

jālasa: ~dēls Rūdolfs-Eižens".

226. kārt. numurā vārdu ~Berhards Smilga"
vietā jālasa: „Gerhards Smilga".

236. kārt. numura 2. rindā ~21. IX" vietā jā-
XI.

239. kārt. numura 4. rindā ~7. IX" vietā jālasa:
„7. XI".

5.c repatriac. iecirkņa:

2. sarakstā, kas izslud. „Vald. Vēstn." š. g.

251. num.,
64. kārtas numurā vārdu „Renate Enrichs"

vietā jālasa: ~Renāte Emrichs".

3. sarakstā ~Vald. Vēstn." 1939. g. 251. num.

77. kārt. numurā vārdu: dzīvo Rīgā, Krās-

lavas ielā 62, 1. dz. Daugavpilī", vietā jālasa:

~dzīvo Daugavpilī, Krāslavas ielā 62, 1. dz."

83. kārt. numurā vārdi: ~Meiers (Meyer)
Verners", jālasa: ~Verners Meiers (Meyer)", un

107. kārt. numura 4. rindā vārda „Zimunds"
vietā jālasa: ~Zigmunds".

7. repatriac. iecirkņa:

2. sarakstā „Vald. Vēstn." š. g. 252. num.

77. kārtas num. „Emma Bachers" vietā jā-
lasa: ~Emma Machers".

Armijas tiesa,

pamatodamās uz savu rīcības sēdes lēmumu un

Kara tiesu lik. 792. un 796. pantiem, meklē

4. Valmieras kājn. pulka kareivi Michailu Čer-

ruvsķi, apsūdz, pēc K. s. 1.92. p. un 110. p. 1. d.

Čerņavskis dzimis 1910. g. 20. jūnijā Istras

pa astā, citām ziņām dzimis 1914. g., balt-

krievs, (pēc dienesta gaitas saraksta latvietis),

R mas katoļticīgs, precējies, 2 kl. pamatskolas

izglītība, pēc nodarbošanās zemkopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, nekavē-

joties jāpaziņo Annijas tiesai un policijai, kurai

viņš jāapcietina un jāievieto Rīgas garnizona
virssardznē, ieskaitot 1. iec. kara izmeklēšanas

tiesneša rīcībā, par ko jāpaziņo pēdējam un Armi-

jas tiesai.

1939. g. 14. novembrī.

Armijas tiesas priekšsēdētājs
pulkv. H. Jakotsons.

Sekretārs adm. kapt. A. Rumpe

260. num., trešdien, 1939. g. 15. novembri Valdības Vēstnesis 13



PAZIŅOJUMS.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 350. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 30. septembra lēmumu apstiprināts Vecmuizas sabiedrības „Katrinas

tīrelis" novadgrāvju projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki īesKamn minēta meliorācijas sabie-

drībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samatcsa.

1939. g. 21. oktobri.

Arķīva 3857. num. Mel. sab. reģ. 1138. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Vecmuižas meliorācijas sabiedrības „Katrīnastīrelis"novadgrāvjuprojekts.

PAZIŅOJUMS.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 398. p., ar zemkopības ministra 1939. g. 18. oktobra lēmumu apstiprināts Cenas upītes regulēšanas projekts. Darbi

skar šeit minēto zemes īpašnieku zemes.

Rīgā, 1939. g. 25. oktobrī.

Arķīva 7392. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Eriachs.

Cenas upītes regulēšanas projekts.

Valdības Vēstnesis 260. num., trešdien, 1939. g. 15. novembri
14

Māju
Darbu Dalīb-

-*-> Dalībniekam
numuri

Kādā pagastā
atrodas mājas un

pie kādas agrākās

izmaksa pēc nieku

l« l~ļ a ITHti JpI/ ck
projekta, balsu

pēc

ki
Dalībnieka

vārds un uzvārds

L/cUlumtKcl

īpašumu

tiesību

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

pēc
zemes

no kuras

aprēķina
dalībnieku

skaits,
saskaņā

ar

Piezīmes

s apzīmējums cības grāmatu muižas piederēja balsu skaitu mel. sab.

3

z
plāniem reģistra Ls statūtiem

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Mārtiņš Lazdinš īpašnieks Liel-Bāliņi 21 4857 Vecmuižas pagastā 976 — 19 Proporcionāli šajā sarakstā
uzrādītām darbu izmaksām
nosakāmi dalībnieku pienā-2. Jānis Kundziņš un Hermīne-Leonora

389 —
7

Kundzinš
. Kopīpašnieki Lazdiņi — 16037

11 11 kumi un maksājumi kā melio-

3. Andrejs Tomens īpašnieks Gala Juši 43 4285
11 1 1

199 — 3 rācijas ietaises ierīkojot, tā arī

4. Anna Dālders un Irma-Leontīne Dālders Kopīpašnieces Naglas 25 3462
jj j »

1092 —
21 turpmāk tās uzturot kārtībā.

5. Kārlis Dātavs īpašnieks Birznieki 50 4622
j t y y

1463 —
29

6. Helene Elkenrols
ļt

Mežuļi — 16032
7 7 7 7

617 — 12

7. Krišjānis Radziņš
>;

Purmaļi-Lauksargi 24 3356
7 7 7

1215— 24

8. Andrejs Mellacis
1 5

Jaun-Jaunzemi — 2576
7 7 7 7

1232— 24

9. Jānis Pokazis
j i

Vec-Jaunzemi 31b 3119
7 7 7 7

188 — 3

10. Andrejs Dundurs
?>

Bandenieki 76 F 10572
7 7 7 7

313,— 6

11. Jānis Freimanis
>>

Freimaņi 77 F 12703
7 7 7 7

180,— 3

12. Mārtiņš Pakalns
j>

Pakalni 78 F 10483
7 7 7 7

194,— 3

13. Jānis-Arnolds Dambenieks un Amālija
*

56Dambenieks Kopīpašnieki Krasti 210 15059
7 7 7 7

2823 —

14. Andrejs Lādzens īpašnieks Lādzēni 212 14928
>7 77

1381 — 27

15. Andrejs Tupinš
J1

Avotiņi —• 15276
7 7 7 7

887 — 17

16. Amaliia Drulle īpašniece Ziemeļi 31/c 6765
7 7 7 7

238 — 4

17. Vecmuižas virsmežniecība Valsts mežs -7— —
1501 —

30

18. Jānis Repše īpašnieks Repšas-Upes 80 3325 Vecmuižas pagastā 382
—

7

19. Kārlis Celiņš Celiņi 113 3712
7 7 7 7

151
—

3

20. Mārtiņš un Anna Akermaņi, Kārlis un

Anna Ozoliņi Kopīpašnieki Mazvītes 102 18810
17 11

151 — 3

21. Mārtiņa Paksiņš mantojuma masa
. . .

Mantinieki Liepkalni 79 F 10481
11 .'11

251, — 5

22. Mārtiņš Piedurs īpašnieks Piedūri 80F 10573
11 11

455, — 9

23. Jānis Dūmiņš, Vilis-Jēkabs Dūmiņš un

Anna Dūmiņš Kopīpašnieki Mednieki 81F 15783
7f 11

287,— , 5

24. Voldemars-Mārtinš Segliņš īpašnieks Tīreļi 82F 10490
11 17

289 — . 5

25. Emilija Baters
>>

Katrines 203F 17023
11 17

720,— 14

26. Mārtiņš Ķeza
.

Ieguvējs Zemes gabals 204F —

11 17
300 —

• 6

27. Mārtiņš Ķēsa īpašnieks Sudmalnieki 2F, Fa 15505
I» 11

230,— 4

2§. Lība Bīskaps un Anna Ķikurs
....

Kopīpašnieces Biskapi 3F, Fa 17428
17 11 -

222 — 4

29. Katrine Ješinskis un Arturs-Andrejs Je- •

šinskis
. . . Kopīpašnieki Aizkalni 11F, Fa 7171, ii ii

243 — 4

30. Jānis Līdumnieks īpašnieks Kalniņi 13F, Fa 7789
ii . ii

790,— 15

31. Jānis Ješauckis
j > Upenieki 15F 10878

■ 77 11
927,— 18

32. Mārtiņš Dātavs
? j Šķēpiņi 84F 10486

11 11 ■
265— 5

33. Zaverra Celms
. īpašniece Tupini 51 2399

,11 11
513

—
10

34. Manfrēds Timermanis īpašnieks Virsaiši 83 2587
11 71

58,— 1

35. . Lība Smilga īpašniece Krastkalni 14F 17259
M 11

247,— 4

36. Elenora Datavs
_ jj

Dātavi 12F 17733
7 7 11

254 — , 5

37. Mārtiņš Krišjānis īpašnieks Strautkalni 9F 7173
11 .11

227,— 4

38. Jēkabs Tomlnš
n

Jaun-Tomiņi 8F 7783
11 17 134,— 2 •

39. Jānis Grauveiss
» i

Lejzemnieki 4F 11152
1 > 11

313.— 6

40. Mārtiņš Kēse
jy

Ķēsas 1F, 22 4687
11 11

100,— .2
41. Eduards-Paulis-Herberts Čaibe un Zig-

frids-Otto Eduards Čaibe Kopīpašnieki Surģenieki 52 2581
17 11

52- i -

42. Mārtiņš Bizdens īpašnieks Lauka-Dūres 99 2487
11 11

164 — 3

43. Mārtiņš Pokāzis Sīpoli
'

67 3054
»J 11

75- 1

44. Jānis Spanģers
jī

Lipsti 71 3236
11 11

72- 1

45. Konstantins Daugulis
tt

Mierini 64 8878
77 11

169 — 3

46. Otilija Škērsēns īpašniece Tomiņi 66 2795
11 11

185,— 3

47. Lūeija Pētersons īpašniece Sortiņi 80 4684
JJ 17

983, — 19

Kopā 24097, — 460

ārtas
Dalībnieka

Dalībniekam
Māju numuri

Kādā pagastā

Darbu

izmaksa pēc

Dalīb-

nieku

Num.

pēc

k
Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašumu

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

projekta,
"

no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

balsu

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem

Piezīmes

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

Emilija-Lizete Blūms, dz . Freimanis, un

Līna-Otilija Freimanis

Anna-Alvīne Vējonis, dz. Pabērzinš
. .

Paulis, Anša d. Bendrups
Kārlis Jēkaba d. Skadiņš

Osvalds Ekadovics

Katrīne Miķeļa m. Bensons un Paulīne

Jāna m. Rīders, dz. Bensons
....

Ansis Kaspara d. Liepa

Līna-Olga Jāņa m. Abika

Zelma Krūmiņš, dz. Jansons

Augusts Jāņa d. Priedīts

Edgars Dāva d. Jačuns, Berta Dāva m.

Jačuns, Lavīze Krišjāņa m. Jačuns, dz.

Zālītes virsmežniecība •

Kopīpašnieces

Īpašniece
īpašnieks

»>

Kopīpašnieces
Īpašnieks

īpašniece

īpašnieks

Kopīpašnieki

Glūdas

Imantas

Caunes

Bulli

Kulpi

Vilciņi
Dimzas

Cielavas

Oši

Vimbas

Danči

Valsts mežs un

mežsarga d. zeme

16F

18F

19F

2034

11931

7106

2043

2053

2040

8812

2052

2054

2060

8719

Ozolnieku pagastā

Valgundes pagastā

•

21110, —

Šinī dalībnieku sarakstā
minētās lauksaimniecības at-

svabinātas no visiem maksā-

jumiem; Mežu departamen-
tam pilnīgi jāsedz upītes regu-

lēšanas un turpmākā kārtībā

uzturēšanas izdevumi.



PAZIŅOJUMS.
Lauksaimniecības nolikuma 350. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 18. oktobra lēmumu apstiprināts Īles, Naudītes, Lielauces un Bēnes meliorācijas

sabiedrības „Ažu purvs" novadgrāvju projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minētā

meliorācijas sabiedrībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

Rīgā, 1939. g. 23. oktobrī.

Arķīva 2641. num.. Mel. sab. reģ. 1446. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Naudītes, Lielauces un Bēnes meliorācijas
sabiedrības "Āžu purvs" novadgrāvju projekts.

Meklētizbeidzamo personu

209. saraksts.

2826. Nikolajs Dzenis. 1373/39.

2827. Akulina Durāns. 64/39.
2828. Arvīds Freimanis. 1035/39.

2829. Anna Kantiks. 1514/39.
2830. Jānis Michailovs. 1524/39.
2831. Jānis Ozoliņš. 52918/38.

2832. Jānis Šiliņš. 51960/37.

2839. Lizete-Līna Tamužs. 1322/3-9.

2834. Jāzeps Vasiļevskis. 42565/34.

2835. Alberts Veliks. 53905/3®. •
2836. Eduards Vendelis. 1537/39.

2837. Mī'le-Anna Volmars. 809/39.

Rīga, 1939. "g. 14. novembrī.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1 ar ā j s.

Darbvedis H ū n s.

Vietējo iestāžu paziņojumi.

Skatlogu un gaismas reklāmu

apgaismošana Rīgā.
Pamatojoties uz saistošo noteikumu pār-

grozījumu par reklāmu ierīkošanu un izlik-

šanu Rīgā, kas izsludināts
„
Valdības Vēst-

neša" š. g. 210. numurā un papildinot „Val*

dības Vēstneša" š. g. 211. numurā izsludi-

nāto rīkojumu, Rīgas pilsētas valde paziņo,

ka š. g. 18. novembrī veikalu un uzņēmumu

skatlogiem un gaismas reklāmām jābūt

pietiekoši apgaismotiem ar krēslas iestāša-

nos līdz pīkst. 24.

Galvaspilsētas Rīgas lielvecākats

R. L i e p i ņ š.

Pilsētas sekretārs A. P ļ a v i n s k i s.

Iekšzeme.

Čaklā darba rūķa laba priekšzīme.
Jaunsvirlaukas pagasta Sauriešu māja

rentnieks Pēteri's Mucenieks vakar radio-
fona noklausījies zemkopības ministra J.
Birznieka un Lauksaimniecības kameras

priekšsēdētāja R. Dzērves aicinājumu par

vācu izceļotāju atstāto saimniecību zemes

aSparšarm (skat šī numura 1. lappusē), jau

šorīt kā pirmais ieradies Lauksaim-

niecības kamerā pieteikties apart sava pa-

gasta Staļģenes cepļu saimniecības zemi,

kuras īpašnie!ks-vācietis inventāru lfkvidē-

jis un gatavojas aizceļošanai. Minētā saim-

niecība 4 km no Sauriešu mājām, un čak-

lais rentnieks, kas savu zemi jau aparis,

vēl cer līdz salam labu tiesu darba paveikt
arī atstātās saimniecības druvās. Vispārē-
jās Lauksaimniecības bankas noteikto at-

līdzību —25 latus par hektāru Muce-

nieks atzīst par pietiekošu.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Valsts Prezidenta un kara ministra

apsveikumi armijas komandierim

ģen.Kr. Berķim.

Armijas komandieris ģen. Kr. B e rķ i s

vakar atskat'ijās uz armijas komandiera

amatā nokalpotiem 5 gadiem. Šī darba

atceres gadijumā viņš saņēmis Valsts Pre-

zidenta Dr Kārļa 'U Imā ņ a, kara mi-

nistra ģen. J. Baloža, valdības locek-

ļu, ģeneralitates, ārvalstu . militāro pār-

stāvju, organizāciju un citus apsveikumus.

Karavīru atvaļināšana un iesaukšana

apmācībā.

Karaspēka daļās vakardien sākās rudenī

iesaukto līdz turpmākam rīkojumam atva-

ļināto karavīru atvaļināšana. Kara mi-

nistris ģen. J. Balodis devis rīkojumu
š. g. 21. novembrī' viņu vietā iesaukt ap-

mācībām dažas citas līdz turpmākam rīko-

jumam atvaļināto karavīru kategorijas, kas

paliks dienestā apmēram līdz š. g. Ziemas-

svētkiem.

PSRS karaspēks Lietuvā sācis

ierasties savās bāzēs.

Kau ņ a, 14. XI. (DNB). Padomju kara-

spēka daļas, saskaņā ar Lietuvas un PSRS

noslēgto savstarpējās palīdzības paktu, pa-

gājušā naktī sāka doties uz savām bāzēm.

Vispirms Alitā ieradies viens artilērijas

pulks. Tam sekos tanku diviziona ieraša-

nās Gaizunos, Kauņas tuvumā, un kādas

kavalerijas daļas novietošanās Prieņos,

40 klm. dienvidos no Kauņas. Galvenā

Padomju karaspēka bāze atradīsies Novo-

vileikā, Viļņas tuvumā.

Somijas delegāti pārbraukuši

Helsinkos.

Helsinki, 15. XI. (Reuters). Somu

delegācija, 'kas Maskavā veda sarunas ar

PSRS valstsvīriem, šorīt atgriezusies Hel-

sinkos.

Delegācijas loceklis finansu mmfstris

Taimers, sarunā ar žurnālistiem, kuri bija

izbraukuši delegācijai pretim līdz robežai,

izteicās, ka Maskavas sarunas visu laiku

esot vestas draudzīgā garā. Ne par kā •

diem draudiem vai ultimātiem neesot bi-

jis runas un neesot arī iemesla uzskatīt sa-

runas par izjukušām. Sarunu vedēji esot

apsvēruši abu delegāciju viedokļus un ta-

gad vajagot atrast pieņemamu bazi sa-

runu turpināšanai. Apiešanās ar somu de-

legātiem Maskavā bijusi korekta, un Sta-

ļins atvadīdamies esot izteicis labākos no-

vēlējumus Somijai.

Helsinki, 15. XI. Somu delegācijas

vadītājs Maskavas sarunās Pāzikivi pre-

ses pārstāvjiem paskaidroja, ka Molotovs

brīdī, kad viņam paziņoja delegācijas lē-

mumu aizbraukt, sirsnīgos vārdos esot iz-

teicis cerību, ka sarunas tomēr vēl izdosies

novest līdz sekmīgam noslēgumam. Sa-

runu laikā esot izkristalizēti daži punkti,
kuros panākta vienošanās. Šādu punktu

gan vēl neesot daudz.

Lieli panākumi Somijas valsts

aizsardzības aizņēmuma sazīmēšanā.

Helsinki, 14. XI. (Havass). Parakstī-

šanās uz Somijas valsts aizsardzības aiz-

ņēmumu, kas bija paredzēts 50 miljonu

somu marku liels, jau tagad, pirms parak-
stīšanās termiņa notecēšanas, devusi ap

100 miljonu marku.

Izjukušas Vācijas-Zviedrijas
sarunas?

Londona, 15. XI. (Reuters). „Daily

Telegraph" Stokholmas korespondents

ziņo, ka zViedru-vācu saimnieciskās saru-

nas, kauit gan oficiāli tās tikai pagaidām

pārtrauktas, patiesībā esot izjukušas. Pēc

ziņām no autoritativa avota, vācu prasības

esot bijušas ļoti tālu ejošas. Tās pieņemot,

Zviedrija būtu tikpat kā pilnīgi atteikusies

no katras tirdzniecības ar sabiedroto liel-

valstīm. Zviedru sarunu vedēji aizrādī-

juši, 'ka tāda prasība nav savienojama ar

Zviedrijas neitralitāti, uz ko vācieši atbil-

dējuši, ka Zviedrija drīz vien tikpat vairs

nespēšot turpināt tirdzniecību ar Angliju

vācu zemūdeņu rīcības dēļ. Šo argumentu

izskaidro kā zīmi, ka Vācija nodomājusi

tuvākā laikā sākt neierobežotu zemūdeņu

karu.

Māksla.

Nacionālā opera.

Trešdien, 15. nov., balets ~E smē-

ra Ida". Piedalās M. Griķis, H. Plucis, P. Fi-

bigs un viss balets. Diriģents A. Norītis; pa-

rastās puse as.

Ceturtdien, 16. nov., atkārtojumā ~D e -

mon s" T. Reitera vadībā ar G. Pērkons,
H. Lūsis, N. Vasiļjevu, A. Kaktiņu u. c. galv.
lomās.

Piektdien, 17. novembrī, ~Tobago''.
Piedaias M. Brechmanis - Štengels, G. Pērkons,
N. Vasiļjevš, V. .Stots u. c. Diriģēs autors

Mārtiņš Jansons,-kas izdarijis arī dažus muzi-

kālus pārkārti jumus. Tā dzirdēsim uvertiru,
ko agrākās izrānēs nespēlēja, un no jauna kom-

ponētas 2 simfoniskas ainas starp atsevišķiem
cēlieniem.

Sestdien, 18. novembrī, pīkst. 16.30 svētku

koncerts. Piedalās M. Brechmanis - Štengels,
A. Kaktiņš, A. Priednieks, Reitera koris un operas

orķestris;' pīkst. 19.30 „Ugunī" ar V. Briedis,
H.' Lūsis. H. Berzinskis, M. Vētru, V. Stotu,
A. Kortānu, A. Poriņu u. c. Diriģents J. Kal-

niņš; parastās puscenas.

Nacionālais teātris.

Trešdien, 15. nov., pīkst. 19.30 „R ude n s

r o z es".

Ceturtdien, 16. nov., pīkst. 19.30 ar

L. Štengeli ~L edi i a s Vinderm i re s vē-

deklis"; derīgas puscenu kartes.

Piektdien, 17. nov., pīkst. 19.30 „Ska-

barga sirdī".

Sestdien, 18. nov,, Valsts svētkos, pīkst. 19.30

ar T. Lāci „Viesturs"; derīgas puscenu kartes.

Svētdien, 19. nov., pīkst. 14 ~Princ-

e s e G un d,e g a"; pīkst. 19.30 ar L. Štengeli
~L edi j a s Vindermires vēdeklis";

derīgas pušcerru kartes.

Dailes teātris.

Trešdien, 15. nov., pīkst. 19.30 lētā iz-

rādē ~P i g m a 1 i o n a
u

Ceturtdien, 16. nov., pīkst. 19.30 «Spīt-
nieces precības".

Piektdien, 17. nov., pīkst. 19.30 tautas
izrādē ~V īn es valsi s".

Sestdien, 18. nov., pīkst. 14 tautas

izrādē ~M eldermeitiņ a",

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Šodien, 15. novembri, Rīgas Latviešu biedrībā,

Merķeļa itlā 13, „Seši mazi bundzinieki" pirm-
izrāde.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 15. novembrī.

Devīzes: Ls

1 Amerikas dollars 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa

..... 20,85—21,85
100 Francijas franku 11,80—12,40
100 Beļģijas beigu 87,70—89,70
100 Šveices franku 119,90—122,90
100 Itālijas liru . 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 128,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 121,50—124,50

100 Dānijas kronu
...... 103,00—106,00

100 Čechijas kronu

100 Holandes guldeņu 284,00—290,00
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku • 11,25
100 Igaunijas kronu 128,00—131,00
100 Polijas zlotu

100 Lietavas litu 90,20—92,20
100 Dancigas guldeņu

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)
parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . .

5I /2% Latvijas hip. bankas ķīlu
zīmes 95,00—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

260. num., trešdien, 1939. g. 15. novembri Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 20 lapas puses.

15

Num.

pēc

kārtas
ļ

Dalībnieka

vārds un uzvārds

Dalībnieka

Īpašumu

tiesību

apzīmējums

Dalībniekam

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

Māju numuri

pēc pēc
mērnle- zemes

čības grāmatu
plāniem reģistra

Kādā pagastā

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

Darbu

Izmaksa pēc
projekta,
no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Dalīb-

nieku

balsu

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem

Piezīmes

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Jeguvējs ' Īles ūdens dzirnavas 4F, 56 5859 Īles pagastā 400 — 4 Proporcionāli šajā sarakstā

2. Mārtiņš Jāna d. Jakševics īpašnieks Upmaļi 15F, 52 5278 108
—

1 uzrādītām darbu izmaksām

3. Augusts Jēkaba d. Valteris
j >

Birznieki 13F, 26 5243 184 — 1
nosakāmi dalībnieku pienā-

kumi un maksājumi kā melio-

4. Kārlis Lates d. Mednis ,
> i

īpašniece
Uplejas 38F, 53 5769 330 —

3 rācijas ietaises ierīkojot, tā arī

5. Anna Jāņa m. Prikules, dzim. Pinups .
.

. Paegļi 37F, 51 6515 829 — 8 turpmāk tās uzturot kārtībā.

6. Kārlis Friča d. Dambis īpašnieks Vālodzes 12F, 27 5233 751 — 7

7. Jānis Indriķa d. Grants Druvas 11F, 28 5242 740 —
7

8. Vilis Indriķa d. Zoltners
,

. > » Sēļi 36F, 49 5611 1225,— 12

9. Doņi 25F, 47 5279 2411, — 24

10. Lūcija Kristapa m. Neimanis Īpašniece Brīvnieki 7F, 29 5488 202, — 2

11. Jānis Kārla d. Rozīts
........ īpašnieks Lejnieki 6F, 36 4382 142,— • 1

12. Mirušā īpašn. Rūdolfa Blumentala mant. m. Pumpuri 24F, 46 5360 605, — 6

13. Amālija Jāna m. Leimanis īpašniece Plēsumi 26F, 48 6686 1914,— 19

14. Jaunbieļas 35F, 50 4905 638 — 6

15. Ernests Jura d. Lastinš īpašnieks Bajāri 27F, 99 6335 1229,— 12

16. Jaunjuļļas Jaunļuļļas 100 277 384, — 3

17. Fricis Ernesta d. Feldmanis
j y

Vecļuļļas 101 278 1383,— • 13

18. Paulis Eduarda d. Olekalns.
j»

Rubeņi 23F, 45 70.16 2357 — 23

19. Friderika Blumentāls īpašniece Teteri 22F, 44 5237 1828,— 18

20. Kārlis Mikela d. Lerchs īpašnieks Mazkupji — 274 642, — 6

21. Jūlija-Marta-Emilija Jakševics ' īpašniece Stēguļi 102 283 137,— 1

22. Olga-Lizete Gulbis Gulbji 150 5660 1321,— 13

23. Īles virsmežniecība
_ 1 ļ

Valsts mežs — — 1996,— 19

24. Kārlis Ernesta d. Bergmanis Īpašnieks Dārziņi 51F, 54 5312 — —•

Kopā 21756,— 209



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1547 1 . pantu, paziņo, ka .ar tiesas

1939. g. 20. okt.'lēmumu Jānis
Leduskrasts, dzim. 1905. g. 20. de-

cembrī, atzīts par garā slimu un

nespējīgu pārvaldīt un rīkoties ar

savu mantu, un viņa personai un

mantai ir nodibināta aizgādnība.

Rīgā, 1939. g. 10. novembrī.

R 418342. 22804 v 2047. 1.

Vicepriekšs. M.Ratermanis.

Sekretārs R. Opss.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1547 1 . pantu, paziņo, ka ar tiesas

1939. g. 20. okt. lēmumu Katrīne

Šķēle, dzim. Kalrtinieks, dzim.

1890. g. 14. jūlijā Sasmakā (Val-
demārpilī), ir atzīta par garā slimu

un nespējīgu pārvaldīt un rīkoties

ar savu mantu, un viņas personai
un mantai ir nodibināta aizgād-
nība.

Rīgā, 1939. g. 10. novembrī.

418344. 22805 v 2004. 1.

Vicepriekšs. M. Ratermanis.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz • Civilproc. Idk.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1999. g. 1. novembra tiesas sēdē

attaisīto Pētera Lldemaņa pub-
liskā kārtībā 1936. <g. 12. jūnijā
taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1936: g. 6. augustā Rozēnu pag.

mir. Pētera Līdemaņa, dzimušu

1886. g. 16. jūk, mantojumui kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un noraida, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 8. novembrī.

4580. 1. 22619t

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. Mk.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 1. novembra tiesas sēdē
attaisīto Ernesta Roka mājas

kārtībā 1936. g. 1. aprilī taisīto

testamentu vai kam būtu kā-

das tiesības vai prasības uz

1938. g. 16. martā Valmierā mir.

Ernesta Roķa, dzimušu 1880.

gada 31. oktobrī, mantojumukā

mantiniekiem, 'legatariem, kre-

ditoriem' u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas
„

Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 8. novembrī.
4568 L 22620t

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. g,

28. novembrī 'minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs Georga
Miķīša testamentu. Georgs Mi-

ķītis dzimis 1862. g. 7. decembrī

un miris 1938. g. 16. maijā
Kalncempju pagastā. 22807z

Rīgā, 1939. g. 10. novembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. g.

28. novembrī minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs Jāņa

Šmita testamentu. Jānis Šmits
dzimis 1860. g. 9. decembri un

miris 1939. g. 10. septembrī
Rozēnu pagastā. 22808z

Rīgā, 1939. g. 10. novembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575.' p., paziņo, ka 1939. g.

28. novembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs Jāņa

Spārniņa testamentu. Jānis Spār-

ninš dzimis 1869. g. 22. janvārī
(v.' st.) un miris 1935. g. 12.

martā. 22809z

Rīgā, 1939. g. 10. novembri.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E.Lasmanis.

Rigas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575.'p., paziņo, ka 1939. g.

28. novembrī minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs Ar-

tura Brencena testamentu. Ar-

turs Brencens dzimis 1902. g.

21. augustā un miris 1937. g.

4. jūnijā Saikavas pagastā.

Rīgā, 1939. g. 10. novembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. g.

28. novembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs Vol-

demāra Rūtiņa testamentu. Vol-

demārs Rūtiņš dzimis 1888. g.

30. jūnijā (v. st.) un miris

1939. g. 22. septembrī Rīgā.

Rīgā, 1939. g. 10. novembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka tiesa

1938. g. 8. novembrī nolēma:

izsludināt par mirušu Rīgā

1902. g. 28. Sebr. dzimušo Artu-

ru Biedriņu.

1939. g. 13. novembrī.

L. 554/38. 23121 v

Vicepriekšsēdētājs J. Drand e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc» lik.

1562. pantu, paziņo, ka ar tiesas

1939. g. 7. novembra lēmumu

ir nodibināta aizgādnība nozu-

dušā Blagoi-Račo (Ratscho)
Petrova (Petroff), dzim. 1887. g.

7. maija, atstatai mantai.

1939. g. 13. novembrī.

L. 4858/11 23123*

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civihiod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1721. un 1722. pan-

t'iem, saskaņa ar Lidijas Dru-

va uin Rasmas Kalniņš lūgumu

un savu 1930. g. 28. oktobra lē-

mumu 1
,

paziņo, ka lūdzējām

ir .pazudusi obligācija par

2000 rbt ar 7°/o gadā, ko izde-

viis Dāvis Kalniņš Jānim Kal-

niņam par labu, kas to cedējis

blanko un kas apstiprināta 1898.

gada 4. decembri ar žurn. 3736.

n<um. uz nekustamo īpašumu

Rīgas pilsētas 5. hipotēku ie-

cirknī ar zemes grāmatu485 nr.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas,, kuru rokās at-

rodas min. obligācija, iesniegt to

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstnesī". Ja obligācija nebūs

iesniegta noteiktā laikā, tad tie-

sa atzīs to par iznīcinātu, un

lūdzējas saņems obligācijas no-

rakstu, kas atvietos oriģinālu.

Rīgā, 1939. g. 8. novembri.

L. 397/39. 22621t

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693,., 1695., 1721. un 1722. pan-

tiem, saskaņa ar Lidijas Dru-

va uin Rasmas Kaimiņš lūgumu

un savu 1939. g. 28. oktobra lē-

mumu, paziņo, ka lūdzējām

ir pazudusi obligācija par

15000 rbl. ar 7%> gadā_, ko izde-

vis Jānis Kalniņš Jānim Šmi-

tam par labu, kas to cedējis
blanko un kas apstiprināta 1914.

gada 23. jūlijā ar žurn. 3235.

num. uz nekustamo īpašumu

Rīgas pilsētas 5. hipotēku ie-

cirknī ar zemes grāmatu485 nr.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kuru rokās ir

min. obligācija, iesngiet to tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī". Ja obligācija nebūs

iesniegta noteikta laikā, tad

tiesa atzīs to par iznicinātu,
un lūdzējas saņems obligācijas
norakstu, kas atvietos oriģi-
nālu.

Rīgā, 1939. g. B>. novembrī.

L. 398/39. 22622t

Vicepriekššēd. H. M i n tā I s.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1721. un 1722. pan-

tiem, saskaņa ar Lidijas Dru-
va uin Rasmas Katoiņš lūgumu
un- savu l 1939. g. 28. oktobra lē-
mumu; paziņo, ka lūdzējām
ir pazudusi obligācija par

12.000 rbl. ar 6% gadā, ko_ izde-

vis Jānis Kalniņš Pēterim

Kalniņam par labu, kas to cedē-

jis blanko un kas apstiprināta

1911. g. 28. sept. ar žurn. 5009

num. uz nekustamo īpašumu

Rīgas pilsētas 5. hipotēku ie-

cirknī ar zemes grāmatu 485 nr.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kuru rokās at-

rodas min. obligācija, iesniegt to

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstnesi". Ja obligācija nebūs

iesniegta noteiktā laikā, tad

tiesa atzīs to par iznīcinātu un

lūdzējas saņems obligācijas no-

rakstu, kas atvietos oriģinālu.

Rīgā, 1939. g. 8. novembrī.

L. 396/39. 22623t

Vicepriekšsēd. H. M int ā1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
196. num. ierakstītā firma

~Gotth Mvlius" (Rīgā, Kaļķu
ielā 28), pamatojoties uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 10. oktobra

lēmumu, tirdzniecības reģistri
dzēsta, kā darbību izbeiguši
1939. g. 4. novembri.

Rīgā, 1939. g. 10. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu ~Lielā Maskavas ap-

tieka „J. Dermeiks & biedri"

ierakstītās atklātas sabiedr. reģ.

folijā 391, uz tirdzn. reģ. ties-

neša 1939. g. 9. novembra lē-

muma pamata, ierakstīts, ka,

pēc paziņojuma:

1) Pēc Bruņinieku ielas, Rīgā,

pārdēvēšanas, šīs sab. atklātā

biedra Jāzepa Blonda dzīves

vieta ir Rīgā, Aizsargu ielā 40,
9. čz.;

2) Min. sab. atklātais biedris

Jēkabs Dermeiks no 1937. g.

20. oktobra dzīvo Rīgā, .Talli-

nas iela 57, 1. dz.

3) Pēc L. Maskavas ielas, Rī-

gā, pārdēvēšanas un namu nu-

merācijas pārkārtošanas, šīs

sab. mājokļa un uzņēmuma ap-

tiekas atrašanās vieta ir Rīgā,
Latgales ielā 49. . 23139 v

Rīgā, 1939. g. 9. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
āir firmu „K/S. „Maraudums"

A. Ratfelders un biedri" ierak-

stītas komaraditsabiedirības reģ.
818. folijā, uz tirdzn. reģ. ties-

neša 1939. g. 9. novembra lē-

muma pamata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc Bruņi-

nieku ielas
L

Rīgā, pārdēvēšanas,
šis sab. mājokļa un uzņēmuma,

kura darbības nozare ir tekstil-

rūpniecība, atrašanās vieta ir

Rīgā, Aizsargu ielā 106.

Rīgā, 1939. g. 9. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Z. KafnSnš"

reģistra 2079. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 9. novembra

lēmumu pamata, ierakstīts, ka

pēc paziņojuma, pēc Jelgavas
šos., Rīgā, pārdēvēšanas un namu

numerācijas pārkārtošanas:

1) Šīs firmas īpašnieces Zen-

tas-Annas Kalniņš dzīves vieta

ir Rīgā, Vienības gatvē 44, 2. dz.

2) Uzņēmuma-maizes ceptu-
ves atrašanās vieta ir Rīgā,
Vienības gatvē 44. Uzņēmuma

darbība atklāta 1933. g.' 4. jan-
vārī. 22909k

Rīgā, 1939. g. 9. novembri.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Alfons Kal-

niņš" reģistra 2194. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.
9. novembra lēmuma pamata,
ierakstīts, ka pēc paziņojuma,
pēc Jelgavas šos., Rīgā,' pārdē-
vēšanas un namu numerācijas
pārkārtošanas:

1) Šīs firmas īpašnieka Alfona

Kalniņa dzīves vieta ir Rīgā,
Vienības gatvē 44, 2. dz.;

2) Uzņēmuma-vīnu tirgotavas
atrašanās vieta ir Rīgā, Vienības

gatvē 29. 2291 lk

Rīgā, 1939. g. 9. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, -saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Vilma Klein-

hofs" reģ. 2217. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 10. nov.

lēmuma pamata, ierakstīts, ka

pec paziņojuma, pēc Rēveles
ielas, Rīgā, pārdēvēšanas:

1) šīs firmas īpašnieces Vil-

inās Kleinhofs dzīves vieta ir

Rīgā, Tallinas ielā 33, 5. dz.

2) min. firmas uzņēmuma, ku-

ra darbības nozare ir gaļas un

■desu tirdzniecība un desu iz-

gatavošanas darbnīca, atrašanās

vieta ir Rīgā, Tallinas ielā 3-3.

Rīgā, 1939. g. 10. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Praulienas
spirta dedzinātava Berta Rasa"

(Madonas apr. .Praulienas pag.)
reģistra 2409. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 7. novembra

lēmuma pamata:

1) ierakstīta šāda grozīta fir-

ma: Praulienas spirta dedzi-

nātava Reinholds Lamsters".

2) ierakstīts: Pēc Bertas Rasa

(Rasse) testamenta, kas ar Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas
1939. g. 13. jūnija lēmumu atzīts

par stājušos likumīgā spēkā, šo

firmu līdz ar uzņēmumu ieguvis
1883. g. 13. februārī Borkovas

pag. dzim. Reinholds Lamsters,
dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 44/46,
14. dz. 22908k

Rīgā, 1939. g. 7. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Š. Gurevičs"

reģistra 2587. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 9. novembra

lēmuma pamata, ierakstīts:

Pēc 1. Maskavas ielas, Rīgā,
pārdēvēšanas un namu numerā-

cijas pārkārtošanas uzņēmuma-
maizes ceptuves atrašanās vieta

ir Rīgā, Latgales ielā 15.229140

Rīgā, 1939. g. 9. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas ~Ncuchs Alpe-
rovičs" reģistra 2748. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.
9. novembra lēmuma pamata,
ierakstīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Neuchs Alpero-
vičs no 1939. g. 22. marta dzīvo

Rīgā, Brīvības ielā 40, 26. dz.

2) Pēc l. Maskavas ielas, Rīgā,
pārdēvēšanas un namu numerāci-

jas pārkārtošanas, galvenā uz-

ņēmuma-maizes un baranku

tirgotavas un uzņēmuma mai-

zes ceptuves atrašanās vieta ir

Rīgā, Latgales ielā 83. 229100

Rīgā, 1939. g. 9. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. 'M. G r un d u 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabali, tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

leģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ar firmu „Gedeko" G. Derevja-

gins un O. Stakelbergs" (Rīga,
Tērbatas ieliā 55) ierakstītās

atklātās sabiedr. reģ. 2846'. fo-

lijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1939. g. 9. novembra lēmuma

pamata:

1) ierakstīta šāda grozīta fir-

ma: „Gedeko" G. Derevjagins";

2) ierakstīts:

a) ka, saskaņā ar sab. līguma
1939. g. 28. oktobra uzrakstu,
1939. g. 28. oktobrī no sabiedr.

izstājies tās atklātais biedris

Oto Stakelbergs, atklātā sab.

izbeigusies un šo firmu līdz ar

uzņēmumu ieguvis 1903. gada
7. decembrī Rīgā dzim. Georgs
Derevjagins, dzīvo Rīgā-, Arti-

lērijas ieliā 22, 19. dz., kā vien-

personīgs tirgotājs.

b) Uzņēmuma darbība atklāta
1934. g. 14. oktobrī.

Rīgā, 1939. g. 9. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Arvids-Vik-
tors Šefelis" reģistra 3051. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.
9. novembra lēmuma pamata,
ierakstīts, ka, saskaņā ar paziņo-
jumu:

1) Šīs firmas īpašnieks Arvids-
Viktors Šefelis no 1939. g. 29. sep-
tembra dzīvo Rīgā, Dzirnavu
ielā 25, 1. dz.

2) Šīs firmas uzņēmums
laboratorijas piederumu (fizikas
un ķimijas aparāti) tirgotava
1939. g. 29. septembrī pārvietots
Dzirnavu ielā 25, 1. dz., Rīgā.

Rīgā, 1939. g. 9. novembri.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. <iodaļa, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Zalamans

Mandelštams" reģistra 3514. fo-

lijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1939. g. 9. novembra lēmuma

pamata, ierakstīts, ka, pēc pazi-

ņojuma, pēc Rēveles ielas, Rīgā,

pārdēvēšanas:

1) šīs firmas īpašnieka Zāla-

mana Mandelštama dzīves vieta

ir Rīgā, Tallinas ielā 30, 50. dz.;

2) min. firmas uzņēmuma, kura

darbības nozare ir centrālas ap-

kures, ūdensvadu un vēdināšanas

ierīču darbi ārpus mājas, atraša-

nās vieta ir Rīgā, Tallinas ielā3o,

50. dz. 229060

Rīgā, 1939. g. 9. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Apavu rūpnie-

cība, A. Stiebris" (Rīgā, Mārstaļu
ielā 1, 8. dz.) reģistra 3797. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

9. novembra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Šī firma 1939. g. 20. aprīlī
atvērusi Rīgā, Mārstaļu ielā 1,

8. dz. apavu noliktavu, kas

1939. g. 6. novembrī pārvietota

Rīgā, Mārstaļu ielā 1, 4. dz.

Rīgā, 1939. g. 9. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „_A" reģistri
ierakstītās firmas „Š. Oilmanis"

reģistra 4822. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 9. novembra

lēmuma pamata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc M. Kalēju

ielas, Rīgā, pārdēvēšanas, šīs

firmas uzņēmuma pulksteņu,
sudraba un zelta lietu tirgotavas
atrašanās vieta ir Rīgā, Meistaru

ielā 25. 229170

Rīgā, 1939. g. 9. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „A/S Centrālā savienība

„Turība" (Rīgā, Tērbatas ielā 14)
ierakstītās akciju sabiedrības

reģistra 445. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 9. novembra

lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Pēc paziņojuma un izrakstā

iesniegtā 1939. g. 25. oktobra

valdes sēdes protokola, Jānis

Blumbergs. atteicies no . valdes

priekšsēdētāja un direktora-rīko-

tāja amata un direktora-rīkotāja
pienākumu izpildīšana pagaidām
uzdota valdes priekšsēdētāja viet-

niekam Žanim Šēnbergam.

2) Saskaņā ar paziņojumu,
pilnvarnieks Jānis Blumbergs
1939. g. I. novembrī no sab.

dienesta izstājies.
3) Pilnvarnieks Žanis Šēnbergs

ar 1939. g. 30. oktobrī izdotu

pilnvaru. 229070

Rīgā, 1939. g. 9. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
ieģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu ./Tirdzniecības un rūpnie-
cības akciju sabiedrība deg-
viela" (Rīgā, Brīvības ielā 2)
ierakstītās akciju sabiedrības
reģistra 455. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 9. novembra

lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Pēc paziņojuma, pēc Mīl-

grāvja ielas, Rīgā, pārdēvēšanas
un namu numerācijas pārkārto-
šanas, šīs sab. rūpniecības uzņē-
muma, kura darbības nozare pēc
rūpniecības un amatniecības no-

zaru klasifikācijas ir KN 3 naf-

tas produkti (benzins, petroleja,
gāzeļļa, motornafta, mazuts un

dažādas smēreļļas) un KN 4.

smērtauki, atrašanās vieta ir

Rīgā, Tvaika ielā 35 un 60.

2) Bez tirdzniecības reģistri
jau atzīmētiem uzņēmumiem un

noliktavām, šai sab. ir arī:

1) Cēsīs, Pils ielā 8 naftas pro-
duktu tirdzniecība no benzina
tanka, 2) Daugavpilī, Saules

ielā 7 naftas produktu un sīku
auto piederumu tirdzniecība no

benzina tanka, 3) Rēzeknē,
Vienības ielā 55 naftas produktu
tirdzniecība, 4) Rīgā: a) Pērnavas
ielā 83, b) Tvaika ielā 68 un

c) Starta ielā 6 naftas produktu
noliktavas, 5) Talsos, Lielā ielā 36
naftas produktu tirdzniecība no

benzina tanka un 6) Valkā,
Raiņa ielā 9 naftas un naftas

produktu noliktava.

3) Pēc paziņojuma, šīs sab.
valdes loceklis Jānis Ķerpe no

1939. g. 20. oktobra dzīvo Rīgā,
Daugavgrīvas ielā 83/89 un val-

des loceklis Arturs Dālbergs no
1939. g. 15. oktobra Rīgā,
Miķeļa ielā 14.

Rīgā, 1939. g. 9. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un du 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. lik
1628.—1631., 1636. un 1710t ņ.[
paziņo, ka ar 1 Augusta Mikela'
dēla Aveikas, dzimuša 1870.

gada 30. decembrī, mirušu
1933. gada 23). jūlijā, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laika pec šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī" un norada, ka uzai-

cinājuma termiņa nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 8. novembri.
2232: i 22854t

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a ch s.

Sekretāre M. K1 einho f s.

Jelgavas apgabalt. civilņodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Anša Zilaisgaiļa,
dzim. 1865. <g. 20. augustā, v. st,
mirušu 1939. g. 30. apr., nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939 1. g. 8. novembrī.
2215. t 22855t

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāre M. K1 ein h o f

Jelgavas apgabalt. civilņodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.»

paziņo, ka ar Alfrēda

Vebera (Alfred Weber),
mirušu 1899. g. 21. aprīlī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 8. novembrī.
2218. 1. 22856t

Piiekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāre M. K I e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

izskatījusi Rebekas (Rīves) Vip-
manis lūgumu izsludināt par
mirušu Jocheved Vipmanis, kas

dzimusi Tukumā, 1862. g. 3. de-

cembrī (v. st.), pamatojoties uz

Civilproe. lik. 1565.—1568. pan-
tiem un savu 1939. g. 7. novembra

lēmumu, uzaicina nozudušo Jo-
cheved Vipmanis ierasties vai dot

tiesai drošas ziņas par sevi

1 gada laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas,,Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas par
nozudušās uzturēšanās vietu vaī

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai urt

aizrāda, ka, nesaņēmusi šai laikā

drošas ziņas par to, ka nozudušā
ir dzīva, 'tiesa, saskaņā ar Civil-

proe. lik. 1569. p.,' izsludinās

nozudušo par mirušu.

Jelgavā, 1939. g. 8. novembri.

Obl. 1031. t. 228570

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s,

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproe. lik.

1570. p., paziņo, ka, izskatijusi

Jūles-Emilijas Šteinerts lūgumu
izsludināt par mirušu nozudušo

Jāni-Alfredu Šteinertu, tiesa

1939. g. 30. oktobrī nolēma:

izsludināt par mirušu Jāni-Alfredu
Šteinertu, kas dzimis 1901. g-

-17. nov. (v. st.) Bērzmuižas pag-

Jelgavā, 1939. g. 8. novembrī.

0. 205. 1. 228580

Priekšs. v, A. Mīlenbachs.
Sekretāre M. Kleinhof».

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproe. lik.

1717. p., paziņo, ka 1939. g.

7. novembrī ' tiesa nolēma:

1) atzīt par iznīcinātu parāda
aktu par 10200 kr. c. rbļ.,
kas noslēgts 1885. g. 7. martā

un kas nostiprināts 1885. g-

-16. maijā ar 2463.a num. uz ne-

kustamu īpašumu Bauskas apr.

Codes pag. „Stinte" mājām ar

zemes grāmatu reģ. 160. num.;

2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.

Jelgavā, 1939. g.
8. novembrī

Obl. 795/39.
228600

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.
Sekretāre M. Kleinhofs.

260. num., trešdien, 1939. g. 15. novembrīValdības Vēstnesis16



Jelgavas
apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1570 P paziņo, ka, izskatījusi

tflles-Emilijas Šteinerts lūgumu

izsludināt par mirušu nozudušo

Kristapu-Arvidu Šteinertu, tiesa

1939 g
30 - oktobrl no'ēma:

izsludināt par mirušu Kristapu-

Arvidu Šteinertu, kas dzimis

1898. g.
16. novembri (v. st.)

Bērzmuižas pagastā.

lelgavā, 1939. g. 8. novembrī.

Obl 206. 1.
-

228590

Priekšs v. A. Mīlenb ach s.

Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar tiesas 1939. gada

16 oktobra lēmumu paziņo, ka

Lizete-Karline Jakobsons, dzim.

1848. g.
25. marta, atzīta par

garā slimu un viņas personai un

mantai nodibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1939. g. 10. novembrī.

Obl. 903-. 1. 23142 v

Priekšsēd. v. Alf. Vagals

Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

23. novembra atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Jāņa Cīruļa
testamentu. Jānis Cīrulis dzimis

1866. g. 21. janvārī un miris

1939. g. 7. aprilī.

Jelgavā, 1939. g. 13. novembrī.

2271/39 1. 23187 x

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

23. novembra atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Mārtiņa

Jāņa d. Burkāna testamentu.

Mārtiņš Jāņa d. Burkāns dzim.

1872. g. 19. februārī un miris

1939. g. 14. septembrī.

Jelgavā, 1939. g. 13. novembrī.

2276/391. 23188 x

Priekšsēdētāja v. J. Lecis

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.
23. novembra atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Alidas-Bertas

Purvītis, dzim. Kalniņš, testa-

mentu. Alida-Berta ' Purvītis,
dzim. Kalniņš, dzim. 1885. g.
14. novembrī un mir. 1939. g.

30. aprilī.

Jelgavā, 1939. g. 13.' novembrī.

2274/391. 23189 x

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka Penkules

lauksaimniecības mašīnu koplie-
tošanas biedrība „Vienība", kas

bija reģistrēta 1926. g. 20. maijā
ir galīgi likvidēta saskaņa ar

šīs biedrības 1938. g. 27. no-

vembra biedru pilnas sapulces
lēmumu.

Jelgavā, 1939. g. 13. novembrī.
L. 96/26. 231860

Nodaļas pārzinis J. Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūri s.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 11. novembra lēmumu

(žurn. 1417. num.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniec. reģ. „A"
daļas 811. reģ. numurā ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Bcnno

Drobe-Holcmanis ar firmu

„Benno Drobe-Holcmanis".

Benno Drobe-Holcmanis, dz.

1899. g. 14. novembrī Kuldīgā,
dzīvo Kuldīgā, Policijas* ielā 4.

Uzņēmums labības un miltu

tirgotava atrodas Kuldīgā,
Vadoņa ielā 36.

Uzņēmuma darbība atklāta

1934. gadā. 22935 x

Liepājā, 1939. g. 11. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. Vītinš

v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.
reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

unn
00 ' ka ' sas'kanā ar tiesneša

}*39. g. 13. novembra lēmumu
(zum. 1418. num.), Liepājas
apgabaltiesas tirdzniecības reģ.

r
A daļas 812. reģ. numurā

ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs Hermanis Vecvagaris ar
tirmu ..Hermanis Vecvagaris".

IB
£,erinanis Vecvagaris, dzimis

18- dec. Liepājā, dzīvo
Liepāja, Teātra ielā 2.

.Uzņēmums l. šķ. restorāns,
viesnīca un kafejnīca atrodas
Liepāja, Teātra ielā 2.

Uzņēmuma darbība atklāta
g. 2. maija. 23151 V

Liepājā, 1939. g. 13. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. V. Vītinš.

—ggkretam_:v
I_v, Helmuts.

L'e?āias apgabalt. tirdzniec.
ree. tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

io™

lo, ka s'asl«iuā ar tiesneša

fwT*,£ novembra lēmumu
(zurn. 1421. num.), Liepājas

apgabaltiesas tirdzniecības reģ.
„A" daļas 331. reģ. numurā

dzēsta 1939. g. 2. janvārī lik-

vidēta vienpersonīga firma „Vī-

nu tirgotava K. Zeideiis". 23153

Liepājā, 1939. g. 13. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. Vītinš.
Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzniec. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka, saskaņā ar tiesneša 1939.'g.
11. novembra lēmumu (žurn.
1416. num.), Liepājas apgabalt.
tirdzniec. reģistra ~A" daļas
425. reģ. numurā dzēsta 1938. g.
31. decembrī likvidētā vienperso-
nīga firma „Heinrichs Vald-

manis". 22934 x

Liepājā, 1939. g. 11. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. Vītinš

Sekretāra v. V. Helmut;,

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 13. novembra lēmumu

(žurn. 1420. num.), Liepājas

apgabaltiesas tirdzniecības reģ.

„A" daļas 516. reģ. numurā,

firmas „Maiznīca - konditoreja

Icigs Kabillers" nodalījumā, ir

ierakstīts, ka firmas īpašnieks

Icigs Kabillers no 1939. gada
8. novembra dzīvo Liepājā,

Raiņa ielā 28.

No 1939. g. 8. novembra uz-

ņēmums atrodas Liepājā, Raiņa
ielā 28. 23152 v

Liepājā, 1939. g. 13. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i ņ š

Sekretāra v. V. Helmuts

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 13. novembra lēmumu

(žurn. 1419. num.), Liepājas

apgabaltiesas tirdzniecības reģ.

~A" daļas 585. reģ. numurā

firmas „K/S. H. Kroms un bied-

ris, auzu pārslu un citu iekš-

zemes produktu pārstrādāšanas
darbnīca Hermes" nodalījumā,

ir ierakstīts, ka firmai no

1939. g. 10. oktobra Liepājā,

Dzirnavu ielā 4 ir labības un

labības atkritumu noliktava.

Liepājā, 1939. g. 13. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i n š

Sekretāra v. V. Helmut

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 28. oktobrī tiesas sēdē,
1880. g. 25. septembrī dzim. un

1939. g. 8. aprilī Lašu pagastā
mir. Jāzepa Brakovska privāto
testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika, pec šī

sludinājuma ievietošanas Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām-, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 8. nov.

L. 4008a/39. 228640

Vicep'riekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 28. oktobrī tiesas sēdē

attaisīto, 1872. g. 13. janvārī
dzim. un 1939. g. 18. aprilī

Asūnes pag. mir. Antona Klimo-

viča privāto testamentu, vai

kam būtu kādas prasības vai tie-

sības uz viņa atstāto mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī", un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un piebildumus
uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādā mi, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 8. nov.

L. 4024a/39. 228650

Vicepriekšsēdētā'js N. Ķ i g u r s

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628'.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 28. oktobrī tiesas sēdē

attaisīto, 1866. g. 28. dec. dzim.

un 1939. g. 20. janvārī Skaistas

pag. mir. Jāzepa Pipiņa publisko

testamentu, vai kam būtu-

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem', legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „ValL

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terrhiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 8. nov.

L. 4023a/39. 228660

Vicepriekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. V. Li i te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1939. g. 28. novembrī

minētās nodaļas atklātā tiesas

sēdē attaisīs še minēto mirušo

personu testamentus;

1) Gindas-Zislas Muselevičs, 80

g. veca, mir. 1919. g. 14. maijā
P. S. R. S. Simferopolē,

L. 2016a/39.;

2) Donata Velika, 79 g. veca,
mir. 1938. g. 20. decembrī Līk-

snas pag., L. 2347a/39.;

3) Jezupa Rokāna, dzim. 1870.

g. 31. jūlijā, mir. 1939. g. 31. jū-
lijā Daugavpilī, L. 4106a/39.;

4) Ksavera Glaudana, dzim.

1861. g. 15. oktobrī, mir. 1939. g.

16. jūnijā Kalupes pag ,
L. 4107a/39.;

5) Pētera (Pitera) Loča, dzim.

1872. g. 31. maijā, mir. 1939. g.

11. jūlijā Kalupes pag.,

L. 4108a/39.;
6) Jāzepa Kuplava-Oginska,dz.

1868. g. 29. oktobrī, mir. 1939. g.
16. jūlijā Salienas pag.,

L. 4117a/39.;
7) Jāzepa Spalvja, dzim. 1871.

g. 27. janvārī, mir. 1939. g. 10.

februārī Krāslavas pag.,

L. 4118a/39.
8) Teklas Rusins, dzim. 1874.

g., mir. 1935. g. 2. maijā Līvānu

pag., L. 4138a/39.;

9) Jāņa Mileikas, dzim. 1873.

g. 13. novembrī, mir. 1939. g.

14. augustā Asūnes pag.,
L. 4173a/39.;

10) Aleksandra Vlcupa, dzim.

1876. g. 1. augustā, mir. 1936. g.

12. janvārī Silenes pag.,

22938z L. 4228a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 9. nov.

Vicepriekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1939. g. 28. novembrī

šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē

Daugavpilī, 18. novembra ielā

37, attaisīs un nolasīs 1868. g.

22. jūlijā dzim. un 1939. g. 19.

februārī Daugavpilī mir. Viken-

tija Salceviča mantojuma līgumu.

Daugavpilī, 1939. g. 9. nov.

4227a. I. 22946z

VicepTiekšsēdētājs N. K i g u r s.

Sekretāra v. V. Bite

Daugavpils apgabalt. 1. kriml-

nalnodala,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 27. sep-
tembra spriedumu Dina Gredi-

tors, dzim. Gandlers, dz. 1885. g.

Daugavpilī, atzīta par vainīgu

pienācīgas tīrības neievērošanā

1839. g. 14. aprilī savā gaļas

tirgotavā Daugavpilī, Gaļas rin-

dās 79 un sodīta pēc Sodu lik.

235. panta ar 50 latiem vai ne-

samaksāšanas gadijumā ar 2 ne-

dēļām arestā.

1939. g. 11. novembrī.

573. 1. 23154 x

Vicepriekšs. K. B 1 ū m e n t a I s.

Sekretārs J. Vanags.

Jelgavas pils. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. g.

27. marta tiesas pavēli Anna

Kruskops, dzim. 1878. g. 2. jū-

lijā Koknesē, atzīta par vainīgu
pienācīgas tīrības neievērošanā

savā maizes ceptuvē-konditorejā
1938. g. 29. novembrī, Jelgavā,
Pasta ielā 21 un sodīta pēc Sodu

lik. 235. panta ar 30 latiem vai

nesamaksāšanas gadijumā ar 10

dienām arestā.

Jelgavā, 1939. g. 9. novembrī.

37. 1. 22960z

Miertiesnesis L. Bērziņš,

Sekretārs O. Z o 11 ne r s.

Jelgavas pils. 1. iec. mierties-

nesis

paziņo, ka pēc Terēzes Kāns,

kurā ar Jelgavas apgabaltiesas
1939. g. 2. marta nolēmumu at-

zīta par mirušu, ir atklājies

mantojums,kāpēc, pamatojoties

uz Oivilproc. lik. 1629., 1630. un

1710. pantiem, uzaicina visas

personas, burām būtu kādas

tiesības uz Terēzes Kāns

atstāto mantojumu!kā mantinie-

kiem, legatāriem, kreditoriem

un c pieteikt tās miertiesne-

sim 3 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Valdī-

bas Vēstnesī" un aizrāda, ka

termiņā nepieteiktas tiesības un

prasības tiks atzītas par spēku

zaudējušām un iznīcinātam.

Miertiesnesis L. Bērziņš.

Jelgavas pils. 1. iec. miertiesnesis

paziņo, ka pēc Makša Kāna,

kurš ar Jelgavas apgabaltiesas
1939. g. 2. marta nolēmumu at-

zīts par -mirušul , ir atklājies

mantojums, kāpēc, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1629., 1630. un

1710. pantiem', uzaicina visas

personas, kurām būtu kādas
tiesības uz Makša Kāna

atstāto mantojumu kā mantinie-

kiem, legatāriem, kreditoriem

un c, pieteikt tās miertiesne-

sim 3 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Vaildī-

bas Vēstnesī" uti aizrāda, ka

terminā nepieteiktas tiesības utn

prasības tiks atzītas par spēku

zaudējušām un iznīcinātām.

Miertiesnesis L. Bērziņš.

Jelgavas pils. 1. iec. miertiesnesis

paziņo, ka pēc Sigismunda Kāna,

kurš ar Jelgavas apgabaltiesas

1939. g. 13. aprīļa nolēmumu at-

zīts par mirušu, ir atklājies

mantojums, kāpēc, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1629., 1630. un

1710.. pantiem, uzaicina visās

personas, kurām būtu kādas

tiesības uz Sigismunda Kāna

atstāto mantojumukā mantinie-

kiem, legatariem, kreditoriem

un c, pieteikt tās miertiesne-

sim 3 mēnešu laikā pēc šī Slu-

dinājuma ievietošanas «Valdī-
bas Vēstnesī" un aizrāda, ka

termiņā nepieteiktas tiesības un

prasības tiks atzītas par spēku

zaudējušām un iznīcinātām'.

Miertiesnesis L. Bērziņš.

Jelgavas pils. 1. iec. miertiesnesis

paziņo, ka pēc Aleksandera Kā-

na, kurš ar Jelgavas_ apgabalt.

1939. g. 2. marta nolēmumu at-

zīts par mirušu, ir atklājies

mantojums, kāpēc, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1629., 1630'. un

1710. pantiem, uzaicina visas

personas, kurām būtu kādas

tiesības uz Aleksandera Kāna

atstāto mantojumu kā mantinie-

kiem, legatāriem, kreditoriem

un c, pieteikt tās miertiesne-

sim 3 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas .Valdī-

bas Vēstnesī" un aizrāda, ka

termiņā nepieteiktas tiesības un

prasības tiks atzītas par spēku

zaudējušām un iznīcinātām.

Miertiesnesis L. Bērziņš.

Jelgavas pils. 1. iec. miertiesnesis

paziņo, ka pēc Rozas Kāns

kura ar Jelgavas apgabaltiesas

1939. g. 2. marta nolēmumu at-

zīta par mirušu, ir atklājies

mantojums, kāpēc, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1629., 1630. un

1710. pantiem, uzaicina visis

personas, kurām būtu kādas

tiesības uz Rozas Kāns

atstāto mantojumukā mantinie-

kieml, legatariem, kreditoriem

un c, pieteikt tās miertiesne-

sim 3 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas «Valdī-

bas Vēstnesī" un aizrāda, ka

termiņā nepieteiktas tiesības un

prasības tiks atzītas par spēku

zaudējušām un iznīcinātām.

Miertie ,nirss L. Bērziņš

Ventspils apr. miertiesnesis, pa-

matojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 9. novembrī

laulāto mantisko attiecību reģistra
25. lapā ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Ernestu Sinepu, dzim.

1909. g. 16. aprilī Kuldīgā, un

Līnu Sineps, dzim. Kiršteins,
dzim. 1904. g. 7. oktobrī Aiz-

putes apr. Dzērves pag., pastāv
visas mantas šķirtība, kas no-

dibināta ar 1939. g. 22. augustā

Ventspilī, notāra A. Suleks-Frei-

maņa kantorī, ar reģ. 3251. num.

noslēgto līgumu.

Ventspilī, 1939. g. 9. novembrī.

25. r. 1. 22887z

Miertiesneša p. i. F. V a i t s.

Sekretārs T. Gājējs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2.. dz., pamatojoties uz

Civilproc. l'ik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nod. prasības par Ls 644,75
ar proc. un izdev. piedzīšanai
1940. g. 31. janvārī, pīkst. 10,

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.

publiskā izsolē Kārļa Melnbārda

nekust. īpašumu, kas atrodas

Jelgavas apr. Džūkstes pag.,
ierakstīts zemes grāmatā ar

4C68. num. un sastāv no Kātiņu

mājām, 90,52 des. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 24C00—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 42800, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

2400,— drošības mudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jātrieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas clvilnodaļas kan-

clejā.

Jelgavā, 1939. g. 9. novembrī,

666. 1. 22747

Tiesu izplld. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,

.kura kanclejā ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. l'ik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes banka? Jelga-
vas nod. prasības par Ls 1507,81
ar proc. un izdev. piedzīšanai
1940. g. 31. janvārī, pīkst. 10,

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Olgas un Pētera

Mardoku nekustamo īpašumu, kas

atrodas Jelgavas apr. Džūkstes

pag., ierakstīts zemes grāmatā ar

2864. num. un sastāv no Atvaru

mājām, 78,32 des. platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 26.000, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 23,600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

2600,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas oivilnodaļas kan-

clejā.

Jelgavā, 1939. g. 9. novembrī.

667. 1. 22748

Tiesu izplld. G. Freigangs.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) mir. Andreja Šimpermaņa
inant. masas un citu prasību
par Ls 600,80 ar proc. un izde-

vumiem piedzīšanai 1940. gada
24. janvārī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Johana Pīlāda

nekustamo īpašumu pilnā sastā-

vā, kas atrodas Talsu apr. Sten-

des pag., ierakstīts zemes grām.
reģ. ar 5232. num. un sastāv

no Pīlādžu mājām, 4,10 hekt.

platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1060,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3098,80 ar proc.; .
4) solītājiem jāiemaksā Ls

106,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamāīpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Talsos, 1939. g. 8. novembrī.

117. 1. 22745

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra iela 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Oktes krājaizdevu sabiedrī-

bas prasības par Ls 1170, ar

proc. un izdev. piedzīšanai
1940. g. 21. februārī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Ernesta

Herberga nekustama īpašuma

>/4 ied. da|u,kas atrodas Talsu

apr. Vandzenes pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 2604.

num. un sastāv no Skribu mājām,

73,76 des. platībā;

2) visa nekustamā īpašuma iz-

soles vērtība Ls 11.260,—;

3) tam ir hipotēku parādi
11 470,— kriev. rbļ. ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

281,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Talsos, 1939. g. 8. novembrī.

383. 1. 22744

Tiesu izpild. P. Kupševics,

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Nikolaja Ivanova prasības
par Ls 2000,— ar proc un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 21. februārī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē mir. Otilijas-Šarlotes-Adel-

heides Šleinbergs mant. masas

pilnā_sastāvā, kas atrodas Talsu

apr. Ārlavas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģ. ar 9948. num.

un sastāv no īvei mājām, 52,63
ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 10.670,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 14.000. ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1057,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viļja kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Talsos, 1939. g. 8. novembrī.

568. 1. 22746

Tiesu izpild. P. K u p še v ies

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs K. Pr o -

iums, kura kancleja ir Zilupē,

Pasta ielā 53, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. pan-

tieml, paziņo, ka:

1) Pētera Rižova un Morducha

Ouroviča prasību piedzīšanai,
1940. g. 20. janvārī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Antona Antona d. Adamoviča

nekustamo īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Ludzas apr. Pasienas

pag., ierakstīts zemes grāmatas
18791. num. nodalijumā un sa-

stāv no Šikutslrije sādžas zemes

5. un sa. viensētas, 18,235 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 3300,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3600,— Valsts zemes bankai

un Pēterim Rižovam Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

330, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kancleja.

Zilupe, 1939. g. 6. novembrī.

636. 1. 22574 x

Tiesai izpild. K. Projums.

Rēzeknes apr. polic. 1. iec.

priekšu, izsludina par nederī-

gām nozaudētās Latv. iekšz.

pases: 1) ser. NM 011749/2743,

ko Sakstagali pag. vallde 1928.

gada 14. maijā izdevusil Jezu-

parn Vesperara; 2) JK 021290/

11172, ko Rēzeknes apr. polic.

1. iec. 1937. g. 20. maijā izdevis

Jevgeņijai Staško, dzim. Ciuls;

3) MK 000156/5941, ko Rēzek-

nes pils. polic. 1928. g. 4. jun.

izdevusi Jevdokijai Tokarevs,

dzim. Voroncovs; 4) NK 000590/

587, ko Rēzeknes pite. policija

1927. g. 29. nov. izdevusi Men-

delim Silņa; Rēzeknes kara apr.

priekšu, izdotās: 5) 3558. ap>-

liecību, kas 1934. g. 5. marta

izdota Zālamanam Mantelfelirn

par nederīgumu kara dienes-

tam; 6) apliecību 5119, kas

1923. g. izdota Albertam Pavlo-

vičani par nederīgumu kara

dienestam, un 7) 4052. kara-

klaus. apliec, ko Zemgales artil.

pulka kom. 1991. g. 31. aug. iz-

devis Meikularri Petrovičam.

260. num., trešdien, 1&39 g. 15, novembrī Valdības Vēstnesis 17



Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītais K. Pr o-

iums, kura kancleja ir Zilupē,

Pasta ielā 53, pamatojoties uz

Oivilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Pasienes pag. pašvaldības
prasības piedzīšanai, 1940. g.

20. janvārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Olgas Andreja
meitas Cirskajas nekustamo īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Ludzas apr. Pasienes pag. ie-

rakstīts zemes grām. 13042. num.

nodalijumā un sastāv no Garjaņa
Šķaunes sādžas zemes 18. vien-

sētas, 11,760 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1139,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1300,— Valsts zemes bankai

un Nodokļu departam. Ls 75,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

113,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-
jas kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 7. novembrī.

135. 1. 22588 x

Tiesu izpild. K. Proinms.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs K. Pr o -

j u m s, kura kancleja ir Zilupē,

Pasta ielā 53, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Pasienes pag. pašvaldības
prasības piedzīšanai, 1940. g.
20. janvārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Ignatija Osipa d.

un Jaņinas Ignata iri. Kiriloviču

nekustamo īpašumupilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Pasienes

pag., ierakstīts zemes grāmatas
19480. num. nodalijumā un sa-

stāv no Pasienes sādžas zemes

56. viensētas, 21,443 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 3861,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

386,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz Izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 7. novembrī.

363. I. 22589 x

Tiesu izpild. K. P r o i u m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs K. P r o -

jums, kura kancleja ir Zilupē,

Pasta ielā 53, pamatojoties uz

Oivilproc. Hk. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Pasienes pag. pašvaldības
prasības piedzīšanai, 1940. g.

20. janvārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Antona

Franča d. Sondora nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Ludzas apr. Pasienes pag.,

ierakstīts zemes grām. 17032.num.

nodalijumā un sastāv no zemes

gabala ar nosaukumu ~Lapsiņas

84F", 12,44 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2065,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

206,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kancleja. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 7. novembrī.

660.1. 22590 x

Tiesu izpild. K. Proiiims.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpild. K. P r o j u m s,

kura kancleja ir Zilupe, Pasta

ielā 53, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem

paziņo, ka:

1) Latv. kredītbankas Dau-

gavpils nod. prasības piedzīša-

nai 1940. g. 20. janvārī, pīkst.

10, Daugavpili» apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā

izsolē Fabijana Jezupa d. Bri-

cis nekustamu īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Ludzas

apr. Šķaunes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 7723. num. noda-

lijumā un sastāv no 01. F zemes

gabala ar nosaukumu „Akmeņi".

1872,72 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 963,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2400,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

96,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties'vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 11. novembrī.

483. 1. 23013t

Tiesu izpMd. K. P r o i u m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītais K. P r o -

jums, kura kancleja ir Zilupē,

Pasta ielā 53, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Nirzas pag. valdes prasī-

bas piedzīšanai 1940. g. 20. jan-

vārī, pīkst. 10, Daugavpils ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.

publiskā izsolē Feodora Kazimi-

ra dēla Baranova nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Ludzas apr. Nirzas pag.,

ierakstīts zemes grami. 13008.

num. nodaliiumā un sastāv no

Lielo-Pizānu sādžas zemes 9.

viensētas, 13,663 ha platībā.

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1165, ;
3) tam nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

116,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanClejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 11. novembrī.
66. 1. 23014t

Tiesu izpi'ld. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs K. Pro-

jums, kura kancleja ir Zilupē,

Pasta ielā 53, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:
1) Alfrēda Oša prasības pie-

dzīšanai 1940. g. 20. janvārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Vitālija Antona d.

Ceicana nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Lu-

dzas apr. Šķaunes pag., ierak-
stīts zemes grāmatas 13788. nu-

mura nodalījumā un sastāv no

Noviku sādžas zemes 21. vien-

sētas, 12 ha platībā;

2) visa_ nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 23®,—;

3) tam ir hipotēkas parāds

Ls 2700,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

23,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 11. novembrī.

938. I. 23016t

Tiesu izpild. K. Projums

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs K. Pr o -

jums, kura kanclejā ir Zilupē,

Pasta ielā 53, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Latv. kredītbankas

gavpils nod. prasību piedzīšanai

1940. g. 24. februārī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 2. publiskā izsolē

Dominīka Osipa d. Mežecka ne-

kustamu' īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Ludzas apr. Pasie-

nes pag., ierakstīts zemes grām.

6217. num. nodalījumā un sa-

stāv no Kazaku sādžas zemes

viensētas, 24 desetīnas 555 kv.

saž. platībā un tiesības uz Via.

daļu kopīgā tās pat sādžas pļa-

vas gabala, ar nosaukumu „Za-

pradņiki";

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 4127,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 4075, ar % Valsts zemes

bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

412,70 drošibas naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.
Zilupē, 1939. g. 11. novembrī.

83. 1. 23015t

Tiesu izpild. K. P r o j u m s.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Zemes ierīcības depart. Kul-
turtechniskā daļa paziņo, ka

meliorācijas sabiedrība „V|ada"
(Abrenes apr. Upmales, agr.

Kacēnu pag.) likvidēta un sa-

līgi' tebeigusi savu darbību.

Rīgā, 1939. g. 11. novembrī.

1128-m/s. 23077t

Daļas vadītāja v.

M. Šlachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu

ierēdnis T. E r 1 a c h s.

Kļūdas izlabojums.

Rīgas pilsētas
nekustamu īpašumu valdes

sludinājums, kas ievietots ~Vald-
ības Vēstneša" š. g. 156, mim.

7. lappusē par 35. grupas 4. grunts-

gabala Rīgā, Brīvības ielā 194,

virsīpašuma tiesību izpirkuma
maksu jāizlabo tādi, ka par

gruntsgabala īpašniecēm minēto

Irmas Norvels un Valerijas
Pafrats vietā jālasa tikai Vale-

rija-Irma Pārrāts, dzim. Norvels.

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa

priekšnieks pārdos atklātā izsolē

f
.. g. 24. novembrī, plksl. 10,

Rīgā, Silmaču ielā 4-2, Arvida

BiserJeka klubdīvanu un 2 klub-

krēslus, kas novēr. par Ls 275,—.

4. iec. priekšn. pal. p. v. i.

Rozenbergs.

Rīsos preču stacijā
š. g. 20. un 21. novembrī, pīkst. 10,

pārdos ūtrupē saņēmēja
neizpirktu sūtijumu:

4 mucas liellopu tauku, svarā

436 kg, pēc sūt. Kuldīgas
tr. k.—Rīga-preču JVe 25. Nos.

P. Koreckis, san. dubl. uzrād.

Stacijas priekšn. (paraksts).

Aleksandra Augstumu slimnīca,
Rīgā, Aptiekas ielā 1, 1939. g.

22. novembrī, p'kst. 11, pār-
dos mutiskā vairāksolīšanā vienu

slimnīcai nepiemērotu
22 gadu vecu zirgu.

L. 3668 23071

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
24. novembrī pilst. 12, Liepājā,

Bariņu ielā 29a, vairāksolīšanā

pārdos Urija Perlinga Nodokļu

departamentam ieķīlātās mēbe-

les un citas mantas, kas novēr-

tētas par Ls 1590.—, viņa. 1938 i

un 1939. g. ienākuma un 1939. g.

procentuālā peļņas nodokļa 'pa-
rada piedzīšanai.

Liepājā, 1939. g. 10. novembrī.

Nodokļu piedz. L. Buiv i d s.

Latvijas banbas Daugavpils aol,
Daugavpilī, Vadoņa ielā 12,

rakstiskā sacensībā izdos

pretgOzes patvertnes Izbūves darbus bonHos namā.
Nodrošinājums Ls 700,—.
Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2, zīmognodevu jāiesniedz

bankas nodaļai līdz S. g. 30. novembrim. L 3685

Tuvāki paskaidrojumi turpat, darba laika. 23072

Šoseju un zemes ceļu departamenta
2. rajona inženieris

1939. g. 27. novembrī, savā kanclejā, Jelgavā, Lietuvas ielā 26,

pīkst 10-
trešreizējā jauktā izsolē izdos:

1) 10,70 m gara kaka tilta tuvi pār Līkupi, 3. šķ. ceļā Jg. 229

Druvas-Namiķi-Greiņi, pie ~Naniķu" rrājām, Rubas pag.,

nodrošinājums Ls 100,—;

„
. sacensībā:

pīkst. 11:

2) 19,90 m gara koka tilta, uz dz.-betona cauruļu balstiem, būvi,

pār Kauguni kanālu, 3. šķ. ceļā Jg. 2d Jelgava - Lāči, pie

~Lāčiem", Kalnciema pag.,

nodrošināju iis Ļs I£o,—,

3) 750 ķub. m laukakmeņu pārvešanu no Jelgavas stacijas uz

Jelgavas - Jaunsvirlaukas -
Bauskas šoseju no 3,500. līdz

6.0C0. km,

nodrošinājums Ls 200, ;

pīkst. 12:

4) 400 kub. m laukakmeņu pārvešanu no Jelgavas stacijas uz

Jelgavas-Vircavas Bauskas šoseju no 9,3C0. līdz 10,300. km,

nodrošinājums Ls 140,—;

5) 520 kub. m laukakmeņu pārvešanu no Jelgavas rtacijas uz

Jelgavas-Vircavas-Bauikas šoseju no 15,£00. līdz 17,200. km,

nodrošinājums Ls 250,—;

pīkst. 12:
iflUktā iZSOIē:

6) 25,10 m gara koka tilta remontu par Platones upi, uz Jg. 34

Vecplatones -
Bedres kr. 2. šķ. ceļa pie Platones pag. nama,

nodrošinājums Ls 45,—.' B 3681 23073

Tuvāki paskaidrojuxi rajona kanclejā, parastā darba laikā.

Šoseju un zemes ceļu departamenta

11. rajona inženieris
1939. g. 27. novembrī, pīkst. 10.30 savā kanclejā, Bauskas pag.
~Skudrās",
rakstiskā sacensibā izdos šādu celtuvju ekspluatēšanas

tiesību iznomāšanu:

1) Pu*7gu celtuves pār Daugavu uz Rg. 65. Jp. ~Aizkraukles

stac.-Pungas-Melleņi" 1. šķ. ceļa,
nodrošinājums Ls 50, ;

2) Putriņkroga celtuves pčr Daugavu uz Rg. 68. Jp. Kokneses-
Seces 1. šķ. ceļa,

nodrošinājums Ls 100,—;
3) Ātru ceLuv.s pār Daugavu uz Ātru pārceltuves 3. šķ. ceļa,

nodrošināju ns Ls 50,—;

4) Staburaga celtuves pār Daugavu uz Jp. 166. Staburaga pieved-

ceļa 1. šķ..

nodrošinājum; Ls 50, —;

5) Zvejnieku celtuves pār Daugavu uz Rg. 523. jp. Stukmaņi-
Dūņuleju celtuve-Sēlpib kps. 3. šķ. ceļa,

nodrošinājums Ls 30, . L 3647 ' 22965

Tuvākas ziņas lajena kanclejā par stā darba laikā.

Dzelzsceļu 6. ceļu iecirkņu birojs,
Daugavpils 2. preču stacijas ēkā 93,

š. g. 28. novembrī, pīkst. 11,

rakstiskā sacensībā izdos

530 kub. m lodus pīggādes darbus Daugavpils stac.,
drošības nauda Ls 100,—. L 3664

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. 23070

Dzelzsceļu 10. ceļu iecirkņu MrojfiT
Ventspils stacijas ēkā 2, š. g. 24. novembrī, pīkst. 12,

rakst. sacensībās izdos ledus piegādes darbus
ar nokraušanu krautnēs un apsegšanu:

1) 140 kub. mtr. Ventspils stacijā no Ventas upes,

drošības nauda Ls 50,—:

2) 270 kub. mtr. Stendes stacijā no Spāres ezera,

drošības nauda Ls 100,—. L 3651

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. 22964

Aknistes pagastam,
Ilūkstes apr., vajadzīgs

pag, valdes un tiesas

sekretārs.
Pieņemšana š. g. 15. decembrī,

pīkst. 13, pagasta namā. Per-

sonām, kam tiesības ieņemt šo

amatu, jāiesniedz lūgumi ar zī-

mognodevu un dokumentiem par

praksi, izglītību un veselību pag.
valdei līdz 12. decembrim. Vē-

lama personīga ierašanās. Alga
pēc likuma un naturālijas. Tu-

vākā dzelzsceļa stac. Akniste

1,5 km. Autobusa linija Krust-

pils-Akniste iet garām pag.

namam. 1*

Aknistē, 1939. g. 10. novembrī.

Pagasta vecākais

23031z Ed. Mežaraups.
Sekretāra pal. J. Grabovskis.

Aknistes pagasta valde

Ilūkstes apr.,
1939. g. 5. decembrī, pīkst. 13,
pagasta namā, pieņems

rajona ārstu -ti.
Alga pēc valdības noteiku-

miem, brīvs dzīvoklis ar ap-
kurināšanu un dienesta zeme

apm. 2,5 ha. Lūgumi ar doku-

mentiem par ārsta tiesībām un

praksi ar Ls 2, zīmognodokli
jāiesūta pagasta valdei līdz 3. de-

cembrim. Vēlama personīga ie-

rašanās. Tuvākā dzelzsceļa stac.

Akniste 1,5 km. Krustpils-
Aknistes autobusa līnija 200 mtr.

Daugavpils - Aknistes autobusa
piestātne 0,5 km. Pasts c.

Aknisti. 1*

Aknistē, 1939. g. 10. novembrī.
Pagasta vecākais

23031a Ed. Mežaraups.
Sekretāra pal. J. Grabovskis.

Finansu min. Ķeguma spēka stacijas būves Inspekcija,
Rīgā, Tērbatas ielālH, 1939. g. 19. decembrī, pīkst. 14,

izdos rakstiskā sacensībā

3 transformatoru so/zo w piegādi.
Piedāvājuma nodrošinājums 5% no piegādes vērtības.

Sacensības noteikumi saņemami Ķeguma spēka stacijas būves inspekcijas birojā, Rīgā,
Tērbatas ielā 14.

"

", ■ L 3690 23074

Durbes pagasta 6 klašu

pamatskolai,
Liepājas apriņķī vajadzīgs

skolotols-10.
Kandidātu izraudzīs pagasta

valde š. g. 23. novembrī, pīkst. 14

līdz kādam laikam jāiesniedz
pagasta valdei lūgums ar doku-
mentiem un īsu dzīves aprakstu.

Vēlama personīga ierašanās.
Pasta adrese: c. Padoni, tālr.

Padone 6. Tuvākā dzelzsceļa
stacija Padone 2 km.

2* Pag, vec. v. J. Lankovskis.

Galvaspilsētas Rīgas aizgādī-
bas pārvalde izsludina par ne-

derīgām nozaudētās šīs pilsētas
valdes darba nodalās izdotās
darba grāmatiņas: 1) R. 132554/
134899 gr., kas 1932. g. 6. aug.
izdota Otto Ošupam; 2) R
87427/99024, 1992. g. 25. VI Pē-
terim' Dombrovskini; 30 38429/
43093, lfl®2. «. 9. VI Marijai Gai-
lams; 4) R. 148102/148694 1933.

gada 25. II Edgaram'-Arvedam
Solāmam; šīs valdes izdotās-
-5) R. 185542/186682, 1935. gada
18. X Zarnuelam Freimamim;
e) R. 230255/227255, 1930. gada
21. 111 Verneram Bosam; 7)
R. 217256/217582, 1938. g. 11. II
Salamomam Grugulim; 8) 2129.
gr., ko Vai i >ia ■ pils. valde

1932. g. 2. raov. izdevusi Volde-
māram Bērziņam; 9) Z. 65193.

gr., ko Jelgavas pils. valde iz-

devusi A'LmaWjizeteii Vīburis;
10) L. 12765/1005. gr., ko Dau-

gavpils pils. valdes darba nod.
1932. g. 9. VI izdevusi Veronikai
Pūdāns; 11) K. 40674. gr., ko
Ventspils pil®, valde 1932. g. 27.

jun. izdevusi Basei-Gitei Jākob-
sons. 23042t

Galvaspilsētas Rīgas aizgādī-

bas valde izsludina par nederī-

gam nozaudētās šīs pilsētas
vaidēs darba nod. izdotās darba

grāmatiņas: 1) R. 07825/5141.,
kas 1932. g. 2. VI izdota Elfrī-
dei Liepiņš; 2) R. 82230/86458.,
1932. g. 25. VI Jako-

bovičam; šīs valdes izdotas: 3)
R. 211226/212228., 1937. gada
17. septembrī Aleksandrai

Caoka; 4) R. 224602/222997.,
1938. gada 29. sept. Irenei

Steimachers, dz. Šiliņš; 5) R.

211653/211526., 27. IX Borisam
Levinam un 6) R. 168421/167416.

gram., ko Rīgas pils. v. Soc.
apg. nod. 1934. g. 1. IX izdevusi
Lidijai Serafrooys, dz, Židelevs.

Latvijas radiofons izsludina

par nederīgam nozaudētās radio

abonem. atļaujas, kas izdotas:

1) A
_

871629 1938. g. 16. aprilī,
Alfrēdam Švanam; 2) 48058

1931. g. 7. janvārī, Jānim Vai-

varam; 3) A 1682 1935. gada
2. marta, Paiilīnei Šauls.

L 3684 23075v

Latvijas radiofons izsludina
par nederīgu nozaudēto radio

abonem. A 71932. atļauju, kas

izdota 1937. g. 12. XI Kurtam
Bl

urnām.

L 3563. 22968v

Abrenes pasta un telegr. kant.

izsludina par nederīgām nozau-

dētas: 1) radio abonem. 636. at-

ļauju, kas izdota 1938. gada
5. nov. Alfrēdam Jēgeram;
2) ieroču glabāšanas 410/17. at-

ļauju 1938. g. 9. septembrī
Ņinai Šeržpovskis.
L 366-2 22967v

Aizupes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pa'g. valdes izdotās Latvijas

iekšz. pases: 1) ser. LV 014150/

1344, kas 1928. g. 8. jīīn. izdota

Almai Ozols, un 2) ser. CV

015718/317, kas 1927. g. 9. nov.

izdota Lībai Irbe. 21986e

Annenieku pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

55514/1344. zirga pasi, ko Do-

beles piis. valde 1939. g. 22. Hf-

nija izdevusi Jānim Rašam.

Balvu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto kara-

kļaus. 1707. apliecību, ko 3. Jel-

gavas kājn. pulka komand. 1937.

gada 11. martā izdevis Antonam

Leišovniekam. 21968Ķ

Biķernieku pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētas

Radiona Dmitrijeva: 1) L 125971.

darba grām., ko šī pag. valde

izdevusi 1939. g. 27. aprilī;

2) 12389. karaklausības apliecī-

bu, ko Daugavpils kara apr.

priekšu, izdevis 1933. g. 25. sep-

tembrī. 22543-

260. num., trešdien, 1939. g. 15. novembriValdības Vēstnesis
18



Bērzgales pag. valde izsludi-

na par nederīgām sadegušās

Latv. iekšz. pasesj 1) ser. NK

009637/637, ko Bērzgales pag.

valde 1928. g. 12. IV izdevusi

Izidaranr Purmalam; šīs pag.

valdes izdotas: 2) ser. JK

02436©/5'9'69, kas 1936. g. 1. aug.

izdota Anastasijai Purmals;

3) ser. NL_ 009539/1939, kas

1928. g. 4. jun. izdota Antoniņai

Purmals, m 4) ser. NM_ 006719/

2519, kas 1928. g. 8. jūnija iz-

dota Zuzannai Purmals.

Briģu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:

1) Latv. iekšz. pasi MN 013604/

1204, ko šī pag. valde 1927. g.

30. dec izdeva Jevdokijai Iva-

novs un 2) 760. tiesības zaudē-

jušo apliec., ko Ludzas kara

apr. priekšn. 192%. g. 25. janv.

izdevis Trofimain Šidlovam.

Ceraukstes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

5477. karaklaus. apliec, ko

3. Jelgavas kajn. puika kam.

1927. g. 28. V izdevis Miķelim

Kuprainam. 21971 g

Cēsii apr. polic. 2. iec. priekšn.

izsludina par nederīgām nozau-

dētās Rudricha So'kolovska:

1) 22. ieroču atļ., ko 1935. gada

26. II izdevis Rīgas apr. polic.

3. iec. priekšn. un pagarin. Cēsu

apr. polic 2. iec. priekšn. 1939.

gada 10. 111 ar derīguma term.

līdz 1940. g. 26. II un 2) 70. med.

apliec, ko izdevis- Cesu apr.

polic 2. iec. priekšn. 1939. g.

16. I un kas derīga 1939'. g.

Cirgaļu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes" izdotās - 1) Latv.
iekšz. pasi ser. PZ 014623/223,
Icas 1927. g. 22. dec. izdota Kār-

lim Auzinam, un 2) 19391. gada

ražas 138. labības grām., kas

izdota Jānim Ziemiņam. 22686v

Gatartas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz.pasi ser. NZ 000455/455,

ko Mālpils pag. valde 1927. g.

2. okt. izdevusi Augustam Rū-

ziņam. 21909g

Izvalta pag. valde izsludina

par nederīgam: 1) nozaudēto
746. kumeļa reģ. zīmi, ko šī

pag. valde 1938, g. s>. maijā iz-

devusi Staņislavam Celitanam,

un 2) sadegušo V 48860/255.

darba gram., ko Lēdurgas pag.

valde 1932. g. 12. VII izdevusi

Donatam Žmeikstam. 22692' v

Jaunsvirlaukas pag. valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. LL 013444/

1114, ko šī pag. valde 1928. g.

26. aprīlī izdevusi Līzei Kalme-
nieks. 21964g

Jelgavas pils. valdes darba

apgāde izsludina par nederīgu

nozaudēto Z 67096/196. darba

gram., ko Svētes pag. valde
1'93>2. g. 15. jūn. izdevusi Mar-
tai Davidovskis. 231 liv

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto šīs pag.

valdes Michailam Kuznecovam
izdoto 1938. g. ražas 259. lab.

grām. 225i38v

Kaunatas pag. valde atsauc

savu sludinājumu „Vald. Vēstn."
š. g. 245. num. par Latv. iekšz.
pasi ser. NL 002419i'2<819, ko
Kaunatas pag. valde izdevusi

1507. g. 7. nov. Staņislavam

Verpakovskim, izsludināšanu
par nederīgu, jo pase ir atrasta

un derīga. ggļjgOv
Liepājas pilsētas valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētās
sus pilsētas valdes izdotās ie-

pirkšanas zīmes:
1) ser. K. 31250 Marijai Ger-

hards; 2) ser. K. 3260, 3261
3262 un 3263 Teobaidam, Al-
mai, Arnoldam un Zigfrīdam

Gerhardiem!; 3) ser. K. 3295 -

Ērikai Gerhards, 4) ser F
3470 Hugo Gerhardam; 5)
ser. D. 6271 Emīlijai Rein-
holds; 6) ser. G. 3907 un 3908

-

Heinricham un Martai Knotiem:
7) ser. B. 6580 Jūlei Deksnis;
8) ser. G. 1776 Kārlim Bor
manim; 9) ser. G. 1777 Mar-

.

Liepājas telegrāfa kantoris
izsludina par nederīgu nozau-
dēto radio abonem. 9024. at-
ļauju, kas 1938 g. i. jūnijā iz-

dota Margrietai Bošs.

22966v

Lažas pag. valde izsludina
Par nederīgu nozaudēto 419.

ramela registr. zīmi, ko šī pag.

vajde 1939. g. 4. maijā izdevusi

M£™L_Smratajru 21963g

Limbažu
pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Valmiie-
ras_ bara

apr. priekšn. 1980. g.

nč
0

' J ani™ Miezim izdoto

952. apliecību par nederīgumu
2alij!ienMtam

:
21962g

Ružinas pag. valde izsludina
pair nederīgu nozaudēto 225. la-
bības gram., ko šī pag. vaide
1938. g. izdevusi Venediktam
Koiesnikovam. 22689 t

Linavas pag. valde izsludina

par nederīgam nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās Latvijas
iekšz. pases: 1) ser. KZ 003329',
kas 1928. %. 5. jūlijā izdota Va-

silijam Nečajevam; 2) ser. KZ
003999, kas 1928. g. 18. sept.
izdota Feodoram Novikovam;
3) ser. KP 010104, kas 1928. g.

21. marta izdota Stepanam
Dubkovam;- ugunsgrēkā sade-

gušas.: 4) ser. KT 023981, kas
1928. g. 29. jun. izdota Feodorai
Kukuškins; 5) ser. KP 009851,
kas 1928. g. 17. martā izdota
Olgai Kukuškins; 6-) 11341. ka-
raklaus. apliec, ko Jaunlatgales
kara apr. priekšn. 1925. g.

3. dec izdevis Jānim Fadeja d.
Kukušk inam; 7) 27980. zirga

pasi, ko šī pag. valde 1939.
g.

25. aprīlī izdevusi Jānim Ku-
kuškinam un nozaud. 8) 20818.

zirga pasi, ko Baltinavas pag.

valde 1926. g. 10. martā izde-
vusi Vasilijam Fomlnovam; šīs

pag. valdes 1938. g. izdotās la-

bības grāmatiņas: 9) 442, kas

izdota Stepanam Dubkovam;
10) 719, kas izdota Grogorijam
Popovam; 11) 264, kas izdota

Annai Lopotovai, un sadegušo
12) 1089. grāmatiņu, kas izdota

Jānim Sadovskim. 22674 v

Maltas pag. valde izsludina

par nederīgām' nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) ser. NL 016833/1231,
kas 1928. g. 16. apr. izdota Vār-
tāmam Ivenkovam, 2) sadegušo
ser. MK 019406/5308, kas 1928i
gada 15. sept. izdota Feodorai
Smirnovs, dzini. Kolesņikovs,;
nozaudētas darba grāmatiņas:
3) 161 l/L 99882. gir„ ko šī pag.

valde 1937. g. 2. dec. izdevusi
Jefi'miijai Rumiancevs; 4) V

74460. gr., ko Inčukalna pag. v.

1932. ig. 14. jūt. izdev. Annai

Noviks; 5) sadegušo 64. gr., ko

Kārsavas pils. valde 1932. g. 14

jun. izdevusi Josifami Anno; šīs

pag. valdes izdotās labības grā-

matiņas: nozaudētas: 6)
1293. gr., kas 1936. g. izdota

Grigorijatn Jekirnovam; 7) 199.

gram., kas 1938. g. 23. auig. iz-

dota Jāzepam Kazulim; 8) 815.

gram., kas 1938. g. 7. okt. izdota

Pēterim' Dzenim ; 9) 1424. grām.,

kas 1937. g. 29. dec. izdota Kon-

stantīnam Belakam; 10') 1434.

grām., kas 1938. g. 10. janv.

izdota Francim Martišenokam,

un sadegušo 1442. grāml
.,

kas

1939. g. 17. janv. izdota Stefā-

nijai Cušs.

Pastendes pag. valde feslUQ TUcl

par nozaudētām: 1) Latv. iekšz.

pasi PK 013191/422, ko 1928. gj
20. jarav. šī pag. valde izdevusi
Fricim Sternam; 2) 15496. zirga

pasi, ko 1933. g. 18. 111 Stendes

pag. valde izdevusi Valsts Sten-

des selekc. stacijas fermai, un

3) 17986. zirga pasi, ko 1929. g.

24. apr. Sabiles pils. valde iz-

devusi V. Blumenavam.

Pūres pag. valde izsludina

par nederīgām' nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās iepirkšanas

zīmes: 1) 24. Benjamiņam Pā-

lam, 2) 25. Herbertam Pālam, 3)
26. Bernhardam Pālam, 4) 27.

Margrietai Pāls, 5) 28. Brigitai

Pāls, 6) 29. Irēnei Pāls, 7) 144.

Jānim Pālam, 8) 145. Olgai

Pāls, 9) 146. Alfrēdam Pālam,

10) 147. Kurtam Pālam, 11) 148.

Tobijai Pāls un trešās grupas

159256 petrolejas atļauju, kas

izdota Jānim Pālam. 22698t

Salienas pag. valde izsludina

par nederīgu1 nozaudēto pirmās

grupas (zaļā krāsā) 055905. ap-

gaismošanas petrolejas atļaujul,
ko šī pag. valde 1939. g. izde-

vusi Ernestam Saleniakam.

Ventspils telefona kant. izslu-

dina par nederīgu radio abon.

1594. atļauju, kas izdota Rū-

dolfam Prenclauam Ventspilī,

Akmeņu ielā 2. L'3683

Viskalu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētas Latv.

iekšz. pases: 1) NZ 020156/552,

ko Madlienas pag. valde 1927. g.

31. dec. izdevusi Danielam Li-

peltam, un 2) ser. NT 019027/

627, ko Ķeipenes pag. valde

1928. g. 9. jūn. izdevusi Emīlijai

Lipelts, dzinu Sirots. 21906g

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Maksātnespējīgā parādnieka

Aleksandra Ertaka zvērināts ku-

rators zvēr. adv. pal. Anatols

Nikanorovs sasauc š. g. 27. no-

vembrī pīkst. 19, Rīgā, Dzirnavu

ielā 60, 5. dz.

KREDITORU SAPULCI.

Dienas kārtība:

1. zvērināta kuratora darbības

pārskats,
2. zvērināta kuratora atalgojums

3. konkursa valdes vēlēšana,

4. dažādi jautājumi.

23064y Zvērināts kurators

zvēr. adv. pal. A. Nikanorovs.

Kuģniec. akc. sab.

akcionāru

ārkārtēja pilna sapulce
1939. g. 6. dec, pīkst. 18, sa-

biedrības birojā, Rīgā, L. Pils

ielā 23, 11. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadības ievēlēšana,
2) vēlēšanas,
3) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

Akcionāriem, kas vēlas pieda-
līties ārkārtējā pilnā sapulcē ar

balsstiesībām, jāreģistrē savas ak-

cijas sabiedrības valdē 7 dienas

pirms sapulces. 23060y Valde.

Rīgas papīrfabrikuM. si
uzaicina savus akcionārus

1939. g. 20. decembrī, pīkst. 11,
uz

ārkārtēju akcionāru

pilnu sapulci
valdes telpās, Rīgā, Aldaru ielā 12.

Dienas kārtība:

1) vēlēšanas,
2) tekoši jautājumi.

Akcionāri, kuru akcijas ir ār-

zemēs, lai iegūtu tiesības pieda-
līties ārkārtējā akcionāru pilnā
sapulcē, var savas akcijas depo-
nēt pret kvīti turpmāk minētās

bankās, pie kam šī kvīts uzska-

tama kā iesniegtās akcijas un

dod tiesību piedalīties sapulcē:

Kleinvvort, Sons & Co, Lon-

donā,

Mendelssohn <& Co, Amster-

damā, 23051

G. Scheel & Co, Tallinnā.

Rīgas papīrfabriku akc. sab.

Biedrības „Rīgas vācu jau-
natnes patversme" likvidators

uzaicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus pie-
teikties likvidatoram Herbertam

Zāgaram Rīgā, Amatu ielā 3

(Latvijas amatniecības kamerā)
14 dienu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ~Valdības

Vēstnesī". Laikā nepieteiktās
prasības atzīs par dzēstām.

Likvidators H. Zāgars.

Betkhero (von Boettitiier) dzimtas

savstarp. palīdz, biedr. likvidators
uzaicina biedrības kreditorus, de-
bitorus un mantas turētājus pie-
teikties likvidatoram Jūlijam
Jaunvesmanim Rīgā, Kr. Barona

ielā 14, 17. dz., 14 dienu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas ~Valdības Vēstnesī". Laikā

nepieteiktās prasības atzīs par

dzēstām. 23052y
Likvidators J. Jaunvesmanis.

Vācu studentu biedrības

Rīgā likvidatori

uzaicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus pie-
teikties likvidatoriem Jūlijam
Jaunvesmanim vai Oļģertam Go-

bām Rīgā, Kr. Barona ielā 14,
17. dz., 14 dienu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī". Laikā ne-

pieteiktās prasības atzīs par dzēs-

tām. 23053y
Likvidatori: J. Jaunvesmanis.

O. Goba.

Studentu biedrības „Gotonia"

likvidatori
uzaicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas-turētājus pie-
teikties likvidatoriem Jūlijam

Jaunvesmanim vai Oļģertam Go-

bām Rīgā, Kr. Barona ielā 14,
17. dz., 14 dienu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī". Laikā ne-

pieteiktās prasības atzīs par

dzēstām. 23054y

Likvidatori: J. Jaunvesmanis.
O. Goba.

Biedr. „Deutsche Hochschul-

gilde Freischar" likvidatori

uzaicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus

pieteikties likvidatoriem Jūlijam

Jaunvesmanim vai Oļģertam Go-

bām Rīgā, Kr. Barona ielā 14,

17. dz., 14 dienu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī". Laikā

nepieteiktās prasības atzīs par

dzēstām. 23055y

Likvidatori: J. Jaunvesmanis.
O. Goba.

Studentu biedr. „Korporacija
Rubonia" likvidatori

uzaicina biedrības kreditorus,
debitorus un mantas rurētājus

pieteikties likvidatoriem Jūlijam

Jaunvesmanim vai Oļģertam

Gobām, Rīgā, Kr. Barona ielā 14,

17. dz., 14 dienu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī". Laikā ne-

pieteiktās prasības atzīs pārdzēs-

tām.

Likvidatori: J. Jaunvesmanis.
23058b Oļģerts Goba.

Rīgas sporta biedrības

„Unions" likvidators
uzaicina biedrības kreditorus,
debitorus un mantas turētājus
pieteikties likvidatoram Rīgā,
Vilandes ielā 3, 3. dz. 14 dienu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās prasības atzīs

par dzēstām. 23056b

Likvidators Arturs Arnits.

Jātu žēlsirdīgo māsn palīdzības bie-

drības" agrāk Jāto-baltiešu žēlsir-

dīgo māsu biedrība" likvidatori
uzaicina biedrības kreditorus,
debitorus un mantas turētājus
pieteikt likvidācijas gadijumā
savus parādus un prasības Sar-

kanā Krusta administratīvā no-

daļā, nodaļas vadītājam, Skolas

ielā 1, Rīgā, 14 dienu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas ~ValdībasVēstnesī". Laikā

nepieteiktās prasības atzīs par
dzēstām.

Likvidatori: Aleksandrs Gārša

23057b Jānis Akmens.

Slēgtās biedrības „Verein der

ehemaligen cngehorigen der Bal-

tisclun Landesvvehr und des 13.

Tukumschen Infanterieregimenfs"
likvidators,

saskaņā ar Likumu par bezpeļņas
biedrībām un to savienībām un

līgumu par vācu tautības Lat-

vijas pilsoņu pārvietošanu uz

Vāciju 13. pantu, uzaicina bied-

rības kreditorus, debitorus un

mantas turētājus pieteikties lik-

vidatoram Alfrēdam Dzenim,
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12,
2 nedēļu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas ~Vald.
Vēstnesī". Laikā nepieteiktās

prasības atzīs par dzēstām.

23059b Likvidators A. Dzenis.

Biedr. „Resurs (Ressource)"
likvidators

uzaicina biedrības kreditorus,
debitorus un mantas turētājus
pieteikties likvidatora mājoklī,
Rīgā, Dzirnavu ielā 119, 7. dz.,
14 dienu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ~Val. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās prasības atzīs

par dzēstām.

23080b Likvidators P. Ārends.

Vācu vecāku biedrības lik-

vidācijas komisija
uzaicina biedrības kreditorus,
debitorus un mantas turētājus

pieteikties likvidācijas komisijai
Izglītības ministrijā, Vaļņu
ielā 2, 2 nedēju laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī". Laikā ne-

pieteiktās prasības atzīs par

dzēstām. 23081 r

Likvidāc. komisijas
priekšsēd. K. Ozoliņš

Locekļi: P. Graudums,
E. Dē 1 iņš.

Rīgas vācu muzikālās biedr.

(Deutsche Musikgeselischaft
zu Riga) likvidators

uzaicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus pie-
teikties likvidatoram Sabiedrisko

lietu ministrijas 307. istabā

2 nedēļu laikā pēc šī sludinājuma*
ievietošanas uienas ~Valdības
Vēstnesī". Laikā nepieteiktās

prasības atzīs par dzēstām.

23082 Likvidators A. Komsārs.

Rīgas vācu dziedāšanas biedr.

„Liederkranz" likvidators

uzaicina biedrības kreditorus,
debitorus un mantas turētājus

pieteikties likvidatoram Sa-

biedrisko lietu ministrijas 307.

istabā 2 nedēļu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī". Laikā ne-

pieteiktās prasības atzīs par

dzēstām. 23083r

Likvidators A. Komsārs.

Rīgas vācu dziedāšanas

biedrības „Sāngerkreis"
likvidators

uzaicina biedrības kreditorus,

debitorus un mantas turētājus

pieteikties likvidatoram Sa-

biedrisko lietu ministrijas 307.

istabā 2 nedēļu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī". Laikā ne-

pieteiktās prasības atzīs par

dzēstām. 23084

Likvidators A. Komsārs.

Kridenera mednieku bied-

rības likvidators

uzaicina šīs biedrības kreditorus

debitorus un mantas turētājus

pieteikties likvidatoram Rīgā,
Tallinas ielā 30, 5. dz. 14 dienu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas ~Valdības Vēst-

nesī". Laikā nepieteiktās pra-

sības atzīs par dzēstām.

23084a Likvidators J. Saraps.

Raņķu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. CV 022785/585,

ko Zantes pag. valde 1927. g.

23. dec. izdevusi Kārta Mark-

vartam. 21906u

Rīgas mednieku biedrības

„Rubenis" likvidators

uzaicina šīs biedrības kreditorus,
debitorus un mantas turētājus

pieteikties likvidatoram Rīgā,
Tallinas ielā 30, 5. dz., 14 dienu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas ~Valdības Vēst-

nesī". Laikā nepieteiktās pra-

sības atzīs par dzēstām. 23085ā

Likvidators J. Saraps.

Rīgas mednieku biedrības

„Horrido" likvidators
uzaicina šīs biedrības kreditorus,
debitorus un mantas turētājus
pieteikties likvidatoram Rīgā,
Tallinas ielā 30, 5. dz., 14 dienu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas ~Valdības Vēst-

nesī". Laikā nepieteiktās pra-
sības atzīs par dzēstām.

23086 Likvidators J. Saraps.

Vācu mednieku biedr. Rīgā

(Deutsčher Jāgerbund Riga)
likvidators

uzaicina šīs biedrības kreditorus,

debitorus un mantas turētājus
pieteikties likvidatoram Rīgā,
Tallinas ielā 30, 5. dz., 14 dienu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas ~Valdības Vēst-

nesī". Laikā nepieteiktās prasī-
bas atzīs par dzēstām. 23087y

Likvidators J. Saraps.

Ar Sabiedrisko lietu ministra

1939. g. 4. novembra lēmumu

slēgtās „Rīgas vācu tiesību

zinātnes biedr." likvidators

uzaicina šīs biedrības kreditorus,
debitorus un mantas turētājus

pieteikties likvidatoram Rīgā,
Elizabetes ielā 57, 10. dz., 2 ne-

dēļu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ~Valdības
Vēstnesī". Laikā nepieteiktās
prasības atzīs par dzēstām. 23088

Likvidators B. Krieviņš

Pakurlo biedrības „Hephata"

(Verein der Schwerhorigen, ~Hep-

hata") likvidators P. Kunst-
manis uzaicina šīs biedrības

kreditorus, debitorus un mantas

turētājus pieteikties viņam Pau-

lim Kunstmanim, Rīgā, Marijas
ielā 42, 1. dz., (Galvaspilsētas
Rīgas kurlmēmo skolā), 14 dienu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas ~Valdības Vēst-

nesī". Laikā nepieteiktās prasības
atzīs par dzēstām. 23089y

Likvidators P. Kunstmanis.

Rīgas vācu sporta biedrības"

likvidatori

uzaicina šīs biedrības kreditorus,
debitorus un mantas turētājus
pieteikties likvidatoriem Rīgā,
Vilandes ielā 3, 3. dz., 14 dienu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas ~Valdības Vēst-

nesī". Laikā nepieteiktās prasī-
bas atzīs par dzēstām. 23090y

Aleksandrs Odris un

Pauls Polis.

Vācu palīdzības biedrības

„Feierabendhaus"
likvidācijas komisija uzaicina

biedrības kreditorus, debitorus

un mantas turētājus pieteikties

likvidācijas komisijas priekšsē-

dētājam Jānim Meijeram Rīgā,
Alberta ielā 13, Kara tiesā, 14

dienu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ~Valdības
Vēstnesī". Laikā nepieteiktās

prasības atzīs par dzēstām.

23092 Likvidācijas komisijas

priekšsēdētājs J. Meiers.

Komisijas loc. K- Kušķis.

Biedrības „Svētās Ģertrūdes
biedrība" likvidatori

uzaicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus pie-
teikties likvidatoriem lekšlietu

ministrijā 101. istabā darbdienās

no pīkst. 9—13, 14 dienu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas ~Valdības Vēstnesī". Lai-

kā nepieteiktās prasības atzīs

par dzēstām. 23094y
Likvidatori: Jānis Valters.

un Nikolajs Evans.

Biedrības ~Vācu evaņģeliskā-
luteriskā ārmisijas biedrība"

likvidators

uzaicina biedrības kreditorus,
debitorus un mantas turētājus
pieteikties likvidatoram lekšlietu

ministrijā 101. istabā darbdienās

no pīkst. 9—13, 14 dienu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas ~Valdības Vēstnesī". Laikā

nepieteiktās prasības atzīs par

dzēstām. 23095b

Likvidators Jānis Valt?rs.

Rīgas vācu dziedāšanas

biedrības „Erato" likvidators

uzaicina biedrības kreditorus,

debitorus un mantas turētājus

pieteikties likvidatora mājoklī
Sabiedrisko lietu ministrijas
304. istabā, 2 nedēļu laikā pēc
šīsludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī". Laikā ne-

pieteiktās prasības atzīs par

dzēstām.

23102b Likvidators J. Jakovičs.

„Rīgas strēlnieku biedrības"

likvidatori

uzaicina biedrības kreditorus,
debitorus un mantas turētājus
pieteikties likvidatoriem Alber-

tam Rumbām un Robertam Pil-

sētniekam, Vilandes ielā 3, 3. dz.,
Rīgā, 14 dienu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī". Laikā ne-

pieteiktās prasības atzīs par
dzēstām.

Likvidatori: A. Rumba.
23096b Rob. Pilsētnieks.

„Rīgas vācu bērnu brīvlaiku

koloniju biedrīb." likvidatori

uzaicina šīs biedrības kreditorus,
debitorus un mantas turētājus
pieteikties likvidatoru mājoklī
Rīgā, Dzirnavu ielā 9, 11. dz.,
2 nedēļu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ~Valdības

Vēstnesī". Laikā nepieteiktās
prasības atzīs par dzēstām.

Likvidatori: K. Kausenieks
23103b un J. Jakovičs.

Ebreju kultūras veicināšanas

biedrības „Licht" likvidators

uzaicina visus šīs biedrības man-

tas turētājus, debitorus, kredi-

torus un citas ieinteresētās per-

sonas pieteikties 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Vald. Vēstn." pie likvidatora

Sabiedrisko lietu ministrijas
304. istabā.

Šinī laikā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par spēku
zaudējušām, bet par biedrības

mantas slēpšanu draud likumīga
atbildība. 23108 Likvidators.

Biedrības cio-

nistiskā apvienība ~Aps-
ardze" (Al-Hamišmar) lik-

vidators

uzaicina visus šās biedrības man-

tas turētājus, debitorus, kredi-

torus un citas ieinteresētās per-

sonas pieteikties 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Vald. Vēstn." pie likvidatora

Rīgā, Sabiedrisko lietu mini-

strijas 304. istabā.

Šinī laikā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par spēku

zaudējušām, bet par biedrības

mantas slēpšanu draud likumīga
atbildība. 23109b Likvidators.

Rīgas vācu pilsoņu biedrības (Rigaer
Deotsctier BUrgerverein) likvidācijas

komisija
uzaicina šīs biedrības kreditorus,
debitorus un mantas turētājus
pieteikties likvidācijas komisijai

Rīgā, Elizabetes ielā 51, 11. dz.,
14 dienu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošaas dienas ~Valdības
Vēstnesī". Laikā nepieteiktās

prasības atzīs par dzēstām.

Likvidac. komis. priekšsēd.
T. Pētersons.

Locekļi: P. Ozols un J. Sīlis.

Informācijas akc. sab.

„Globus"

savā ārkārtējā akcionāru sapulcē
1939. g. 11. novembri nolēma

likvidēties, pie kam par likvida-

toru ievēlēts Jānis Andersons.

Likvidators uzaicina visus sa-

biedrības kreditorus pieteikt sa-

vas prasības 6 mēnešu laikā no

šās publikācijas dienas likvidā-

cijas telpās Rīgā, Kalku ielā 5,
9. dz. 23160

Likvidators J. Andersons.

Slēgtās „Jelgavas un apkārt-

nes vācu mednieku biedrības"

likvidators

uzaicina biedrības kreditorus,
debitorus un mantas turētājus

pieteikt likvidatoram Jelgavā,
Mātera ielā 45, savus parādus un

prasības 14 dienu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī". Laikā ne-

pieteiktās prasības atzīs par
dzēstām. 22992

Likvidators E. Kete.

„Sieviešu diakonijas veicinā-

šanas biedrības" likvidatori

uzaicina biedrības kreditorus,

debitorus un mantas turētājus

pieteikties likvidatoriem Jelgavā

Akadēmijas ielā 44, 6.dz., 2 nedē-

ļu laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas ~Valdības Vēst-

nesī". Laikā nepieteiktās pra-

sības atzīs par dzēstām. 23085

Likvidatori: Jānis Ūrjānis,

Pauls Bendrups.

„Jelgavas vācu sadarbības

biedrības" likvidators

uzaicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus pie-
teikties pie likvidatora Georga
Šteinberga, kura mājoklis atrodas

Jelgavā, Mātera ielā 34, 2. dz.,
2 nedēļu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas dienas ~Valdības
Vēstnesī". Laikā nepieteiktās

prasības atzīs par dzēstām.

Likvidators G. Šteinbergs.

260. num., trešdien, 1939. g. 15. novembri Valdības Vēstnesis 19



Biedrības

„Jelgavas Liedertafel"

likvidators

uzaicina biedrības debitorus, kre-

ditorus un mantas turētājus pie-
teikt savas prasības un tiesības

14 dienu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī".

Vēlāk pieteiktās prasības ne-

ievēros.

23001 Likvidators E. Ju re vi čs,

Jelgavā, Dobeles ielā 16, 2. dz.

Slēgtās Ambeļu lauksaimnie-

cības mašīnu koplietošanas
biedrības likvidators,

pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 148. un 150. pantiem,
uzaicina visus šīs biedrības kre-

ditorus pieteikt viņam savus

prasijumus 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-

nas ~Valdības Vēstnesī". Tāpat
uzaicina visus izpildu orgānus

nodot prasijumus, pēc kuriem

piedzīšana pret šo biedrību jau
uzsākta. Laikā nepieteiktie

prasijumi zaudēs savu spēku.

Jelgavā, 1939. g. 14. nov.

23106 Likvidators E. Sējējs,

Jelgavā, Dobeles ielā 22, 6. dz.

Slēgtās Korovskas lauksaim-

niecības mašīnu koplietoša-
nas biedrības likvidators,

pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 148. un 150. pantiem,
uzaicina visus šīs biedrības kre-

ditorus pieteikt viņam savus

prasijumus 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-

nas ~Valdības Vēstnesī", tāpat
uzaicina visus izpildu orgānus

nodot prasijumus, pēc kuriem

piedzīšana pret šo biedrību jau
uzsākta. Laikā nepieteiktie

prasijumi zaudēs savu spēku.

Jelgavā, 1939. g. 14. nov.

23105 Likvidators E. Sējējs,

Jelgavā, Dobeles ielā 22, 6. dz.

Slēgtas Rasnaču lauksaimnie-

cības mašīnu koplietošanas
biedrības likvidators,

pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 148. un 150. pantiem,
uzaicina visus šīs biedrības kre-

ditorus pieteikt viņam savus

prasijumus mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī", tāpat uz-

aicina visus izpildu orgānus no-

dot prasijumus, pēc kuriem pie-

dzīšana pret šo biedrību jau uz-

sākta. Laikā nepieteiktie pra-

sijumi zaudēs savu spēku.

Jelgavā, 1939. g. 14. nov.

23104 Likvidators Ernests Sējējs

Jelgavā, Dobeles ielā 22, 6. dz.

„Kurzemes literatūras un

mākslas biedrības" likvidatori

uzaicina šīs biedrības kreditorus,
debitorus un mantas turētājus

pieteikties likvidatoriem: Niko-

lajam Jēgersonam un Eduardam

Šturmam Jelgavā, Krišj. Ba-

rona ielā 54, 14 dienu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas ~Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās prasības atzīs

par dzēstām. 23156

Likvidatori: E. Šturms
N. Jēgersons.

„Kuldīgas vācu ģimnāzijas
bijušo skolnieku un draugu

biedrības" likvidatori

uzaicina šīs biedrības kreditorus,
debitorus un mantas turētājus
pieteikties likvidatoriem: kapt.
Eduardam Smiltenam Kuldīgā,
Aizsargu pulka štābā, Kalpaka
ielā 3 un Jānim Zeltiņam Kuldīgā,
Liepājas ielā 9, 14' dienu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas ~Valdības Vēstnesī". Lai-

kā nepieteiktās prasības atzīs par
dzēstām. 23099y

Likvidatori: kapt. E. Smiltens.

J. Zeltiņš.

Kuldīgas biedi. ..Klubs" likvidatori

uzaicina šīs biedrības mantas tu-

rētājus, debitorus, kreditorus un

citas ieinteresēt, personas pieteikt
savas pras. un saistības biedrības

likvidatoriem Kuldīgā, Kuldīgas

pilsētas valdē 14 dienu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī". Laikā ne-

pieteiktās tiesības un prasības
zaudēs spēku. 23098

Likvidatori: V. Grosmanis,

J. Šneiders.

Hfeupe
otrdien, 21. novembrī, pīkst. 13,

pārdos: drēbes, veļu, apavus,

traukus, mēbeles, un cit. mantas

„Vako", Valdemāra ielā 21.

Aukcionu komisijas nams

23178 „WAKO".

Kuldīgas vācu sadcrfcības biedrīlas

(deofsche Arbeitsgemelnschaft in

KDldiga) likvidatori
uzaicina šīs biedrības naudas

turētājus, debitorus, kreditorus
un citas ieinteresētās personas

pieteikt savas prasības un saistī-

bas biedrības likvidatoriem Kul-

dīgā, Vadoņa ielā 1, pilsētas
valdes telpās, 14 dienu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī". Laikā ne-

pieteiktās tiesības un prasības
zaudēs spēku.

.
230020

Kuldīgā, 1939. g. 10. novembrī.

Likvidatori: Alberts Restbergs,
Aleksandrs Zilbers.

Sesiīes Jaonmnižas vāca izglītības

biedrības likvidatori

šīs biedrības likvidācijas dēļ uz-

aicina biedrības kreditorus, debi-

torus, mantas turētājus un citas

ieinteresētas personas pieteikt sa-

vus parādus, prasības un mantu

biedrības likvidatoram Paulam

Lapiņām Sātiņu pagasta namā,
caur Sesili, 2 nedēļu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas dienas
„Valdlbas Vēstnesī". Laikā ne-

pieteiktās prasības atzīs par
dzēstām. 2309 ly

Likvidatori: P. Lapiņš.
Fr. Bergs.

10. Cēsu aizsargu pulka
naudas loterijas izlozes,
1939. g. 12. novembri

VINNĒJUŠO LOŽU SARAKSTS.

Ls 1000,— 17367. num.

Ls 500, 1066. num.

Ls 300, 8903. num.

Ls 200 3145. num.

Ls 100,— 318, 17610. num.

Ls 50,—:

2969, 6687, 10722, 13308
18006.

Ls 20,—:

1596, 2388, 2847, 6281, 8798

9614, 9868, 11846, 13371, 1358i'
14767, 14907, 14940, 15826

15853, 16736, 16896, 19400

19522, 19989.

Ls 10,—:

68, 1202, 2060, 2154, 3137

3301, 3347, 3922, 4224, 4672

4699, 5274, 5358, 5404, 5911,
6595, 6797, 8130, 8973, 9307,
9333, 9439, 9461, 9851, 9985,
10038, 10700, 10872, 11074,
11584,11620,11980, 12134,12179,
13123, 13647, 14189, 14391,
14889, 15054, 15135, 15442,
16082. 16571, 16768, 16832,
17285, 17608, 17868, 18340,
18365, 18600, 18744, 18998,
19101.

Ls 5,—:

20, 240, 721, 862, 1035, 1608,
1619, 1795, 1805, 1825, 1830,
2141, 2312, 2389, 2431, 3436,
3462, 3884, 4233, 4353, 4616,
5143, 5249, 5465, 5780, 5979,
6044, 6068, 6237, 6377 , 6468,
6793, 6843, 6862, 7302, 7796,
7829, 8032, 8096, 8386, 8525,
8708, 8725. 8797, 9353, 9380,
9605, 10140, 10297, 10795,10896,
11371, 11443, 11499, 12342,
12646, 12923, 13657, 13706,
14076, 14322, 15144, 15484,
15596, 15944, 16119, 16152,
16322, 17036, 17590, 17876,.

17927, 18719, 18813, 19079,
19137, 19586, 19680, 19701,
19952.

Ls 3,- :

Lai saraksts būtu mazāks,.,
vinnējušo ložu numuri uzrakstīti,

saīsinātā veidā, neatkārtojot tūk-

stošniekus. Katrā nodalijumā

etilpst pārskats par 1000 lozēm..

60, 293, 395, 399, 492, 653,
739, 740, 786, 801, 850, 916, 937..

1011, 21, 55, 60, 79, 101, 194,
220, 261, 281, 317, 329, 379, 394,
487, 517, 554, 605, 630, 735, 793,
968, 994.

2057, 69, 70, 98, 121, 128, 143,

236, 289, 315, 366, 401, 449, 459,.
489, 647, 706, 762, 850, 869, 967..

3034, 62, 140, 170, 177, 183,
192, 196, 229, 286, 303, 331, 346,.
369, 399, 430, 655, 809, 828, 995..

4027, 57, 191, 211, 219, 285,

341, 423, 480, 521, 587, 742, 801,.

817, 819, 856, 902, 994, 998.

5086, 90, 142, 154, 204, 334,

444, 486, 547, 566, 623, 731, 733,
759, 760, 779, 788, 841, 870, 873,
904. 980.

6035, 174, 330, 441, 477, 509,
735 748, 824, 851, 860, 898, 994

7000, 77, 173, 196, 197, 268,

328, 333, 367, 403, 449, 465, 495,

500,523,561,571,586,638, 695,

902, 903.

8055, 61, 144, 206, 254, 294,

296, 428, 509, 516, 580, 595, 641,

660, 663, 738, 751, 846.

8001, 15, 26, 46, 50, 1)3, 117,

245, 258, 300, 321, 453, 512, 536,
647. 657, 659, 703, 738, 755, 835,
874. 921, 928, 964.

1Č022, 30, 45, 82, 177, 289, 333,

388, 392, 531, 546, 557, 559, 658,

812, 880, 917, 989, 993,
11078

, 90, 96, 113, 188, 274,

477, 514, 558, 642, 649, 707, 712,

719, 751, 796, 839, 865, 897, 912,

926, 930.

12040, 465, 495, 497, 541, 582,

633, 676, 694, 754, 784, 859, 880.

13096, 186, 334, 351, 383, 414,

427, 429, 449, 542, 557, 646, 698,

702, 744, 783, 909.

14046, 79, 162, 168, 201, 324,

329, 349, 414, 470, 479, 517, 539,

568, 573, 666, 687, 698, 744, 771,

773, 797, 861, 895.

15000, 9, 16, 123, 138, 140, 156,

259, 273, 309, 378, 398, 481, 505,

522, 598, 745, 775, 815, 931, 932,

989.

16021, 26, 80, 209, 212, 262,

287, 401, 441, 470, 516, 567, 591,

631, 643, 661, 823, 841, 947, 954,

995.

17004, 23, 27, 28, 45, 55, 72,

123, 136, 182, 197, 240, 259, 272,

293, 414, 424, 440, 446, 491, 507,

595, 629, 793, 862, 894, 926, 933,
593.

18031, 42, 235, 250, 257, 343,

399, 435, 511, 555, 615, 626, 663,

665, 672, 682, 751, 765, 794, 854,

896, 941, 964.

19013, 145, 184, 235, 286, 368,

481, 489, 827, 832, 853, 855, 962,

987.
.

Vinnesti izņemami 3 mēnešu

laikā pēc to izsludināšanas

„Valdības Vēstnesī". Vinnestus

izmaksā 10. Cēsu aizsargu pulks

Cēsīs, Pils ielā 12, darba laika,

no 1939. g. 20. novembj^jgOVgz

Dobeles pag. valde izsludina

par nederīgul nozaudēto Latv.

iekšz. pasi- LL 010061/1161, ko

vi-na 1927. g. 4. nov. izdevusi

Mildai Dūzelis. 21976e

Latvijas Sarkanā Krusta Žēlsirdīgo Māsu Savienības
1939. g. 11. novembra

mantu izlozes vinnējušo ložu saraksts.

Vinnestus sāks izsniegt ar š. g. 15. novembri un turpinās izsniegšanu līdz 15. decembrim darbdienās no pīkst. 9—15, sestdienās

no pīkst. 9—13. 15. un 16. novembrī vinnestus izsniegs no pīkst. 9—17 un 17. novembrī no pīkst. 9—11,30. Vinnestus izsniegs

Rīgā, Skolas ielā 1.

Ls 1025, vērtībā.

Istabas iekārta: 11554.

Ls 235,— vērtībā.

Šujmašīna: 29242.

Ls 140,— vērtībā.

Velosipēds: 1454.

Ls 80,— vērtībā.

Norvēģijas sae. slidas; 11231.

No Ls 40,līdz Ls 30,vērtībā:

2665, 11092, 13066.

No Ls 25,— līdz Ls 10,— vērtībā:

3360, 4306, 8237, 9886, 11424,
11588, 11910, 12127, 12754,

14491, 15421, 17804, 18926,

22274, 28542.

No Ls 10,— līdz Ls 1,— vērtībā:

4, 17, 18, 20, 25, 26, 52, 72,

78, 80, 105, 113, 126,. 149, 152,

167, 173, 174, 179, 202, 203, 204,
205, 212, 214, 217, 219, 220, 233,

246, 248, 252, 255, 279, 289, 305,
308, 309, 319, 327, 331, 339, 340,
353, 366, 369, 378, 387, 388, 392,

406, 409, 411, 419, 434, 435, 440,
458, 460, 469, 470, 472, 476, 479,
482, 484, 489, 506, 512, 533, 535,
557, 560, 563, 566, 593, 596, 601,

610, 619, 621, 628, 638, 643, 661,

667, 670, 678, 694, 707, 708, 711,

720, 722, 723, 731, 742, 753, 758,

767, 787, 789, 807, 846, 859, 862,
873, 877, 879, 880, 919, 920, 926,

971, 975, 991.

1005, 13, 61, 83, 93, 108, 113,
114, 115, 117, 119, 124, 130, 135,
159, 165, 170, 194, 196, 199, 205,
217, 218, 224, 227, 232, 236, 261,
268, 271, 277, 295, 306, 312, 322,
328, 330, 332, 370, 377, 406, 408,
412, 433, 442, 444, 453, 455, 456,
495, 507, 511, 520, 525, 526, 535,
543, 551, 557, 575, 598, 600, 608,

626, 630, 650, 664, 669, 689, 692,
731, 732, 739, 741, 744, 756, 762,

774, 781, 791, 809, 811, 818, 825,
842, 846, 849, 878, 894, 899, 908,

910, 919, 925, 932, 938, 945, 949,
956, 960, 962. 982, 988.

2004, 8, 19, 23, 27, 51, 58, 74,
81, 103, 113, 118, 128, 144, 145,
149, 177, 192, 204, 209, 211, 213,
222, 223, 231, 242, 247, 284, 290,
299, 300, 332, 346, 364, 384, 403,
405, 406, 413, 418, 443, 452, 490,
492, 495, 503, 504, 529, 548, 562,
575, 583, 611, 617, 625, 639, 654,
655, 660, 672, 680, 694, 708, 717,

721, 722, 725, 730, 734, 764, 766,
769, 799, 810, 824, 828, 846, 869,
872, 874, 919, 959, 963, 964, 970,
971, 983, 986, 989, 995.

3000, 1, 9, 18, 25, 27, 52, 71,
102, 105, 106, 118, 124, 142, 153,
163, 172, 173, 215, 226, 227, 235,
240, 255, 279, 281, 285, 286, 288,
290, 306, 318. 320, 331, 340,353,
358, 367, 372, 394, 401,406, 419,
424, 435, 446, 457, 471, 473, 479,
482, 485, 514, 523, 537, 538, 546,
548, 575, 583, 586, 617, 624, 630,
632, 643, 645, 649, 655, 666, 667,
670, 680, 683, 685, 694, 698, 709,
718, 733, 738, 746, 754, 776, 782,
801, 805, 817, 837, 852, 857, 865,
879, 886, 895, 902, 903. 919, 936,
948, 949, 951, 952, 957, 966, 974,
978, 984, 988, 998.

4010, 11, 14, 20, 25, 35, 37, 92,
95, 99, 101, 119, 123, 135, 146,
159, 160, 174, 185, 221, 226, 228,
229, 231, 239, 253, 278, 281, 290,
299, 304, 325, 342, 343, 377, 379,
380, 382, 387, 406, 420, 439, 444,
464, 465, 468, 485, 494, 507, 514,

531, 553, 561, 562, 565, 587, 599,
626, 632, 645, 660, 672, 676, 679,
690, 701, 734, 744, 746, 749, 761,
772, 774, 815, 822, 830, 853. 862,
898, 919, 928, 935, 946, 950; 952,
955, 956, 964, 976, 998.

5014, 16,47,52,62,74,78,83,
102, 116, 125, 128, 134, 137, 150,
153, 164, 170, 175, 192, 201, 204,
213, 216, 224, 229, 234, 235, 239,
249, 259, 260, 266, 295, 303, 305,
312, 318, 322, 323, 334, 337, 351,
352, 363, 365, 368, 369, 381, 387,
406, 419, 436, 437, 457, 462, 465,
466, 468, 514, 515, 518, 519, 526,
536, 574, 575, 578, 587, 588, 589,
590, 601, 611, 619, 620, 626, 643,
644, 646, 651, 654, 655, 660, 671,
694, 704, 707, 710, 728, 731, 736,
738, 747, 757, 776, 778, 788, 821,
824, 841, 847, 856, 858, 862, 872,
875, 878, 879, 887, 904, 935, 941,
946, 947, 959, 962, 972, 981, 987.

6003, 14, 24, 33, 62, 65, 87,
101, 106, 137, 145, 162, 171, 181,
186, 194, 223, 237, 250, 263, 266,

294, 349, 350, 365, 369, 377, 397,
398, 402, 416, 430, 446, 455, 459,

465, 469, 495, 505, 508, 527, 551,
605, 626, 642, 643, 647, 664, 670,

672, 678, 679, 696, 697, 706, 712;
713, 715, 735, 746, 747, 751, 775,
796, 798, 804, 824, 826, 827, 833,
846, 851, 862, 880, 891, 894, 895,
900, 905, 923, 948, 953, 967, 971,
974, 990, 991, 994, 995.

7011, 21, 27, 33, 46, 47, 63, 75,

76, 91, 118, 125, 133, 134, 147,

163, 167, 169, 179, 196, 226, 228,

233, 246, 270, 272, 287, 291, 301,

302, 312, 319, 344, 358, 387, 397,

399, 402, 412, 413, 418, 431, 439,
453, 483, 484, 512, 518, 526. 539,

548, 559, 576, 581, 598, 610, 622,
630, 648, 653, 657, 668, 679, 682,

721, 730, 731, 753, 756, 773, 784,

785, 796, 825, 830, 835, 838, 852,

854, 862, 879, 916, 952, 957, 972,

976, 993, 999.

8012, 22, 35, 61, 68, 70, 79,

83, 117, 129, 131, 137, 152, 155,

165, 170, 180, 189, 190, 199, 211,

217, 220, 232, 242, 243, 266, 269,

281, 286, 333, 348, 350, 352, 363,

366, 392, 408, 411, 413, 417, 422,

433, 462, 463, 469, 480, 483, 488,

511, 514, 517, 547, 560, 566, 581,

587, 607, 614, 620, 629, 634, 638,

639, 640, 653, 669, 674, 677, 700,
708, 723, 726, 746, 749, 773, 781,
784, 789, 793, 795, 805, 811, 814,

829, 844, 868, 897, 898, 904, 905,

910, 911, 927, 928, 935, 953.

9016, 28, 33, 34, 36, 53, 57,
118, 128, 157, 174, 176, 177, 194,

206, 220, 239, 244, 267, 270, 281,
290, 295, 308, 320, 336, 342, 343,

347, 358, 366, 376, 387, 406, 417,
429, 430, 431, 432, 436, 437, 441,
443, 446, 449,-457, 465, 467, 484,

486, 487, 545, 548, 549, 555, 559,

596, 609, 611, 637, 649, 662, 672.

678, 680, 682, 692, 693, 698, 725,

790, 802, 840, 845, 860, 863, 896,
898, 906, 907, 909, 910, 919, 920,
922, 952, 956, 985, 990, 996.

10017, 34, 35, 39, 45, 53, 57,

.60, 68, 69, 72, 82, 103, 108, 111,

144, 154, 159, 177, 193, 196, 222,

223, 233, 255, 260, 263, 270, 273,

276, 277, 280, 285, 289, 302, 303,
305, 308, 310, 312, 319, 322, 332,
360, 363, 364, 367, 374, 384. 387,
401, 416, 417, 424, 425, 429, 432,
446, 461, 466, 489, 502, 503, 504,

525, 546, 551, 571, 575, 576, 589,

597, 599, 607, 633, 634, 639, 642,

652, 653, 655, 657, 662, 679, 683,

684, 689, 690, 691, 694, 703, 711,
723, 732, 733, 749, 758, 767, 770,

771, 774, 802, 805, 814, 818, 836,
842, 852, 865, 869, 894, 908, 932,
937, 938, 942, 964, 977, 978, 985,
988, 996, 998.

11014, 32, 40, 47, 69, 77, 81,
86, 91, 94, 100, 109, 122, 129,
144, 147, 155, 200, 210, 212, 218,
221, 238, 239, 241, 243, 247, 264,

265, 268, 272, 274, 282, 286, 287,

295, 296, 318, 328, 333, 343, 346,
347, 355, 358, 383, 386, 389, 393,
401, 410, 440, 451, 454, 457, 461,
467, 473, 480, 499, 507, 508, 509,

517, 522, 534, 535, 559, 574, 583,
608, 641, 645, 651, 652, 684, 688,

689, 693, 698, 707, 724, 764, 768,
779, 781, 782, 801, 838, 849, 880,
891, 919, 934, 937, 940, 952, 960,
963, 970, 974, 985, 999.

12007, 10, 11, 21, 64, 65, 67,
71,83, 88, 107, 110, 122, 125, 130,
134, 188, 211, 219, 229, 231, 239,
241, 281, 282, 295, 301, 311, 315

360, 366, 368, 372, 400, 406, 410,
422, 433, 446, 470, 472, 489, 521,
522, 523, 529, 530, 538, 540, 543,
554, 557, 562, 567, 571, 586, 595,
634, 638, 672, 678, 682, 694, 711

727, 738, 761, 763, 786, 789, 790,
806, 816, 880, 900, 912, 915, 917,
922, 960, 964, 965, 974, 987.

13001, 24, 27, 38, 71, 73, 74,
93, 99, 102, 113, 120, 133, 140,
141, 162, 163, 165, 169, 174, 188,
199, 208, 226, 245, 250, 252, 257,
263, 264, 286, 296, 314, 315. 338,
379, 381, 417, 418, 456, 462; 474,
475, 482, 486, 500, 501, 514, 515,
519, 524, 526, 545, 549, 566, 572,
573, 581, 591, 600, 608, 615, 618,
634, 635, 638, 645, 646, 648, 650,

669, 670, 678, 698, 706, 707, 718,
723, 728, 733, 736, 755, 778, 791,
792, 795, 804, 842, 849, 858, 866,
875, 880, 902, 906, 910, 917, 924,
926, 929, 951, 964, 968, 994.

14005. 37, 44, 58, 65, 86, 90,
105, 110, 116, 118, 134, 148, 174,
179, 182, 192, 197, 220, 229, 238,
273, 285, 287, 294, 301, 315, 325,
326, 342, 343, 347, 349, 364, 376,
390, 399, 409, 418, 433, 436, 460,

470, 481, 515, 517, 532, 544, 545,

550, 555, 562, 564, 573, 577, 593,
598, 600, 622, 625, 629, 645, 646,

670, 676, 680, 682, 697, 698, 704,

762, 774, 778, 783, 786, 787, 796,

797, 809, 817, 831, 848, 868, 869,

875, 887, 889, 893, 895, 896, 901,
912, 918, 920, 930, 933, 941, 956,

962, 964, 966, 976, 980, 998.

15001, 11, 12, 46, 57, 95, 114,

125, 147, 170, 177, 180, 196, 206,
216, 217, 221, 241, 254, 270, 275,
278, 282, 299, 301, 312, 315, 317,
324, 330, 352, 360, 383, 388, 396,
398, 410, 414, 426, 427, 431, 438,
448, 457, 465, 471, 489, 503, 506,
531, 544, 567, 569, 576, 589, 594,
607, 608, 625, 631, 632, 635, 645,
653, 669, 676, 677, 690, 691, 693,

700, 705, 707, 708, 737, 739, 755,

792, 797, 798, 813, 816, 826, 848,
865, 867, 868, 877, 889, 909, 914,
926, 947, 954, 958, 971, 973, 983,
987, 988, 989, 995.

16010, 22, 23, 30, 34, 36, 52,

60, 62, 82, 93, 98, 110, 119, 121,
125, 144, 147, 148, 162, 165, 169,
178, 188, 197, 207, 224, 242, 244,

251, 293, 318, 329, 355, 358, 373,
394, 397, 401, 410, 421, 452, 466,
479, 482, 495, 510, 516, 534, 542,

544, 562, 563, 564, 569, 572, 590,
602, 609, 619, 642, 647, 664, 683,

691, 705, 719, 723, 766, 768, 783,
801, 827, 835, 842, 844, 846, 860,

871, 883, 902, 911, 917, 935, 936,
943, 944, 948, 950, 966, 977, 983,
986, 993.

17001, 42, 43, 49, 67, 87, 99,
102, 104, 116, 125, 138, 144, 156,

161, 167, 174, 175, 206, 219, 224,

226, 239, 242, 245, 251, 258, 277,
280, 287, 294, 295, 296, 298, 302,
312, 347, 365, 371, 372, 389, 400,

419, 425, 440, 465, 471, 472, 483,

489, 492, 498, 506, 533, 538, 557,

563, 575, 587, 593, 595, 609, 627,

640, 650, 660, 680, 684, 700, 704,
711, 724, 728, 779, 792, 803, 808,

821, 842, 856, 864, 868, 902, 904,

911, 923, 939, 949, 958, 960, 975.

18003, 4, 12, 14, 27, 29. 32,
35, 41, 52, 73, 74, 78, 86, 88,

118, 131, 147, 154, 162, 165, 166,
169, 179, 181, 189, 190, 202, 218,

228, 232, 245, 252, 258, 275, 292,
305, 318, 326, 328, 334, 362, 376,
389, 409, 412, 414, 418, 420, 428,
430, 470, 484, 488, 489, 491, 510,
526, 541, 542, 554, 559, 562, 564,

568, 573, 574, 576, 583, 593, 598,
612, 633, 677, 690, 697, 700, 716,

724, 725, 735, 744, 746, 760, 781,
785, 797, 827, 832, 833, 843, 849,
878, 883, 887, 892, 902, 907, 920,
923, 924, 932, 937, 956, 957, 983,
988, 989.

19005, 11, 18, 21, 23, 36, 57,

58, 60, 74, 77, 81, 87, 89, 98,

106, 119, 122, 147, 148, 149, 151,

156, 178, 210, 224, 245, 251, 252,

262, 266, 272, 282, 293, 302, 308,
323, 338, 361, 378, 384, 388, 405,
409, 433, 466, 468, 471, 473, 479,
481, 494, 496, 506, 512, 516, 518,
522, 550, 565, 575, 576, 577, 588,
628, 634. 645, 650, 656, 657, 669,
671, 673, 688, 692, 709, 712, 717,
724, 746, 750, 753, 755, 767, 772,
779, 784, 837, 859, 860, 870, 872,
878, 889, 894, 908, 924, 932, 944,
958, 967, 986, 987.

20014,20, 42, 49, 53, 68, 73, 75,
78, 91, 101, 106, 125, 145, 153,
158, 165, 166, 171, 177, 179, 184,
189, 192, 193, 205, 218, 221, 222,

241, 243, 347, 250, 266, 274, 277,
287, 292, 301, 311, 322, 336, 341,

355, 367, 369, 380, 382, 292, 396,
399, 410, 412, 417, 426, 430, 433,

457, 460, 463, 467, 472, 476, 490,
494, 506, 539, 548, 576, 595, 601,
620, 631, 661, 669, 712, 725, 738,
750, 754, 758, 785, 787, 794, 797,
803, 809, 819, 849, 882, 899, 912,
924, 926, 939, 940, 948, 952, 967,
976, 986.

21007, 20,51,77, 78, 79,84, 87,
95, 108, 112, 123, 126, 128, 132,
134, 148, 182, 194, 206, 223, 235,
237, 250, 256, 258, 262, 263, 266,

275, 277, 293, 294, 298, 304, 309,
326, 334, 351, 360, 401, 402, 408,
409, 446, 449, 451, 459, 460, 496,
510, 521, 558, 563, 569, 583, 587,
590, 628, 641, 658, 664, 665, 677,
700, 714, 725, 728, 750, 757, 761,

776, 791, 792, 796, 808, 812, 816,
835, 845, 852, 867, 901, 924, 930,
982, 992.

22010, 23,30, 31, 32, 3<\ 41,44,
51, 72, 126, 135, 149, 1: 8, 162,
169, 171, 172, 203, 208, 236, 238,
258, 259, 263, 265, 279, 294, 301,

315, 326, 372, 374, 399, 419, 422,

350, 455, 457, 467, 492, 501, 547,

556, 562, 565, 598, 610, 612, 627,

630, 634, 636, 637, 649, 661, 662,

672, 680, 687, 698, 700, 703, 705,

715, 719, 721, 733, 760, 765, 770,

777, 785, 811, 816, 817, 818, 819,
826, 829, 835, 837, 854, 862, 864,

880, 883, 884, 899, 602, 604, 912,

916, 942, 947, 954, 966, 967, 981,

996.

23007, 8, 11, 24, 37, 39, 52, 60,

74, 88, 97, 98, 113, 128, 130, 153,

158, 169, 171, 174, 180, 185, 188,

200, 204, 230, 239, 251, 269, 275,

294, 316, 318, 341, 366, 373, 379,

391, 415, 418, 420, 439, 447, 454,

464, 465, 492, 497, 509, 518, 524,

528, 549, 550, 562, 566, 577, 587,

598, 601, 638, 643, 648, 659, 666,

672, 673, 674, 702, 708, 710, 715,

719, 723, 735, 740, 747, 748, 785,
794, 797, 805, 826, 831, 837, 858,

962, 863, 885, 904, 906, 916, 918,

962, 977, 980, 985, 989,

24010,23,26,40, 43, 45, 73, 78,

82, 87, 91, 109, 117, 127, 134,
140, 165, 171, 180, 187, 188, 195,

211, 213, 214, 238, 239, 272, 276,
286, 290, 291, 305, 308, 323, 335,

336, 344, 353, 355, 364, 365, 378,
403, 404, 437, 441, 450, 462, 463,

468, 490, 502, 505, 528, 542, 546,
552, 582, 606, 614, 618, 636, 645.

649, 662, 672, 676, 682, 687, 690,
694, 700, 707, 734, 767, 812, 822,

826, 849, 862, 864, 871, 890, 893,
927, 928, 950, 958, 959, 990, 992,
999.

25000, 5, 15, 26, 32, 40, 42, 46,

49, 53, 57, 68, 77, 85, 93, 114,
127, 151, 155, 172, 173, 190, 202,

221, 257, 260, 266, 274, 275, 296,

303, 306, 316, 334, 335, 346, 347,

353, 369, 376, 380, 388, 390, 400,

434, 440, 454, 456, 461, 470, 471,

484, 485, 502, 523, 528, 541, 566,
567, 571, 573, 600, 604, 613, 620,

662, 666, 678, 702, 711, 719, 720,
736, 743, 746, 758, 759, 760, 764,
774, 776, 782, 783, 787, 801, 803,
817, 825, 850, 875, 885, 902, 905,

909, 941, 952, 968, 976, 987.

26000, 16, 41, 56, 74, 79, 84,

108, 132, 134, 139, 141, 143, 150,
151, 158, 160, 177, 184, 188, 193,
195, 201, 203, 211, 219, 221, 224,

230, 241, 250, 256, 269, 279, 288,
298, 302, 312, 316, 334, 347, 348,
385, 405, 409, 424, 431, 432, 435,
441, 451, 453, 466, 477, 478, 483,

512, 519, 523, 532, 546, 550, 560,
567, 592, 599, 612, 614, 642, 652,
654, 655, 673, 680, 684, 689, 692,
701, 718, 722, 723, 732, 733, 735,
772, 785, 797, 821, 826, 865, 870,
871, 879, 881, 891, 900, 921, 934,
943, 948, 956, 962, 966, 967, 972,
980, 985, 994, 997.

27011, 13, 21, 35, 50, 62, 74,

76, 112, 114, 116, 156, 174, 193,
198, 205, 215, 227, 228, 237, 241,

280, 291, 298, 330, 335, 339, 375,
387, 397, 413, 419, 430, 435, 437,
465, 482, 487, 494, 501, 504, 505,

522, 523, 552, 555, 558, 562, 568,
574, 602, 603, 618, 627, 637, 638,
651, 658, 675, 682, 685, 686, 701,
708, 710, 712, 715, 718, 733, 749,
750, 757, 763, 780, 808, 811, 825,
831, 832, 835, 839, 841, 853, 874,
890, 893, 906, 910, 933, 961, 965,
988, 990.

28005, 14, 28, 33, 41, 66, 75,

85, 102, 124, 150, 155, 156, 158,
168, 169, 186, 168, 213, 220, 230,

248, 254, 255, 259, 282, 296, 323,
332, 337, 348, 371, 373. 383, 386,
405, 413, 426, 427, 447, 467, 469,
477, 478, 488, 503, 505, 507, 516,
517, 565, 575, 578, 580, 587, 592,
596, 605, 658, 681, 686, 688, 695,
668, 709, 715, 720, 728, 738, 741,
743, 748, 751, 762, 766, 767, 773,
782, 783, 808, 810, 817, 845, 850,
873, 880, 889, 893, 608, 924, 931,
948, 966, 970, 992.

29047, 51, 56, 64, 68, 81, 84,
109, 119, 121, 123, 142, 163, 164,

201, 206, 207, 222, 250, 256, 261

278, 280, 292, 293, 306, 310, 324,
338, 350, 351, 352, 360, 377, 382,
388, 401, 415, 417, 422, 440, 480,
460, 466, 498, 509, 520, 525, 534,
538, 539, 546, 548, 556, 582, 601,
606, 617, 632, 658, 659, 689, 713,
714, 715, 718, 722, 729, 735, 757

759, 762, 786, 791, 807, 813, 818,
829, 832, 836, 848, 865, 867. 873,
888, 912, 915, 925, 926, 930; 936,
960, 984, 992.

L. S. Kr. Žēls. Māsu Savienības

darbvede E. Grinfelds.

Valdības Vēstnesis 260. num., trešdien, 1939. g. 15. novembri20

lespiests Valsts tipogrāfija.


	Valdības Vēstnesis no. 260 15111939��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturs.
	Valdības rīkojumi un pavēles.���939�ソᐒ碽ᐒ����
	Izvedamām linu, āboliņa, timotiņa un pļavu auzenes sēklām pielaižamās normas 1939./40. sēklu tirdzniecības sezonā.�㌜Ȁ需ଇꠁ䘇顯Ѐ���ㄴ㤹�ȀЀࠇ蠁䘇邠蘛Ȁࠀ괁ࠇ肺倁蘀꼀ഇ삭鐛㤜Ȁ���ㄴS¡숐舀Ѐꌀଇ報
	Noteikumi par kuģu sanitāro kontroli un deratizāciju.�@㜜Ѐᜀ적ഇ健阀Ȁ�Ȁ���
	Aicinājums.�����
	536. RĪKOJUMS par grozījumiem 102. noteikumos Latvijas dzelzsceļa muitas aģenturām.�좓ᬒ⣠휛ࣕ⼒頡塴᠒옛Ḁ쨀ࠇ�쌛�Ȁ炡숐
	Instrukcijas pārgrozījums kadastralai vērtēšanai.���ㄵSE옛㨀Ѐ蘀ଇ䠃䘇贛Ѐ���ㄳ
	Cenu inspektora 1939. g. 11. novembra rīkojumā par malkas cenām riņķos (aplocēs) grozījums.�����������������������������������
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�ꠁ䘇ꠁ䘇ЀȀ圀ଇ頁

	Valdības iestāžu paziņojumi.�獜乌䰭䑏䍗佒堭ㅜ䑗卲癜䍭摜⨀
	PAZIŅOJUMS.�����
	7. PERSONU SARAKSTS, kuras 7. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 11. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�룊렛ऀ�ଇꠁ䘇⠸㰒Ѐ���ㄱ㌶±ἒȀЀ퀀ࠇ蠁䘇邠蘛Ȁༀ툁ࠇ肺렛Ѐᄀ퐀ഇ頁䘇렛Ȁ���㔳S��Ѐᔀഇ
	10. PERSONU SARAKSTS, kuras 6. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 13. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�楳獵敳牥渠瑨攠獡浥⁰慧攮㰯桥汰㸍ਉ㱨敬灟煡㹕獥牯異潤攠瑯潲牥捴楥牡牣桹⸼⽨敬灟煡㸍਼⽒啌䔾ഊE㸍
	7. PERSONU SARAKSTS, kuras 1. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, šī gada 14. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�爾ഊ़桥汰㹄整散琠楮癡汩搠偡来乵浢敲潲浡琼⽨敬瀾ഊ़桥汰影愾䍯牲散琠瑨攠灡来❳⁐慧敎畭扥爼⽨敬灟煡㸍਼⽒啌䔾ഊ
>ഊ
	10. PERSONU SARAKSTS, kuras 2. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 14. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�룊렛ऀ�ଇꠁ䘇⠸㰒Ѐ���ㄱ㌶±ἒȀЀ퀀ࠇ蠁䘇邠蘛Ȁༀ툁ࠇ肺렛Ѐᄀ퐀ഇ頁䘇렛Ȁ���㔳S��Ѐᔀഇ
	10. PERSONU SARAKSTS, kuras 3. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 14. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.��룊렛ऀ�ଇꠁ䘇⠸㰒Ѐ���ㄱ㌶±ἒȀЀ퀀ࠇ蠁䘇邠蘛Ȁༀ툁ࠇ肺렛Ѐᄀ퐀ഇ頁䘇렛Ȁ���㔳S��Ѐᔀ
	12. PERSONU SARAKSTS, kuras 4. repatriācijas iecirknī par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 14. nov. atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�stas no Latvijas pavalstniecības.�
	12. PERSONU SARAKSTS, kuras repatriācijas 5.a iecirknī, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 14. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�.��룊렛ऀ�ଇꠁ䘇⠸㰒Ѐ���ㄱ㌶±ἒȀЀ퀀ࠇ蠁䘇邠蘛Ȁༀ툁ࠇ肺렛Ѐᄀ퐀ഇ頁䘇렛Ȁ���㔳S��Ѐ
	12. PERSONU SARAKSTS, kuras 5.b repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 14. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.��.��룊렛ऀ�ଇꠁ䘇⠸㰒Ѐ���ㄱ㌶±ἒȀЀ퀀ࠇ蠁䘇邠蘛Ȁༀ툁ࠇ肺렛Ѐᄀ퐀ഇ頁䘇렛Ȁ���㔳S��
	Kļūdu izlabojums.�〰㘱〰㜳〰�蠁䘇邠
	3. repatriac. iecirkņa:�㉣㘾ഊ㰰
	5.a repatriac. iecirkņa:�　㘀㤀　
	5.b repatriac. iecirkņa:�ﰇ硦ԜȀ
	5.c repatriac. iecirkņa:����㔲
	Armijas tiesa,
	PAZIŅOJUMS.�����
	PAZIŅOJUMS.�����
	PAZIŅOJUMS.�����
	Meklētizbeidzamo personu 209. saraksts.�����

	Vietējo iestāžu paziņojumi. Skatlogu un gaismas reklāmu apgaismošana Rīgā.�ผ�����　�㈀삈������　�㌀䀼☒쀼☒����
	Iekšzeme. Čaklā darba rūķa laba priekšzīme.�ऀ가ଇꠁ䘇킗贛Ѐ���ㄵ㌲�ȀЀꀀࠇ蠁䘇邠蘛
	Telegrammas. (Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)�ㄵ㌲�ȀЀꀀࠇ蠁䘇邠蘛∀딁
	Valsts Prezidenta un kara ministra apsveikumi armijas komandierim ģen. Kr. Berķim.��Ȁ���㈸T䠀ਇ
	Karavīru atvaļināšana un iesaukšana apmācībā.�s reklāmu apgaismošana Rīgā.�
	PSRS karaspēks Lietuvā sācis ierasties savās bāzēs.�s komandierim ģen. Kr. Berķim
	Somijas delegāti pārbraukuši Helsinkos.�avās bāzē
	Lieli panākumi Somijas valsts aizsardzības aizņēmuma sazīmēšanā.�䘇�ȀȀ持ࠇ棩픑ჱȀЀ攀ࠇ蠁䘇邠蘛Ȁ朁ࠇ肺ꃷᨀࠀ礀ഇ䠂䘇
	Izjukušas Vācijas-Zviedrijas sarunas?�佄䔰㈷〶

	Māksla.�猀㜵〰㙢
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 15. novembrī.�큰ࠜᡱࠜ���������䘇
	TIESU SLUDINĀJUMI.�ਇ健阀Ԁ
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�㢀ㄜ����0㑤0
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�蠁䘇㤜Ȁ꼁ࠇ肺
	Latvijas Sarkanā Krusta Žēlsirdīgo Māsu Savienības 1939. g. 11. novembra mantu izlozes vinnējušo ložu saraksts.�肺ㄜЀༀ鐀ഇ頁䘇ࢠㄜȀ���㌷S��Ѐጀꠁഇ健阀Ȁ�Ȁ
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 1

	Tables
	Kuģa raksturojuma anketa. Description of the ship.�㝤�ఀ愀
	Medikamentu saraksts "A" kuģiem tālos braucienos, bez pastāvīga ārsta.� Kr. Berķim.��Ȁ���㈸T䠀ਇ㤀⢊
	Ārstniecības piederumi.�샂鬛ࣃ鬛����0
	Medikamentu saraksts "B" kuģiem tuvos braucienos.�挰挲d�
	Ārstniecības piederumi.�룋㠜㣌㠜�����
	Medikamentu saraksts "C" kuģiem piekrastes un iekšējo ūdeņu braucienos.�aplocēs) grozījums.
	Ārstniecības piederumi.�䂽‒袽‒����0
	Vecmuižas meliorācijas sabiedrības „Katrīnas tīrelis" novadgrāvju projekts.�Ȁ　ἁࠇ肾⢤〜Ԁ㈀ᄁࠇ렇蜛炣〜䂣〜肣〜ࢤ〜墤〜
	Cenas upītes regulēšanas projekts.�9颪蜛蜛����
	Naudītes, Lielauces un Bēnes meliorācijas sabiedrības "Āžu purvs" novadgrāvju projekts.���������0㜲0㘵蜛㢮蜛⠒磩⠒��������0


